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Внимание! 
Проводники вагонов. контролеры–ревизоры поездов. работники станций вокзалов! 
Внимательно следите за безопасностью проезда пассажиров. Во время движения поезда не допускайте 
нахождения пассажиров в тамбурах. на переходных площадках и подножках вагонов. Во избежание несчастных 
случаев с пассажирами не допускайте их входа и выхода из вагонов до полной остановки поезда. Выход и вход в 
вагоны пассажиров производите только с пассажирской посадочной платформы и в установленных местах 
стоянки поезда на станциях. Не допускайте посадки пассажиров с противоположной стороны поезда. Берегите 
жизнь пассажиров! 
 
Расписание составлено  
в соответствии с графиком  
движения поездов на лето 2013-14 гг. 

Ответственный за выпуск  
инженер–графист 

Чуватин С. В. 

БЕРЕГИТЕ КНИЖКУ РАСПИСАНИЙ, ТАК КАК ОНА ИЗДАНА 
ОГРАНИЧЕННЫМ ТИРАЖОМ.
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ПЕРЕГОННОЕ ВРЕМЯ ХОДА ПРИГОРОДНЫХ ПОЕЗДОВ 

РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ 
КМ 

ОТМЕТ-
КА 

ДЛИНА 
ПЕРЕ- 
ГОНА 

НЕЧЕТ 
ПРИГ 
ВРЕМЯ 
ХОДА 

ЧЕТ 
ПРИГ 
ВРЕМЯ 
ХОДА 

РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ 
КМ 

ОТМЕТ-
КА 

ДЛИНА 
ПЕРЕ- 
ГОНА 

НЕЧЕТ
ПРИГ 
ВРЕМЯ 
ХОДА 

ЧЕТ 
ПРИГ 
ВРЕМЯ 
ХОДА 

БОЛОГОЕ-МОСК. 0 2.7 – 6 ТВЕРЬ 0 6.6 – 7.5 
ОП 323 КМ 322.2 4.1 5 3.5 ОП ЛАЗУРНАЯ  489.6 6.4 7.5 5 
БУШЕВЕЦ 326.2 4.3 3.5 4 ОП ЧУПРИЯНОВКА 496 7.3 5 5 
ОП 331 КМ 330.6 2.7 4 3 ОП КУЗЬМИНКА 503.3 5.2 5.5 5.5 
ОП БОЧАНОВКА 333.3 2.6 3 3 ОП МЕЖЕВО 508.6 8.7 4 7 
ОП 337 КМ 336.1 3 3 3 РЕДКИНО 517.2 4.6 6.5 4 
ОП КОСТРОМЦОВСКАЯ 339.2 3.7 3 3.5 ОП МОСКОВСКОЕ МОРЕ 521.7 9.2 4 6.5 
ОП СОБОЛЕВО 343 0 3.5 2.5 ЗАВИДОВО 531 6.8 6.5 5 
АКАДЕМИЧЕСКАЯ 345.2 4.5 2.5 4 ОП ЧЕРНИЧНАЯ 537.7 7 5 5 
ОП ПОЧВИНО 349.8 6.1 4 4.5 РЕШЕТНИКОВО 544.7 6.1 5 4.5 
ЛЕОНТЬЕВО 355.5 4.1 4.5 3.5 О ЯМУГА 550.7 9.7 4.5 7 
ОП ЦНА 359.7 4.6 3.5 5 КЛИН 560.5 4.1 6.5 3.5 
ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 364.2 6.3 4.5 6.5 ОП СТРИГЛОВО 564.7 3.5 3.5 3 
ЕЛИЗАРОВКА 370.5 4.3 6.5 4 ОП ФРОЛОВСКОЕ 568.2 5.8 3 4.5 
ОП ТЕРЕЛЕСОВСКАЯ 374.8 5.1 4 5 ОП ПОКРОВКА 574.2 3.8 4.5 3.5 
ОСЕЧЕНКА 379.8 2.9 4 4 ОП ГОЛОВКОВО 578 3.5 3.5 3 
ОП ИНДУСТРИЯ 382.7 7.5 3 5.5 ОП СЕНЕЖ 581.5 3.6 3 3 
ОП  ЛЮБИНКА 390.3 7.5 5.5 5.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 584.9 9.2 3 6.5 
СПИРОВО 397.7 10.3 5.5 6.5 ОП БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ 594.2 4.2 6.5 3.5 
ОП ЛЕВОШИНКА 407.8 5.3 6.5 4.5 ПОВАРОВО 1 598.2 1.7 3.5 2 
ОП БУХАЛОВСКИЙ ПЕРЕЕЗД 413.2 5.1 4.5 4.5 ОП ПОВАРОВКА 600 2.9 2 3 
КАЛАШНИКОВО 418.6 5.4 4 4.5 ОП РАДИЩЕВО 603 4.4 3 3.5 
ОП МУТАШЕЛИХА 424 5.5 4.5 4.5 ОП АЛАБУШЕВО 607.4 3.9 3.5 3.5 
ОП БАРАНОВКА 429.6 5 4.5 4 КРЮКОВО 611.2 2.6 3.5 3 
ОП ЛОКОТЦЫ 434.6 2 4 2.5 ОП МАЛИНО 613.7 2.8 3 2.5 
ШЛЮЗ 436.5 4.6 3 4.5 ОП ФИРСАНОВСКАЯ 616.7 3.1 2.5 3 
ЛИХОСЛАВЛЬ 441.2 5.3 6.5 4.5 СХОДНЯ 619.7 2.3 3 2.5 
ОП ПОРШИНЕЦ 446.5 5 5 4 ОП ПОДРЕЗКОВО 622 1.3 2.5 2 
ОП КРЮЧКОВО 451.5 5.5 4 4.5 ОП НОВОПОДРЕЗКОВО 623.4 2.3 2 2.5 
ОП ТРУБИНО 457.1 2.5 4.5 2.5 ОП ПЛАНЕРНАЯ 625.7 5.5 2.5 4.5 
ОП КУЛИЦКИЙ МОХ 459.6 2.6 2.5 3 ХИМКИ 631.2 1.3 4.5 2 
ОП КУЛИЦКАЯ 462.2 3.5 3 3.5 ОП ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 632.5 3.3 2 3 
ОП ТВЕРЦА 465.8 3.5 3.5 3.5 ХОВРИНО 635.7 4.1 3 2 
ОП САНАТОРИЙ 469.5 4 3.5 3.5 ОП МОССЕЛЬМАШ 637.2 1.9 2 2.5 
ОП БРЯНЦЕВО 473.5 4.9 3.5 4 ОП НАТИ 639 1.4 2 2 
ДОРОШИХА 477.8 2.2 4 3 ОП ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВ. 640.5 0 2 3 
ОП ПРОЛЕТАРСКАЯ 480.2 2.7 3.5 4.5 ОП ОСТАНКИНО 644 2 4 4.5 
ТВЕРЬ 480.2 2 4.5 – ОП РИЖСКАЯ 646.5 3.2 4.5 4.5 
 МОСКВА ПАСС.ОКТ. 646.5 0 4.5 – 

Времена хода даны с учетом разгона и замедления э-поездов. 
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ПЕРЕГОННОЕ ВРЕМЯ ХОДА ПРИГОРОДНЫХ ПОЕЗДОВ 
 

НЕЧЕТ ЧЕТ 
 

НЕЧЕТ ЧЕТ 
ПРИГ ПРИГ ПРИГ ПРИГ 

РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ 
КМ 

ОТМЕТ–
КА 

ДЛИНА 
ПЕРЕ– 
ГОНА 

ВРЕМЯ 
ХОДА 

ВРЕМЯ 
ХОДА РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ 

КМ 
ОТМЕТ–

КА 

ДЛИНА 
ПЕРЕ–
ГОНА 

ВРЕМЯ 
ХОДА 

ВРЕМЯ 
ХОДА 

ОКУЛОВКА 249 3.8 – 6.5 ВАСИЛЬЕВСКИЙ МОХ 17.7 6.8 – 13 
ОП 253 КМ 252.8 2.9 7 3 ОП ЗАВОД МЕТИЗ 14.3 6.8 13 9 
ОП 256 КМ 255.6 4.4 3 3.5 ДОРОНИНСКАЯ 11 11 9 7 
ОП ЯБЛОНОВКА 260.2 3.5 3.5 3 ОП ДАЧНАЯ 8.5 5.5 7 8 
ОП 265 КМ 263.7 5.1 3 4 ОП ЛИТВИНКА 5.5 11 8 15 
УГЛОВКА 268.7 2.1 4 2.5 ДОРОШИХА 477.8 2.2 15 4 
ОП 271 КМ 270.8 2.2 2.5 2.5 ОП ПРОЛЕТАРСКАЯ 480.2 2.7 4 5 
ОП 274 КМ 273.1 4 2.5 3.5 ТВЕРЬ 480.2 0 5 – 
ОП СЕЛИЩЕ 277.1 2.9 3.5 3  

НЕЧЕТ ЧЕТ 
ОП 281 КМ 280.1 3.7 3 3 ПРИГ ПРИГ 
ОП 284 КМ 283.7 3.6 3 3.5 

РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ 
КМ 

ОТМЕТ 
КА 

ДЛИНА 
ПЕРЕ 
ГОНА 

ВРЕМЯ 
ХОДА 

ВРЕМЯ 
ХОДА ОП ЛЫКОШИНО 287.5 4.1 3 3.5 

ОП ЗАКЛЮЧЬЕ 291.6 4.9 3.5 4 
АЛЕШИНКА 296.2 3.8 4 3.5 БОРОВИЧИ 30 30 – 8 
ОП 301 КМ 300.1 4.9 3.5 4 ОП 27 КМ 26.1 9.6 9 4 
БЕРЕЗАЙКА 3044.8 4.4 4 4 ОП 24 КМ 22.7 5.5 5 8 
ОП ГУЗЯТИНО 309.3 2.5 4 2.5 ОП НИКИТИНСКАЯ 17.7 5.5 9 4 
ОП ПОПЛАВНЕЦ 312 5.44 2.5 5 ОП ТРАВКОВО 15.3 9.6 4 7 
ОП 318 КМ 317.3 2.2 5 4.5 ОП КОРСАКОВСКАЯ 9.6 30 7 14 
БОЛОГОЕ—МОСК. 317.3 0 4.5 – УГЛОВКА 9.6 0 12 – 

 
НЕЧЕТ ЧЕТ      
ПРИГ ПРИГ      

РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ 
КМ 

ОТМЕТ 
КА 

ДЛИНА 
ПЕРЕ 
ГОНА 

ВРЕМЯ 
ХОДА 

ВРЕМЯ 
ХОДА      

ТОРЖОК 33.5 15.1 – 5.5      
ОП 30 КМ 29.5 7.6 6 3.5      
ОП КОЛОДЕЗИ 26.1 15.4 3.5 6.5      
ТЕРЕШКИНО 18.5 15.4 6.5 6.5      
ОП ЛАЗАРИ 11.1 3.4 6.5 3      
ОП ИЛЬИНСКАЯ 8.5 3.4 3 2      
ОП 7 КМ 6.6 15.4 2 4.5      
ВИНОКОЛЫ 3 3.1 4 6      
ЛИХОСЛАВЛЬ 3 0 6 –      

 
НЕЧЕТ ЧЕТ      
ПРИГ ПРИГ      

КОНАКОВО 36 6.4 – 113.5      
ОП ДОНХОВКА 23.7 12.3 14 7      
КОННАКОВСКИЙ МОХ 17.2 6.8 7 8      
ОП 
ПУТЕПРОВОДНАЯ 6.8 10.5 8 7.5      

РЕШЕТНИКОВО 544.7 6.1 7.5 –  

Времена хода даны с учетом разгона и замедления э-поездов. 
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ПЕРЕГОННОЕ ВРЕМЯ ХОДА 
ПАССАЖИРСКИЕ ЭЛЕКТРОВОЗЫ 

ПЕРЕГОННОЕ ВРЕМЯ 
ХОДА (ТУДА) ЧИСТОЕ 

ВРЕМЯ РАЗГОН/ 
ЗАМЕДЛЕНИЕ РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ ПЕРЕГОННОЕ ВРЕМЯ ХОДА 

(ОБРАТНО) ЧИСТОЕ 
ВРЕМЯ РАЗГОН/ 
ЗАМЕДЛЕНИЕ 

С-ПЕТЕРБУРГ — МОСКВА ЧС2Т, ЧС6 1200 Т  120 КМ/Ч
– – С-ПЕТЕРБУРГ ГЛАВНЫЙ 6 1/0
6 0/1 С-ПЕТЕРБУРГ ТОВ. МОСК. 1 2/1
1 2/1 ПОСТ 5 КМ 4+2 3/1

6+2 2/1 СПСМ ПАРК ОБУХОВО 4+1 3/1
3+1 3/1 СЛАВЯНКА 5+2 2/1
6+3 3/1 КОЛПИНО 9 3/1
10 2/1 САБЛИНО 7 3/1
7 2/1 ТОСНО 6 2/1
6 3/1 УШАКИ 5 3/1
5 3/1 РЯБОВО 5 3/1
5 2/1 ЛЮБАНЬ 14 3/1

14 3/1 ТОРФЯНОЕ 5 3/1
5 3/1 ЧУДОВО МОСК. 12 3/1

13 3/1 ГРЯДЫ 6 3/1
5 3/1 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА 5 3/1
6 3/1 МАЛАЯ ВИШЕРА 10 3/1

10 4/1 БУРГА 4 3/1
4 3/1 МСТИНСКИЙ МОСТ 12 3/1

16 5/1 ТОРБИНО 8 4/1
8 3/1 БОРОВЕНКА 10 3/1

10 3/1 ОКУЛОВКА 11 2/2
11 3/1 УГЛОВКА 15 3/1
15 3/1 АЛЕШИНКА 5 3/1
5 2/1 БЕРЕЗАЙКА 9 2/1

8+1 3/2 БОЛОГОЕ МОСК. 5 3/1
6 1/1 БУШЕВЕЦ 10 3/1

10 3/1 АКАДЕМИЧЕСКАЯ 5 3/1
5 3/1 ЛЕОНТЬЕВО 5 3/1
5 3/2 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 3 3/2
3 4/1 ЕЛИЗАРОВКА 5 3/1
5 3/1 ОСЕЧЕНКА 9 3/1

10 3/1 СПИРОВО 11 3/1
11 3/1 КАЛАШНИКОВО 10 3/1
9 3/1 ЛИХОСЛАВЛЬ ПАРК ШЛЮЗ 3 3/1
3 2/2 ЛИХОСЛАВЛЬ 20 3/1

19 3/1 ДОРОШИХА 4 2/1
4 2/1 ТВЕРЬ 19+2 3/1

19 3/1 РЕДКИНО 7 3/1
7 3/1 ЗАВИДОВО 7 3/1
7 3/1 РЕШЕТНИКОВО 9 2/1
9 3/1 КЛИН 13 3/1

14 3/1 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 7 2/1
7 3/1 ПОВАРОВО 7 3/1
7 3/1 КРЮКОВО 5 3/1
5 2/1 СХОДНЯ 7 3/1
6 2/1 ХИМКИ 3+1 4/1
3 2/1 ХОВРИНО 7+2 2/1

6+3 2/1 МОСКВА ТОВ. ОКТ. 7 0/1
7+1 2/0 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – –
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ПЕРЕГОННОЕ ВРЕМЯ ХОДА 
ПАССАЖИРСКИЕ ЭЛЕКТРОВОЗЫ 

ПЕРЕГОННОЕ ВРЕМЯ 
ХОДА (ТУДА)ЧИСТОЕ 

ВРЕМЯ РАЗГОН/ 
ЗАМЕДЛЕНИЕ РЕЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ ПЕРЕГОННОЕ ВРЕМЯ ХОДА 

(ОБРАТНО) ЧИСТОЕ 
ВРЕМЯ РАЗГОН/ 
ЗАМЕДЛЕНИЕ 

С-ПЕТЕРБУРГ — МОСКВА — С-ПЕТЕРБУРГ   САПСАН   200 КМ/Ч
– – С-ПЕТЕРБУРГ ГЛАВНЫЙ 4/4 по III гл. пути –

3.5/4 по 2 гл. – С-ПЕТЕРБУРГ ТОВ. МОСК. 1/1.5 по III гл. пути –
2 по 2 гл. пути – ПОСТ 5 КМ 3 –

3 – СПСМ ПАРК ОБУХОВО 2 –
2 – СЛАВЯНКА 3.5 –
3 – КОЛПИНО 5.5 –
6 – САБЛИНО 3.5 –
4 – ТОСНО 3 –
3 – УШАКИ 3 –
3 – РЯБОВО 3.5 –

3.5 – ЛЮБАНЬ 8.5 –
8.5 – ТОРФЯНОЕ 2.5 2/-
2.5 -/2 ЧУДОВО МОСК. 7.5 -/2
8 2/- ГРЯДЫ 3 –
3 – БОЛЬШАЯ ВИШЕРА 3.5 –

3.5 – МАЛАЯ ВИШЕРА 6 –
6 – БУРГА 2.5 –

2.5 – МСТИНСКИЙ МОСТ 6.5 –
6.5 – ТОРБИНО 4 –
4.5 – БОРОВЕНКА 5 2/-
5 -/2 ОКУЛОВКА 5.5 -/2

5.5 2/- УГЛОВКА 8 –
8 – АЛЕШИНКА 3 –

2.5 – БЕРЕЗАЙКА 5 1/-
4.5 -/1 БОЛОГОЕ МОСК. 3 -/1
3.5 1/- БУШЕВЕЦ 6 –
6 – АКАДЕМИЧЕСКАЯ 3 –
3 – ЛЕОНТЬЕВО 2.5 2/-

2.5 -/3 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 2 -/3
2 2/- ЕЛИЗАРОВКА 3 –
3 – ОСЕЧЕНКА 6 –

5.5 – СПИРОВО 6.5 –
6.5 – КАЛАШНИКОВО 5.5 –
5 – ЛИХОСЛАВЛЬ ПАРК ШЛЮЗ 1.5 –

1.5 – ЛИХОСЛАВЛЬ 11 –
11.5 – ДОРОШИХА 2.5 –
2.5 -/1 ТВЕРЬ 10 –
19 1/1 РЕДКИНО 4.5 –
4.5 – ЗАВИДОВО 4 –
4 – РЕШЕТНИКОВО 5.5 –

5.5 – КЛИН 8 –
8 – ПОДСОЛНЕЧНАЯ 4 –
4 – ПОВАРОВО 5 –

5.0 – КРЮКОВО 4 –
4 – СХОДНЯ 4.5/5  по II –

4.5 – ХИМКИ 2/3 по II –
2 – ХОВРИНО 4/4.5 по II –
4 – МОСКВА ТОВ. ОКТ. 4/4.5 по II –

4.5 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. – –
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МОСКВА – ТВЕРЬ 
П.№5572 ОН П.№ 6500** РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 6302 П. №6600* 

ПОН  П.№ 6700 
ПРИБ.  ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ.  ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – 0.04 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 0.51 – – – – 
– – – 0.10 РИЖСКАЯ 0.56 0.56.5 – – – – 
– – 0.14 0.14.5 ОСТАНКИНО 1.01.5 1.02 – – – – 
– – 0.17.5 0.18.5 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 1.05.5 1.06.5 – – – – 
– – – 0.20 НАТИ – 1.08 – – – – 
– – 0.21.5 0.22 МОССЕЛЬМАШ – 1.09 – – – – 
– – 0.24 0.24.5 ХОВРИНО 1.10.5 1.11 – – – – 
– – 0.27.5 0.28 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 1.13.5 – – – – 
– – 0.30 0.30.5 ХИМКИ 1.15 1.16 – – – – 
– – – 0.34.5 ПЛАНЕРНАЯ – 1.20 – – – – 
– – 0.36.5 0.37 НОВОПОДРЕЗКОВО – 1.21.5 – – – – 
– – – 0.38.5 ПОДРЕЗКОВО – 1.22.5 – – – – 
– – 0.40.5 0.41 СХОДНЯ 1.24.5 1.25.5 – – – – 
– – – 0.43.5 ФИРСАНОВСКАЯ – 1.28 – – – – 
– – – 0.45 МАЛИНО – 1.29.5 – – – – 
– 0.13 0.47.5 0.48 КРЮКОВО 1.33 – – 4.08 – 4.25 
– – 0.51.5 0.52 АЛАБУШЕВО – – – 4.11 4.28.5 4.29 
– – – 0.55 РАДИЩЕВО – – – 4.13.5 – 4.32 
– – 0.57 0.57.5 ПОВАРОВКА – – – 4.15 4.34.5 4.35 
– 0.21 0.59.5 1.00 ПОВАРОВО-1 – – – 4.16 4.37 4.37.5 
– – – 1.03 БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – – – 4.18 4.41 4.41.5 
– 0.29 1.08.5 1.09 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – 4.23.5 4.24.5 4.48.5 4.49 
– – – 1.11.5 СЕНЕЖ – – – 4.27 – 4.51.5 
– – – 1.13.5 ГОЛОВКОВО – – – 4.29 – 4.53.5 
– – 1.15.5 1.16 ПОКРОВКА – – – 4.31 4.56.5 4.57 
– – – 1.20 ФРОЛОВСКАЯ – – – 4.34 – 5.01 
– – – 1.22 СТРИГЛОВО – – – 4.36 – 5.03 
– 0.44 1.26 1.27.5 КЛИН – – 4.39 4.40 5.06 5.06.5 
– – – 1.34 ЯМУГА – – – 4.46.5 – 5.13 
– 0.54 1.39 – РЕШЕТНИКОВО – – – 4.50 5.17 5.17.5 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – – на Конаково – 5.22.5 
– 1.00 – – ЗАВИДОВО – – – – 5.27.5 5.28 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – 5.34 
– 1.06 – – РЕДКИНО – – – – 5.37.5 5.38 
– – – – МЕЖЕВО – – – – 5.44.5 5.45 
– – – – КУЗЬМИНКА – – – – 5.50.5 5.51 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – – – 5.56.5 5.57 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – – – 6.01.5 

1.26 – – – ТВЕРЬ – – – – 6.10 – 
* П. № 6600 ст. Конаковский мох тех. стоянка. 
**  следует с пассажирами до ст. Клин, далее от ст. Клин до ст. Решетниково следует 
п.№5584 без пассажиров. 
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П.№ 5574 П.№ 6602 РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ 
УЧАСТКА 

П.№ 6702 П.№ 6502 П.№ 6400 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – 4.42 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – – – 5.23 – 5.57 
– – 4.47.5 4.48 РИЖСКАЯ – – 5.27.5 5.28 – 6.01 
– – 4.52.5 4.53 ОСТАНКИНО – – 5.32.5 5.33 – 6.04.5 
– – 4.56 4.57 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ – – 5.36 5.37 6.07 6.07.5 
– – – 4.58.5 НАТИ – – 5.39 5.39.5 – 6.09 
– – 5.01 5.01.5 МОССЕЛЬМАШ – – 5.41.5 5.42 – 6.10 
– – 5.03.5 5.04 ХОВРИНО – – 5.44 5.44.5 6.11.5 6.12 
– – 5.07 5.07.5 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – – 5.47.5 5.48 6.15 6.15.5 
– – 5.09.5 5.10 ХИМКИ – – 5.50 5.50.5 6.17.5 6.18 
– – 5.14.5 5.15 ПЛАНЕРНАЯ – – 5.55 5.55.5 – 6.22 
– – 5.17.5 5.18 НОВОПОДРЕЗКОВО – – 5.58 5.58.5 – 6.23.5 
– – 5.20 5.20.5 ПОДРЕЗКОВО – – 6.00.5 6.01 – 6.24.5 
– – 5.23 5.23.5 СХОДНЯ – – 6.03.5 6.04 6.26.5 6.27 
– – 5.26.5 5.27 ФИРСАНОВСКАЯ – – 6.07 6.07.5 – 6.29.5 
– – – 5.29 МАЛИНО – – 6.10 6.10.5 – 6.31 
– 4.50 5.31.5 5.32 КРЮКОВО – 5.38 6.13.5 6.14 6.33.5 6.34.5 
– – – 5.35 АЛАБУШЕВО 5.41.5 5.42 6.17.5 6.18 6.38 6.38.5 
– – – 5.37.5 РАДИЩЕВО – 5.45 6.21.5 6.22 – 6.41.5 
– – – 5.39.5 ПОВАРОВКА 5.47.5 5.47.5 6.25 6.25.5 6.43.5 6.44 
– 4.59 5.41 5.41.5 ПОВАРОВО-1 5.49.5 5.50.5 6.27.5 6.28 6.46 6.46.5 
– – – 5.44.5 БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ 5.54 5.54.5 6.31.5 6.32 6.51.5 6.52 
– 5.07 5.51 5.51.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 6.01 6.02 6.38.5 6.39 7.01 – 
– – – 5.54 СЕНЕЖ 6.05 6.05.5 6.42 6.42.5 – – 
– – 5.56.5 5.57 ГОЛОВКОВО – 6.08 6.45.5 6.46 – – 
– – 6.00.5 6.01 ПОКРОВКА 6.10.5 6.11 6.49.5 6.50 – – 
– – 6.04.5 6.05 ФРОЛОВСКАЯ 6.15.5 6.16 6.54.5 6.55 – – 
– – 6.08 6.08.5 СТРИГЛОВО – 6.18.5 6.58 6.58.5 – – 

5.23 – 6.12 6.12.5 КЛИН 6.23.5 6.24.5 7.03 – – – 
– – 6.19.5 6.20 ЯМУГА – 6.31.5 – – – – 
– – 6.24.5 6.25 РЕШЕТНИКОВО 6.36 6.36.5 – – – – 
– – На Конаково ОП ЧЕРНИЧНАЯ 6.41.5 6.42 – – – – – 
– – – – ЗАВИДОВО 6.47 6.47.5 – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ 6.54 6.54.5 – – – – 
– – – – РЕДКИНО 6.58.5 6.59 – – – – 
– – – – МЕЖЕВО 7.06 7.06.5 – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА 7.12 7.12.5 – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА 7.17.5 7.18 – – – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ 7.23 7.23.5 – – – – 
– – – – ТВЕРЬ 7.31 – – – – – 
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П. № 5576Р П.№ 6304* РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6704** П.№ 6402 П.№ 6306 Р 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – 6.12 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 6.44 – 6.51 – 7.11 
– – 6.17.5 6.18 РИЖСКАЯ – 6.48 6.56.5 6.57 – 7.16 
– – 6.24 6.24.5 ОСТАНКИНО – 6.51.5 7.01.5 7.02 – 7.19.5 
– – 6.29.5 6.30.5 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 6.54 6.56 7.05 7.06 7.22 7.24 
– – – 6.32 НАТИ – 6.59.5 7.08 7.08.5 – 7.25.5 
– – 6.33.5 6.34 МОССЕЛЬМАШ – 7.00.5 7.10.5 7.11.5 – 7.26.5 
– – 6.36 6.36.5 ХОВРИНО 7.02 7.03 7.13.5 7.14 – 7.27.5 
– – – 6.39 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 7.05.5 7.17 7.17.5 – 7.29.5 
– – 6.41 6.41.5 ХИМКИ 7.07 7.08 7.19.5 7.20 – 7.30.5 
– – 6.46 6.46.5 ПЛАНЕРНАЯ – 7.12 7.24.5 7.25 – 7.34 
– – 6.49 6.49.5 НОВОПОДРЕЗКОВО – 7.13.5 7.27.5 7.28 – 7.35.5 
– – 6.51.5 6.52 ПОДРЕЗКОВО – 7.14.5 – 7.29.5 – 7.36.5 
– – 6.54.5 6.55 СХОДНЯ 7.16.5 7.17.5 7.31.5 7.32 – 7.38 
– – – 6.57.5 ФИРСАНОВСКАЯ 7.20.5 7.21 7.35 7.35.5 – 7.41 
– – – 6.59 МАЛИНО – 7.23 7.38 7.38.5 – 7.43.5 
– 6.08 7.05 – КРЮКОВО 7.26.5 7.27.5 7.41.5 7.42.5 7.48 – 
– 6.11 – – АЛАБУШЕВО – 7.30.5 7.46 7.46.5 – – 
– 6.13.5 – – РАДИЩЕВО – 7.33 7.50 7.50.5 – – 
– 6.15.5 – – ПОВАРОВКА 7.35 7.35.5 7.53.5 7.54 – – 
– 6.18 – – ПОВАРОВО-1 7.37.5 7.38 7.56 7.57 – – 
– 6.20.5 – – БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – 7.41 8.00.5 8.01 – – 

6.27 – – – ПОДСОЛНЕЧНАЯ 7.46.5 7.47.5 8.10 – – – 
– – – – СЕНЕЖ 7.50.5 7.51 – – – – 
– – – – ГОЛОВКОВО 7.54 7.54.5 – – – – 
– – – – ПОКРОВКА 7.58 7.58.5 – – – – 
– – – – ФРОЛОВСКАЯ 8.03 8.03.5 – – – – 
– – – – СТРИГЛОВО 8.06.5 8.07 – – – – 
– – – – КЛИН 8.10.5 8.11.5 – – – – 
– – – – ЯМУГА 8.18.5 8.19 – – – – 
– – – – РЕШЕТНИКОВО 8.23.5 8.24.5 – – – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – 8.29 – – – – 
– – – – ЗАВИДОВО 8.33 8.34 – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – 8.42 – – – – 
– – – – РЕДКИНО 8.45 8.46 – – – – 
– – – – МЕЖЕВО 8.53.5 8.54 – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА 9.00 9.00.5 – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА 9.06 9.06.5 – – – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ 9.12 9.12.5 – – – – 
– – – – ТВЕРЬ 9.22 – – – – – 

*П.№ 6304 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст.Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1; 
** П.№ 6704 имеет остановку 0,5мин на 527км ПС6 по требованию работников ФГП 
ВОЖДТ.  
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П.№ 6504 П.№ 6308 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6604 П.№ 6506* П.№ 6310 Р 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 7.20 – 7.29 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 7.50 – 7.56 – 8.11 
7.25.5 7.26 7.33.5 7.34 РИЖСКАЯ – 7.54 8.00.5 8.01 – 8.15 
7.30.5 7.31 7.38.5 7.39 ОСТАНКИНО – 7.57.5 8.07 8.07.5 – 8.19.5 
7.34 7.35.5 7.42 7.43.5 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 8.00 8.02 8.10.5 8.11.5 8.22 8.23 

– 7.37 7.45.5 7.46 НАТИ – 8.03.5 8.13.5 8.14 – 8.24.5 
7.38.5 7.39.5 7.48 7.49 МОССЕЛЬМАШ 8.05 8.06.5 8.16 8.16.5 – 8.27 
7.41.5 7.42.5 7.51 7.52 ХОВРИНО 8.08.5 8.09.6 8.18.5 8.19 8.30 8.31 
7.45.5 7.46 7.55 7.55.5 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 8.12 8.22 8.22.5 – 8.33.5 
7.48 7.49 7.57.5 7.58.5 ХИМКИ 8.13.5 8.14.5 8.24.5 8.25 8.35 8.36 
7.53.5 7.54 8.03 8.03.5 ПЛАНЕРНАЯ – 8.18.5 8.29.5 8.30 – 8.40 

– 7.56 8.06 8.06.5 НОВОПОДРЕЗКОВО – 8.20 8.32.5 8.33 – 8.41.5 
7.57.5 7.58 8.08.5 8.09 ПОДРЕЗКОВО – 8.21 8.35 8.35.5 – 8.42.5 
8.00.5 8.01 8.11.5 8.12 СХОДНЯ 8.23 8.24 8.38 8.39 8.44.5 8.45.5 

– 8.03.5 8.15 8.15.5 ФИРСАНОВСКАЯ – 8.26.5 8.42 8.42.5 – 8.48 
– 8.05 8.18 8.18.5 МАЛИНО – 8.28 8.45 8.45.5 – 8.50.5 

8.07.5 8.08.5 8.25 – КРЮКОВО 8.30.5 8.31.5 8.48.5 8.49.5 8.55 – 
8.12 8.12.5 – – АЛАБУШЕВО – 8.34.5 8.53 8.53.5 – – 

– 8.15.5 – – РАДИЩЕВО – 8.37 8.57 8.57.5 – – 
8.17.5 8.18 – – ПОВАРОВКА – 8.38.5 9.00.5 9.01 – – 
8.20 8.20.5 – – ПОВАРОВО-1 8.40 8.41 9.03 9.03.5 – – 
8.23.5 8.24 – – БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – 8.44 9.07 9.07.5 – – 
8.30.5 8.31 – – ПОДСОЛНЕЧНАЯ 8.49.5 8.50.5 9.14 9.14.5 – – 
8.34 8.34.5 – – СЕНЕЖ – 8.53 – 9.17 – – 
8.37.5 8.38 – – ГОЛОВКОВО – 8.55 9.19.5 9.20 – – 
8.41.5 8.42 – – ПОКРОВКА – 8.57 9.23.5 9.24 – – 
8.46 8.47 – – ФРОЛОВСКАЯ – 9.00 9.28.5 9.29 – – 
8.50 8.50.5 – – СТРИГЛОВО – 9.02 9.32 9.32.5 – – 
8.55 – – – КЛИН 9.05 9.06 9.38 – – – 

– – – – ЯМУГА 9.13 9.13.5 – – – – 
– – – – РЕШЕТНИКОВО 9.18 9.18.5 – – – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ на Конаково – – – – 
– – – – ЗАВИДОВО – – – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – – 
– – – – РЕДКИНО – – – – – – 
– – – – МЕЖЕВО – – – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – – – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – – – – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – – – – 
– – – – ТВЕРЬ – – – – – – 

* П.№ 6506 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст.Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС, ДС Москва Тов. и ДЦС-1. 
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П.№ 6706** П.№ 6312 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6314 Р П.№ 6316 П.№ 6606 * 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 8.16 – 8.22 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 8.31 – 8.37 – 8.48 
– 8.20.5 8.27 8.28 РИЖСКАЯ 8.35.5 8.36 8.42 8.42.5 – 8.52 

8.26 8.26.5 8.32.5 8.33.5 ОСТАНКИНО – 8.40 8.47 8.47.5 8.56.5 8.57 
8.29.5 8.30.5 8.36.5 8.37.5 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 8.43.5 8.45 8.50.5 8.51.5 9.01 9.01.5 

– 8.32 8.39.5 8.40 НАТИ – 8.46.5 – 8.53 – 9.03 
8.33.5 8.34.5 8.42 8.42.5 МОССЕЛЬМАШ – 8.48.5 8.54.5 8.55 9.04.5 9.05 
8.36.5 8.37 8.44.5 8.45.5 ХОВРИНО 8.51.5 8.52 8.58 8.58.5 9.07 9.07.5 
8.40 8.40.5 – 8.48 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 8.55 8.55.5 – 9.01.5 9.10.5 9.11 
8.42.5 8.43 8.49.5 8.50 ХИМКИ 8.57.5 8.58 9.04 9.04.5 9.13 9.13.5 

– 8.47 8.54.5 8.55 ПЛАНЕРНАЯ – 9.02 – 9.08.5 – 9.17.5 
8.49 8.49.5 – 8.57 НОВОПОДРЕЗКОВО 9.04 9.04.5 – 9.10.5 9.19.5 9.20 

– 8.51 8.58.5 8.59 ПОДРЕЗКОВО – 9.06 9.12 9.12.5 – 9.21.5 
8.53 8.53.5 9.01.5 9.02 СХОДНЯ 9.08 9.08.5 9.15 9.15.5 9.23.5 9.24 

– 8.56 9.05 9.05.5 ФИРСАНОВСКАЯ – 9.11.5 9.18.5 9.19 – 9.26.5 
– 8.57.5 9.08 9.08.5 МАЛИНО – 9.14 – 9.21 – 9.28 

9.00 9.01 9.14 – КРЮКОВО 9.20 – 9.26 – 9.31.5 9.32 
– 9.04 – – АЛАБУШЕВО – – – – 9.35.5 9.36 
– 9.06.5 – – РАДИЩЕВО – – – – 9.39.5 9.40 
– 9.08 – – ПОВАРОВКА – – – – 9.43 9.43.5 

9.09.5 9.10 – – ПОВАРОВО-1 – – – – 9.45.5 9.46 
– 9.13 – – БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – – – – 9.49.5 9.50 

9.19.5 9.20.5 – – ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – – – 9.57 10.13 
9.23.5 9.24 – – СЕНЕЖ – – – – 10.16 10.16.5 

– 9.26.5 – – ГОЛОВКОВО – – – – 10.20 10.21 
9.29.5 9.30 – – ПОКРОВКА – – – – 10.24.510.25 
9.34.5 9.35 – – ФРОЛОВСКАЯ – – – – 10.29.510.30 

– 9.38 – – СТРИГЛОВО – – – – 10.33 10.33.5 
9.43 9.44 – – КЛИН – – – – 10.37 10.37.5 
9.51 9.51.5 – – ЯМУГА – – – – 10.44.510.45 
9.56 9.56.5 – – РЕШЕТНИКОВО – – – – 10.49.510.56 
10.01.5 10.02 – – ЧЕРНИЧНАЯ – – – – на Конаково 
10.07 10.07.5 – – ЗАВИДОВО – – – – – – 
10.15.5 10.16 – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – – 
10.20 10.20.5 – – РЕДКИНО – – – – – – 
10.28 10.28.5 – – МЕЖЕВО – – – – – – 
10.34.5 10.35 – – КУЗЬМИНКА – – – – – – 
10.40.5 10.41 – – ЧУПРИЯНОВКА – – – – – – 

– 10.46 – – ЛАЗУРНАЯ – – – – – – 
10.55 – – – ТВЕРЬ – – – – – – 
* П. № 6606 ст. Решетниково 10.49.5 – 10.50 посадка высадка пассажиров, далее до 10.56 тех. стоянка 
на 4 п/о пути. Ст. Подсолнечная 09.57 – 09.57.5 посадка высадка пассажиров, далее до 10.13 тех. 
стоянка на 4 п/о пути. 
** П.№ 6706 имеет остановку 0,5мин 527км ГК6 по требованию работников ФГП ВОЖДТ, остановку 
0,5мин на переезде 646км ст.Москва Тов.Окт. по требованию работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., 
ДЦС-1. 
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П.№ 6318 Р П.№ 6320 Р РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6708 П. № 5578 
КВ П.№ 6324 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 8.54 – 9.00 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 9.06 – 9.11 – 9.19 
– 8.58 – 9.04 РИЖСКАЯ – 9.10 – 9.15 9.23.5 9.24 
– 9.02.5 – 9.08 ОСТАНКИНО – 9.13.5 – 9.19.5 9.28.5 9.29 

9.05 9.06 9.11 9.12 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 9.16 9.17 9.22 9.22.5 9.32 9.32.5 
– 9.07.5 – 9.13.5 НАТИ – 9.18.5 – 9.24 9.34.5 9.35 
– 9.09.5 – 9.14.5 МОССЕЛЬМАШ – 9.20.5 – 9.26 9.37 9.38.5 
– 9.12.5 – 9.17.5 ХОВРИНО 9.25 9.26 – 9.30 9.40.5 9.41 
– 9.16 – 9.21 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 9.28.5 – 9.33 9.44 9.44.5 
– 9.18.5 9.23 9.23.5 ХИМКИ 9.30 9.31 – 9.36 9.46.5 9.47 
– 9.22 – 9.27.5 ПЛАНЕРНАЯ – 9.35 – 9.40 9.51.5 9.52 
– 9.25 – 9.29 НОВОПОДРЕЗКОВО – 9.36.5 – 9.42 9.54.5 9.55.5 
– 9.26.5 – 9.30.5 ПОДРЕЗКОВО – 9.37.5 – 9.43 9.57.5 9.58 
– 9.29 9.33 9.33.5 СХОДНЯ – 9.39 – 9.44.5 10.00.510.01 
– 9.31 – 9.36 ФИРСАНОВСКАЯ – 9.41 – 9.48 10.04 10.04.5 
– 9.33 – 9.38 МАЛИНО – 9.42.5 – 9.49.5 10.07 10.07.5 

9.37 – 9.42 – КРЮКОВО 9.47 9.48 9.54 – 10.12 – 
– – – – АЛАБУШЕВО – 9.51 – – – – 
– – – – РАДИЩЕВО – 9.53.5 – – – – 
– – – – ПОВАРОВКА 9.55.5 9.56 – – – – 
– – – – ПОВАРОВО-1 9.58 9.59 – – – – 
– – – – БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – 10.02 – – – – 
– – – – ПОДСОЛНЕЧНАЯ 10.08 10.08.5 – – – – 
– – – – СЕНЕЖ – 10.11 – – – – 
– – – – ГОЛОВКОВО – 10.13 – – – – 
– – – – ПОКРОВКА 10.15.510.16 – – – – 
– – – – ФРОЛОВСКАЯ – 10.20 – – – – 
– – – – СТРИГЛОВО – 10.22 – – – – 
– – – – КЛИН 10.25 10.26 – – – – 
– – – – ЯМУГА – 10.32.5 – – – – 
– – – – РЕШЕТНИКОВО 10.36 10.37 – – – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – 10.41.5 – –  – 
– – – – ЗАВИДОВО 10.45.510.46 – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – 10.52 – – – – 
– – – – РЕДКИНО 10.55 10.55.5 – – – – 
– – – – МЕЖЕВО – 11.02 – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – 11.06 – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – 11.09.5 – –   
– – – – ЛАЗУРНАЯ – 11.13 – –   
– – – – ТВЕРЬ 11.19 – – –   
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П.№ 6326 Р П.№ 6328 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 5580 Р П.№ 6332Р П.№ 6710 СВ 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 9.25 – 9.33 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 9.50 – 9.58 – 10.01 
– 9.30.5 9.38.5 9.39 РИЖСКАЯ – 9.56 – 10.03 – 10.05 
– 9.35 9.43.5 9.44 ОСТАНКИНО – 10.01 – 10.06.5 – 10.08.5 

9.38 9.39 9.47 9.48 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ – 10.03.510.09 10.10 10.10.510.11 
– 9.41 – 9.49.5 НАТИ – 10.05 – 10.11.5 – 10.12.5 
– 9.43.5 9.51 9.51.5 МОССЕЛЬМАШ – 10.06.5 – 10.12.5 – 10.13.5 

9.46 9.47 9.53.5 9.54 ХОВРИНО – 10.07.510.14 10.15 – 10.14.5 
– 9.50 9.57 9.57.5 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 10.10 – 10.17.5 – 10.16.5 

9.52 9.52.5 9.59.5 10.00 ХИМКИ – 10.11.510.19 10.20 – 10.17.5 
– 9.58 10.04.5 10.05 ПЛАНЕРНАЯ – 10.15.5 – 10.24 – 10.21 
– 10.01 10.07.5 10.08 НОВОПОДРЕЗКОВО – 10.18 – 10.25.5 – 10.22.5 
– 10.03 10.10 10.10.5 ПОДРЕЗКОВО – 10.20 – 10.26.5 – 10.23.5 

10.06.5 10.07 10.13 10.13.5 СХОДНЯ – 10.22.510.28.510.29.5 – 10.25 
– 10.10 10.16.5 10.17 ФИРСАНОВСКАЯ – 10.25.5 – 10.32 – 10.27 
– 10.13 10.19.5 10.20 МАЛИНО – 10.27.5 – 10.33.5 – 10.28.5 

10.18 – 10.25 – КРЮКОВО 10.31 – 10.38 – 10.32 10.33 
– – – – АЛАБУШЕВО – – – – – 10.36 
– – – – РАДИЩЕВО – – – – – 10.38.5 
– – – – ПОВАРОВКА – – – – – 10.40 
– – – – ПОВАРОВО-1 – – – – – 10.41 
– – – – БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – – – – – 10.43 
– – – – ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – – – 10.48 10.48.5 
– – – – СЕНЕЖ – – – – – 10.51 
– – – – ГОЛОВКОВО – – – – – 10.53 
– – – – ПОКРОВКА – – – – – 10.55 
– – – – ФРОЛОВСКАЯ – – – – – 10.58 
– – – – СТРИГЛОВО – – – – – 11.00 
– – – – КЛИН – – – – 11.03 11.04 
– – – – ЯМУГА – – – – – 11.10.5 
– – – – РЕШЕТНИКОВО – – – – – 11.13.5 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – – – – – 11.17 
– – – – ЗАВИДОВО – – – – – 11.20.5 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – 11.25.5 
– – – – РЕДКИНО – – – – – 11.28 
– – – – МЕЖЕВО – – – – – 11.34 
– – – – КУЗЬМИНКА – – – – – 11.38.5 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – – – – 11.43 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – – – 11.47.5 
– – – – ТВЕРЬ – – – – 11.56 – 
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П.№ 6334 П.№ 6508 СВ РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6336 Р П.№ 6338 П. № 6340 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 10.06 – 10.22 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 10.22 – 10.46 – 11.11 
10.11.5 10.12 10.27.5 10.28 РИЖСКАЯ 10.27.510.28 10.50.510.51 11.15.511.06.5 
10.18.5 10.19 10.32.5 10.33 ОСТАНКИНО 10.32.510.33 10.55.510.56 11.20.511.21 
10.22 10.23 10.36 10.37 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 10.36 10.37 10.59 11.00 11.24 11.25 
10.25 10.25.5 – 10.38.5НАТИ – 10.38.511.02 11.02.5 – 11.26.5 
10.27.5 10.28 10.41 10.41.5МОССЕЛЬМАШ 10.41 10.41.511.04.511.05 11.28 11.28.5 
10.30 10.30.5 10.43.5 10.44 ХОВРИНО 10.43.510.44 11.07 11.08 11.30.511.31 
10.33.5 10.34 10.47 10.47.5ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 10.47 10.47.511.11 11.11.511.34 11.34.5 
10.36 10.36.5 10.49.5 10.50 ХИМКИ 10.49.510.50 11.13.511.14 11.36.511.37 
10.41 10.41.5 10.54.5 10.55 ПЛАНЕРНАЯ 10.54.510.55 11.18.511.19 11.41.511.42 
10.44 10.44.5 10.57.5 10.58 НОВОПОДРЕЗКОВО 10.57.510.58 11.21.511.22 11.44.511.45 
10.46.5 10.47 11.00 11.00.5ПОДРЕЗКОВО 11.00 11.00.5 – 11.23.511.47 11.47.5 
10.49.5 10.50 11.03 11.03.5СХОДНЯ 11.03 11.03.511.25.511.26 11.50 11.50.5 
10.53 10.53.5 11.06.5 11.07 ФИРСАНОВСКАЯ 11.06.511.07 – 11.28.511.53.511.54 
10.56 10.56.5 11.09.5 11.10 МАЛИНО 11.09.511.10 – 11.30 11.56.511.57 
11.03 – 11.13 11.14 КРЮКОВО 11.15 – 11.35 – 12.01 – 

– – 11.17.5 11.18 АЛАБУШЕВО – – – – – – 
– – 11.21.5 11.22 РАДИЩЕВО – – – – – – 
– – 11.25 11.25.5ПОВАРОВКА – – – – – – 
– – 11.27.5 11.28 ПОВАРОВО-1 – – – – – – 
– – 11.31.5 11.32 БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – – – – – – 
– – 11.39 11.39.5ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – – – – – 
– – 11.42.5 11.43 СЕНЕЖ – – – – – – 
– – 11.46 11.46.5 ГОЛОВКОВО – – – – – – 
– – 11.50 11.50.5ПОКРОВКА – – – – – – 
– – 11.55 11.55.5ФРОЛОВСКАЯ – – – – – – 
– – 11.58.5 11.59 СТРИГЛОВО – – – – – – 
– – 12.06 – КЛИН – – – – – – 
– – – – ЯМУГА – – – – – – 
– – – – РЕШЕТНИКОВО – – – – – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – – – – – – 
– – – – ЗАВИДОВО – – – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – – 
– – – – РЕДКИНО – – – – – – 
– – – – МЕЖЕВО – – – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – – – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – – – – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – – – – 
– – – – ТВЕРЬ – – – – – – 

* П.№6334 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
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П.№ 6608  П.№ 6712 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6510 СВ П.№6512* Р П.№ 6342 СВ 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 11.21 – 11.27 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 11.53 – 12.14 – 12.50 
11.25.5 11.26 – 11.31 РИЖСКАЯ 11.57.511.58 – 12.18 12.54.512.55 

– 11.31 11.35 11.35.5ОСТАНКИНО 12.02.512.03 12.22 12.22.512.59.513.00 
11.34 11.35 11.39 11.90 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 12.06 12.07 – 12.27 13.03 13.04 

– 11.36.5 – 11.41.5НАТИ – 12.08.5 – – – 13.05.5
11.38 11.38.5 11.43 11.43.5МОССЕЛЬМАШ 12.10 12.10.512.30.512.31 13.07 13.07.5
11.40.5 11.41 11.45.5 11.46 ХОВРИНО 12.12.512.13 – 12.32.513.09.513.10 
11.44.5 11.45 11.49 11.49.5ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 12.16 12.16.5 – – 13.13 13.13.5
11.47 11.47.5 11.51.5 11.52 ХИМКИ 12.18.512.19 12.34.512.35 13.15.513.16 

– 11.51.5 – 11.56 ПЛАНЕРНАЯ 12.23.512.24 – – 13.20.513.21 
– 11.53 11.58 11.58.5НОВОПОДРЕЗКОВО 12.26.512.27 – – 13.23.513.24 

11.54.5 11.55 – 12.00 ПОДРЕЗКОВО 12.29 12.29.5 – – 13.26 13.27 
11.57.5 11.58 12.02 12.02.5СХОДНЯ 12.32 12.32.512.42.512.43 13.29.513.30 

– 12.01 – 12.05 ФИРСАНОВСКАЯ 12.35.512.36 – – 13.33 13.33.5
– 12.03.5 – 12.06.5МАЛИНО 12.38.512.39 – – 13.36 13.36.5

12.06 12.09 12.09 12.14 КРЮКОВО 12.42 12.42.512.49 12.49.513.42 – 
– 12.12 12.17.5 12.18 АЛАБУШЕВО 12.46 12.46.512.53 12.53.5 – – 

12.16.5 12.17 – 12.22.5РАДИЩЕВО 12.50 12.50.512.57 12.57.5 – – 
12.27.5 12.23 12.28 12.28.5ПОВАРОВКА 12.53.512.54 13.00.513.01 – – 
12.28.5 12.29 12.34 12.34.5ПОВАРОВО-1 12.56 12.56.513.02.513.03 – – 
12.34.5 12.35 – 12.40 БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ 13.00 13.00.5 13.06 13.06.5 – – 
12.42 12.42.5 12.47 12.47.5ПОДСОЛНЕЧНАЯ 13.07 13.08 13.12.513.13 – – 

– 12.46 12.51 12.51.5СЕНЕЖ 13.11 13.11.513.15.513.16 – – 
12.48.5 12.49 – 12.54.5 ГОЛОВКОВО 13.14.513.15 13.19 13.19.5 – – 
12.52.5 12.53 12.58 12.58.5ПОКРОВКА 13.18.513.19 13.23 13.23.5 – – 

– 12.57 13.04 13.04.5ФРОЛОВСКАЯ 13.23.513.24 13.27.513.28 – – 
12.59.5 13.00 – 13.07 СТРИГЛОВО 13.27 13.27.513.31 13.31.5 – – 
13.03.5 13.04 13.11 13.12 КЛИН 13.33 – 13.35 – – – 
13.11 13.11.5 – 13.19 ЯМУГА – – – – – – 
13.16 13.16.5 13.22.5 13.23 РЕШЕТНИКОВО – – – – – – 
на Конаково 13.28 13.28.5 13.26.5 – – – – – – 

– – 13.33.5 13.34 ЗАВИДОВО – – – – – – 
– – 13.40.5 13.41 МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – – 
– – 13.45 13.45.5РЕДКИНО – – – – – – 
– – – 13.52.5МЕЖЕВО – – – – – – 
– – 13.57.5 13.58 КУЗЬМИНКА – – – – – – 
– – 14.03.5 14.04 ЧУПРИЯНОВКА – – – – – – 
– – – 14.09 ЛАЗУРНАЯ – – – – – – 
– – 14.16 – ТВЕРЬ – – – – – – 

* П. № 6512 от Москвы пасс. Окт. до Останкино следует по 4 пути, далее до Крюково по 
3 пути. 
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П.№ 6344 *Р П.№ 6514 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6714 П.№ 6346 П.№ 6610 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 12.58 – 13.34 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 13.43 – 13.49 – 13.58 
– 13.02 – 13.42 РИЖСКАЯ 13.48.513.49 13.55 13.55.514.02.514.03 

13.06 13.06.5 13.46 13.46.5 ОСТАНКИНО 13.53.513.54  13.59.514.07.514.08 
– 13.11 13.49.5 13.50.5 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 13.57 13.58 14.03 14.04 14.11 14.12 
– – – 13.52 НАТИ – 13.59.514.06 14.06.5 – 14.13.5 

13.14 13.14.5 13.53.5 13.54 МОССЕЛЬМАШ 14.01 14.01.514.08.514.09 14.15 14.15.5 
– 13.16 13.56 13.56.5 ХОВРИНО 14.03.514.04 14.11 14.11.514.17.514.18 
– – 13.59.5 14.00 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 14.06.5 – 14.14 14.21 14.21.5 

13.18.5 13.19 14.02 14.02.5 ХИМКИ 14.08 14.08.514.14.514.16 14.23.514.24 
– – – 14.06.5 ПЛАНЕРНАЯ 14.13 14.13.514.20.514.21 14.28.514.29 
– – – 14.08 НОВОПОДРЕЗКОВО – 14.15.514.23.514.24 – 14.31 
– – – 14.09 ПОДРЕЗКОВО 14.17 14.17.5 – 14.25.514.32.514.33 

13.27 13.27.5 14.11 14.11.5 СХОДНЯ 14.20 14.20.514.27.514.28 14.35.514.36 
– – – 14.14 ФИРСАНОВСКАЯ – 14.23 – 14.30.514.39 14.39.5 
– – – 14.15.5 МАЛИНО – 14.24.514.32.514.33 14.42 14.42.5 

13.34 – 14.18 14.18.5 КРЮКОВО 14.27 14.28 14.39 – 14.45.514.46.5 
– – 14.22 14.22.5 АЛАБУШЕВО – 14.31 – – – 14.49.5 
– – – 14.25.5 РАДИЩЕВО 14.34 14.34.5 – – – 14.52 
– – – 14.27 ПОВАРОВКА 14.37.514.38 – – 14.54 14.54.5 
– – 14.28.5 14.29 ПОВАРОВО-1 14.40 14.40.5 – – 14.56.514.57 
– – 14.32 14.32.5 БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – 14.43.5 – – 15.00.515.01 
– – 14.39 14.39.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 14.49 14.49.5 – – 15.07.515.08 
– – – 14.42 СЕНЕЖ 14.52.514.53 – – 15.11 15.11.5 
– – – 14.44 ГОЛОВКОВО 14.56 14.56.5 – – 15.14.515.15 
– – – 14.46 ПОКРОВКА 15.00 15.00.5 – – 15.18.515.19 
– – 14.49.5 14.50 ФРОЛОВСКАЯ – 15.04.5 – – – 15.23 
– – 14.53 14.53.5 СТРИГЛОВО – 15.06.5 – – – 15.25 
– – 14.59 – КЛИН 15.09.515.10 – – 15.28 15.28.5 
– – – – ЯМУГА 15.17 15.17.5 – – 15.35.515.36 
– – – – РЕШЕТНИКОВО 15.22 15.22.5 – – 15.40.515.41 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ 15.27.515.28 – – на Конаково 
– – – – ЗАВИДОВО 15.33 15.33.5 – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ 15.40 15.40.5 – – – – 
– – – – РЕДКИНО 15.44.515.45 – – – – 
– – – – МЕЖЕВО 15.53 15.53.5 – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА 16.00 16.00.5 – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА 16.06.516.07 – – – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – 16.12.5 – – – – 
– – – – ТВЕРЬ 16.21 – – – – – 

* П. № 6344 от Москвы пасс. Окт. до Крюково следует по 3 пути. 
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П.№ 6404 П. №5582 СВ РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П. № 6716 П.№ 6516 П.№ 6406 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 14.26 – 14.40 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 14.55 – 15.08 – 15.27 
14.30.5 14.31 – 14.45 РИЖСКАЯ – 14.59 15.12.515.13 – 15.31 
14.37.5 14.38 – 14.49 ОСТАНКИНО – 15.02.515.17.515.18 15.35 15.35.5 
14.41 14.42 – 14.52.5 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 15.05 15.06 15.21 15.21.515.38 15.39 
14.44 14.44.5 – 14.54 НАТИ – 15.07.5 – 15.23 – 15.40.5 
14.46.5 14.47 – 14.56 МОССЕЛЬМАШ – 15.08.515.24.515.25 15.42 15.42.5 
14.49 14.49.5 – 14.57 ХОВРИНО 15.11 15.12 15.27 15.27.515.44.515.45 
14.52.5 14.53 – 14.59.5 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 15.14.515.30.515.31 15.48 15.48.5 
14.55 14.55.5 – 15.01 ХИМКИ 15.17 15.18 15.33 15.33.515.50.515.51 
15.00 15.00.5 – 15.05 ПЛАНЕРНАЯ – 15.22 15.38 15.38.515.55.515.56 
15.03 15.03.5 – 15.07.5 НОВОПОДРЕЗКОВО – 15.23.515.41 15.41.515.58.515.59 
15.05.5 15.06 – 15.10.5 ПОДРЕЗКОВО – 15.24.515.44 15.44.516.01 16.01.5 
15.08.5 15.09 – 15.14 СХОДНЯ – 15.26 15.47 15.47.516.04 16.04.5 
15.12 15.12.5 – 15.17 ФИРСАНОВСКАЯ – 15.29 15.50.515.51 16.08.516.09 
15.15 15.15.5 – 15.20 МАЛИНО – 15.30.5 – 15.53.5 – 16.13 
15.18.5 15.19 15.24 – КРЮКОВО 15.33 15.34 15.57.515.58.516.16 16.16.5 

– 15.22 – – АЛАБУШЕВО – 15.37 16.02 16.02.516.20 16.20.5 
15.25 15.25.5 – – РАДИЩЕВО – 15.39.516.06 16.06.5 – 16.23.5 
15.28.5 15.29 – – ПОВАРОВКА – 15.41 16.09.516.10 16.25.516.26 
15.31 15.31.5 – – ПОВАРОВО-1 15.42.515.43.516.11.516.12 16.28 16.28.5 

– 15.34.5 – – БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – 15.46.516.15.516.16 – 16.31.5 
15.44 – – – ПОДСОЛНЕЧНАЯ 15.52 15.53 16.22.516.23 16.41 – 

– – – – СЕНЕЖ – 15.55.516.26 16.26.5 – – 
– – – – ГОЛОВКОВО – 15.57.516.29.516.30 – – 
– – – – ПОКРОВКА – 15.59.516.33.516.34 – – 
– – – – ФРОЛОВСКАЯ – 16.02.516.38.516.39 – – 
– – – – СТРИГЛОВО – 16.04.516.42 16.43 – – 
– – – – КЛИН 16.07.516.08.516.49 – – – 
– – – – ЯМУГА – 16.15 – – – – 
– – – – РЕШЕТНИКОВО 16.18.516.19.5 – – – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – 16.24 – – – – 
– – – – ЗАВИДОВО 16.28 16.28.5 – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – 16.36 – – – – 
– – – – РЕДКИНО 16.39 16.39.5 – – – – 
– – – – МЕЖЕВО – 16.47 – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА 16.52.516.53 – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА 16.59 16.59.5 – – – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – 17.05 – – – – 
– – – – ТВЕРЬ 17.12 – – – – – 

* П.№6404 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
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П.№ 6350 П.№ 6518 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6718 П.№ 6352 Р П.№ 6408 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 16.05 – 16.15 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 16.30 – 16.36 – 17.00 
16.10.5 16.11 – 16.20 РИЖСКАЯ 16.34.516.35 16.41.516.42 17.04.517.05 

– 16.15 16.26 16.26.5ОСТАНКИНО – 16.39 16.46.516.47 17.11.517.12 
16.17.5 16.18 16.29.5 16.32 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 16.41.516.43 16.50 16.51 17.15 17.16.5 

– 16.19.5 – 16.33.5НАТИ – 16.44.516.53 16.53.5 – 17.18 
16.21 16.21.5 16.35 16.36 МОССЕЛЬМАШ 16.46 16.47 16.56.516.57 17.19.517.20 
16.23.5 16.24 16.38 16.39 ХОВРИНО 16.49 16.49.516.59 16.59.517.22 17.22.5 
16.27 16.27.5 16.43 16.43.5ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 16.52.517.02.517.03 – 17.25 
16.29.5 16.30 16.46.5 16.47.5ХИМКИ 16.54.516.55.517.05 17.05.517.26.517.27.5 
16.34.5 16.35 – 16.52 ПЛАНЕРНАЯ – 16.59.517.10 17.10.517.32 17.32.5 

– 16.37 – 16.54 НОВОПОДРЕЗКОВО 17.01.517.02 17.13 17.14 – 17.34.5 
16.38.5 16.39 16.56 16.56.5ПОДРЕЗКОВО – 17.03.517.16 17.16.517.36 17.36.5 
16.41.5 16.42 16.59.5 17.01 СХОДНЯ 17.06 17.07 17.19 17.19.517.39 17.40 

– 16.44.5 17.04 17.04.5ФИРСАНОВСКАЯ – 17.10.517.22.517.23 – 17.42.5 
16.46.5 16.47 – 17.07.5МАЛИНО – 17.13.517.25.517.26 17.44.517.45 
16.52 – 17.11 17.13 КРЮКОВО 17.18 17.19 17.32 – 17.48 17.50.5 

– – – 17.16 АЛАБУШЕВО 17.22.517.23 – – – 17.53.5 
– – 17.19 17.19.5РАДИЩЕВО – 17.26 – – 17.56.517.57 
– – 17.23.5 17.24 ПОВАРОВКА 17.29 17.30 – – 18.00 18.00.5 
– – 17.26 17.26.5ПОВАРОВО-1 17.32.517.33.5 – – 18.02.518.03.5 
– – – 17.31.5БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ 17.37.517.38 – – – 18.06.5 
– – 17.37 17.37.5ПОДСОЛНЕЧНАЯ 17.44.517.45.5 – – 18.15 – 
– – – 17.40 СЕНЕЖ 17.48.517.49 – – – – 
– – 17.42.5 17.43 ГОЛОВКОВО – 17.51.5 – – – – 
– – 17.46.5 17.47 ПОКРОВКА 17.54 17.54.5 – – – – 
– – – 17.51 ФРОЛОВСКАЯ 17.59 17.59.5 – – – – 
– – 17.53.5 17.54 СТРИГЛОВО – 18.02 – – – – 
– – 18.00 – КЛИН 18.06 18.06.5 – – – – 
– – – – ЯМУГА – 18.13 – – – – 
– – – – РЕШЕТНИКОВО 18.16.518.17 – – – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – 18.21.5 – – – – 
– – – – ЗАВИДОВО 18.25.518.26 – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – 18.32 – – – – 
– – – – РЕДКИНО 18.35 18.35.5 – – – – 
– – – – МЕЖЕВО – 18.42.5 – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – 18.47 – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – 18.51.5 – – – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – 18.56 – – – – 
– – – – ТВЕРЬ 19.03 – – – – – 
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П.№ 6720 П.№ 6612 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6520** П.№ 6354 П.№ 6522** 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 17.10 – 17.20 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 17.31 – 17.41 – 17.47 
– 17.14 – 17.24 РИЖСКАЯ 17.35.517.36 – 17.45 17.51.517.52 
– 17.17.5 17.28 17.28.5 ОСТАНКИНО – 17.42 17.49 17.49.517.56.517.57.5 

17.20 17.22 17.31.5 17.32.5 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 17.44.517.45.517.52.517.53.518.00.518.02 
– 17.23.5 – 17.34 НАТИ – 17.47 – 17.55 – 18.03.5 
– 17.25 17.35.5 17.36 МОССЕЛЬМАШ – 17.48 17.56.517.57 18.05 18.05.5 

17.27.5 17.29.5 17.38 17.38.5 ХОВРИНО 17.49.517.50 17.59 17.59.518.07.518.08.5 
17.32.5 17.33 – 17.41 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 17.53 17.53.5 – 18.02 18.11.518.12 
17.35 17.37 17.42.5 17.43. ХИМКИ 17.56 17.56.518.03.518.04 18.14 18.14.5 

– 17.41 17.48 17.48.5 ПЛАНЕРНАЯ – 18.00 – – 18.19 18.19.5 
17.43 17.43.5 – 17.50.5 НОВОПОДРЕЗКОВО 18.02.518.03 – – 18.22 18.22.5 

– 17.45 17.52 17.52.5 ПОДРЕЗКОВО – 18.05 – – 18.24.518.25 
17.47 17.47.5 17.55 17.56 СХОДНЯ 18.07.518.08 18.12 18.13 18.27.518.28 
17.50.5 17.51 – 17.58.5 ФИРСАНОВСКАЯ 18.11 18.11.5 – – 18.31 18.31.5 

– 17.53 – 18.00 МАЛИНО – 18.13.5 – – – 18.33.5 
17.55.5 17.56.5 18.02.5 18.03.5 КРЮКОВО 18.16 18.16.518.22 – 18.36 18.36.5 
18.00 18.00.5 – 18.06.5 АЛАБУШЕВО 18.20 18.20.5 – – 18.40 18.40.5 

– 18.03.5 18.09.5 18.10 РАДИЩЕВО – 18.23.5 – – – 18.43.5 
– 18.06 18.13 18.13.5 ПОВАРОВКА 18.25.518.26 – – 18.45.518.46 

18.08 18.08.5 – 18.15 ПОВАРОВО-1 18.28 18.28.5 – – 18.48 18.48.5 
18.12 18.12.5 – 18.19 БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ 18.32 18.32.5 – – 18.52 18.52.5 
18.20 18.20.5 18.25 18.26 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 18.39 18.39.5 –  18.59 19.19 

– 18.23 – 18.28.5 СЕНЕЖ 18.42.518.43 – – 19.22 19.22.5 
– 18.25 18.31 18.31.5 ГОЛОВКОВО – 18.45.5 – – 19.25.519.26 
– 18.27 18.35 18.35.5 ПОКРОВКА – 18.47.5 – – 19.29.519.30 
– 18.30 – 18.39.5 ФРОЛОВСКАЯ 18.51 18.51.5 – – 19.34.519.35 
– 18.32 18.42 18.42.5 СТРИГЛОВО – 18.54 – – 19.38 19.38.5 

18.35 18.35.5 18.46 18.46.5 КЛИН 19.00 – – – 19.44 – 
– 18.46.5 18.53.5 18.54 ЯМУГА – – – – – – 

18.50 18.50.5 18.58.5 18.59 РЕШЕТНИКОВО – – – – – – 
– 18.55 на Конаково ЧЕРНИЧНАЯ – – – – – – 

18.59 18.59.5 – – ЗАВИДОВО – – – – – – 
– 19.05.5 – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – – 

19.08.5 19.09 – – РЕДКИНО – – – – – – 
19.16 19.16.5 – – МЕЖЕВО – – – – – – 
19.22 19.22.5 – – КУЗЬМИНКА – – – – – – 
19.27.5 19.28 – – ЧУПРИЯНОВКА – – – – – – 

– 19.32.5 – – ЛАЗУРНАЯ – – – – – – 
19.40 – – – ТВЕРЬ – – – – – – 
** П. № 6522 ст. Подсолнечная 18.59 – 18.59.5 посадка высадка, далее до 19.19 тех. стоянка на 4 п/о 
пути. 
**** П.№6520 имеет остановку 0,5 мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию работников С-
З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
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П.№ 6202 Р П.№ 6524 ОН РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6722 П.№ 6724 Р* П.№ 6356Р 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 17.52 – 18.08 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 18.10 – 18.15 – 18.21 
– 17.58 18.12.5 18.13 РИЖСКАЯ – 18.14.5 – 18.20 18.26 18.26.5 

18.02 18.02.5 18.17.5 18.18 ОСТАНКИНО – 18.18 18.24 18.24.518.31 18.31.5 
18.06.5 18.07 18.21 18.22 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ – 18.21.518.27.518.28.518.34.518.35.5 

– 18.08.5 – 18.23.5 НАТИ – 18.23 – 18.30 – 18.37 
18.10 18.10.5 18.25 18.25.5 МОССЕЛЬМАШ – 18.26 – 18.32 18.39.518.40 
18.13 18.13.5 18.27.5 18.28 ХОВРИНО – 18.29 – 18.34 18.42 18.42.5 
18.16.5 18.17 – 18.30.5 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 18.32.5 – 18.37 – 18.45 
18.19 – 18.32 18.32.5 ХИМКИ – 18.36 18.41 18.41.518.46.518.47 

– – 18.37 18.37.5 ПЛАНЕРНАЯ – 18.39.5 – 18.45.5 18.51 18.51.5 
– – 18.40 18.40.5 НОВОПОДРЕЗКОВО – 18.41 – 18.47 – 18.53.5 
– – 18.42.5 18.43 ПОДРЕЗКОВО – 18.43 – 18.48.5 – 18.54.5 
– – 18.45.5 18.46.5 СХОДНЯ – 18.45 18.50 18.50.518.56.518.57.5 
– – 18.49.5 18.50 ФИРСАНОВСКАЯ – 18.47 – 18.53 – 19.00 
– – – 18.52 МАЛИНО – 18.48.5 – 18.54.5 – 19.03 
– – 18.54.5 18.55.5 КРЮКОВО 18.51 18.52 18.58 18.58.519.07 – 
– – 18.59 18.59.5 АЛАБУШЕВО – 18.55 – 19.01.5 – – 
– – – 19.02.5 РАДИЩЕВО – 18.57.5 – 19.04 – – 
– – 19.04.5 19.05 ПОВАРОВКА – 18.59 19.06 19.06.5 – – 
– – 19.07 19.07.5 ПОВАРОВО-1 – 19.00 – 19.08 – – 
– – 19.11 19.11.5 БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – 19.03 – 19.10 – – 
– – 19.18 19.19 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 19.08.519.09 19.15.519.16 – – 
– – 19.22 19.22.5 СЕНЕЖ – 19.11.5 – 19.18.5 – – 
– – 19.25.5 19.26 ГОЛОВКОВО – 19.13.5 – 19.20.5 – – 
– – 19.29.5 19.30 ПОКРОВКА – 19.15.5 – 19.22.5 – – 
– – 19.34.5 19.35 ФРОЛОВСКАЯ – 19.18.5 – 19.25.5 – – 
– – 19.38 19.38.5 СТРИГЛОВО – 19.20.5 – 19.27.5 – – 
– – 19.44 – КЛИН 19.23.519.24 19.30.519.31.5 – – 
– – – – ЯМУГА – 19.30.5 – 19.38 – – 
– – – – РЕШЕТНИКОВО – 19.33.519.41.519.42 – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – 19.37 – 19.46.5 – – 
– – – – ЗАВИДОВО – 19.40.519.50.519.51 – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – 19.45.5 – 19.57 – – 
– – – – РЕДКИНО – 19.48 20.03.520.42 – – 
– – – – МЕЖЕВО – 19.53.5 – 20.48.5 – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – 19.57.5 – 20.52.5 – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – 20.01 – 20.56 – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – 20.04.5 – 20.59.5 – – 
– – – – ТВЕРЬ 20.11 – 21.06 – – – 

* П. № 6724Р от ст.Редкино 20.03.5 - 20.04 посадка – высадка пассажиров, далее до 
20.42 тех.ст. на 6 п/о пути. 
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П.№ 6410 П. № 6358 * РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6360 Р П.№ 6362 Р П.№ 6364 Р 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 18.34 – 18.43 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 18.49 – 18.55 – 19.06 
18.39 18.39.5 – 18.47 РИЖСКАЯ – 18.53 – 19.00 – 19.10 
18.44 18.44.5 – 18.50.5 ОСТАНКИНО – 18.56.519.04 19.04.5 – 19.13.5 
18.47.5 18.49.5 18.53.5 18.54.5 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 18.59 19.01 19.07.519.08.519.16 19.17 

– 18.51 – 18.56 НАТИ – 19.02.5 – 19.10 – 19.18.5 
– 18.52 – 18.58.5 МОССЕЛЬМАШ – 19.03.5 – 19.11 – 19.19.5 

18.53.5 18.54.5 – 19.01 ХОВРИНО 19.05 19.06 19.12.519.13 19.21 19.22 
– 18.57 – – ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 19.09 19.09.5 – 19.17 – 19.24.5 

18.58.5 18.59.5 – 19.04 ХИМКИ 19.11.519.12.519.19.519.20 19.26 19.27 
– 19.03.5 – – ПЛАНЕРНАЯ – 19.16.5 – 19.24 – 19.31 
– 19.05 – – НОВОПОДРЕЗКОВО 19.18.519.19.5 – 19.27 – 19.32.5 

19.06.5 19.07.5 – – ПОДРЕЗКОВО – 19.21 – 19.28.5 – 19.33.5 
19.10 19.11 – 19.10.5 СХОДНЯ 19.23 19.24 19.30.519.31 19.35.519.36.5 

– 19.13.5 – – ФИРСАНОВСКАЯ – 19.26.5 – 19.33.5 – 19.39 
– 19.15 – – МАЛИНО 19.29 19.29.5 – 19.35.5 – 19.40.5 

19.17.5 19.18.5 19.16 – КРЮКОВО 19.34 – 19.41 – 19.46 – 
– 19.21.5 – – АЛАБУШЕВО – – – – – – 
– 19.24 – – РАДИЩЕВО – – – – – – 

19.26 19.27 – – ПОВАРОВКА – – – – – – 
– 19.28.5 – – ПОВАРОВО-1 – – – – – – 
– 19.30.5 – – БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – – – – – – 

19.38 – – – ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – – – – – 
– – – – СЕНЕЖ – – – – – – 
– – – – ГОЛОВКОВО – – – – – – 
– – – – ПОКРОВКА – – – – – – 
– – – – ФРОЛОВСКАЯ – – – – – – 
– – – – СТРИГЛОВО – – – – – – 
– – – – КЛИН – – – – – – 
– – – – ЯМУГА – – – – – – 
– – – – РЕШЕТНИКОВО – – – – – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – – – – – – 
– – – – ЗАВИДОВО – – – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – – 
– – – – РЕДКИНО – – – – – – 
– – – – МЕЖЕВО – – – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – – – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – – – – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – – – – 
– – – – ТВЕРЬ – – – – – – 

* П. №6358Р от Москвы Пасс. Окт. До ст. Ховрино следует по 2 пути, далее до Крюково 
по 3 пути. 
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П.№ 6614 П.№ 6726* РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6366 Р П.№ 6526*** П.№6728**крС 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 19.12 – 19.25 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 19.33 – 19.40 – 19.51 
19.16.5 19.17 19.30.5 19.31 РИЖСКАЯ 19.38.519.39 – 19.45 – 19.55 
19.21.5 19.22 19.35.5 19.36.5ОСТАНКИНО – 19.43 19.50.519.51 – 19.58.5 
19.25 19.26 19.39.5 19.40.5 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 19.47 19.48 19.54 19.55 – 20.02 
19.28 19.28.5 – 19.42 НАТИ – 19.49.5 – 19.56.5 – – 
19.30.5 19.31 19.43.5 19.44.5МОССЕЛЬМАШ 19.52 19.52.519.59 19.59.5 – 20.05 
19.33 19.33.5 19.46.5 19.47.5ХОВРИНО 19.54.519.55.520.01.520.02 – 20.06 
19.36.5 19.37 19.50.5 19.51 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 19.58 20.05 20.05.5 – – 
19.39 19.40 19.53 19.53.5ХИМКИ 19.59.520.00 20.07.520.08 – 20.08.5 
19.44.5 19.45 – 19.57.5ПЛАНЕРНАЯ 20.04.520.05 – 20.12 – – 
19.48 19.48.5 20.01.5 20.02 НОВОПОДРЕЗКОВО 20.07.520.08 20.14 20.14.5 – –
19.50.5 19.51 – 20.04.5ПОДРЕЗКОВО – 20.10.520.16.520.17 – – 
19.54 19.55 20.06.5 20.07 СХОДНЯ 20.12.520.13.520.19.520.20 – 20.15 
19.58 19.58.5 – 20.09.5ФИРСАНОВСКАЯ – 20.16 20.23 20.23.5 – – 
20.01.5 20.02.5 – 20.11 МАЛИНО 20.18 20.18.520.26 20.26.5 – – 
20.06 20.08 20.13.5 20.14 КРЮКОВО 20.23 – 20.29.520.30 20.20 20.22 

– 20.11.5 20.17.5 20.18 АЛАБУШЕВО – – 20.33.520.34 – 20.25 
20.14.5 20.15 – 20.21 РАДИЩЕВО – – 20.37.520.38 – 20.27.5 
20.18 20.18.5 20.24 20.24.5ПОВАРОВКА – – 20.41 20.41.5 – 20.29.5 
20.20.5 20.21 20.26.5 20.36.5ПОВАРОВО-1 – – 20.43.520.44 – 20.31 

– 20.24.5 20.40 20.40.5БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – – 20.47.520.48 – 20.33 
20.30 20.31 20.47 20.47.5ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – 20.55 20.55.520.38.5 20.39.5 

– 20.33.5 20.50.5 20.51 СЕНЕЖ – – – 20.58.5 – 20.42 
20.36 20.36.5 – 20.53.5 ГОЛОВКОВО – – 21.01 21.01.5 – 20.44 

– 20.39.5 20.56 20.56.5ПОКРОВКА – – 21.05 21.05.5 – 20.46 
20.43.5 20.44 – 21.00.5ФРОЛОВСКАЯ – – 21.10 21.10.5 – 20.49.5 

– 20.46.5 21.03 21.03.5СТРИГЛОВО – – 21.13.521.14 – 20.52 
20.51.5 20.52 21.07 21.07.5 КЛИН – – 21.19 – 20.57 20.58 
20.59 20.59.5 – 21.14 ЯМУГА – – – – – 21.04.5 
21.04 21.04.5 21.17.5 21.18 РЕШЕТНИКОВО – – – – – 21.09 
на Конаково 21.23 21.23.5 21.25.5 – – – – – 21.12.5 

– – 21.28.5 21.29 ЗАВИДОВО – – – – – 21.16 
– – 21.35.5 21.36 МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – 21.21 
– – 21.40 21.40.5РЕДКИНО – – – – – 21.23.5 
– – – 21.47 МЕЖЕВО – – – – – 21.29 
– – 21.51.5 21.52 КУЗЬМИНКА – – – – – 21.33 
– – 21.57 21.57.5ЧУПРИЯНОВКА – – – – – 21.36.5 
– – – 22.02 ЛАЗУРНАЯ – – – – – 21.40 
– – 22.08 – ТВЕРЬ – – – – 21.46 – 

* П. № 6726 ст. Поварово-1 20.26.5 – 20.35.5 тех. стоянка на 4 п/о пути,  
далее 20.36 – 20.36.5 посадка высадка пассажиров. 
** П. № 6728 от Москвы пасс. до Крюково следует по 3 пути. 
*** П. № 6526 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
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П.№ 6730** П. № 6528 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6368 П.№ 6616 Р* П.№  6732 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 19.57 – 20.16 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 20.27 – 20.35 – 20.52 
20.01.5 20.02 20.21.5 20.22 РИЖСКАЯ 20.32 20.32.5 – 20.40 20.56.520.57 
20.06.5 20.07 20.26.5 20.27 ОСТАНКИНО 20.37 20.37.5 – 20.43.521.01.521.02 
20.10 20.11 20.30 20.31.5 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 20.41.520.42 – 20.47 21.05 21.06 

– 20.12.5 20.34.5 20.35 НАТИ – 20.44 – – – 21.07.5 
20.14 20.14.5 20.38 20.41.5 МОССЕЛЬМАШ 20.46 20.46.5 – 20.51.521.09 21.09.5 
20.16.5 20.17 20.40.5 20.44 ХОВРИНО 20.48.520.49 – 20.53 21.11.521.12 
20.20 20.20.5 20.45.5 20.46 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 20.53 – – – 21.15 
20.22.5 20.23 20.50.5 20.51.5 ХИМКИ 20.56.520.57.5 – 20.56 21.16.521.17 
20.27.5 20.28 20.56 20.56.5 ПЛАНЕРНАЯ – 21.01.5 – – – 21.21 

– 20.30 20.59 20.59.5 НОВОПОДРЕЗКОВО 21.04.521.05 – – – 21.22.5 
20.31.5 20.32 21.02 21.02.5 ПОДРЕЗКОВО – 21.07.5 – – 21.24 21.24.5 
20.34.5 20.35 21.05.5 21.06.5 СХОДНЯ 21.11 21.11.5 – 21.03 21.27 21.27.5 

– 20.37.5 21.10.5 21.11.5 ФИРСАНОВСКАЯ 21.16 21.16.5 – – – 21.30.5 
20.39.5 20.40 21.14.5 21.15 МАЛИНО – 21.20 – – – 21.33 
20.43 20.43.5 21.19 21.20.5 КРЮКОВО 21.24 – 21.08 21.09 21.35.521.36 
20.47 20.47.5 21.24.5 21.25 АЛАБУШЕВО – – – 21.12.521.39.521.40 
20.51 20.51.5 – 21.28 РАДИЩЕВО – – – 21.15 – 21.43 
20.54.5 20.55 21.32 21.32.5 ПОВАРОВКА – – – 21.16.521.45 21.45.5 
20.57 20.57.5 21.34.5 21.35 ПОВАРОВО-1 – – – 21.19 21.47.521.48 

– 21.00.5 – 21.39 БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – – – 21.23 21.52.521.53 
21.06 21.24 21.46 21.46.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – 21.28.521.29 21.59.522.00 

– 21.26.5 21.49.5 21.50 СЕНЕЖ – – – 21.32 22.03 22.03.5 
– 21.28.5 21.53 21.53.5 ГОЛОВКОВО – – – 21.34 – 22.06.5 

21.31 21.31.5 21.57 21.57.5 ПОКРОВКА – – – 21.37 22.09 22.09.5 
21.36 21.36.5 – 22.01.5 ФРОЛОВСКАЯ – – – 21.42 22.14 22.14.5 
21.39.5 21.40 22.04.5 22.05 СТРИГЛОВО – – – 21.45.522.17.522.18 
21.43.5 21.44 22.10 – КЛИН – – 21.49.521.50.522.22 22.22.5 

– 21.51.5 – – ЯМУГА – – – 21.57.5 – 22.29 
21.56.5 21.57 – – РЕШЕТНИКОВО – – – 22.02 22.32.522.33 

– 22.01.5 – – ЧЕРНИЧНАЯ – – на Конаково 22.38 22.38.5 
22.05.5 22.06 – – ЗАВИДОВО – – – – 22.43.522.44 

– 22.12 – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – 22.50.522.51 
22.15 22.15.5 – – РЕДКИНО – – – – 22.55 22.55.5 
22.22.5 22.23 – – МЕЖЕВО – – – – – 23.02 
22.28.5 22.29 – – КУЗЬМИНКА – – – – 23.06.523.07 
22.34 22.34.5 – – ЧУПРИЯНОВКА – – – – 23.12 23.12.5 

– 22.39 – – ЛАЗУРНАЯ – – – – – 23.17 
22.45 – – – ТВЕРЬ – – – – 23.24 – 
* П. № 6616 от Москвы пасс. Окт. до Останкино следует по 4 пути, далее до Ховрино по 
2 пути, далее до Крюково по 3 пути. 
** П.№6730 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1, ст. Подсолнечная 21.06-21.07 посадка 
высадка, далее тех.ст. на 4 п/о пути.  
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П. № 6370 П. № 6618 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6734 П.№ 6372 П.№ 6736 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 20.58 – 21.33 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 21.39 – 22.04 – 22.11 
21.02.5 21.03 21.37.5 21.38 РИЖСКАЯ – 21.43 22.09.522.10.5 – 22.15.5 
21.07 21.07.5 – 21.42.5 ОСТАНКИНО 21.47.521.48 – 22.16 22.21 22.21.5 
21.10.5 21.11.5 21.45 21.46 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 21.51 21.52 22.18.522.19.522.24.522.25.5 
21.13.5 21.14 – 21.48 НАТИ – 21.53.5 – 22.21 – 22.27 
21.16 21.16.5 – 21.49.5 МОССЕЛЬМАШ 21.55 21.55.5 – 22.22 22.28.522.29 
21.18.5 21.19.5 21.51 21.51.5 ХОВРИНО 21.57.521.58 22.24 22.24.522.31 22.31.5 
21.22 21.22.5 – 21.54 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 22.01 22.01.5 – 22.27 22.34.522.35 
21.24.5 21.25 21.55.5 21.56 ХИМКИ 22.03.522.04 22.29 22.30 22.37 22.37.5 
21.29.5 21.30 22.00.5 22.01 ПЛАНЕРНАЯ – 22.08 22.34.522.35 – 22.41.5 
21.32 21.32.5 – 22.03.5 НОВОПОДРЕЗКОВО 22.10 22.10.5 – 22.37 22.43.522.44 
21.34.5 21.35 22.05 22.05.5 ПОДРЕЗКОВО – 22.12 22.38.522.39 – 22.45.5 
21.37.5 21.38 22.08 22.08.5 СХОДНЯ 22.14 22.14.522.41.522.42 22.47.522.48 
21.40.5 21.41 – 22.11.5 ФИРСАНОВСКАЯ 22.17.522.18 – 22.44.522.51 22.51.5 

– 21.43.5 22.13 22.13.5 МАЛИНО – 22.20 22.46.522.47 – 22.53.5 
21.46 – 22.16.5 22.17 КРЮКОВО 22.24 22.24.522.52 – 22.57.522.58 

– – – 22.20.5 АЛАБУШЕВО 22.28 22.28.5 – – 23.01.523.02 
– – 22.23.5 22.24 РАДИЩЕВО – 22.31.5 – – 23.05.523.06 
– – – 22.28 ПОВАРОВКА 22.33.522.34 – – 23.09 23.09.5 
– – 22.32 22.32.5 ПОВАРОВО-1 22.37 22.37.5 – – 23.11.523.12 
– – – 22.35.5 БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ 22.41 22.41.5 – – 23.15.523.16 
– – 22.41 22.41.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 22.48 22.48.5 – – 23.22.523.23 
– – 22.44.5 22.45 СЕНЕЖ – 22.51 – – – 23.25.5 
– – – 22.47.5 ГОЛОВКОВО 22.53.522.54 – – – 23.27.5 
– – – 22.49.5 ПОКРОВКА 22.57.522.58.5 – – 23.30 23.30.5 
– – – 22.52.5 ФРОЛОВСКАЯ 23.03 23.03.5 – – – 23.34.5 
– – 22.54.5 22.55 СТРИГЛОВО – 23.06 – – 23.37 23.37.5 
– – 22.59.5 23.00 КЛИН 23.09 23.09.5 – – 23.41 23.41.5 
– – 23.07 23.07.5 ЯМУГА – 23.16 – – 23.48.523.49 
– – 23.15 23.15.5 РЕШЕТНИКОВО 23.21 23.22 – – 23.53.523.54 
– – на Конаково ЧЕРНИЧНАЯ – 23.26.5  – – 23.58.5 
– – – – ЗАВИДОВО 23.30.523.31 – – 00.02.500.03 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – 23.37 – – – 00.09 
– – – – РЕДКИНО 23.40 23.40.5 – – 00.13 00.13.5 
– – – – МЕЖЕВО – 23.47 – – – 00.20 
– – – – КУЗЬМИНКА – 23.51 – – – 00.24 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА 23.55 23.55.5 – – – 00.27.5 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – 24.00 – – – 00.31 
– – – – ТВЕРЬ 00.06 – – – 00.37 – 
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П.№ 6373 П.№ 6530 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6376*   
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 22.32 – 22.44 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 23.32     
22.38.5 22.39 22.49.5 22.50 РИЖСКАЯ 23.37 23.37.5     
22.43.5 22.44 22.54.5 22.55 ОСТАНКИНО 23.42 23.42.5     
22.47 22.47.5 22.58 22.59 ПЕТРОВСКО-РАЗУМОВСКАЯ 23.45.523.46     

– 22.49 – 23.00.5 НАТИ 23.48 23.48.5     
22.50.5 22.51 23.02 23.02.5 МОССЕЛЬМАШ 23.50.523.51     
22.53 22.53.5 23.04.5 23.05 ХОВРИНО 23.53 23.53.5     
22.56.5 22.57 – 23.07.5 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 23.56.523.57     
22.59 22.59.5 23.09 23.09.5 ХИМКИ 23.59 23.59.5     
23.04 23.04.5 – 23.13.5 ПЛАНЕРНАЯ 00.04 00.04.5     
23.07 23.07.5 – 23.15 НОВОПОДРЕЗКОВО 00.07 00.07.5
23.09.5 23.10 – 23.16 ПОДРЕЗКОВО 00.09.500.10.5     
23.12.5 23.13 23.19 23.19.5 СХОДНЯ 00.13 00.14     
23.16 23.16.5 – 23.22 ФИРСАНОВСКАЯ 00.17 00.18     
23.19 23.20 – 23.26 МАЛИНО 00.20.500.21     
23.25 – 23.30 23.30.5 КРЮКОВО 00.27 –     

– – 23.34 23.34.5 АЛАБУШЕВО – –     
– – – 23.37.5 РАДИЩЕВО – –     
– – 23.39.5 23.40 ПОВАРОВКА – –     
– – 23.42 23.42.5 ПОВАРОВО-1 – –     
– – 23.46 23.46.5 БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – –     
– – 23.53 23.53.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – –     
– – 23.56.5 23.57 СЕНЕЖ – –     
– – 24.00 24.00.5 ГОЛОВКОВО – –     
– – 00.04 00.04.5 ПОКРОВКА – –     
– – 00.09 00.09.5 ФРОЛОВСКАЯ – –     
– – 00.12.5 00.13 СТРИГЛОВО – –     
– – 00.18 – КЛИН – –     
– – – – ЯМУГА – –     
– – – – РЕШЕТНИКОВО – –     
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – –     
– – – – ЗАВИДОВО – –     
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – –     
– – – – РЕДКИНО – –     
– – – – МЕЖЕВО – –     
– – – – КУЗЬМИНКА – –     
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – –     
– – – – ЛАЗУРНАЯ – –     
– – – – ТВЕРЬ – –     

* П.№6376 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
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МОСКВА – КОНАКОВО 
П.№ 

6600*ПН П.№ 6602 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6604 П.№ 6606** П.№ 6608 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – 4.42 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 7.50 – 8.48 – 11.21 
– – 4.47.5 4.48 РИЖСКАЯ – 7.54 – 8.52 11.25.511.26 
– – 4.52.5 4.53 ОСТАНКИНО – 7.57.5 8.56.5 8.57 – 11.31 
– – 4.56 4.57 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 8.00 8.02 9.01 9.01.5 11.34 11.35 
– – – 4.58.5 НАТИ – 8.03.5 – 9.03 – 11.36.5 
– – 5.01 5.01.5 МОССЕЛЬМАШ 8.05 8.06.5 9.04.5 9.05 1138 11.38.5 
– – 5.03.5 5.04 ХОВРИНО 8.08.5 8.09.5 9.07 9.07.5 11.40.511.41 
– – 5.07 5.07.5 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 8.12 9.10.5 9.11 11.44.511.45 
– – 5.09.5 5.10 ХИМКИ 8.13.5 8.14.5 9.13 9.13.5 11.47 11.47.5 
– – 5.14.5 5.15 ПЛАНЕРНАЯ – 8.18.5 – 9.17.5 – 11.51.5 
– – 5.17.5 5.18 НОВОПОДРЕЗКОВО – 8.20 9.19.5 9.20 – 11.59 
– – 5.20 5.20.5 ПОДРЕЗКОВО – 8.21 – 9.21.5 11.54.511.55 
– – 5.23 5.23.5 СХОДНЯ 8.23 8.24 9.23.5 9.24 11.57.511.58 
– – 5.26.5 5.27 ФИРСАНОВСКАЯ – 8.26.5 – 9.26.5 – 12.01 
– – – 5.29 МАЛИНО – 8.28 – 9.28 – 12.03.5 
– 4.08 5.31.5 5.32 КРЮКОВО 8.30.5 8.31.5 9.31.5 9.32 12.06 12.09 
– 4.11 – 5.35 АЛАБУШЕВО – 8.34.5 9.35.5 9.36 – 12.12 
– 4.13.5 – 5.37.5 РАДИЩЕВО – 8.37 9.39.5 9.40 12.16.512.17 
– 4.15 – 5.39.5 ПОВАРОВКА – 8.38.5 9.43 9.43.5 12.22.512.23 
– 4.16 5.41 5.41.5 ПОВАРОВО–1 8.40 8.41 9.45.5 9.46 12.28.512.29 
– 4.18 – 5.44.5 БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – 8.44 9.49.5 9.50 12.34.512.35 

4.23.5 4.24.5 5.51 5.51.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 8.49.5 8.50.5 9.57 10.13 12.42 12.42.5 
– 4.27 – 5.54 СЕНЕЖ – 8.53 10.16 10.16.5 – 12.46 
– 4.29 5.56.5 5.57 ГОЛОВКОВО – 8.55 10.20 10.21 12.48.512.49 
– 4.31 6.00.5 6.01 ПОКРОВКА – 8.57 10.24.510.25 12.52.512.53 
– 4.34 6.04.5 6.05 ФРОЛОВСКАЯ – 9.00 10.29.510.30 – 12.57 
– 4.36 6.08 6.08.5 СТРИГЛОВО – 9.02 10.33 10.33.512.59.513.00 

4.39 4.40 6.12 6.12.5 КЛИН 9.05 9.06 10.37 10.37.513.03.513.04 
– 4.46.5 6.19.5 6.20 ЯМУГА 9.13 9.13.5 10.44.510.45 13.11 13.11.5 
– 4.50 6.24.5 6.25 РЕШЕТНИКОВО 9.18 9.18.5 10.49.510.56 13.16 13.16.5 
– 5.02 6.32.5 6.33 ПУТЕПРОВОДНАЯ 9.26 9.26.5 11.03.511.04 13.24 13.24.5 

5.11 5.18 6.41 6.47 КОНАКОВСКИЙ МОХ 9.34.5 9.35 11.12 11.12.5 – 13.32.5 
– 5.24 6.54 6.55 ДОНХОВКА 9.41.5 9.42 11.19 11.19.513.39.513.40 

5.37 – 7.09 – КОНАКОВО 9.56 – 11.33 – 13.55 – 
* П. № 6600 ст. Конаковский Мох тех. стоянка. 
** П. № 6606 ст. Решетниково 10.49.5 – 10.50 посадка высадка пассажиров, далее до 
10.56 тех. стоянка на 4 п/о пути. Ст. Подсолнечная 9.57 – 9.57.5 посадка высадка 
пассажиров, далее до 10.13 тех. стоянка на 4 п/о пути. 
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П.№ 6610 П.№ 6612 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 6614 П.№6616* Р П.№ 6618 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 13.58 – 17.20 МОСКВА ПАСС. ОКТ. – 19.12 – 20.35 – 21.33 

14.02.5 14.04 – 17.24 РИЖСКАЯ 19.16.519.17 – 20.40 21.37.521.38 
14.07.5 14.08 17.28 17.28.5ОСТАНКИНО 19.21.519.22 – 20.43.5 – 21.42.5 
14.11 14.12 17.31.5 17.32.5ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 19.25 19.26 – 20.47 21.45 21.46 

– 14.13.5 – 17.34 НАТИ 19.28 19.28.5 – – – 21.48 
14.15 14.15.5 17.35.5 17.36 МОССЕЛЬМАШ 19.30.519.31 – 20.51 – 21.49.5 
14.17.5 14.18 17.38 17.38.5ХОВРИНО 19.33 19.33.5 – 20.52.521.51 21.51.5 
14.21 14.21.5 – 17.41 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 19.36.519.37 – – – 21.54 
14.23.5 14.24 17.42.5 17.43.5ХИМКИ 19.39 19.40 – 20.56 21.55.521.56 
14.28.5 14.29 17.48 17.48.5ПЛАНЕРНАЯ 19.44.519.45 – – 22.00.522.01 

– 14.31 – 17.50.5НОВОПОДРЕЗКОВО19.48 19.48.5 – – – 22.03.5 
14.32.5 14.33 17.52 17.52.5ПОДРЕЗКОВО 19.50.519.51 – – 22.05 22.05.5 
14.35.5 14.36 17.55 17.56 СХОДНЯ 19.54 19.55 – 21.03 22.08 22.08.5 
14.39 14.39.5 – 17.58.5ФИРСАНОВСКАЯ 19.58 19.58.5 – – – 22.11.5 
14.42 14.42.5 – 18.00 МАЛИНО 20.01.520.02.5 – – 22.13 22.13.5 
14.45.5 14.46.5 18.02.5 18.03.5КРЮКОВО 20.06 20.08 21.08 21.09 22.16.522.17 

– 14.49.5 – 18.06.5АЛАБУШЕВО – 20.11.5 – 21.12.5 – 22.20.5 
– 14.52 18.09.5 18.10 РАДИЩЕВО 20.14.520.15 – 21.15 22.23.522.24 

14.54 14.54.5 18.13 18.13.5ПОВАРОВКА 20.18 20.18.5 – 21.16.5 – 22.28 
14.56.5 14.57 – 18.15 ПОВАРОВО–1 20.20.520.21 – 21.19 22.32 22.32.5 
15.00.5 15.01 – 18.19 БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ – 20.24.5 – 21.23 – 22.35.5 
15.07.5 15.08 18.25 18.26 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 20.30 20.31 21.28.521.29 22.41 22.41.5 
15.11 15.11.5 – 18.28.5СЕНЕЖ – 20.33.5 – 21.32 22.44.522.45 
15.14.5 15.15 18.31 18.31.5ГОЛОВКОВО 20.36 20.36.5 – 21.34 – 22.47.5 
15.18.5 15.19 18.35 18.35.5ПОКРОВКА – 20.39.5 – 21.37 – 22.49.5 

– 15.23 – 18.39.5ФРОЛОВСКАЯ 20.43.520.44 – 21.42 – 22.52.5 
– 15.25 18.42 18.42.5СТРИГЛОВО – 20.46.5 – 21.45.5 22.54.522.55 

15.28 15.28.5 18.46 18.46.5КЛИН 20.51.520.52 21.49.521.50.522.59.523.00 
15.35.5 15.36 18.53.5 18.54 ЯМУГА 20.59 20.59.5 – 21.57.5 – 23.07.5 
15.40.5 15.41 18.58.5 18.59 РЕШЕТНИКОВО 21.04 21.04.5 – 22.02 23.15 23.15.5 
15.48.5 15.49 19.07 19.08 ПУТЕПРОВОДНАЯ 21.12 21.13 – 22.13 23.23 23.23.5 
15.57 15.57.5 19.16 19.17 КОНАКОВСКИЙ МОХ 21.21 21.22 22.24.522.31 23.31.523.32 
16.04 16.04 19.24 19.25 ДОНХОВКА 21.29 21.30 – 22.37.523.38.523.39 
16.18 – 19.38 – КОНАКОВО 21.44 – 22.50 – 23.52 – 
* П. №6616 ст. Конаковский Мох тех. стоянка. 
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ТВЕРЬ – МОСКВА 
П.№6619 ПТ П.№ 6617 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 6735 П.№ 5571 П.№ 5573 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– – – – ТВЕРЬ – 22.38 – – – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – 22.47 – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА 22.51.5 22.52 – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – 22.57 – – – – 
– – – – МЕЖЕВО – 23.00 – – – – 
– – – – РЕДКИНО 23.05.5 23.06 – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – 23.09.5 – – – – 
– – – – ЗАВИДОВО 23.15.5 23.16 – – – – 

из Конаково из Конаково ЧЕРНИЧНАЯ – 23.20.5 – – – – 
– 23.48 22.57.5 22.58.5 РЕШЕТНИКОВО 23.25 23.25.5 – – – 4.32 
– 23.51 – 23.02.5 ЯМУГА – 23.29.5 – – – 4.36.5 

23.56.5 23.57.5 23.08 23.08.5 КЛИН 23.36 23.36.5 – – 4.43 – 
– 24.00.5 23.12 23.12.5 СТРИГЛОВО – 23.39.5 – – – – 
– 0.02.5 23.16 23.16.5 ФРОЛОВСКОЕ – 23.41.5 – – – – 
– 0.05.5 23.21 23.21.5 ПОКРОВКА – 23.45 – – – – 
– 0.07.5 23.25 23.25.5 ГОЛОВКОВО – 23.47.5 – – – – 
– 0.09.5 23.28.5 23.29 СЕНЕЖ – 23.49.5 – – – – 

0.12 0.13 23.32 23.32.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 23.52 23.52.5 – – – – 
– 0.19 23.39 23.39.5 БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – 23.59 – – – – 
– 0.21 23.43 23.44 ПОВАРОВО 1 – 0.01.5 – – – – 
– 0.22 23.46 23.46.5 ПОВАРОВКА – 0.02.5 – – – – 
– 0.23.5 – 23.49 РАДИЩЕВО – 0.04.5 – – – – 
– 0.26 – 23.51.5 АЛАБУШЕВО – 0.07 – – – – 

0.28 – 23.54 23.55 КРЮКОВО 0.10 0.10.5 – 3.59 – – 
– – – 23.57.5 МАЛИНО – 0.13 – – – – 
– – – 23.59 ФИРСАНОВСКАЯ – 0.14.5 – – – – 
– – 0.01 0.02 СХОДНЯ – 0.16.5 – 4.06 – – 
– – – 0.04 ПОДРЕЗКОВО – 0.18 – – – – 
– – – 0.05 НОВОПОДРЕЗКОВО – 0.19 – – – – 
– – – 0.06.5 ПЛАНЕРНАЯ – 0.20.5 – – – – 
– – 0.10 0.11 ХИМКИ – 0.24.5 – 4.13 – – 
– – 0.13 0.13.5 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 0.26 – – – – 
– – 0.16.5 0.17.5 ХОВРИНО – 0.28.5 – 4.18 – – 
– – – 0.19 МОССЕЛЬМАШ – 0.30 – – – – 
– – – 0.20 НАТИ – 0.31 – – – – 
– – 0.21.5 0.22.5 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 0.32.5 0.33.5 – – – – 
– – 0.26.5 0.27 ОСТАНКИНО – 0.37 – 4.22.5 – – 
– – – 0.31 РИЖСКАЯ – 0.40.5 – 4.26 – – 
– – 0.35 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 0.46 – 4.31 – – – 
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П.№ 6501 П.№ 6301 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6503 П.№ 6701 П.№ 6303 Р 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – – ТВЕРЬ – – – 4.26 – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – 4.33 – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – – 4.36.5 – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – – – 4.40.5 – – 
– – – – МЕЖЕВО – – – 4.43 – – 
– – – – РЕДКИНО – – 4.48.5 4.48.5 – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – 4.52 – – 
– – – – ЗАВИДОВО – – 4.57.5 4.58 – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – – – 5.02.5 – – 
– – – – РЕШЕТНИКОВО – – 5.06.5 5.07 – – 
– – – – ЯМУГА – – – 5.11 – – 
– 4.26 – – КЛИН – 4.44 5.16.5 5.17 – – 

4.31 4.31.5 – – СТРИГЛОВО – 4.49 5.20.5 5.21 – – 
4.35 4.35.5 – – ФРОЛОВСКОЕ 4.51.5 4.52 – 5.24 – – 

– 4.39.5 – – ПОКРОВКА 4.56.5 4.57 5.27.5 5.28 – – 
– 4.41.5 – – ГОЛОВКОВО 5.00.5 5.01 – 5.31 – – 

4.44 4.44.5 – – СЕНЕЖ – 5.04.5 – 5.33 – – 
4.47.5 4.48 – – ПОДСОЛНЕЧНАЯ 5.07 5.07.5 5.35.5 5.36 – – 
4.54.5 4.55 – – БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – 5.14.5 5.42.5 5.43 – – 
4.58.5 4.59 – – ПОВАРОВО 1 5.17.5 5.18 5.46.5 5.47 – – 
5.01 5.01.5 – – ПОВАРОВКА 5.20 5.20.5 5.49 5.49.5 – – 

– 5.04 – – РАДИЩЕВО 5.24 5.24.5 – 5.52 – – 
5.07 5.07.5 – – АЛАБУШЕВО 5.28 5.28.5 – 5.54.5 – – 
5.11 5.12.5 – 5.27 КРЮКОВО 5.32.5 5.34.5 5.57 5.59 – 6.15 

– 5.15 – 5.31 МАЛИНО – 5.37 – 6.01.5 – 6.18.5 
5.16.5 5.17 5.33 5.33.5 ФИРСАНОВСКАЯ 5.39.5 5.40 6.03.5 6.04 – 6.20 
5.20 5.20.5 5.36.5 5.37 СХОДНЯ 5.43 5.44 6.07 6.08 6.22 6.23 
5.23 5.23.5 5.39.5 5.40 ПОДРЕЗКОВО 5.46.5 5.47 6.10.5 6.11 – 6.25 
5.25.5 5.26 5.42 5.42.5 НОВОПОДРЕЗКОВО – 5.48.5 6.13 6.14 6.26.5 6.27 

– 5.28 – 5.44.5 ПЛАНЕРНАЯ 5.50.5 5.51 – 6.16 – 6.29 
5.31.5 5.32.5 5.48.5 5.49 ХИМКИ 5.55.5 5.56.5 6.19.5 6.20.5 6.32.5 6.33 
5.34.5 5.35 5.51 5.51.5 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 5.58.5 6.22.5 6.23 6.35 6.35.5 
5.38 5.38.5 5.54.5 5.55 ХОВРИНО 6.01 6.02 6.26 6.27 6.38.5 6.39 
5.40.5 5.41 5.57 5.58 МОССЕЛЬМАШ 6.04.5 6.05 6.29 6.29.5 6.41 6.41.5 

– 5.42.5 – 5.59.5 НАТИ 6.07 6.07.5 – 6.31 – 6.43 
5.44 5.45 6.01 6.02 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 6.10 6.12 6.32.5 6.34 6.44.5 6.45.5 
5.49 5.49.5 6.06 6.06.5 ОСТАНКИНО 6.16 6.17 6.38 6.38.5 6.49.5 6.50 
5.54 5.54.5 6.14 6.15 РИЖСКАЯ – 6.22 6.45 6.45.5 – 6.55 
5.59 – 6.21 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 6.27 – 6.53 – 7.00 – 
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П.№ 6505 П.№ 6601* РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6507 П.№ 6703 П.№ 6401 Р 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – – ТВЕРЬ – – – 5.10 – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – 5.18 – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – 5.22.5 5.23 – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – – 5.28.5 5.29 – – 
– – – – МЕЖЕВО – – 5.33 5.33.5 – – 
– – – – РЕДКИНО – – 5.40 5.40.5 – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – 5.44.5 5.45 – – 
– – – – ЗАВИДОВО – – 5.51.5 5.52 – – 
– – из Конаково ЧЕРНИЧНАЯ – – – 5.56.5 – – 
– – 5.37 5.37.5 РЕШЕТНИКОВО – – 6.01 6.01.5 – – 
– – 5.43.5 5.44 ЯМУГА – – – 6.08.5 – – 
– 5.42 5.51 5.51.5 КЛИН – 6.11 6.15.5 6.16.5 – – 
– 5.46.5 5.57 5.57.5 СТРИГЛОВО – 6.16 6.20.5 6.21 – – 

5.49 5.49.5 – 6.00.5 ФРОЛОВСКОЕ 6.18.5 6.19 – 6.24 – – 
5.54 5.54.5 6.04.5 6.05 ПОКРОВКА – 6.24 6.28 6.28.5 – – 
5.58 5.58.5 – 6.09 ГОЛОВКОВО – 6.27 6.32 6.32.5 – – 
6.01.5 6.02 – 6.13 СЕНЕЖ 6.29.5 6.30 – 6.35 – – 
6.05 6.05.5 6.16 6.16.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 6.33 6.33.5 6.38 6.39.5 – 6.55 
6.12 6.12.5 – 6.23 БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – 6.40 6.46 6.46.5 – 7.01.5 
6.16 6.16.5 6.26 6.26.5 ПОВАРОВО 1 6.43.5 6.44.5 6.50 6.50.5 7.06 7.07 
6.18.5 6.19 6.28.5 6.29 ПОВАРОВКА 6.46.5 6.47 6.52.5 6.53 7.09.5 7.10 

– 6.21.5 6.32 6.32.5 РАДИЩЕВО – 6.49.5 6.56 6.57 – 7.12.5 
6.24.5 6.25 – 6.36 АЛАБУШЕВО 6.52.5 6.53 – 7.00 – 7.15 
6.28.5 6.29 6.39 6.39.5 КРЮКОВО 6.56.5 6.57.5 7.02.5 7.03.5 7.18 7.19 
6.32 6.32.5 – 6.42 МАЛИНО – 7.00 – 7.06 – 7.22.5 
6.35 6.35.5 6.44 6.44.5 ФИРСАНОВСКАЯ – 7.01.5 7.08 7.08.5 – 7.25 
6.38.5 6.39 6.47.5 6.48 СХОДНЯ 7.04 7.04.5 7.11.5 7.12 7.27.5 7.28.5 
6.41.5 6.42 – 6.50 ПОДРЕЗКОВО 7.07 7.07.5 – 7.14 – 7.31 

– 6.43.5 6.51.5 6.52 НОВОПОДРЕЗКОВО – 7.09 7.15.5 7.16 – 7.32 
6.45.5 6.46 – 6.54 ПЛАНЕРНАЯ 7.11 7.11.5 – 7.18 – 7.33.5 
6.50.5 6.51 6.58 6.58.5 ХИМКИ 7.16 7.16.5 7.21.5 7.22.5 7.37 7.37.5 

– 6.52.5 7.00.5 7.01 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 7.18.5 7.19 – 7.24 – 7.39 
6.54.5 6.55 7.04 7.04.5 ХОВРИНО 7.21.5 7.22.5 7.26.5 7.27 7.41.5 7.42.5 
6.57 6.57.5 7.06.5 7.07.5 МОССЕЛЬМАШ – 7.24 7.29.5 7.30 – 7.44 

– 6.59 – 7.09 НАТИ – 7.25 – 7.31.5 – 7.45 
7.00.5 7.01 7.10.5 7.11.5 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 7.26.5 7.28 7.33 7.35 7.46.5 7.47.5 
7.05 7.05.5 7.15.5 7.16 ОСТАНКИНО – 7.31.5 7.39 7.39.5 – 7.51 
7.10 7.11 7.22 7.22.5 РИЖСКАЯ 7.36.5 7.37 – 7.45 – 7.55.5 
7.17 – 7.28 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 7.43 – 7.51 – 8.00 – 
* П.№ 6601 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
** П.№ 6703 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
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П.№ 6307* П.№6707**Р РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6305 П.№ 6509*** П.№ 6705 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – 6.09 ТВЕРЬ – – – – – 5.50 
– – – 6.16 ЛАЗУРНАЯ – – – – – 5.57 
– – – 6.19.5 ЧУПРИЯНОВКА – – – – – 6.00.5 
– – – 6.23.5 КУЗЬМИНКА – – – – 6.05 6.05.5 
– – – 6.26 МЕЖЕВО – – – – 6.09.5 6.10 
– – 6.31 6.32.5 РЕДКИНО – – – – 6.16 6.16.5 
– – – 6.36 МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – 6.20.5 6.21 
– – 6.41.5 6.42 ЗАВИДОВО – – – – 6.27.5 6.28 
– – – 6.46.5 ЧЕРНИЧНАЯ – – – – 6.33 6.33.5 
– – 6.50.5 6.51 РЕШЕТНИКОВО – – – – 6.38.5 6.39 
– – – 6.55 ЯМУГА – – – – – 6.43 
– – 7.00.5 7.01.5 КЛИН – – – 6.33 6.48.5 6.49.5 
– – – 7.04.5 СТРИГЛОВО – – 6.38 6.38.5 – 6.52.5 
– – – 7.06.5 ФРОЛОВСКОЕ – – 6.42 6.42.5  6.54.5 
– – – 7.09.5 ПОКРОВКА – – 6.47 6.47.5 6.58 6.58.5 
– – – 7.11.5 ГОЛОВКОВО – – 6.51 6.51.5 – 7.01.5 
– – – 7.13.5 СЕНЕЖ – – 6.54.5 6.55 – 7.03.5 
– – 7.16 7.17 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – 7.00.5 7.01 7.06 7.06.5 
– – – 7.23 БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – – 7.07.5 7.08 – 7.13.5 
– – 7.25.5 7.26 ПОВАРОВО 1 – – 7.12 7.12.5 7.17 7.17.5 
– – 7.28 7.28.5 ПОВАРОВКА – – 7.15 7.15.5 7.20 7.20.5 
– – – 7.32.5 РАДИЩЕВО – – 7.18.5 7.19 – 7.24 
– – – 7.35 АЛАБУШЕВО – – 7.22.5 7.23 – 7.28 
– 7.30 7.38 7.39 КРЮКОВО – 7.23 7.27.5 7.29 7.34 7.34.5 
– – – – МАЛИНО – 7.26.5 7.32 7.32.5 – 7.37.5 
– – – – ФИРСАНОВСКАЯ 7.28.5 7.29 7.35 7.35.5 – 7.41 
– 7.36.5 – 7.44.5 СХОДНЯ 7.32 7.32.5 7.38.5 7.39.5 7.44.5 7.45 
– – – – ПОДРЕЗКОВО 7.35 7.35.5 7.42 7.42.5 – 7.48 
– – – – НОВОПОДРЕЗКОВО 7.37.5 7.38 7.44.5 7.45 7.49.5 7.50 
– – – – ПЛАНЕРНАЯ 7.40.5 7.41 7.48 7.48.5 – 7.53 
– 7.43.5 – 7.51 ХИМКИ 7.45.5 7.46 7.53 7.54 7.58 7.58.5 
– – – – ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 7.48 7.48.5 7.56 7.56.5 8.00.5 8.01 
– 7.47 – 7.53.5 ХОВРИНО 7.51.5 7.52 7.59.5 8.00 8.05 8.05.5 
– 7.48 – 7.54.5 МОССЕЛЬМАШ 7.54 7.55 8.02 8.02.5 8.08 8.09 
– 7.49 – – НАТИ 7.57 7.57.5 8.04.5 8.05 – 8.11 

7.51 7.52.5 – 7.57.5 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 7.59.5 8.00.5 8.07 8.08 8.13.5 8.14.5 
– 7.56 – 8.02 ОСТАНКИНО – 8.04 8.12 8.12.5 8.18.5 8.19 
– 8.00.5 – 8.05 РИЖСКАЯ 8.08 8.08.5 8.18.5 8.19 8.24.5 8.25 

8.06 – 8.09 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 8.13 – 8.24 – 8.30 – 
* П. №6307 – от Крюково до Ховрино поезд следует по 3 пути, далее до Москвы пасс. Окт. по 
1 пути. 
** П. № 6707 от Крюково до Москвы пасс. Окт. следует по 3 пути. 
*** П.№ 6509  имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 

работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
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П. №6603 Р П.№6709*КВ РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6309 Р П.№ 6403 П.№ 6311 Р 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – 6.47 ТВЕРЬ – – – – – – 
– – – 6.54 ЛАЗУРНАЯ – – – – – – 
– – – 6.57.5 ЧУПРИЯНОВКА – – – – – – 
– – – 7.01.5 КУЗЬМИНКА – – – – – – 
– – – 7.04 МЕЖЕВО – – – – – – 
– – – 7.08.5 РЕДКИНО – – – – – – 
– – – 7.11 МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – – 
– – – 7.16 ЗАВИДОВО – – – – – – 

из Конаково – 7.19.5 ЧЕРНИЧНАЯ – – – – – – 
– 6.58.5 – 7.23 РЕШЕТНИКОВО – – – – – – 
– 7.02.5 – 7.26 ЯМУГА – – – – – – 

7.08 7.09 7.32 7.32.5 КЛИН – – – – – – 
– 7.12 – 7.35.5 СТРИГЛОВО – – – – – – 
– 7.14 – 7.38.5 ФРОЛОВСКОЕ – – – – – – 
– 7.17 – 7.42 ПОКРОВКА – – – – – – 
– 7.19 – 7.46.5 ГОЛОВКОВО – – – – – – 
– 7.21 – 7.49 СЕНЕЖ – – – – – – 

7.24.5 7.25 7.52.5 7.53.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – – 7.39 – – 
– 7.31 – 7.59.5 БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – – 7.45.5 7.46 – – 
– 7.34.5 – 8.01.5 ПОВАРОВО 1 – – 7.49.5 7.50 – – 
– 7.36.5 – 8.04 ПОВАРОВКА – – 7.52 7.52.5 – – 
– 7.39 – 8.05.5 РАДИЩЕВО – – – 7.55 – – 
– 7.41.5 – 8.08 АЛАБУШЕВО – – 7.58 7.58.5 – – 

7.45 7.46 8.10.5 8.11.5 КРЮКОВО – 7.53 8.02 8.03 – 8.15 
– 7.48.5 – – МАЛИНО 7.56 7.56.5 – 8.06 – 8.20 
– 7.50.5 – – ФИРСАНОВСКАЯ 8.00 8.00.5 8.08 8.08.5 – 8.22 
– 7.54 – 8.17 СХОДНЯ 8.03.5 8.04 8.11.5 8.12.5 8.24.5 8.25 
– 7.58 – – ПОДРЕЗКОВО 8.07.5 8.08 8.15 8.15.5 – 8.27.5 
– 8.01 – – НОВОПОДРЕЗКОВО 8.10 8.10.5 – 8.17 8.29 8.29.5 
– 8.04 – – ПЛАНЕРНАЯ 8.13 8.13.5 8.19 8.19.5 – 8.31.5 
– 8.08 – 8.23.5 ХИМКИ 8.18 8.18.5 8.24 8.25 8.35.5 8.36.5 
– 8.11.5 – – ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 8.20.5 8.21 8.27 8.27.5 – 8.38 
– 8.15.5 – 8.26 ХОВРИНО 8.24 8.24.5 8.30.5 8.31 8.40.5 8.41.5 
– 8.17 – 8.27 МОССЕЛЬМАШ 8.26.5 8.27 8.33 8.33.5 – 8.43 
– 8.19.5 – – НАТИ – 8.29 – 8.35 – 8.44.5 

8.21 8.22 – 8.30 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 8.30.5 8.31.5 8.36.5 8.38.5 8.46.5 8.49.5 
– 8.26.5 – 8.34.5 ОСТАНКИНО 8.35.5 8.36 – 8.42 – 8.53.5 
– 8.30.5 – 8.37.5 РИЖСКАЯ 8.40.5 8.41 8.49.5 8.50 – 8.59 

8.36 – 8.42 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 8.45 – 8.56 – 9.08 – 
* П. № 6709 от Крюково до Москвы Пасс. поезд следует по 3 пути. 
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П.№ 6511 П.№ 6711 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6713* П.№ 6313 П.№6315**Р 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – 6.54 ТВЕРЬ – 7.19 – – – – 
– – – 7.01 ЛАЗУРНАЯ – 7.26 – – – – 
– – – 7.04.5 ЧУПРИЯНОВКА – 7.29.5 – – – – 
– – – 7.08.5 КУЗЬМИНКА – 7.33.5 – – – – 
– – – 7.11 МЕЖЕВО – 7.36 – – – – 
– – 7.16 7.16.5 РЕДКИНО – 7.40.5 – – – – 
– – – 7.20 МОСКОВСКОЕ МОРЕ – 7.43 – – – – 
– – 7.25.5 7.26 ЗАВИДОВО – 7.48 – – – – 
– – – 7.30.5 ЧЕРНИЧНАЯ – 7.51.5 – – – – 
– – 7.34.5 7.35 РЕШЕТНИКОВО – 7.55 – – – – 
– – – 7.39 ЯМУГА – 8.00 – – – – 
– 7.36 7.44.5 7.45 КЛИН 8.06 8.07 – – – – 

7.39.5 7.40 – 7.48 СТРИГЛОВО – 8.10 – – – – 
7.43.5 7.44 – 7.51.5 ФРОЛОВСКОЕ – 8.12 – – – – 
7.48.5 7.49 – 7.55.5 ПОКРОВКА – 8.15 – – – – 

– 7.52 7.58 7.58.5 ГОЛОВКОВО – 8.17 – – – – 
7.54.5 7.55 – 8.01 СЕНЕЖ – 8.19.5 – – – – 
7.58 7.58.5 8.03.5 8.04 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 8.22 8.23 – – – – 

– 8.04.5 – 8.10 БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – 8.29 – – – – 
– 8.06.5 8.12.5 8.13 ПОВАРОВО 1 – 8.31 – – – – 

8.08.5 8.09 – 8.15 ПОВАРОВКА – 8.32 – – – – 
8.12 8.12.5 – 8.17.5 РАДИЩЕВО – 8.33.5 – – – – 

– 8.16 – 8.21 АЛАБУШЕВО – 8.36 – – – – 
8.20 8.20.5 8.24 8.25 КРЮКОВО 8.38.5 8.39.5 – 8.42 – 9.07 

– 8.25 – 8.30 МАЛИНО – – – 8.46 – – 
– 8.27 – 8.32 ФИРСАНОВСКАЯ – – 8.48 8.48.5 – – 

8.29 8.30 – 8.35.5 СХОДНЯ – 8.45.5 8.51.5 8.52 – 9.13.5 
– 8.32 – 8.37.5 ПОДРЕЗКОВО – – 8.54.5 8.55 – – 

8.34.5 8.35 8.40 8.41.5 НОВОПОДРЕЗКОВО – – 8.57 8.57.5 – – 
– 8.37.5 – 8.43.5 ПЛАНЕРНАЯ – – 9.00 9.00.5 – – 

8.41 8.41.5 8.47 8.48 ХИМКИ – 8.52.5 9.05 9.05.5 – 9.20 
8.43.5 8.44 – 8.50 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – – 9.07.5 9.08 – – 
8.47 8.47.5 – 8.53 ХОВРИНО – 8.58 9.11 9.11.5 – 9.24 
8.49.5 8.50 – 8.55 МОССЕЛЬМАШ – 9.01.5 9.13.5 9.14 – 9.25.5 

– 8.51.5 – 8.56.5 НАТИ – – 9.16 9.16.5 – – 
8.53 8.54 8.59 9.00 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ – 9.10 9.18.5 9.19.5 – 9.30 
8.59 8.59.5 9.04.5 9.05 ОСТАНКИНО – 9.15.5 9.23.5 9.24 – 9.35.5 
9.05.5 9.06 – 9.11.5 РИЖСКАЯ – 9.20.5 9.28.5 9.29 – 9.39 
9.13 – 9.19 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 9.28 – 9.38 – 9.43 – 
* П. № 6713 от  Крюково до Ховрино следует по 3 пути, далее до Москвы пасс. Окт. по 
1 пути. 
** П. № 6315 от Крюково до Останкино поезд следует по 3 пути, далее до Москвы пасс. 
Окт. по 1 пути. 



 
 

35

 

П.№ 6405 П.№ 6605* РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6715** П.№ 6513 П.№ 6317 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – – ТВЕРЬ – 7.48 – – – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – 7.55 – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА 7.59 7.59.5 – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА 8.05 8.05.5 – – – – 
– – – – МЕЖЕВО 8.09.5 8.10 – – – – 
– – – – РЕДКИНО 8.16 8.16.5 – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ 8.20.5 8.21 – – – – 
– – – – ЗАВИДОВО 8.29 8.29.5 – – – – 
– – из Конаково ЧЕРНИЧНАЯ 8.35 8.35.5 – – – – 
– – 8.30.5 8.31 РЕШЕТНИКОВО 8.40.5 8.41 – – – – 
– – 8.35.5 8.36 ЯМУГА – 8.45.5 – – – – 
– – 8.42.5 8.43 КЛИН 8.52 8.52.5 – 9.10 – – 
– – 8.46.5 8.47 СТРИГЛОВО – 8.55.5 9.15.5 9.16 – – 
– – 8.50.5 8.51 ФРОЛОВСКОЕ – 8.57.5 9.19.5 9.20 – – 
– – 8.55.5 8.56 ПОКРОВКА 9.01.5 9.02 9.24.5 9.25 – – 
– – 8.59.5 9.00 ГОЛОВКОВО – 9.05 – 9.28 – – 
– – 9.03 9.03.5 СЕНЕЖ – 9.08 9.30.5 9.31 – – 
– 8.51 9.06.5 9.07 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 9.11 9.11.5 9.34 9.34.5 – – 

8.59 8.59.5 – 9.13 БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ 9.18.5 9.19 9.41 9.41.5 – – 
9.03 9.03.5 9.15.5 9.16 ПОВАРОВО 1 9.22.5 9.23 9.45 9.45.5 – – 

– 9.05 9.18 9.18.5 ПОВАРОВКА 9.25 9.25.5 9.47.5 9.48.5 – – 
– 9.06.5 – 9.21 РАДИЩЕВО 9.28.5 9.29 – 9.51 – – 

9.09.5 9.10 9.24 9.24.5 АЛАБУШЕВО – 9.32 9.54 9.54.5 – – 
9.13.5 9.14 9.28 9.28.5 КРЮКОВО 9.35 9.35.5 9.58 9.58.5 – 10.16 
9.17 9.17.5 – 9.32 МАЛИНО – 9.38 10.01.510.02.510.20.510.21 
9.20 9.20.5 9.34.5 9.35 ФИРСАНОВСКАЯ – 9.39.5 10.05 10.05.510.23.510.24 
9.23.5 9.24 9.38 9.39 СХОДНЯ 9.43 9.43.5 10.08.510.09 10.27 10.27.5 
9.26.5 9.27 – 9.41 ПОДРЕЗКОВО – 9.45.5 10.11.510.12 10.30 10.30.5 
9.29 9.29.5 – 9.42 НОВОПОДРЕЗКОВО9.47 9.47.5 10.14 10.14.510.32.510.33 
9.32 9.32.5 – 9.43.5 ПЛАНЕРНАЯ – 9.49.5 10.17 10.17.510.35.510.36 
9.37 9.37.5 9.47.5 9.48.5 ХИМКИ 9.53.5 9.54 10.22 10.22.510.40.510.41 
9.39.5 9.40 – 9.50 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 9.56 9.56.5 10.24.510.25 10.43 10.43.5 
9.43 9.44 9.52.5 9.53.5 ХОВРИНО 9.59.5 10.00 10.28 10.28.510.46 10.46.5 
9.46 9.46.5 – 9.55 МОССЕЛЬМАШ 10.02.510.03 10.30.510.31 10.48.510.49 
9.48.5 9.49 – 9.56 НАТИ – 10.04.5 – 10.32.510.51 10.51.5 
9.51 9.53 9.57.5 9.59 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 10.06 10.08 10.34.510.36.510.53.510.54.5 
9.57 9.57.5 – 10.02.5ОСТАНКИНО 10.12 10.12.510.40.510.41 10.58.510.59 
10.02 10.02.5 – 10.07 РИЖСКАЯ 10.19 10.19.510.47 10.47.511.04.511.05 
10.08 – 10.14 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 10.26 – 10.54 – 11.10 – 
* П.№ 6605 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
** П.№ 6715 имеет остановку 0,5мин на переезде 327км ПК-6 ст. Москва Тов. по 
требованию работников ФГП ВОЖДТ. 
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П.№ 6319 П.№ 6515 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6607 П.№ 6321 П.№ 6717* 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – – ТВЕРЬ – – – – – 10.44 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – – – 10.51 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – – – 10.55 10.55.5 
– – – – КУЗЬМИНКА – – – – 11.01 11.01.5 
– – – – МЕЖЕВО – – – – – 11.05 
– – – – РЕДКИНО – – – – 11.10 11.10.5 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – 11.14.511.15 
– – – – ЗАВИДОВО – – – – 11.21.511.22 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ из Конаково – 11.27 11.27.5 
– – – – РЕШЕТНИКОВО 10.53.510.54 – – 11.32.511.33 
– – – – ЯМУГА 10.58.510.59 – – 11.37.511.38 
– – – 10.45 КЛИН 11.05.511.06 – – 11.44.511.45 
– – 10.48.5 10.49.5СТРИГЛОВО – 11.09 – – – 11.48 
– – 10.53 10.53.5ФРОЛОВСКОЕ – 11.12 – – – 11.50 
– – 10.58 10.58.5ПОКРОВКА 11.15.511.16 – – – 11.53 
– – 11.02 11.02.5ГОЛОВКОВО – 11.19.5 – – – 11.55 
– – 11.05.5 11.06 СЕНЕЖ – 11.22 – – – 11.57 
– – 11.09 11.09.5ПОДСОЛНЕЧНАЯ 11.24.511.25 – – 11.59.512.00 
– – 11.16 11.16.5БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – 11.31.5 – – 12.06.512.07 
– – 11.20 11.20.5ПОВАРОВО 1 11.35 11.35.5 – – – 12.10 
– – 11.22.5 11.23 ПОВАРОВКА – 11.38 – – 12.11.512.12 
– – 11.26 11.26.5РАДИЩЕВО – 11.40.5 – – – 12.14 
– – 11.30 11.30.5АЛАБУШЕВО – 11.43.5 – – – 12.16.5 
– 10.50 11.34 11.34.5КРЮКОВО 11.46.511.47.5 – 12.03 12.19 12.19.5 
– 10.54.5 – 11.37 МАЛИНО – 11.50 12.06.512.07 – 12.22 
– 10.59 11.39 11.39.5ФИРСАНОВСКАЯ – 11.52 – 12.09 – 12.23.5 

11.01.5 11.02 11.42.5 11.43 СХОДНЯ 11.54.511.55 12.11.512.12 12.25.512.26 
– 11.05 11.45.5 11.46 ПОДРЕЗКОВО – 11.57 12.14.512.15 – 12.28 
– 11.07 – 11.47.5НОВОПОДРЕЗКОВО11.58.511.59 – 12.16.512.29.512.30 
– 11.09 11.49.5 11.50 ПЛАНЕРНАЯ – 12.01 12.18.512.19 – 12.32 

11.12.5 11.13.5 11.54.5 11.55 ХИМКИ 12.05 12.05.512.23.512.24 12.35.512.36 
– 11.15.5 11.57 11.57.5ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 12.07 12.26 12.26.512.38 12.38.5 

11.18 11.19 12.00.5 12.01 ХОВРИНО – 12.09.512.29.512.30 12.41.512.42 
11.21 11.21.5 12.03 12.03.5МОССЕЛЬМАШ – 12.11 12.32 12.32.512.44 12.44.5 

– 11.23 – 12.05 НАТИ – 12.12 – 12.34 – 12.46 
11.24.5 11.26.5 12.06.5 12.07 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 12.13.512.15 12.36.512.37.512.47.512.48.5 
11.30.5 11.31 12.11 12.11.5ОСТАНКИНО 12.19 12.19.5 – 12.41 12.52.512.53 

– 11.36 12.16 12.16.5РИЖСКАЯ – 12.24.512.46 12.46.5  12.57 
11.41 – 12.21 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 12.29 – 12.52 – 13.01 – 
*П.№ 6717 имеет остановку 0,5мин на 527км ПК-6 по требованию работников ФГП 
ВОЖДТ. 
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П.№ 6323 П.№ 6325 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№6719 СВ П.№ 6327 П.№ 6517СВ 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – – ТВЕРЬ – 12.16 – – – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – 12.23 – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – 12.26.5 – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – 12.30.5 – – – – 
– – – – МЕЖЕВО – 12.35.5 – – – – 
– – – – РЕДКИНО – 12.41 – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – 12.44 – – – – 
– – – – ЗАВИДОВО – 12.49 – – – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – 12.53 – – – –
– – – – РЕШЕТНИКОВО – 12.58 – – – – 
– – – – ЯМУГА – 13.01.5 – – – – 
– – – – КЛИН 13.07 13.08 – – – 13.21 
– – – – СТРИГЛОВО – 13.11 – – 13.25 13.25.5 
– – – – ФРОЛОВСКОЕ – 13.13 – – 13.29 13.29.5 
– – – – ПОКРОВКА – 13.16 – – 13.34.513.35 
– – – – ГОЛОВКОВО – 13.18 – – 13.38.513.39 
– – – – СЕНЕЖ – 13.20 – – 13.42 13.42.5 
– – – – ПОДСОЛНЕЧНАЯ 13.22.513.23 – – 13.45.513.47 
– – – – БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – 13.29 – – 13.53.513.54 
– – – – ПОВАРОВО 1 – 13.31 – – 13.57.513.58 
– – – – ПОВАРОВКА – 13.34 – – 14.00 14.00.5 
– – – – РАДИЩЕВО – 13.38 – – 14.03.514.04 
– – – – АЛАБУШЕВО – 13.41 – – 14.07.514.08 
– 12.48 – 13.26 КРЮКОВО 13.44 13.45 – 13.55 14.11.514.12.5 

12.52.5 12.53 13.30 13.30.3МАЛИНО – 13.48.514.01 14.01.5 – 14.18 
12.55.5 12.56 13.33 13.33.5ФИРСАНОВСКАЯ – 13.53.514.06 14.06.5 – 14.19.5 
12.59 12.59.5 13.36.5 13.37 СХОДНЯ – 13.58 14.11 14.11.514.21.514.22.5 
13.02 13.02.5 13.39.5 13.40 ПОДРЕЗКОВО – 14.00 14.14 14.14.5 – 14.24.5 
13.04.5 13.05 13.42 13.42.5НОВОПОДРЕЗКОВО – 14.02.514.16.514.17 14.26 14.26.5 
13.07.5 13.08 13.45 13.45.5ПЛАНЕРНАЯ – 14.05.514.19.514.20 – 14.28.5 
13.12.5 13.13 13.50 13.50.5ХИМКИ – 14.08.514.24.514.25 14.32 14.32.5 
13.15 13.15.5 13.52.5 13.53 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 14.09.514.27 14.27.514.34.514.35 
13.18.5 13.19 13.56 13.56.5ХОВРИНО – 14.11 14.30.514.31 14.38 14.38.5 
13.21 13.21.5 13.58.5 13.59 МОССЕЛЬМАШ – 14.12 14.33 14.33.514.40.514.41 
13.23.5 13.24 – 14.00.5НАТИ – 14.13 14.35.514.36 – 14.42.5 
13.26 13.27 14.02 14.03 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 14.14 14.15 14.38 14.39 14.44 14.45 
13.31 13.31.5 14.07 14.07.5ОСТАНКИНО – 14.18.514.43 14.43.514.49 14.49.5 
13.36 13.36.5 14.12 14.12.5РИЖСКАЯ – 14.22 14.48 14.48.5 – 14.55.5 
13.41 – 14.17 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 14.26 – 14.53 – 15.00 – 
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П.№6329*Р П.№ 6331 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6609 П.№ 6721** П.№ 6333 Р 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – – ТВЕРЬ – – – 13.13 – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – 13.20 – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – – 13.23.5 – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – – 13.28 13.28.5 – – 
– – – – МЕЖЕВО – – 13.32.5 13.33 – – 
– – – – РЕДКИНО – – 13.39 13.39.5 – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – 13.43.5 13.44 – – 
– – – – ЗАВИДОВО – – 13.50.5 13.51 – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ из Конаково 13.56 13.56.5  – 
– – – – РЕШЕТНИКОВО 13.52.5 13.53.5 14.01.5 14.02 – – 
– – – – ЯМУГА – 13.57.5 14.06.5 14.07 – – 
– – – – КЛИН 14.03 14.04 14.13.5 14.14 – – 
– – – – СТРИГЛОВО – 14.07 14.17.5 14.18 – – 
– – – – ФРОЛОВСКОЕ – 14.09 14.21.5 14.22 – – 
– – – – ПОКРОВКА – 14.12 14.26.5 14.27 – – 
– – – – ГОЛОВКОВО – 14.14 14.30.5 14.31 – – 
– – – – СЕНЕЖ 14.16.5 14.17 – 14.33.5 – – 
– – – – ПОДСОЛНЕЧНАЯ 14.20 14.20.5 14.36 14.36.5 – – 
– – – – БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – 14.26.5 14.43 14.43.5 – – 
– – – – ПОВАРОВО 1 14.29 14.29.5 14.47 14.47.5 – – 
– – – – ПОВАРОВКА 14.31.5 14.32 – 14.49 – – 
– – – – РАДИЩЕВО – 14.34.5 14.51 14.51.5 – – 
– – – – АЛАБУШЕВО 14.37.5 14.38 – 14.54.5 – – 
– 14.12 – 14.27 КРЮКОВО 14.41.5 14.42 14.57 14.57.5 – 15.02 
– 14.18 – 14.32 МАЛИНО – 14.44.5 – 15.00 15.05.5 15.06 
– 14.19.5 – 14.33.5 ФИРСАНОВСКАЯ – 14.46 – 15.01.5 15.08.5 15.09 

14.22 14.22.5 14.35.5 14.36 СХОДНЯ – 14.48.5 15.03.5 15.04 15.12 15.12.5 
– 14.24.5 – 14.38 ПОДРЕЗКОВО – 14.50.5 – 15.06 15.15 15.15.5 

14.26 14.26.5 – 14.39 НОВОПОДРЕЗКОВО – 14.51.5 15.07.5 15.08 15.17.5 15.18 
– 14.28.5 14.41 14.41.5 ПЛАНЕРНАЯ – 14.53 – 15.10 15.20.5 15.21 

14.32 14.32.5 14.46 14.46.5 ХИМКИ – 14.56 15.13.5 15.14 15.25.5 15.26 
14.34.5 14.35 – 14.48 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 14.57 15.16 15.16.5 15.28 15.28.5 
14.38 14.38.5 14.50 14.50.5 ХОВРИНО – 14.58.5 15.19.5 15.20 15.31.5 15.32 
14.40.5 14.41 14.52.5 14.53 МОССЕЛЬМАШ – 14.59.5 15.22 15.22.5 15.34 15.34.5 

– 14.42.5 14.55 14.55.5 НАТИ – 15.00.5 – 15.24 15.36.5 15.37 
14.44 14.45 14.57.5 14.58 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 15.02 15.03 15.25.5 15.26.5 15.39 15.40 
14.49 14.49.5 15.02 15.02.5 ОСТАНКИНО – 15.06.5 15.30.5 15.31 15.44 15.44.5 

– 14.55.5 – 15.06.5 РИЖСКАЯ – 15.11.5 15.36.5 15.37 15.49 15.49.5 
15.00 – 15.11 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 15.16 – 15.42 – 15.54 – 
* П.№ 6329 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
** П.№ 6721 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
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П.№ 6335 П.№ 6519 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6337 П.№ 6611 П.№ 6339 Р 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – – ТВЕРЬ – – – – – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – – – – – – 
– – – – МЕЖЕВО – – – – – – 
– – – – РЕДКИНО – – – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – – 
– – – – ЗАВИДОВО – – – – – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – – из Конаково – – 
– – – – РЕШЕТНИКОВО – – 15.08.5 15.09.5 – – 
– – – – ЯМУГА – – 15.14 15.14.5 – – 
– – – 15.03 КЛИН – – 15.21 15.21.5 – – 
– – 15.06 15.06.5 СТРИГЛОВО – – 15.25 15.25.5 – – 
– – 15.10 15.10.5 ФРОЛОВСКОЕ – – – 15.28.5 – – 
– – 15.15.5 15.16 ПОКРОВКА – – 15.32 15.32.5 – – 
– – – 15.19 ГОЛОВКОВО – – 15.36 15.36.5 – – 
– – 15.21.5 15.22 СЕНЕЖ – – – 15.39 – – 
– – 15.25 15.25.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – 15.42.5 15.42 – – 
– – 15.31.5 15.32 БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – – 15.48.5 15.49 – – 
– – 15.35.5 15.36 ПОВАРОВО 1 – – 15.52.5 15.53 – – 
– – 15.38 15.38.5 ПОВАРОВКА – – 15.55 15.55.5 – – 
– – 15.41 15.41.5 РАДИЩЕВО – – 15.58.5 15.59 – – 
– – 15.45 15.45.5 АЛАБУШЕВО – – – 16.02 – – 
– 15.24 15.49 15.49.5 КРЮКОВО – 15.55 16.04.5 16.05 – 16.10 

15.30 15.30.5 – 15.52 МАЛИНО – 15.58 – 16.07.5 16.14 16.14.5 
15.33 15.33.5 – 15.53.5 ФИРСАНОВСКАЯ – 16.00 – 16.09 16.17 16.17.5 
15.36.5 15.37 15.55.5 15.56 СХОДНЯ 16.02 16.04 16.11 16.11.5 16.20.5 16.21 
15.39.5 15.40 – 15.58 ПОДРЕЗКОВО – 16.06.5 – 16.13.5 16.23.5 16.24 
15.42 15.42.5 – 15.59 НОВОПОДРЕЗКОВО – 16.08 – 16.14.5 16.26 16.26.5 
15.45 15.45.5 – 14.00.5 ПЛАНЕРНАЯ – 16.10 – 16.16 16.29 16.29.5 
15.50 15.50.5 16.04 16.04.5 ХИМКИ 16.13.5 16.15 16.19.5 16.20 16.34 16.34.5 
15.52.5 15.53 – 16.06 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 16.17 16.22 16.22.5 16.36.5 16.37 
15.56 15.56.5 16.08 16.08.5 ХОВРИНО 16.19 16.20.5 16.25.5 16.26 16.40 16.40.5 
15.58.5 15.59 16.10.5 16.11 МОССЕЛЬМАШ – 16.22.5 16.28 16.28.5 16.42.5 16.43 
16.01 16.01.5 16.13 16.13.5 НАТИ – 16.24 – 16.30 16.45 16.45.5 
16.03.5 16.06.5 16.15.5 16.16.5 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 16.25.5 16.27.5 16.31.5 16.32.5 16.47.5 16.49.5 
16.10.5 16.11.5 – 16.20 ОСТАНКИНО – 16.31.5 16.36.5 16.37 16.53.5 16.54 
16.17 16.18 16.24 16.25 РИЖСКАЯ – 16.35.5 – 16.41 17.00 17.00.5 
16.23 – 16.30 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 16.40 – 16.45 – 17.07 – 
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П.№ 6407 П.№ 6723* РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 5577 П.№ 6521** П.№ 6341Р 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – 14.38 ТВЕРЬ – – – – – – 
– – – 14.45 ЛАЗУРНАЯ – – – – – – 
– – 14.49 14.49.5 ЧУПРИЯНОВКА – – – – – – 
– – 14.55 14.55.5 КУЗЬМИНКА – – – – – – 
– – 14.59.5 15.00 МЕЖЕВО – – – – – – 
– – 15.06 15.07 РЕДКИНО – – – – – – 
– – 15.11 15.11.5 МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – – 
– – 15.18 15.18.5 ЗАВИДОВО – – – – – – 
– – 15.25 15.25.5 ЧЕРНИЧНАЯ – – – – – – 
– – 15.30.5 15.31 РЕШЕТНИКОВО – – – – – – 
– – 15.35.5 15.36 ЯМУГА – – – – – – 
– – 15.43 15.45 КЛИН – – – 16.10 – – 
– – 15.49 15.49.5 СТРИГЛОВО – – – 16.14.5 – – 
– – 15.53 15.53.5 ФРОЛОВСКОЕ – – 16.17.5 16.18 – – 
– – 15.58 15.58.5 ПОКРОВКА – – 16.22.5 16.23 – – 
– – – 16.03 ГОЛОВКОВО – – – 16.26 – – 
– – – 16.07 СЕНЕЖ – – 16.28.5 16.29 – – 
– 16.04 16.09.5 16.10 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – 16.32 16.32.5 – – 
– 16.11 16.16.5 16.17 БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – – – 16.38.5 – – 

16.13.5 16.15 16.20.5 16.21 ПОВАРОВО 1 – – 16.41 16.41.5 – – 
16.17 16.17.5 16.23 16.23.5 ПОВАРОВКА – – 16.43.5 16.44 – – 

– 16.20 16.26.5 16.27 РАДИЩЕВО – – 16.47 16.47.5 – – 
16.23 16.23.5 – 16.30 АЛАБУШЕВО – – 16.51 16.51.5 – – 
16.27 16.29 16.34.5 16.35 КРЮКОВО – 16.49 16.55 16.56 – 17.03 
16.32 16.33 – 16.37.5 МАЛИНО – 16.55 – 16.59.5 – 17.07.5 

– 16.35 16.40 16.42 ФИРСАНОВСКАЯ – 16.56.5 17.03 17.03.5 – 17.10.5 
16.37 16.38.5 16.45 16.46 СХОДНЯ – 16.59.5 17.06.5 17.07 17.13 17.13.5 
16.41 16.41.5 – 16.48 ПОДРЕЗКОВО – 17.02.5 17.09.5 17.10 17.16 17.16.5 

– 16.43 16.49.5 16.50.5 НОВОПОДРЕЗКОВО – 17.05 – 17.11.5 17.18.5 17.19 
16.45 16.45.5 – 16.53 ПЛАНЕРНАЯ – 17.07 17.13.5 17.14 – 17.21 
16.50 16.50.5 16.56.5 16.57.5 ХИМКИ – 17.11.5 17.18.5 17.19 17.25.5 17.26 
16.52.5 16.53 16.59.5 17.00 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 17.14 17.21 17.21.5 17.28 17.28.5 
16.56 16.56.5 17.03 17.04 ХОВРИНО – 17.18 17.24.5 17.25 17.31.5 17.32 
16.58.5 16.59 17.06 17.07 МОССЕЛЬМАШ – 17.19.5 17.27 17.27.5 – 17.34 

– 17.00.5 – 17.10 НАТИ – 17.20.5 – 17.29 – 17.36 
17.02 17.02.5 17.11.5 17.14.5 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ – 17.23 17.30.5 17.31.5 17.38 17.39 
17.06.5 17.07 17.18.5 17.20.5 ОСТАНКИНО – 17.27.5 17.35.5 17.36 17.45 17.46 
17.13 17.13.5 – 17.24.5 РИЖСКАЯ – 17.31.5 17.42 17.42.5 17.53 17.54 
17.19 – 17.30 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 17.38 – 17.47 – 18.00 – 
* П.№ 6723 имеет остановку 0,5мин на  527км ПК-6 по требованию работников ФГП 
ВОЖДТ,  остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
** П.№ 6521 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 



 
 

41

 

П.№ 6343 Р 
со 2.09.2013 

П.№ 6343 Р
с 26.05 по 
1.09.2013 

РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6725 
с 26.05 по 
1.09.2013 

П.№ 6725 
со 2.09.2013 П.№ 6345 Р 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– – – – ТВЕРЬ – 15.29 – 15.39 – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – 15.37 – 15.47 – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – 15.41 – 15.51 – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – 15.45 – 15.55 – – 
– – – – МЕЖЕВО – 15.47.5 – 15.57.5 – – 
– – – – РЕДКИНО 15.52.515.53 16.02.516.03 – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – 15.56.5 – 16.06.5 – – 
– – – – ЗАВИДОВО 16.02 16.02.516.12 16.12.5 – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – 16.07 – 16.17 – – 
– – – – РЕШЕТНИКОВО 16.11 16.11.516.21 16.21.5 – – 
– – – – ЯМУГА 16.16 16.16.516.26 16.26.5 – – 
– – – – КЛИН 16.23 16.24 16.33 16.34 – – 
– – – – СТРИГЛОВО 16.27.516.28 16.37.516.38 – – 
– – – – ФРОЛОВСКОЕ – 16.31 – 16.41 – – 
– – – – ПОКРОВКА 16.34.516.35 16.44.516.45 – – 
– – – – ГОЛОВКОВО 16.38.516.39 16.48.516.49 – – 
– – – – СЕНЕЖ – 16.41.5 – 16.51.5 – – 
– – – – ПОДСОЛНЕЧНАЯ 16.44 16.45 16.54 16.55 – – 
– – – – БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ 16.51.516.52 17.01.517.02 – – 
– – – – ПОВАРОВО 1 16.55.516.56.517.05.517.06.5 – – 
– – – – ПОВАРОВКА – 16.59 – 17.09 – – 
– – – – РАДИЩЕВО – 17.01 – 17.11 – – 
– – – – АЛАБУШЕВО – 17.04 – 17.14 – – 
– 17.11 – 17.15 КРЮКОВО 17.06.517.08.517.16.517.18.5 – 17.28 
– 17.13.5 – 17.20.5МАЛИНО – 17.13 – 17.23 – 17.31.5 

17.15.5 17.16 17.22.5 17.23 ФИРСАНОВСКАЯ 17.15.517.16 17.25.517.26 – 17.34 
17.19 17.19.5 17.26 17.26.5СХОДНЯ 17.20 17.21 17.30 17.31 – 17.37 
17.22 17.22.5 17.29 17.29.5ПОДРЕЗКОВО – 17.23.5 – 17.33.5 – 17.39 
17.24.5 17.25 17.31.5 17.32 НОВОПОДРЕЗКОВО17.25 17.25.517.35 17.35.5 – 17.41 
17.27.5 17.28 17.34.5 17.35 ПЛАНЕРНАЯ – 17.28.5 – 17.38.5 – 17.44.5 
17.32.5 17.33 17.39.5 17.40 ХИМКИ 17.32.517.33.517.42.517.43.5 – 17.49 
17.35 17.35.5 17.42 17.42.5ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ 17.36.517.37 17.46.517.47 – 17.53 
17.38.5 17.39 17.45.5 17.46 ХОВРИНО 17.40 17.41 17.50 17.51 – 17.56 
17.41.5 17.42 17.48.5 17.49 МОССЕЛЬМАШ – 17.43.5 – 17.53.5 – 17.58 

– 17.45.5 – 17.52.5НАТИ – 17.45.5 – 17.55.5 – 18.00 
17.47.5 17.50 17.54.5 17.57 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 17.47.517.48.517.57.517.58.518.03 18.04 
17.54.5 17.55 18.01.5 18.02 ОСТАНКИНО 17.53 17.53.518.03 18.03.5 – 18.09 
18.01.5 18.02 18.08.5 18.09 РИЖСКАЯ – 17.59 – 18.09 – 18.15 
18.07 – 18.14 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 18.05 – 18.15 – 18.19 – 
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П.№ 6347 П.№ 6349 Р РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6351 Р П.№ 6201 Р
П.№ 6409 
с 26.05 по 
1.09.2013 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– – – – ТВЕРЬ – – – – – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – – – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – – – – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – – – – – – 
– – – – МЕЖЕВО – – – – – – 
– – – – РЕДКИНО – – – – – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – – 
– – – – ЗАВИДОВО – – – – – – 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – – – – – – 
– – – – РЕШЕТНИКОВО – – – – – – 
– – – – ЯМУГА – – – – – – 
– – – – КЛИН – – – – – – 
– – – – СТРИГЛОВО – – – – – – 
– – – – ФРОЛОВСКОЕ – – – – – – 
– – – – ПОКРОВКА – – – – – – 
– – – – ГОЛОВКОВО – – – – – – 
– – – – СЕНЕЖ – – – – – – 
– – – – ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – – – – 17.47 
– – – – БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – – – – 17.53.517.54 
– – – – ПОВАРОВО 1 – – – – 17.57.517.58 
– – – – ПОВАРОВКА – – – – 18.00 18.00.5 
– – – – РАДИЩЕВО – – – – 18.03.518.04 
– – – – АЛАБУШЕВО – – – – 18.07.518.08 
– 17.35 – 17.40 КРЮКОВО – 17.54 – – 18.11.518.12 

17.38 17.38.5 17.43 17.43.5МАЛИНО – 17.58 – – 18.15 18.15.5 
17.41 17.41.5 17.46 17.46.5ФИРСАНОВСКАЯ 18.00 18.00.5 – – – 18.17.5 
17.44.5 17.45 17.49.5 17.50 СХОДНЯ 18.03.518.04 – – 18.20 18.20.5 
17.47.5 17.48 17.52.5 17.53 ПОДРЕЗКОВО 18.06.518.07 – – 18.24 18.24.5 
17.50 17.50.5 17.55 17.55.5НОВОПОДРЕЗКОВО18.09 18.09.5 – – – 18.27 
17.53 17.53.5 17.58 17.58.5ПЛАНЕРНАЯ – 18.12 – – 18.29 18.29.5 
17.58 17.58.5 18.03 18.03.5ХИМКИ 18.16 18.16.5 – 18.30 18.35 18.35.5 
18.00.5 18.01 18.05.5 18.06 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 18.18 – 18.34 18.39 18.39.5 
18.04 18.04.5 18.09 18.09.5ХОВРИНО 18.20.518.21 18.37.518.38 18.42.518.43.5 
18.06.5 18.07 18.11.5 18.12 МОССЕЛЬМАШ 18.23 18.23.5 – 18.39.518.46.518.47 
18.09 18.09.5 18.14 18.14.5НАТИ – 18.25 18.41 18.41.518.49 18.49.5 

– 18.12.5 18.16.5 18.17.5ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 18.26.518.27.518.43.518.44.518.52.518.53.5 
18.16.5 18.17 18.21.5 18.22 ОСТАНКИНО 18.31.518.32 18.48.518.49 – 18.57 
18.22.5 18.23 18.27.5 18.28 РИЖСКАЯ 18.37.518.38 18.54 18.54.519.02.519.03 
18.28 – 18.33 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 18.45 – 19.03 – 19.08 – 
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П.№ 6409 
со 2.09.2013 П.№ 6523 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№6353 КС

П.№ 6727 
с 26.05 по 
1.09.2013 

П.№ 6727* 
со 2.09.2013 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– – – – ТВЕРЬ – – – 16.55 – 16.09.5 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – 17.02.5 – 16.16.5 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – 17.07.517.08 16.20.516.21 
– – – – КУЗЬМИНКА – – 17.13.517.14 16.26.516.27 
– – – – МЕЖЕВО – – – 17.18 – 16.30.5 
– – – – РЕДКИНО – – 17.23 17.23.516.35.516.36 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – 17.27.517.28 16.40 16.40.5 
– – – – ЗАВИДОВО – – 17.34.517.35 16.47 16.47.5 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ – – 17.40 17.40.516.52 16.52.5 
– – – – РЕШЕТНИКОВО – – 17.45.517.46 16.58 17.33 
– – – – ЯМУГА – – 17.50.517.51 17.37.517.38 
– – – 17.38 КЛИН – – 17.57.517.58 17.44.517.45 
– – 17.41.5 17.42 СТРИГЛОВО – – 18.01.518.02 17.48.517.49 
– – 17.45.5 17.46 ФРОЛОВСКОЕ – – – 18.05 – 17.52 
– – 17.50.5 17.51 ПОКРОВКА – – 18.08.518.09 17.56 17.56.5 
– – – 17.54 ГОЛОВКОВО – – 18.12.518.13 18.00 18.05.5 
– – 17.56.5 17.57 СЕНЕЖ – – – 18.15.5 – 18.03 
– 17.46 18.00 18.00.5ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – 18.18 18.18.518.05.518.06 

17.52.5 17.53 – 18.06.5БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – – – 18.24.5 – 18.12 
17.56.5 17.57 18.09 18.09.5ПОВАРОВО 1 – – 18.27 18.27.518.14.518.45 
17.59 17.59.5 – 18.11 ПОВАРОВКА – – – 18.29 – 18.47.5 
18.02.5 18.03 18.13 18.13.5РАДИЩЕВО – – – 18.30.5 – 18.49 
18.06.5 18.07 – 18.16.5АЛАБУШЕВО – – – 18.33 – 18.51.5 
18.10.5 18.11 18.19 18.20 КРЮКОВО – 18.49 18.35.518.37 18.54 18.55.5 
18.14 18.14.5  18.22.5МАЛИНО – 18.54 – 18.39.5 – 18.59 

– 18.16.5 18.24.5 18.25 ФИРСАНОВСКАЯ – 18.55.518.41.518.42 19.01 19.01.5 
18.19 18.19.5 18.28 18.29 СХОДНЯ – 18.57 18.45 18.45.519.04.519.05 
18.23 18.23.5 – 18.31 ПОДРЕЗКОВО – 18.59 – 18.47.5 – 19.07 

– 18.26 18.32.5 18.33 НОВОПОДРЕЗКОВО – 19.00.518.49 18.49.519.08.519.09 
18.28 18.28.5 18.35.5 18.36 ПЛАНЕРНАЯ – 19.02 – 18.51.5 – 19.11 
18.34 18.34.5 18.40.5 18.41 ХИМКИ – 19.06 18.55 18.55.519.14.519.15 
18.38 18.38.5 18.44.5 18.45 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 19.08.518.57.518.58 19.17 19.17.5 
18.41.5 18.42.5 18.48 18.48.5ХОВРИНО – 19.10 19.01 19.01.519.20.519.21 
18.45.5 18.46 18.51.5 18.52 МОССЕЛЬМАШ – 19.11 19.03.519.04 19.23 19.23.5 
18.48 18.48.5 – 18.54 НАТИ – 19.12 – 19.05.5 – 19.25 
18.51.5 18.52.5 18.57 18.59 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 19.14.519.15.519.07 19.08 19.26.519.27.5 

– 18.56 19.03.5 19.04 ОСТАНКИНО – 19.19 19.12 19.12.519.31.519.32 
19.01.5 19.02 – 19.09 РИЖСКАЯ – 19.23.5 – 19.18 – 19.38 
19.07 – 19.14 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 19.28 – 19.22 – 19.42 – 
* П. № 6727 ст. Решетниково 16.58 – 16.58.5 посадка-высадка, далее до 17.33 тех. 
стоянка на 3 п/о пути; ст. Поварово 18.14.5 – 18.15 посадка-высадка, далее до 18.45 тех. 
стоянка на 3 п/о пути. 
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П.№ 6411 П.№ 6525 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№6613* П.№ 6355 Р П.№ 6729 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – – ТВЕРЬ – – – – – 18.14 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – – – 18.21 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – – – 18.25.518.26 
– – – – КУЗЬМИНКА – – – – 18.31.518.32 
– – – – МЕЖЕВО – – – – – 18.35.5 
– – – – РЕДКИНО – – – – 18.41 18.41.5 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – – 18.45 
– – – – ЗАВИДОВО – – – – 18.51 18.51.5 
– – – – ЧЕРНИЧНАЯ из Конаково – – – 18.56 
– – – – РЕШЕТНИКОВО 18.34 18.34.5 – – 19.00 19.00.5 
– – – – ЯМУГА 18.39.518.40 – – – 19.04.5 
– – – 18.39 КЛИН 18.47 18.47.5 – – 19.10.519.11 
– – – 18.43.5СТРИГЛОВО 18.52.518.53 – – – 19.14.5 
– – 18.46 18.46.5ФРОЛОВСКОЕ – 18.56 – – – 19.16.5 
– – 18.51 18.51.5ПОКРОВКА – 18.59.5 – – – 19.20 
– – – 18.54.5ГОЛОВКОВО – 19.02 – – – 19.22.5 
– – 18.57 18.57.5СЕНЕЖ – 19.04 – – – 19.24.5 
– 18.47 19.00.5 19.01 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 19.06.519.07 – – 19.27 19.27.5 

18.54.5 18.55 – 19.08 БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ 19.14 19.14.5 – – – 19.34 
18.58.5 18.59 19.11 19.11.5ПОВАРОВО 1 19.18 19.18.5 – – – 19.36.5 
19.01 19.01.5 – 19.13.5ПОВАРОВКА – 19.20 – – 19.38 19.38.5 
19.04.5 19.05 – 19.15.5РАДИЩЕВО – 19.22 – – – 19.41 
19.08.5 19.09 – 19.18 АЛАБУШЕВО 19.25 19.25.5 – – – 19.43.5 
19.12.5 19.13 19.21.5 19.22 КРЮКОВО 19.29 19.29.5 – 19.34 19.46.519.47 

– 19.15.5 19.25 19.25.5МАЛИНО – 19.32 – 19.38 – 19.49.5 
– 19.17 – 19.27.5ФИРСАНОВСКАЯ 19.34 19.34.5 – 19.42 – 19.51 

19.19.5 19.20 19.30 19.30.5СХОДНЯ 19.37.519.38 – 19.45 19.53.519.54 
19.22.5 19.23 – 19.32.5ПОДРЕЗКОВО – 19.40 – 19.47.5 – 19.56 
19.25 19.25.5 19.34 19.34.5НОВОПОДРЕЗКОВО – 19.41 – 19.50.5 – 19.57 
19.28 19.28.5 – 19.36.5ПЛАНЕРНАЯ – 19.43 – 19.53 – 19.58.5 
19.33 19.33.5 19.41.5 19.42 ХИМКИ 19.47.519.48 – 19.56 20.02.520.03 

– 19.35 19.44.5 19.45 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 19.51 – 19.58 – 20.05 
19.37.5 19.38 19.48 19.49 ХОВРИНО 19.54 19.54.5 – 20.00.520.07.520.08 
19.40 19.40.5 – 19.50.5МОССЕЛЬМАШ 19.56.519.57 – 20.02 – 20.10 
19.42.5 19.43 – 19.51.5НАТИ – 19.58.5 – 20.04 – 20.11 
19.45 19.47 19.55 19.56 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 20.00.520.01 20.06 20.07 20.12.520.13.5 
19.51 19.51.5 – 19.59.5ОСТАНКИНО 20.05 20.05.5 – 20.10.5 – 20.17.5 

– 19.56.5 20.04 20.04.5РИЖСКАЯ – 20.11 – 20.15.5 – 20.21 
20.01 – 20.09 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 20.15 – 20.21 – 20.26 – 
* П.№ 6613 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
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П.№ 6357 П.№ 6527 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6359 П.№ 6413 П.№ 6731 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – – ТВЕРЬ – – – – – 19.08 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – – – 19.15 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – – – 19.19 19.19.5 
– – – – КУЗЬМИНКА – – – – 19.25 19.25.5 
– – – – МЕЖЕВО – – – – 19.29.519.30 
– – – – РЕДКИНО – – – – 19.36 19.36.5 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – – 19.40.519.41 
– – – – ЗАВИДОВО – – – – 19.47.519.48 

 – – – ЧЕРНИЧНАЯ – – – – 19.53 19.53.5 
– – – – РЕШЕТНИКОВО – – – – 19.58.519.59 
– – – – ЯМУГА – – – – 20.03.520.04 
– – – 19.19 КЛИН – – – – 20.10.520.11 
– – 19.27.5 19.24 СТРИГЛОВО – – – – 20.14.520.15 
– – 19.27.5 19.28 ФРОЛОВСКОЕ – – – – 20.18.520.19 
– – 19.32.5 19.33 ПОКРОВКА – – – – 20.23.520.24 
– – 19.36.5 19.37 ГОЛОВКОВО – – – – 20.27.520.28 
– – 19.40 19.40.5СЕНЕЖ – – – – 20.31 20.31.5 
– – 19.43.5 19.44 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – – – 20.18 20.34.520.35 
– – – 19.50 БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – – 20.26 20.26.5 – 20.41 
– – 19.52.5 19.53 ПОВАРОВО 1 – – 20.30 20.30.520.43.520.44 
– – 19.55 19.55.5ПОВАРОВКА – – 20.32.520.33 20.46 20.46.5 
– – 19.58.5 19.59 РАДИЩЕВО – – 20.36 20.36.5 – 20.49 
– – 20.02.5 20.03 АЛАБУШЕВО – – 20.40 20.40.5 – 20.51.5 
– 19.52 20.06.5 20.07 КРЮКОВО – 20.34 20.44 20.44.520.54 20.55 

19.57.5 19.58.5 20.10 20.10.5МАЛИНО – 20.40 – 20.47.5 – 20.57.5 
20.01 20.01.5 20.13 20.13.5ФИРСАНОВСКАЯ – 20.42.520.49.520.50 20.59.521.00 
20.04.5 20.05 20.16.5 20.17 СХОДНЯ 20.45.520.46.520.53 20.53.521.03 21.04 
20.07.5 20.08.5 20.19.5 20.20 ПОДРЕЗКОВО – 20.49.520.56 20.56.5 – 21.06 
20.10.5 20.11 20.22 20.22.5НОВОПОДРЕЗКОВО – 20.51 – 20.58 21.07.521.08 
20.13.5 20.14 20.25 20.25.5ПЛАНЕРНАЯ – 20.53 21.00 21.00.5 – 21.11 
20.18.5 20.19 20.30 20.30.5ХИМКИ 20.58.520.59 21.05 21.05.521.15 21.16 
20.21 20.21.5 20.32.5 20.33 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 21.01 21.07.521.08 21.18 21.18.5 
20.24.5 20.25 20.36 20.36.5ХОВРИНО 21.04 21.04.521.11 21.12 21.21.521.22.5 
20.27 20.27.5 20.38.5 20.39 МОССЕЛЬМАШ – 21.07 – 21.14.521.24.521.25 
20.29.5 20.30 20.41 20.42 НАТИ – 21.08 – 21.16.5 – 21.26.5 
20.32 20.33 20.44 20.46 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 21.09.521.10.521.18 21.19 21.28 21.30.5 
20.37 20.37.5 20.50 20.50.5ОСТАНКИНО – 21.14 – 21.22.521.34.521.35 
20.42 20.42.5 20.55 20.55.5РИЖСКАЯ – 21.19 21.27.521.28 – 21.40 
20.47 – 21.00 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 21.24 – 21.33 – 21.46 – 
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П.№ 6529 П.№ 6615 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П. № 5575 П.№ 6733 П.№ 6363* 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – – ТВЕРЬ – 21.26 – 20.39 – – 
– – – – ЛАЗУРНАЯ – – – 20.46 – – 
– – – – ЧУПРИЯНОВКА – – 20.50 20.50.5 – – 
– – – – КУЗЬМИНКА – – 20.56 20.56.5 – – 
– – – – МЕЖЕВО – – 21.00.5 21.01 – – 
– – – – РЕДКИНО – 21.46 21.07 21.07.5 – – 
– – – – МОСКОВСКОЕ МОРЕ – – – 21.11 – – 
– – – – ЗАВИДОВО – 21.53 21.16.5 21.17 – – 
– – из Конаково ЧЕРНИЧНАЯ – – – 21.21.5 – – 
– – 21.01 21.05.5 РЕШЕТНИКОВО – 22.00 21.25.5 21.26 – – 
– – – 21.05.5 ЯМУГА – – 21.30.5 21.31 – – 
– 20.25 21.11 21.11.5 КЛИН – 22.10 21.37.5 21.38 – – 

20.28.5 20.29 – 21.14.5 СТРИГЛОВО – – – 21.41 – – 
20.32.5 20.33 – 21.16.5 ФРОЛОВСКОЕ – – – 21.43 – – 
20.37.5 20.38 – 21.19.5 ПОКРОВКА – – – 21.46 – – 
20.41.5 20.42 – 21.21.5 ГОЛОВКОВО – – – 21.48 – – 
20.45 20.45.5 – 21.23.5 СЕНЕЖ – – – 21.50 – – 
20.48.5 20.49 21.26 21.26.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 22.22 21.52.5 21.53 – – 
20.55.5 20.56 – 21.32.5 БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – – – 21.59 – – 
20.59.5 21.00 – 21.34.5 ПОВАРОВО 1 – 22.29 22.01.5 22.02 – – 
21.02 21.02.5 – 21.35.5 ПОВАРОВКА –  – 22.03.5 – – 

– 21.05 – 21.37 РАДИЩЕВО – – 22.05.5 22.06 – – 
21.08 21.08.5 – 21.39.5 АЛАБУШЕВО – – 22.09.5 22.10 – – 
21.12 21.12.5 21.42 21.42.5 КРЮКОВО 22.38 – 22.13.5 22.14 – 22.45 
21.15.5 21.16 – 21.45 МАЛИНО – – – 22.16.5 22.51 22.51.5 
21.18.5 21.19 – 21.46.5 ФИРСАНОВСКАЯ – – – 22.18 22.54 22.54.5 
21.22 21.22.5 21.48.5 21.49 СХОДНЯ – – 22.20 22.20.5 22.57.5 22.58 
21.25 21.25.5 – 21.51 ПОДРЕЗКОВО – – – 22.22.5 23.00.5 23.01 
21.27.5 21.28 – 21.52 НОВОПОДРЕЗКОВО – – – 22.23.5 23.03 23.03.5 
21.30.5 21.31 – 21.53.5 ПЛАНЕРНАЯ – – – 22.25 23.06 23.06.5 
21.35.5 21.36 21.57 21.57.5 ХИМКИ – – 22.29 22.29.5 23.11 23.11.5 
21.38 21.38.5 – 21.59 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – – 22.31.5 22.32 23.13.5 23.14 
21.42 21.42.5 22.01 22.01.5 ХОВРИНО – – 22.34.5 22.35 23.17 23.17.5 
21.44.5 21.45 – 22.03 МОССЕЛЬМАШ – – 22.37 22.37.5 23.19.5 23.20 

– 21.46.5 – 22.04 НАТИ – – – 22.39.5 23.22 23.22.5 
21.48 21.49 22.05.5 22.07 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ – – 22.41 22.42 23.24.5 23.26 
21.53 21.53.5 22.10.5 22.11 ОСТАНКИНО – – 22.46 22.46.5 23.30 23.30.5 
21.59 21.59.5 22.15.5 22.16 РИЖСКАЯ – – 22.52 22.52.5 23.35 23.35.5 
22.05 – 22.21 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. – – 22.58 – 23.42 – 
** П.№ 6363 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
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КОНАКОВО – МОСКВА 
П.№ 6001* П. № 6603Р РАЗДЕЛЬНЫЕ  

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
 

П.№ 6605** П.№ 6607 П.№ 6609 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 4.50 – 6.25 КОНАКОВО – 7.49 – 10.16 – 13.05 
5.05.5 5.06.5 – 6.38.5 ДОНХОВКА 8.05 8.06 10.30 10.30.513.20 13.21 
5.15 5.17 – 6.44 КОНАКОВСКИЙ МОХ 8.13 8.14 10.37 10.37.513.29 13.35 
5.25.5 5.27 – 6.51 ПУТЕПОВОДНАЯ 8.22 8.23 10.45.510.46 13.43 13.44 
5.37 5.37.5 – 6.58.5 РЕШЕТНИКОВО 8.30.5 8.31 10.53.510.54 13.52.513.53.5 
5.43.5 5.44 – 7.02.5 ЯМУГА 8.35.5 8.36 10.58.510.59 – 13.57.5 
5.51 5.51.5 7.08 7.09 КЛИН 8.42.5 8.43 11.05.511.06 14.03 14.04 
5.57 5.57.5 – 7.12 СТРИГЛОВО 8.46.5 8.47 – 11.09 – 14.07 

– 6.00.5 – 7.14 ФРОЛОВСКОЕ 8.50.5 8.51 – 11.12 – 14.09 
6.04.5 6.05 – 7.17 ПОКРОВКА 8.55.5 8.56 11.15.511.16 – 14.12 

– 6.09 – 7.19 ГОЛОВКОВО 8.59.5 9.00 – 11.19.5 – 14.14 
– 6.13 – 7.21 СЕНЕЖ 9.03 9.03.5 – 11.22 14.16.514.17 

6.16 6.16.5 7.24.5 7.25 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 9.06.5 9.07 11.24.511.25 14.20 14.20.5 
– 6.23 – 7.31 БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – 9.13 – 11.31.5 – 14.26.5 

6.26 6.26.5 – 7.34.5 ПОВАРОВО 1 9.15.5 9.16 11.35 11.35.514.29 14.29.5 
6.28.5 6.29 – 7.36.5 ПОВАРОВКА 9.18 9.18.5 – 11.38 14.31.514.32 
6.32 6.32.5 – 7.39 РАДИЩЕВО – 9.21 – 11.40.5 – 14.34.5 

– 6.36 – 7.41.5 АЛАБУШЕВО 9.24 9.24.5 – 11.43.514.37.514.38 
6.39 6.39.5 7.45 7.46 КРЮКОВО 9.28 9.28.5 11.46.511.47.514.41.514.42 

– 6.42 – 7.48.5 МАЛИНО – 9.32 – 11.50 – 14.44.5 
6.44 6.44.5 – 7.50.5 ФИРСАНОВСКАЯ 9.34.5 9.35 – 11.52 – 14.46 
6.47.5 6.48 – 7.54 СХОДНЯ 9.38 9.39 11.54.511.55 – 14.48.5 

– 6.50 – 7.58 ПОДРЕЗКОВО – 9.41 – 11.57 – 14.50.5 
6.51.5 6.52 – 8.01 НОВОПОДРЕЗКОВО – 9.42 11.58.511.59 – 14.51.5 

– 6.54 – 8.04 ПЛАНЕРНАЯ – 9.43.5 – 12.01 – 14.53 
6.58 6.58.5 – 8.08 ХИМКИ 9.47.5 9.48.5 12.05 12.05.5 – 14.56 
7.00.5 7.01 – 8.11.5 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 9.50 – 12.07 – 14.57 
7.04 7.04.5 – 8.15.5 ХОВРИНО 9.52.5 9.53.5 – 12.09.5 – 14.58.5 
7.06.5 7.07.5 – 8.17 МОССЕЛЬМАШ – 9.55 – 12.11 – 14.59.5 

– 7.09 – 8.19.5 НАТИ – 9.56 – 12.12 – 15.00.5 
7.10.5 7.11.5 8.21 8.22 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 9.57.5 9.59 12.13.512.15 15.02 15.03 
7.15.5 7.16 – 8.26.5 ОСТАНКИНО – 10.02.512.19 12.19.5 – 15.06.5 
7.22 7.22.5 – 8.30.5 РИЖСКАЯ – 10.07 – 12.24.5 – 15.11.5 
7.28 – 8.36 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 10.14 – 12.29 – 15.16 – 
* П.№ 6601 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
** П.№ 6605 имеет остановку 0,5мин на переезде 646км ст. Москва Тов. по требованию 
работников С-З ДОСС и ДС Москва Тов., ДЦС-1. 
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П.№6611 П.№ 6613 РАЗДЕЛЬНЫЕ  

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
 

П.№ 6615 П.№ 6617 П.№ 
6619*ПЯТ 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 14.29.5 – 17.55 КОНАКОВО – 20.22 – 22.03 – 23.08.5 

14.48.5 14.44.5 18.10 18.10.5 ДОНХОВКА 20.37 20.37.522.18 22.19 – 23.22 
14.51 14.52 18.17.5 18.18 КОНАКОВСКИЙ МОХ 20.44.520.45 22.28 22.29 23.28 23.34 
15.00 15.01 18.26 18.26.5 ПУТЕПОВОДНАЯ 20.53 20.53.522.40.522.41.5 – 23.41.5 
15.08.5 15.09.5 18.34 18.34.5 РЕШЕТНИКОВО 21.01 21.01.522.57.522.58.5 – 23.48 
15.14 15.14.5 18.39.5 18.40 ЯМУГА – 21.05.5 – 23.02.5 – 23.51 
15.21 15.21.5 18.47 18.47.5 КЛИН 21.11 21.11.523.08 23.08.523.56.523.57.5 
15.25 15.25.5 18.52.5 18.53 СТРИГЛОВО – 21.14.523.12 23.12.5 – 24.00.5 

– 15.28.5 – 18.56 ФРОЛОВСКОЕ – 21.16.523.16 23.16.5 – 0.02.5 
15.32 15.32.5 – 18.59.5 ПОКРОВКА – 21.19.523.21 23.21.5 – 0.05.5 
15.36 15.36.5 – 19.02 ГОЛОВКОВО – 21.21.523.25 23.25.5 – 0.07.5 

– 15.39 – 19.04 СЕНЕЖ – 21.23.523.28.523.29 – 0.09.5 
15.41.5 15.42 19.06.5 19.07 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 21.26 21.26.523.32 23.32.50.12 0.13 
15.48.5 15.49 19.14 19.14.5 БЕРЁЗКИ ДАЧНЫЕ – 21.32.523.39 23.39.5 – 0.19 
15.52.5 15.53 19.18 19.18.5 ПОВАРОВО 1 – 21.34.523.43 23.44 – 0.21 
15.55 15.55.5 – 19.20 ПОВАРОВКА – 21.35.523.46 23.46.5 – 0.22 
15.58.5 15.59 – 19.22 РАДИЩЕВО – 21.37 – 23.49 – 0.23.5 

– 16.02 19.25 19.25.5 АЛАБУШЕВО – 21.39.5 – 23.51.5 – 0.26
16.04.5 16.05 19.29 19.29.5 КРЮКОВО 21.42 21.42.523.54 23.55 0.28.5 – 

– 16.07.5 – 19.32 МАЛИНО – 21.45 – 23.57.5 – – 
– 16.09 19.34 19.34.5 ФИРСАНОВСКАЯ – 21.46.5 – 23.59 – – 

16.11 16.11.5 19.37.5 19.38 СХОДНЯ 21.48.521.49 0.01 0.02 – – 
– 16.13.5 – 19.40 ПОДРЕЗКОВО – 21.51 – 0.04 – – 
– 16.14.5 – 19.41 НОВОПОДРЕЗКОВО – 21.52 – 0.05 – – 
– 16.16 – 19.43 ПЛАНЕРНАЯ – 21.53.5 – 0.06.5 – – 

16.19.5 16.20 19.47.5 19.48 ХИМКИ 21.57 21.57.50.10 0.11 – – 
16.22 16.22.5 – 19.51 ЛЕВОБЕРЕЖЬЕ – 21.59 0.13 0.13.5 – – 
16.25.5 16.26 19.54 19.54.5 ХОВРИНО 22.01 22.01.50.16.5 0.17.5 – – 
16.28 16.28.5 19.56.5 19.57 МОССЕЛЬМАШ – 22.03 – 0.19 – – 

– 16.30 – 19.58.5 НАТИ – 22.04 – 0.20 – – 
16.31.5 16.32.5 20.00.5 20.01 ПЕТРОВСКО–РАЗУМОВСКАЯ 22.05.522.07 0.21.5 0.22.5 – – 
16.36.5 16.37 20.05 20.05.5 ОСТАНКИНО 22.10 22.11 0.26.5 0.27 – – 

– 16.41 – 20.11 РИЖСКАЯ 22.15.522.16 – 0.31 – – 
16.45 – 20.15 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 22.21 – 0.35 – – – 
* П. № 6619 ст. Конаковский Мох стоянка техническая. 
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ТВЕРЬ – БОЛОГОЕ 
П.№ 5570  П.№ 6772 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6852 ПТ 
СБ ВСК 

П.№ 6752 / 
6751 П.№ 6774 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 1.57 – 4.56 ТВЕРЬ – 5.49 – 6.57 – 8.25 
– – 5.00.5 5.01 ПРОЛЕТАРСКАЯ – 5.53 7.02 7.02.5 8.29.5 8.30 
– 2.02 5.04 5.04.5 ДОРОШИХА – 5.56 7.05.5 7.06 8.33 8.33.5 
– – – 5.08 БРЯНЦЕВО на Вас. Мох 7.10 7.10.5 8.37.5 8.38 
– – – 5.10.5 САНАТОРИЙ – – 7.14 7.14.5 8.41.5 8.42 
– – – 5.13 ТВЕРЦА – – 7.18 7.18.5 8.45.5 8.46 
– – 5.16 5.16.5 КУЛИЦКАЯ – – 7.22 7.22.5 8.49.5 8.50 
– – – 5.19 КУЛИЦКИЙ МОХ – – 7.25.5 7.26 8.53 8.53.5 
– – – 5.20.5 ТРУБИНО – – 7.28.5 7.29 8.56 8.56.5 
– – 5.24.5 5.25 КРЮЧКОВО – – 7.34 7.34.5 9.01 9.01.5 
– – – 5.28.5 ПОРШИНЕЦ – – 7.39 7.39.5 9.05.5 9.06 
– 2.21 5.33.5 5.34 ЛИХОСЛАВЛЬ – – 7.45 7.46 9.11.5 9.12 
– 2.26.5 – 5.38.5 ШЛЮЗ – – на Торжок 9.17 9.17.5 
– – 5.40.5 5.41 ЛОКОТЦЫ – – – – 9.20 9.20.5 
– – 5.45 5.45.5 БАРАНОВКА – – – – 9.24.5 9.25 
– – – 5.49.5 МУТАШЕЛИХА – – – – 9.29.5 9.30 
– 2.37 5.53.5 5.54 КАЛАШНИКОВО – – – – 9.34.5 9.35 
– – – 5.58 БУХАЛОВСКИЙ ПЕР. – – – – 9.39.5 9.40 
– – 6.02 6.02.5 ЛЕВОШИНКА – – – – 9.44.5 9.45 
– 2.51 6.09 6.09.5 СПИРОВО – – – – 9.51.5 9.52 
– – 6.15 6.15.5 ЛЮБИНКА – – – – 9.57.5 9.58 
– – 6.21 6.21.5 ИНДУСТРИЯ – – – – 10.03.510.04 
– 3.00 6.25.5 6.26 ОСЕЧЕНКА – – – – 10.08 10.08.5
– – 6.31 6.31.5 ТАРЕЛЕСОВЕКАЯ – – – – 10.13.510.14 
– 3.07 6.35.5 6.36 ЕЛИЗАРОВКА – – – – 10.18 10.18.5
– 3.13 6.42.5 6.43 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – – – – 10.25 10.25.5
– – 6.48 6.48.5 ЦНА – – – – 10.30.510.31 
– 3.17 6.52 6.52.5 ЛЕОНТЬЕВО – – – – 10.34.510.35 
– – 6.57 6.57.5 ПОЧВИНО – – – – – 10.39 
– 3.23 7.01.5 7.02 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – – – – 10.42.510.43 
– – – 7.04 СОБОЛЕВО – – – – – 10.45 
– – 7.07 7.07.5 КОСТРОМЦОВСКАЯ – – – – – 10.47.5
– – – 7.10 337 КМ – – – – 10.50 10.50.5
– – 7.12.5 7.13 БОЧАНОВКА – – – – 10.53.510.54 
– – – 7.15.5 331 КМ – – – – 10.57 10.57.5
– 3.34 7.19 7.19.5 БУШЕВЕЦ – – – – 11.01.511.02 
– – 7.23 7.23.5 323 КМ – – – – 11.05.511.06 

3.41 – 7.30 – БОЛОГОЕ–МОСК. – – – – 11.12 – 
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п.№ 6776 
п.№ 6854 
ПТ СБ 
ВСК 

РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6778* П.№ 6780 
П.№6754/6753 

c 26.05 по 
1.09.2013 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 9.46 – 9.51 ТВЕРЬ – 13.15 – 15.26 – 15.54 

9.50.5 9.51 9.56 9.57 ПРОЛЕТАРСКАЯ 13.19.5 13.20 15.31 15.31.515.58.515.59 
9.54 9.54.5 10.01 10.02ДОРОШИХА 13.23 13.23 15.34.515.35 16.02 16.02.5 
9.58.5 9.59 на Вас. Мох БРЯНЦЕВО – 13.27 15.39 15.39.516.06.516.07 
10.02.5 10.03 – – САНАТОРИЙ 13.30 13.30.515.43 15.43.516.10.516.11 
10.06.5 10.07 – – ТВЕРЦА 13.34 13.34.515.47 15.47.516.14.516.15 
10.10.5 10.11 – – КУЛИЦКАЯ 13.38 13.38.515.51 15.51.516.18.516.19 
10.14 10.14.5 – – КУЛИЦКИЙ МОХ 13.41.5 13.42 15.54.515.55 16.22 16.22.5 
10.17 10.17.5 – – ТРУБИНО 13.44.5 13.45 15.57.515.58 16.25 16.25.5 
10.22 10.22.5 – – КРЮЧКОВО 13.49.5 13.50 16.02.516.03 16.30 16.30.5 
10.26.5 10.27 – – ПОРШИНЕЦ – 13.53.516.07 16.07.516.34.516.35 
10.32.5 10.33 – – ЛИХОСЛАВЛЬ 13.58.5 13.59 16.13 16.13.516.40.516.41 

– 10.37.5 – – ШЛЮЗ – 14.03.516.18.516.19 на Торжок 
10.39.5 10.40 – – ЛОКОТЦЫ 14.05.5 14.06 16.21.516.22 – – 
10.44 10.44.5 – – БАРАНОВКА 14.10 14.10.516.26 16.26.5 – – 
10.49 10.49.5 – – МУТАШЕЛИХА – 14.14.516.31 16.31.5 – – 
10.54 10.54.5 – – КАЛАШНИКОВО 14.18.5 14.18 16.36 16.36.5 – – 
10.59 10.59.5 – – БУХАЛОВСКИЙ ПЕР. 14.23.5 14.24 16.41 16.41.5 – – 
11.04 11.04.5 – – ЛЕВОШИНКА 14.28.5 14..29 16.46 16.46.5 – – 
11.11 11.11.5 – – СПИРОВО 14.35.5 14.36 16.53 16.53.5 – – 
11.17 11.17.5 – – ЛЮБИНКА 14.41.5 14.42 16.59 16.59.5 – – 
11.23 11.23.5 – – ИНДУСТРИЯ 14.47.5 14.48 17.05 17.05.5 – – 
11.27.5 11.28 – – ОСЕЧЕНКА 14.52 14.52.517.09.517.10 – – 
11.33 11.34 – – ТАРЕЛЕСОВЕКАЯ 14.57.5 14.58 17.15 17.15.5 – – 
11.38 11.38.5 – – ЕЛИЗАРОВКА 15.02 15.02.517.19.517.20 – – 
11.45 11.45.5 – – ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 15.09 15.09.517.26.517.27 – – 
11.50.5 11.51 – – ЦНА 15.14.5 15.15 17.32 17.32.5 – – 
11.54.5 11.55 – – ЛЕОНТЬЕВО 15.18.5 15.19 17.36 17.36.5 – – 
11.59.5 12.00 – – ПОЧВИНО – 15.23 – 17.41 – – 
12.04 12.04.5 – – АКАДЕМИЧЕСКАЯ 15.26.5 15.58 17.44.517.45 – – 
12.07 12.07.5 – – СОБОЛЕВО – 16.00 17.47.517.48 – – 
12.11 12.11.5 – – КОСТРОМЦОВСКАЯ – 16.02.517.51.517.52 – – 
12.14.5 12.15 – – 337 КМ – 16.04.517.55 17.55.5 – – 
12.18 12.18.5 – – БОЧАНОВКА 16.07 16.07.517.58.517.59 – – 
12.21.5 12.22 – – 331 КМ – 16.10 – 18.01.5 – – 
12.26 12.26 – – БУШЕВЕЦ 16.13.5 16.14 18.05 18.05.5 – – 
12.30 12.30.5 – – 323 КМ 16.17.5 16.18 – 18.08.5 – – 
12.36 – – – БОЛОГОЕ–МОСК. 16.24 – 18.14 – – – 
* П.№ 6778 ст.Академическая 15.26.5-15.27 посадка высадка, далее до 15.58 тех.стоянка 
на 4 п/о пути. 
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П.№6754/6753 
со 2.09.2013 

П.№6856 ПТ 
СБ ВСК 

c 26.05 по 
1.09.2013 

РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА

П.№6856 ПТ 
СБ ВСК 

со 2.09.2013
П.№6756 / 

6755 П.№ 6782* 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 15.59.5 – 17.28 ТВЕРЬ – 18.17 – 18.31 – 18.44 

16.04 16.04.5 17.33 17.33.5ПРОЛЕТАРСКАЯ 18.22 18.22.518.35.518.36 18.48.518.49 
16.07.5 16.08 17.37.5 17.38 ДОРОШИХА 18.26.518.27 18.39 18.39.518.52 18.52.5
16.12 16.12.5 на Вас. Мох БРЯНЦЕВО на Вас. Мох – 18.43.518.56.518.57 
16.16 16.16.5 – – САНАТОРИЙ – – 18.46.518.47 19.00.519.01 
16.20 16.20.5 – – ТВЕРЦА – – 18.50.518.51 19.04.519.05 
16.24 16.24.5 – – КУЛИЦКАЯ – – 18.54.518.55 19.08.519.09 
16.27.5 16.28 – – КУЛИЦКИЙ МОХ – – 18.58 18.58.519.12 19.12.5
16.30.5 16.31 – – ТРУБИНО – – 19.01 19.01.519.15 19.15.5
16.35.5 16.36 – – КРЮЧКОВО – – 19.06 19.06.519.20 19.20.5
16.40 16.40.5 – – ПОРШИНЕЦ – – 19.10.519.11 19.24.519.25 
16.46 16.46.5 – – ЛИХОСЛАВЛЬ – – 19.16.519.17 19.30.519.31 
на Торжок  – ШЛЮЗ – – на Торжок 16.36 16.36.5
– – – – ЛОКОТЦЫ – – – – 19.39 19.39.5
– – – – БАРАНОВКА – – – – 19.43.519.44 
– – – – МУТАШЕЛИХА – – – – 19.48.519.49 
– – – – КАЛАШНИКОВО – – – – 19.53.519.54 
– – – – БУХАЛОВСКИЙ 

ПЕР. – – – – 19.58.519.59 
– – – – ЛЕВОШИНКА – – – – 20.03.520.04 
– – – – СПИРОВО – – – – 20.10.520.11 
– – – – ЛЮБИНКА – – – – 20.16.520.17 
– – – – ИНДУСТРИЯ – – – – 20.22.520.23 
– – – – ОСЕЧЕНКА – – – – 20.27 20.27.5
– – – – ТАРЕЛЕСОВЕКАЯ – – – – 20.32.520.33 
– – – – ЕЛИЗАРОВКА – – – – 20.37 20.37.5
– – – – ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – – – – 20.44 20.44.5
– – – – ЦНА – – – – 20.49.520.50 
– – – – ЛЕОНТЬЕВО – – – – 20.53.520.54 
– – – – ПОЧВИНО – – – – 20.58.520.59 
– – – – АКАДЕМИЧЕСКАЯ – – – – 21.03 21.35 
– – – – СОБОЛЕВО – – – – – 21.37 
– – – – КОСТРОМЦОВСКАЯ – – – – – 21.39.5
– – – – 337 КМ – – – – – 21.41.5
– – – – БОЧАНОВКА – – – – 21.44 21.44.5
– – – – 331 КМ – – – – – 21.47 
– – – – БУШЕВЕЦ – – – – 21.50.521.51 
– – – – 323 КМ – – – – 21.54.521.55 
– – – – БОЛОГОЕ–МОСК. – – – – 22.01 – 

* П. № 6782 ст. Академическая 21.03 – 21.04 посадка высадка пассажиров, далее до 
21.35 тех. стоянка на 4 п/о пути. 
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П.№ 6758 / 
6757 П.№ 6784* РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6760 / 
6759   

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 21.51 – 21.56 ТВЕРЬ – 22.35     
– 21.55 22.00.522.01 ПРОЛЕТАРСКАЯ 22.39.522.40     
– 21.57 22.04 22.04.5ДОРОШИХА 22.43 22.43.5    
– 22.00 22.08.522.09 БРЯНЦЕВО 22.47.522.48     
– 22.02.5 22.12.522.13 САНАТОРИЙ 22.51.522.52     
– 22.05 22.16.522.17 ТВЕРЦА 22.55.522.56     
– 22.07.5 22.20.522.21 КУЛИЦКАЯ 22.59.523.00     
– 22.09.5 22.24 22.24.5КУЛИЦКИЙ МОХ – 23.02.5    
– 22.11 22.27 22.27.5ТРУБИНО 23.04.523.05     
– 22.14.5 22.32 22.32.5КРЮЧКОВО 23.09.523.10     
– 22.17.5 22.36.522.37 ПОРШИНЕЦ – 23.13.5    

22.25 22.26 22.42.523.00 ЛИХОСЛАВЛЬ 23.18.523.19     
на Торжок 23.05 23.05.5ШЛЮЗ на Торжок     
– – 23.085 23.08.5ЛОКОТЦЫ – –     
– – 23.12.523.13 БАРАНОВКА – –     
– – 23.17.523.18 МУТАШЕЛИХА – –     
– – 23.23 23.23.5КАЛАШНИКОВО – –     
– – 23.28 23.28.5БУХАЛОВСКИЙ ПЕР. – –     
– – 23.33 23.33.5ЛЕВОШИНКА – –     
– – 23.40 23.40.5СПИРОВО – –     
– – 23.46 23.46.5ЛЮБИНКА – –     
– – 23.52 23.53.5ИНДУСТРИЯ – –     
– – 23.57.50.13.5 ОСЕЧЕНКА – –     
– – 0.18.5 0.19 ТАРЕЛЕСОВЕКАЯ – –     
– – 0.23 0.23.5 ЕЛИЗАРОВКА – –     
– – 0.30 0.30.5 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – –     
– – 0.35.5 0.36 ЦНА – –     
– – 0.39.5 0.40 ЛЕОНТЬЕВО – –     
– – – 0.44.5 ПОЧВИНО – –     
– – 0.48 1.04 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – –     
– – – 1.06.5 СОБОЛЕВО – –     
– – – 1.09.5 КОСТРОМЦОВСКАЯ – –     
– – – 1.12 337 КМ – –     
– – 1.14.5 1.15 БОЧАНОВКА – –     
– – – 1.18 331 КМ – –     
– – 1.21.5 1.22 БУШЕВЕЦ – –     
– – – 1.25 323 КМ – –     
– – 1.30 – БОЛОГОЕ–МОСК. – –     

* П. № 6784 ст. Академическая 0.48 – 0.49 посадка высадка пассажиров, далее до 1.04 
тех. стоянка на 4 п/о пути. 
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ТВЕРЬ –  ТОРЖОК 
П.№ 6752 / 

6751 
П.№6754/6753

c 26.05 по 
1.09.2013 

РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№6754/6753
со 2.09.2013

П.№ 6756 / 
6755 

П.№ 6758 / 
6757 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 6.57 – 15.54 ТВЕРЬ – 15.59 – 18.31 – 21.51 

7.02 7.02.5 15.58.5 15.59 ПРОЛЕТАРСКАЯ 16.04 16.04.5 18.35.518.36 – 21.55 
7.05.5 7.06 16.02 16.02.5 ДОРОШИХА 16.07.5 16.08 18.39 18.39.5 – 21.57 
7.10 7.10.5 16.06.5 16.07 БРЯНЦЕВО 16.12 16.12.5 – 18.43.5 – 22.00 
7.14 7.14.5 16.10.5 16.11 САНАТОРИЙ 16.16 16.16.5 18.46.518.47 – 22.02.5 
7.18 7.18.5 16.14.5 16.15 ТВЕРЦА 16.20 16.20.5 18.50.518.51 – 22.05 
7.22 7.22.5 16.18.5 16.19 КУЛИЦКАЯ 16.24 16.24.5 18.54.518.55 – 22.07.5 
7.25.5 7.26 16.22 16.22.5 КУЛИЦКИЙ МОХ 16.27.5 16.28 18.58 18.58.5 – 22.09.5 
7.28.5 7.29 16.25 16.25.5 ТРУБИНО 16.30.5 16.31 19.01 19.01.5 – 22.11 
7.34 7.34.5 16.30 16.30.5 КРЮЧКОВО 16.35.5 16.36 19.06 19.06.5 – 22.14.5 
7.39 7.36.5 16.34.5 16.35 ПОРШИНЕЦ 16.40 16.40.5 19.10.519.11 – 22.17.5 
7.45 7.46 16.40.5 16.41 ЛИХОСЛАВЛЬ 16.46 16.46.5 19.16.519.17 22.25 22.26 
7.52.5 7.53.5 16.47.5 16.48.5 ВИНОКОЛЫ 16.53 16.54 19.23.519.24.5 – 22.32.5 
7.57.5 7.58.5 16.52.5 16.53.5 7 КМ 16.58 16.59 19.28.519.29.5 – 22.35.5 
8.00.5 8.01.5 16.55.5 16.56.5 ИЛЬИНСКАЯ 17.01 17.02 19.31.519.32.5 – 22.36.5 
8.04 8.05 16.59 17.00 ЛАЗАРИ 17.04.5 17.05.5 19.35 19.36 – 22.38 
8.12 8.13 17.07.5 17.08.5 ТЕРЕШКИНО 17.13 17.14 19.43 19.44 – 22.44 
8.20 8.21 17.15.5 17.16.5 КОЛОДЕЗИ 17.21 17.22 19.51 19.52 – 22.50 
8.24 8.25 17.19.5 17.20.5 30 КМ 17.25 17.26 19.55 19.56 – 22.52 
8.31 – 17.26 – ТОРЖОК 17.31 – 20.02 – 22.57 – 
 
П.№ 6760 / 

6759  РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

   
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 22.35   ТВЕРЬ       
22.39.5 22.40   ПРОЛЕТАРСКАЯ       
22.43 22.43.5   ДОРОШИХА       
22.47.5 22.48   БРЯНЦЕВО
22.51.5 22.52   САНАТОРИЙ       
22.55.5 22.56   ТВЕРЦА
22.59.5 23.00   КУЛИЦКАЯ       

– 23.02.5   КУЛИЦКИЙ МОХ       
23.04.5 23.05   ТРУБИНО
23.09.5 23.10   КРЮЧКОВО       

– 23.13.5   ПОРШИНЕЦ
23.18.5 23.19   ЛИХОСЛАВЛЬ       
23.26 23.27   ВИНОКОЛЫ       
23.31 23.32   7 КМ
23.34 23.35   ИЛЬИНСКАЯ       
23.37.5 23.38.5   ЛАЗАРИ
23.45.5 23.46.5   ТЕРЕШКИНО       
23.53.5 23.54.5   КОЛОДЕЗИ       
23.57.5 23.58.5   30 КМ
00.04 –   ТОРЖОК       
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ТОРЖОК – ТВЕРЬ 
П.№ 6754 / 

6753 
П.№ 6752 / 

6751 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6756 / 
6755 

П.№ 6758 / 
6757 

П.№ 6760 / 
6759 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 5.22 – 5.37 ТОРЖОК – 9.33 – 17.52 – 20.18 

5.28 5.29 – 5.44 30 КМ 9.39 9.40 17.58 17.59 20.24 20.25 
5.32 5.33 – 5.47.5 КОЛОДЕЗИ 9.43 9.44 18.02 18.03 20.28 20.29 
5.40 5.41 – 5.53.5 ТЕРЕШКИНО 9.51 9.52 18.10 18.11 20.36 20.37 
5.48 5.49 – 5.59.5 ЛАЗАРИ 9.59 10.00 18.18 18.19 20.44 20.45 
5.51.5 5.52.5 – 6.01 ИЛЬИНСКАЯ 10.02.510.03.518.21.518.22.520.47.520.48.5 
5.54.5 5.55.5 – 6.02 7 КМ 10.05.510.06.518.24.518.25.520.50.520.51.5 
5.59.5 6.10 – 6.05 ВИНОКОЛЫ 10.10.510.11.518.29.518.30.520.55.520.56.5 
6.16.5 6.17 6.11 6.11.5 ЛИХОСЛАВЛЬ 10.18 10.19 18.37 18.38 21.03 21.03.5 
6.22 6.22.5 – 6.16 ПОРШИНЕЦ 10.24 10.24.518.43 18.43.521.08.521.09 
6.26.5 6.27 – 6.19 КРЮЧКОВО 10.28.510.29 18.47.518.48 21.13 21.13.5 
6.31.5 6.32 – 6.22.5 ТРУБИНО 10.33.510.34 18.52.518.53 21.18 21.18.5 
6.34.5 6.35 – 6.24 КУЛИЦКИЙ МОХ 10.36.510.37 18.55.518.56 21.21 21.21.5 
6.38 6.38.5 – 6.26 КУЛИЦКАЯ 10.40 10.40.518.59 18.59.521.24.521.25 
6.42 6.42.5 – 6.28.5 ТВЕРЦА 10.44 10.44.519.03 19.03.521.28.521.29 
6.46 6.46.5 – 6.31 САНАТОРИЙ 10.48 10.48.519.07 19.07.521.32.521.33 
6.50 6.50.5 – 6.33.5 БРЯНЦЕВО 10.52 10.52.519.11 19.11.5 – 21.36 
6.54.5 6.55 – 6.36.5 ДОРОШИХА 10.56.510.57 19.15.519.16 21.39.521.40 
6.58.5 6.59 – 6.39 ПРОЛЕТАРСКАЯ 11.00.511.01 19.19.519.20 21.43.521.44 
7.04 – 6.43 – ТВЕРЬ 11.06 – 19.25 – 21.49 – 
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ВАСИЛЬЕВСКИЙ МОХ – ТВЕРЬ 
П.№ 6851 
c 26.05 по 
1.09.2013 

П № 6851 
со 2.09.2013 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 6853 

П.№ 6855 
c 26.05 по 
1.09.2013 

П.№ 6855 
со 2.09.2013 

ПРИБ.  ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 8.00 – 7.57 ВАСИЛЬЕВСКИЙ МОХ – 12.10 – 20.21 – 22.00 

8.13 8.14 8.10 8.11 ЗАВОД МЕТИЗ 12.23 12.24 20.34 20.35 22.13 22.14 
8.23 8.24 8.20 8.21 ДОРОНИНСКАЯ 12.33 12.34 20.44 20.45 22.23 22.24 
8.31 8.32 8.28 8.29 ДАЧНАЯ 12.41 12.42 20.52 20.53 22.31 22.32 
8.40 8.41 8.37 8.38 ЛИТВИНКА 12.50 12.51 21.01 21.02 22.40 22.41 
8.56 8.57 8.53 8.54 ДОРОШИХА 13.06 13.07 21.17 21.18 22.56 22.57 
9.01 9.02 8.58 8.59 ПРОЛЕТАРСКАЯ 13.11 13.12 21.22 21.23 23.01 23.02 
9.07 – 9.04 – ТВЕРЬ 13.17 – 21.28 – 23.07 – 
Поезда в обращении по пятницам, субботам и воскресеньям. 

ТВЕРЬ – ВАСИЛЬЕВСКИЙ МОХ 

П.№ 6852 П № 6854 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6856 
c 26.05 по 
1.09.2013 

П.№ 6856 
со 2.09.2013  

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 5.49 – 09.51 ТВЕРЬ – 17.28 – 18.17   
– 5.53 09.56 09.57 ПРОЛЕТАРСКАЯ 17.33 17.33.5 18.22 18.22.5   
– 5.56 10.01 10.02 ДОРОШИХА 17.37.5 17.38 18.26.5 18.27   
– 6.10 10.17 10.18 ЛИТВИНКА 17.53 17.54 18.42 18.43   
– 6.17 10.26 10.27 ДАЧНАЯ 18.02 18.03 18.51 18.52   

6.24 6.26 10.34 10.35 ДОРОНИНСКАЯ 18.10 18.11 18.59 19.00   
– 6.34 10.44 10.45 ЗАВОД МЕТИЗ 18.20 18.21 19.09 19.10   

6.47 – 10.58 – ВАСИЛЬЕВСКИЙ МОХ 18.34 – 19.23 –   
Поезда в обращении по пятницам, субботам и воскресеньям. 
  



 56

БОЛОГОЕ–ТВЕРЬ 

П.№ 6785  П.№ 6771 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6752 / 
6751 

П.№ 6754 / 
6753 П.№ 6773 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 20.31 – 2.55 БОЛОГОЕ–МОСК. – – – – – 4.32 

20.35 20.35.5 – 2.59 323 КМ – – – – 4.36 4.36.5 
20.39 20.39.5 3.02 3.02.5 БУШЕВЕЦ – – – – 4.40 4.40.5 
20.43.5 20.44 – 3.06 331 КМ – – – – – 4.44 
20.47 20.47.5 – 3.08 БОЧАНОВКА – – – – – 4.46 
20.50.5 20.51 – 3.10 337 КМ – – – – – 4.48 
20.54 20.54.5 – 3.12 КОСТРОМЦОВСКАЯ – – – – – 4.50 
20.58 20.58.5 – 3.14.5 СОБОЛЕВО – – – – – 4.52.5 
21.01 21.01.5 3.16.5 3.17 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – – – – 4.54.5 4.55 
21.05.5 21.06 – 3.20.5 ПОЧВИНО – – – – 4.59 4.59.5 
21.10.5 21.11 – 3.24 ЛЕОНТЬЕВО – – – – 5.04 5.04.5 
21.14.5 21.15 – 3.26.5 ЦНА – – – – 5.08 5.08.5 
21.19.5 21.51 3.30.5 3.47 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – – – – 5.13 5.13.5 
21.57.5 21.58 3.53.5 3.54 ЕЛИЗАРОВКА – – – – 5.20 5.20.5 
22.02 22.03 3.58 3.58.5 ТЕРЕЛЕСОВСКАЯ – – – – 5.24.5 5.25 
22.07 22.07.5 4.02.5 4.03 ОСЕЧЕНКА – – – – 5.29 5.41 
22.10.5 22.11 4.06 4.06.5 ИНДУСТРИЯ – – – – 5.44 5.44.5 
22.16.5 22.17 4.12 4.12.5 ЛЮБИНКА – – – – 5.50 5.50.5 
22.22.5 22.23 4.18 4.18.5 СПИРОВО – – – – 5.56 5.56.5 
22.29.5 22.30 4.25 4.25.5 ЛЕВОШИНКА – – – – 6.03 6.03.5 
22.34.5 22.35 4.30 4.30.5 БУХАЛОВСКИЙ ПЕР. – – – – 6.08 6.08.5 
22.39 22.39.5 4.34.5 4.35 КАЛАШНИКОВО – – – – 6.12.5 6.13 
22.44 22.44.5 4.39.5 4.40 МУТАШЕЛИХА – – – – 6.17.5 6.18 
22.49 22.49.5 4.44.5 4.45 БАРАНОВКА – – – – 6.22.5 6.23 
22.53.5 22.54 4.49 4.49.5 ЛОКОТЦЫ – – – – 6.27 6.27.5 
22.57 22.57.5 4.52.5 4.53 ШЛЮЗ из Торжка из Торжка 6.30.5 6.52 
23.04 23.14 5.00 5.16 ЛИХОСЛАВЛЬ 6.11 6.11.5 6.16.5 6.17 7.01 7.34 
23.19 23.19.5 5.21 5.21.5 ПОРШИНЕЦ – 6.16 6.22 6.22.5 – 7.39 
23.23.5 23.24 5.25.5 5.26 КРЮЧКОВО – 6.19 6.26.5 6.27 7.43.5 7.44 
23.28.5 23.29 5.30.5 5.31 ТРУБИНО – 6.22.5 6.31.5 6.32 7.48.5 7.49 
23.31.5 23.32 5.33.5 5.34 КУЛИЦКИЙ МОХ – 6.24 6.34.5 6.35 7.51.5 7.52 
23.35 23.35.5 5.37 5.37.5 КУЛИЦКАЯ – 6.26 6.38 6.38 7.55 7.55.5 
23.39 23.39.5 5.41 5.41.5 ТВЕРЦА – 6.28.5 6.42 6.42.5 7.59 7.59.5 
23.43 23.43.5 5.45 5.45.5 САНАТОРИЙ – 6.31 6.46 6.46.5 8.03 8.03.5 
23.47 23.47.5 5.49 5.49.5 БРЯНЦЕВО – 6.33.5 6.50 6.50.5 8.07 8.07.5 
23.51.5 23.52 5.53.5 5.54 ДОРОШИХА – 6.36.5 6.54.5 6.55 8.11.5 8.12 
23.55.5 23.56 5.57.5 5.59 ПРОЛЕТАРСКАЯ – 6.39 6.58.5 6.59 8.15.5 8.16 
0.01 – 6.04 – ТВЕРЬ 6.43 – 7.04 – 8.21 – 
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П.№ 6851 
с 26.05 по 
1.09.2013 
ПТ СБ ВСК 

П.№ 6851 
со 2.09.2013 
ПТ СБ ВСК

РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6775* П.№ 6756 / 
6755 

П.№ 6777 
с 26.05 по 
1.09.2013 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– – – – БОЛОГОЕ–МОСК. – 5.44 – – – 8.53 
– – – – 323 КМ – 5.48 – – 8.57 8.57.5 
– – – – БУШЕВЕЦ 5.51 5.51.5 – – 9.01 9.01.5 
– – – – 331 КМ – 5.55 – – 9.05.5 9.06 
– – – – БОЧАНОВКА 5.57.5 5.58 – – 9.09 9.09.5 
– – – – 337 КМ 6.01 6.01.5 – – 9.12.5 9.13 
– – – – КОСТРОМЦОВСКАЯ – 6.04 – – 9.16 9.17 
– – – – СОБОЛЕВО 6.07 6.07.5 – – 9.20.5 9.21 
– – – – АКАДЕМИЧЕСКАЯ 6.10 6.26 – – 9.23.5 9.24 
– – – – ПОЧВИНО 6.30 6.30.5 – – 9.28 9.28.5 
– – – – ЛЕОНТЬЕВО 6.35 6.35.5 – – 9.33 9.33.5 
– – – – ЦНА 6.39 6.39.5 – – 9.37 9.37.5 
– – – – ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК6.44 6.44.5 – – 9.42 9.42.5 
– – – – ЕЛИЗАРОВКА 6.51 6.51.5 – – 9.49 9.49.5 
– – – – ТЕРЕЛЕСОВСКАЯ 6.55.5 6.56 – – 9.53.5 9.54 
– – – – ОСЕЧЕНКА 7.00 7.00.5 – – 9.58 9.58.5 
– – – – ИНДУСТРИЯ 7.03.5 7.04 – – 10.01.510.02 
– – – – ЛЮБИНКА 7.09.5 7.10 – – 10.07.510.08 
– – – – СПИРОВО 7.15.5 7.16 – – 10.13.510.14 
– – – – ЛЕВОШИНКА 7.22.5 7.23 – – 10.20.510.21 
– – – – БУХАЛОВСКИЙ ПЕР. 7.27.5 7.28 – – 10.25.510.26 
– – – – КАЛАШНИКОВО 7.32 7.32.5 – – 10.30 10.30.5 
– – – – МУТАШЕЛИХА 7.37 7.37.5 – – 10.35 10.35.5 
– – – – БАРАНОВКА 7.42 7.42.5 – – 10.40 10.40.5 
– – – – ЛОКОТЦЫ 7.46.5 7.47 – – 10.44.510.45 
– – – – ШЛЮЗ 7.50 7.50.5 из Торжка – 10.47.5 
– – – – ЛИХОСЛАВЛЬ 7.57 8.29 10.18 10.19 10.53.510.54 
– – – – ПОРШИНЕЦ 8.34 8.34.5 10.24 10.24.510.59 10.59.5 
– – – – КРЮЧКОВО – 8.38 10.28.5 10.29 11.03.5 11.04 
– – – – ТРУБИНО 8.42 8.42.5 10.33.510.34 11.08.5 11.09 
– – – – КУЛИЦКИЙ МОХ – 8.44.5 10.6.5 10.37 11.11.511.12 
– – – – КУЛИЦКАЯ 8.47 8.47.5 10.40 10.40.511.15 11.15.5 
– – – – ТВЕРЦА 8.51 8.51.5 10.44 10.44.511.19 11.19.5 
– – – – САНАТОРИЙ 8.54.5 8.55 10.48 10.48.511.23 11.23.5 

из Вас. Мха из Вас. Мха БРЯНЦЕВО – 8.58 10.52 10.52.5 11.27 11.27.5 
8.56 8.57 8.53 8.54 ДОРОШИХА 9.01 9.01.5 10.56.510.57 11.31.511.32 
9.01 9.02 8.58 8.59 ПРОЛЕТАРСКАЯ 9.05 9.05.5 11.00.511.01 11.35.511.36 
9.07 – 9.04 – ТВЕРЬ 9.10 – 11.06 – 11.41 – 
* П. № 6775 ст. Академическая 6.10 – 6.24 тех. стоянка на 3 п/о пути, далее 6.25 – 6.26 
посадка высадка пассажиров. 
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П.№ 6777 
со 2.09.2013 

П.№ 6853 
ПТ СБ 
ВСК 

РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6779 
П.№ 6781 
с 26.05 по 
1.09.2013 

П.№6781 
со 2.09.2013 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 9.00 – – БОЛОГОЕ–МОСК. – 12.05 – 13.43 – 14.05 

9.04 9.04.5 – – 323 КМ 12.09 12.09.513.47 13.47.514.09 14.09.5
9.08 9.08.5 – – БУШЕВЕЦ 12.13 12.13.513.51 13.51.514.13 14.13.5
9.12.5 9.13 – – 331 КМ 12.17.5 12.18 13.55.513.56 14.17.514.18 
9.16 9.16.5 – – БОЧАНОВКА 12.21 12.21.513.59 13.59.514.21 14.21.5
9.19.5 9.20 – – 337 КМ 12.24.5 12.25 14.02.514.03 14.24.514.25 
9.23 9.24 – – КОСТРОМЦОВСКАЯ12.28 12.28.514.06 14.06.514.28 14.28.5
9.27.5 9.28 – – СОБОЛЕВО 12.32 12.32.514.10 14.10.514.32 14.32.5
9.30.5 9.31 – – АКАДЕМИЧЕСКАЯ 12.35 12.35.514.13 14.13.514.35 14.35.5
9.35 9.35.5 – – ПОЧВИНО 12.39.5 12.40 14.17.514.18 14.39.514.40 
9.40 9.40.5 – – ЛЕОНТЬЕВО 12.44.5 12.45 14.22.514.23 14.44.514.45 
9.44 9.44.5 – – ЦНА 12.48.5 12.49 14.26.514.27 14.48.514.49 
9.49 9.49.5 – – ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 12.53.5 12.54 14.31.514.32 14.53.514.54 
9.56 9.56.5 – – ЕЛИЗАРОВКА 13.00.5 13.01 14.38.514.39 15.00.515.01 
10.00.5 10.01 – – ТЕРЕЛЕСОВСКАЯ 13.05 13.05.514.43 14.43.515.05 15.05.5
10.05 10.05.5 – – ОСЕЧЕНКА 13.09.5 13.10 14.47.514.48 15.09.515.10 
10.08.5 10.09 – – ИНДУСТРИЯ 13.13 13.13.514.51 14.51.515.13 15.13.5
10.14.5 10.15 – – ЛЮБИНКА 13.19 13.19.514.57 14.57.515.19 15.19.5
10.20.5 10.21 – – СПИРОВО 13.25 13.25.515.03 15.03.515.25 15.25.5
10.27.5 10.28 – – ЛЕВОШИНКА 13.32 13.32.515.10 15.10.515.32 15.32.5
10.32.5 10.33 – – БУХАЛОВСКИЙ ПЕР. 13.37 13.37.515.15 15.15.515.37 15.37.5
10.37 10.37.5 – – КАЛАШНИКОВО 13.41.5 13.42 15.19.515.20 15.41.515.42 
10.42 10.42.5 – – МУТАШЕЛИХА 13.46.5 13.47 15.24.515.25 15.46.515.47 
10.47 10.47.5 – – БАРАНОВКА 13.51.5 13.52 15.29.515.30 15.51.515.52 
10.51.5 10.52 – – ЛОКОТЦЫ 13.56 13.56.515.34 15.34.515.56 15.56.5

– 10.54.5 – – ШЛЮЗ – 13.59 15.37.515.38 15.59.516.00 
11.00.5 11.01 – – ЛИХОСЛАВЛЬ 14.05 14.05.515.44.516.34 16.06.516.38 
11.06 11.06.5 – – ПОРШИНЕЦ 14.10.5 14.11 16.39 16.39.516.43 16.43.5
11.10.5 11.11 – – КРЮЧКОВО 14.15 14.15.516.43.516.44 16.47.516.48 
11.15.5 11.16 – – ТРУБИНО 14.20 14.20.516.48.516.49 16.52.516.53 
11.18.5 11.19 – – КУЛИЦКИЙ МОХ 14.23 14.23.516.51.516.52 16.55.516.56 
11.22 11.22.5 – – КУЛИЦКАЯ 14.26.5 14.27 16.55 16.55.516.59 16.59.5
11.26 11.26.5 – – ТВЕРЦА 14.30.5 14.31 16.59 16.59.517.03 17.03.5
11.30 11.30.5 – – САНАТОРИЙ 14.34.5 14.35 17.03 17.03.517.07 17.07.5
11.34 11.44.5 из Вас. Мха БРЯНЦЕВО 14.38.5 14.39 17.07 17.07.517.11 17.11.5
11.38.5 11.39 13.06 13.07 ДОРОШИХА 14.43 14.43.517.11.517.12 17.15.517.16 
11.42.5 11.43 13.11 13.12 ПРОЛЕТАРСКАЯ 14.47 14.47.517.15.517.16 17.19.517.20 
11.48 – 13.17 – ТВЕРЬ 14.52 – 17.21 – 17.25 – 
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П.№ 6758 / 
6757 П.№6783 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№6855  
с 26.05 по 
1.09.2013 
ПТ СБ ВСК

П.№ 6760 / 
6759 

П.№6855 
со 2.09.2013 
ПТ СБ ВСК 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– – – 17.23 БОЛОГОЕ–МОСК. – – – – – – 
– – 17.27 17.27.5 323 КМ – – – – – – 
– – 17.31 17.31.5БУШЕВЕЦ – – – – – – 
– – 17.35.5 17.36 331 КМ – – – – – – 
– – 17.39 17.39.5БОЧАНОВКА – – – – – – 
– – 17.42.5 17.43 337 КМ – – – – – – 
– – 17.46 17.46.5КОСТРОМЦОВСКАЯ – – – – – – 
– – 17.50 17.50.5СОБОЛЕВО – – – – – – 
– – 17.53 17.53.5АКАДЕМИЧЕСКАЯ – – – – – – 
– – 17.57.5 17.58 ПОЧВИНО – – – – – – 
– – 18.02.5 18.03 ЛЕОНТЬЕВО – – – – – – 
– – 18.06.5 18.07 ЦНА – – – – – – 
– – 18.11.5 18.12 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – – – – – – 
– – 18.18.5 18.19 ЕЛИЗАРОВКА – – – – – – 
– – 18.23 18.23.5ТЕРЕЛЕСОВСКАЯ – – – – – – 
– – 18.27.5 18.28 ОСЕЧЕНКА – – – – – – 
– – 18.31 18.31.5ИНДУСТРИЯ – – – – – – 
– – 18.37 18.37.5ЛЮБИНКА – – – – – – 
– – 18.43 18.43.5СПИРОВО – – – – – – 
– – 18.50 18.50.5ЛЕВОШИНКА – – – – – – 
– – 18.55 18.55.5БУХАЛОВСКИЙ ПЕР. – – – – – – 
– – 18.59.5 19.00 КАЛАШНИКОВО – – – – – – 
– – 19.04.5 19.05 МУТАШЕЛИХА – – – – – – 
– – 19.09.5 19.10 БАРАНОВКА – – – – – – 
– – 19.14 19.14.5ЛОКОТЦЫ – – – – – – 
из Торжка 19.17.5 19.30 ШЛЮЗ – – из Торжка – – 

18.37 18.38 19.36.5 20.13 ЛИХОСЛАВЛЬ – – 21.03 21.03.5 – – 
18.43 18.43.5 – 20.17.5ПОРШИНЕЦ – – 21.08.521.09 – – 
18.47.5 18.48 20.21 20.21.5КРЮЧКОВО – – 21.13 21.13.5 – – 
18.52.5 18.53 20.26 20.26.5ТРУБИНО – – 21.18 21.18.5 – – 
18.55.5 18.56 – 20.29 КУЛИЦКИЙ МОХ – – 21.21 21.21.5 – – 
18.59 18.59.5 20.31.5 20.32 КУЛИЦКАЯ – – 21.24.521.25 – – 
19.03 19.03.5 20.35.5 20.36 ТВЕРЦА – – 21.28.521.29 – – 
19.07 19.07.5 20.39.5 20.40 САНАТОРИЙ – – 21.32.521.33 – – 
19.11 19.11.5 20.43.5 20.44 БРЯНЦЕВО из Вас. Мха – 21.36 из Вас. Мха 
19.15.5 19.16 20.48 20.48.5ДОРОШИХА 21.17 21.18 21.39.521.40 22.56 22.57 
19.19.5 19.20 20.52 20.52.5ПРОЛЕТАРСКАЯ 21.22 21.23 21.43.521.44 23.01 23.02 
19.25 – 20.58 – ТВЕРЬ 21.28 – 21.49 – 23.07 – 
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ОКУЛОВКА – БОЛОГОЕ 
П.№ 5471 ОН П.№ 6631 Р РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№5591 СВ П.№ 6633 П.№6635 СВ 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 1.46 – 6.28 ОКУЛОВКА – 6.28 – 8.38 – 12.40 
– – 6.35 6.35.5 253 КМ 6.35 6.35.5 8.45 8.45.5 12.47 12.47.5 
– – 6.38.5 6.39 256 КМ 6.38.5 6.39 8.48.5 8.49 12.50.5 12.51 
– – 6.42.5 6.43 ЯБЛОНОВКА 6.42.5 6.43 8.52.5 8.53 12.54.5 12.55 
– – 6.46 6.46.5 265 КМ 6.46 6.46.5 8.56 8.56.5 12.58 12.58.5 

2.18 – 6.50.5 6.51 УГЛОВКА 6.50.5 6.51 9.00.5 9.01 13.02.5 13.03 
– – 6.53.5 6.54 271 КМ 6.53.5 6.54 9.03.5 9.04 13.05.5 13.06 
– – 6.56.5 6.57 274 КМ 6.56.5 6.57 9.06.5 9.07 13.08.5 13.09 
– – 7.00.5 7.01 СЕЛИЩЕ 7.00.5 7.01 9.10.5 9.11 13.12.5 13.13 
– – 7.04 7.04.5 281КМ 7.04 7.04.5 9.14 9.14.5 13.16 13.16.5 
– – 7.07.5 7.08 284КМ 7.07.5 7.08 9.17.5 9.18 13.19.5 13.20 
– – 7.11 7.11.5 ЛЫКОШИНО 7.11 7.11.5 9.21 9.21.5 13.23 13.23.5 
– – 7.15 7.15.5 ЗАКЛЮЧЬЕ 7.15 7.15.5 9.25 9.25.5 13.27 13.27.5 
– – 7.19.5 7.20 АЛЕШИНКА 7.19.5 7.20 9.29.5 9.30 13.31.5 13.32 
– – 7.23.5 7.24 301КМ 7.23.5 7.24 9.33.5 9.34 13.35.5 13.36 
– – 7.28 7.28.5 БЕРЕЗАЙКА 7.28 7.28.5 9.38 9.38.5 13.40 13.40.5 
– – 7.32.5 7.33 ГУЗЯТИНО 7.32.5 7.33 9.42.5 9.43 13.44.5 13.45 
– – 7.35.5 7.36 ПОПЛАВЕНЕЦ 7.35.5 7.36 9.45.5 9.46 13.47.5 13.48 
– – 7.41 7.41.5 318 КМ 7.41 7.41.5 9.51 9.51.5 13.53 13.53.5 
– – 7.47 – БОЛОГОЕ–МОСК. 7.47 – 9.57 – 13.58 – 

 

П.№ 6637 Р П.№ 6639 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 
5593*/6641 

ОН 
П.№ 5473 ЧВ П.№ 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 13.31 – 18.51 ОКУЛОВКА – 21.14 – 21.42   

13.38.5 13.39 18.58 18.58.5.5 253 КМ 21.21 21.21.5 – –   
13.42 13.42.5 19.01.5 19.02 256 КМ 21.24.5 21.25 – –   
13.46 13.46.5 19.05.5 19.06 ЯБЛОНОВКА 21.28.5 21.29 – –
13.49.5 13.50 19.09 19.09.5 265 КМ 21.32 21.32.5 – –   
13.54 13.54.5 19.13.5 19.14 УГЛОВКА 21.37 21.48 22.07 22.31   
13.57 13.57.5 19.16.5 19.17 271 КМ 21.50.5 21.51 – –
14.00 14.00.5 – 19.19 274 КМ 21.53.5 21.54 – –   
14.04 14.04.5 19.22 19.22.5 СЕЛИЩЕ 21.57.5 21.58 – –
14.07.5 14.08 19.25.5 19.26 281КМ – 22.00.5 – –   
14.11 14.11.5 19.29 19.29.5 284КМ – 22.02.5 – –   
14.14.5 14.15 19.32.5 19.33 ЛЫКОШИНО 22.05 22.05.5 – –   
14.18.5 14.9 19.36.5 19.37 ЗАКЛЮЧЬЕ 22.09 22.09.5 – –   
14.23 14.23.5 19.41 19.41.5 АЛЕШИНКА 22.13.5 22.14 – 23.01   
14.27 14.27.5 – 19.44.5 301КМ 22.17.5 22.18 – –   
14.31.5 14.32 19.48 19.48.5 БЕРЕЗАЙКА 22.22 22.22.5 – 23.10   
14.36 14.36.5 19.52.5 19.53 ГУЗЯТИНО 22.26.5 22.27 – –
14.39 14.39.5 19.55.5 19.56 ПОПЛАВЕНЕЦ 22.29.5 22.30 – –   
14.44.5 14.45 20.01 20.01.5 318 КМ 22.35 22.35.5 – –
14.51 – 20.07 – БОЛОГОЕ–МОСК. 22.41 – 23.29 –   
* Ст. Угловка 21.37 – 21.38, далее до 21.48 стоянка на 3 п/о пути. 
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БОЛОГОЕ – ОКУЛОВКА 
П.№5472 ОН П.№5474 ЧВ РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 6630 Р * П.№5590*СВ П.№ 6632 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– – – 00.45 БОЛОГОЕ – 6.57 – 6.57 – 9.23 
– – – – 318 КМ 7.02.5 7.03 7.02.5 7.03 9.28.5 9.29 
– – – – ПОПЛАВЕНЕЦ 7.08 7.08.5 7.08 7.08.5 9.34 9.34.5 
– – – – ГУЗЯТИНО 7.11 7.11.5 7.11 7.11.5 9.37.5 9.37.5 
– – 01.06 01.48 БЕРЕЗАЙКА 7.15.5 7.16 7.15.5 7.16 9.41.5 9.42 
– – – – 301 КМ 7.20 7.20.5 7.20 7.20.5 9.46 9.46.5 
– – 02.02 – АЛЕШИНКА 7.24 7.36 7.24 7.36 9.50 9.50.5 
– – – – ЗАКЛЮЧЬЕ 7.40 7.40.5 7.40 7.40.5 9.54.5 9.55 
– – – – ЛЫКОШИНО 7.44 7.44.5 7.44 7.44.5 9.58.5 9.59 
– – – – 284 КМ 7.48 7.48.5 7.48 7.48.5 10.02.5 10.03 
– – – – 281 КМ 7.51.5 7.52 7.51.5 7.52 10.06 10.06.5 
– – – – СЕЛИЩЕ 7.55 7.55.5 7.55 7.55.5 10.09.5 10.10 
– – – – 274 КМ 7.59 7.59.5 7.59 7.59.5 10.13.5 10.14 
– – – – 271 КМ 8.02 8.02.5 8.02 8.02.5 10.16.5 10.17 
– 00.07 – 05.02 УГЛОВКА 8.05 8.05.5 8.05 8.05.5 10.19.5 10.20 
– – – – 265 КМ 8.09.5 8.10 8.09.5 8.10 10.24 10.24.5 
– – – – ЯБЛОНОВКА 8.13 8.13.5 8.13 8.13.5 10.27 10.28 
– – – – 256 КМ 8.17 8.17.5 8.17 8.17.5 10.31.5 10.32 
– – – – 253 КМ 8.20.5 8.21 8.20.5 8.21 10.35 10.35.5 

00.34 – 05.27 – ОКУЛОВКА 8.28 – 8.28 – 10.42 – 
*П.№6630, 5590 ст. Алешинка 7.24-7.35 тех. ст. на 4п/о пути, далее 7.35-7.36 посадка-высадка пасс. 
П.№ 6634* П.№ 6636** РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№5592***/6638ОН П.№ П.№ 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 15.26 – 18.20 БОЛОГОЕ – 20.34     

15.32 15.32.5 18.25.5 18.26 318 КМ 20.39.5 20.40     
15.37.5 15.38 18.31 18.31.5 ПОПЛАВЕНЕЦ 20.45 20.45.5     
15.40.5 15.41 18.34 18.34.5 ГУЗЯТИНО 20.48 20.48.5     
15.45 16.16 18.39 19.09 БЕРЕЗАЙКА 20.52.5 20.53     
16.20 16.20.5 19.13 19.13.5 301 КМ 20.57 20.57.5     
16.24 16.24.5 19.17 19.17.5 АЛЕШИНКА 21.01 21.01.5     
16.28.5 16.29 19.21.5 19.22 ЗАКЛЮЧЬЕ 21.05.5 21.06     
16.32.5 16.33 19.25.5 19.26 ЛЫКОШИНО 21.09.5 21.10     
16.35.5 16.37 19.29.5 19.30 284 КМ 21.13.5 21.14     
16.40 16.40.5 19.33 19.33.5 281 КМ 21.17 21.17.5     
16.43.5 16.44 19.36.5 19.37 СЕЛИЩЕ 21.20.5 21.21     
16.47.5 16.48 19.40.5 19.41 274 КМ 21.24.5 21.25     
16.50.5 16.51 19.43.5 19.44 271 КМ 21.27.5 21.28     
16.53.5 16.54 19.46.5 19.47 УГЛОВКА 21.31 22.03     
16.58 16.58.5 19.51 19.51.5 265 КМ 22.07 22.07.5     
17.01.5 17.02 19.54.5 19.55 ЯБЛОНОВКА 22.10.5 22.11     
17.05.5 17.06 19.58.5 19.59 256 КМ 22.14.5 22.15     
17.09 17.09.5 20.02 20.02.5 253 КМ 22.18 22.18.5     
17.16 – 20.09 – ОКУЛОВКА 22.25 –     
*П.№6634 ст.Березайка 15.45–15.46 посадка-высадка пассажиров, далее до 16.16 тех. ст. на 4 п/о пути. 
**П.№6636 ст.Березайка 18.39–18.40 посадка-высадка пассажиров, далее до 19.09 тех. ст. на 4 п/о пути. 
*** П. № 5592 ст.Березайка 15.45–15.46 тех. стоянка на 4 п/о пути. 
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БОРОВИЧИ – УГЛОВКА 
П.№ 6593 

ОН 
П.№ 6595 

ОН РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6591* 
ОН П.№ П.№ 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 8.03 – 17.17 БОРОВИЧИ – 22.32     
8.12 8.13 17.26 17.27 27 КМ 22.42 22.43     
8.18 8.19 17.32 17.33 24 КМ 22.49 22.50     
8.28 8.29 17.42 17.43 НИКИТИНСКАЯ 23.01 23.02     
8.33 8.34 17.47 17.48 ТРАВКОВО 23.07 23.08     
8.41 8.42 17.55 17.56 КОРСАКОВСКАЯ 23.16 23.17     
8.54 – 18.08 – УГЛОВКА 00.09 –     

* При назначении поезд следует одним составом с п. №83 Боровичи – Москва. 
УГЛОВКА – БОРОВИЧИ 

П.№ 6594 
ОН 

П.№ 6596 
ОН РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 6592 
ОН П.№ П.№ 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 6.49 – 10.14 УГЛОВКА – 20.00     
7.04 7.05 10.29 10.30 КОРСАКОВСКАЯ 20.15 20.16     
7.12 7.13 10.37 10.38 ТРАВКОВО 20.23 20.24     
7.18 7.19 10.43 10.44 НИКИТИНСКАЯ 20.29 20.30     
7.28 7.29 10.52 10.53 24 КМ 20.38 20.39     
7.33 7.34 10.57 10.58 27 КМ 20.43 20.44     
7.42 – 11.07 – БОРОВИЧИ 20.52 –     
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САНКТ–ПЕТЕРБУРГ – МОСКВА 
П.№ 117 П.№ 119 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 251 П.№ 219 П.№ 221 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 1.50 – 2.10 С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 2.10 – 2.20 – 2.55 
– 1.56 – 2.16 С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 2.16 – 2.27 – 3.01 
– 1.58 – 2.18 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 2.18 – 2.31 – 3.03 
– 2.06 – 2.26 СПСМ П. ОБУХОВО – 2.26 – 2.43 – 3.11 
– 2.10 – 2.30 СЛАВЯНКА – 2.30 – 2.52 – 3.15 
– 2.18 – 2.36 КОЛПИНО – 2.36 – 3.00 – 3.21 
– 2.33 – 2.46 САБЛИНО – 2.46 – 3.18 – 3.36 
– 2.45 – 2.53 ТОСНО – 2.53 – 3.25 – 3.44 
– 2.52 – 3.00 УШАКИ – 3.00 – 3.33 – 3.52 
– 2.58 – 3.06 РЯБОВО – 3.06 – 3.40 – 3.59 
– 3.05 – 3.13 ЛЮБАНЬ – 3.13 – 3.47 – 4.08 
– 3.22 – 3.28 ТОРФЯНОЕ – 3.28 – 4.00 – 4.28 
– 3.30 – 3.36 ЧУДОВО–МОСК – 3.36 – 4.06 4.37 4.39 
– 3.43 – 3.49 ГРЯДЫ – 3.49 – 4.20 – 4.57 
– 3.48 – 3.54 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 3.54 – 4.26 – 5.04 
– 3.56 – 4.02 МАЛАЯ ВИШЕРА – 4.02 – 4.33 5.13 5.15 
– 4.10 – 4.16 БУРГА – 4.16 – 4.47 – 5.30 
– 4.14 – 4.20 МСТИНСКИЙ МОСТ – 4.20 – 4.52 – 5.36 
– 4.30 – 4.36 ТОРБИНО – 4.36 – 5.08 – 5.53 
– 4.38 – 4.44 БОРОВЕНКА – 4.44 – 5.17 – 6.04 
– 4.48 – 4.54 ОКУЛОВКА – 4.54 – 5.31 6.18 6.20 
– 4.59 – 5.08 УГЛОВКА – 5.08 – 5.49 – 6.34 

5.18 5.42* – 5.24 АЛЕШИНКА – 5.24 – 6.05 – 6.49 
– 5.51 – 5.29 БЕРЕЗАЙКА – 5.29 – 6.10 – 6.57 

6.03 6.15 5.40 6.03 БОЛОГОЕ–МОСК. 5.40 6.03 6.21 6.49 7.10 7.29 
– 6.24 – 6.11 БУШЕВЕЦ – 6.11 – 7.00 – 7.37 
– 6.35 – 6.21 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 6.21 – 7.12 – 7.47 
– 6.41 – 6.27 ЛЕОНТЬЕВО – 6.27 – 7.19 – 7.53 

6.49 6.51 – 6.32 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 6.32 – 7.28 8.01 8.04 
– 6.58 – 6.35 ЕЛИЗАРОВКА – 6.35 – 7.31 – 8.11 
– 7.07 – 6.40 ОСЕЧЕНКА – 6.40 7.39 7.52* – 8.16 
– 7.22 – 6.50 СПИРОВО – 6.50 – 8.10 8.30 8.32* 

7.38 8.11* – 7.01 КАЛАШНИКОВО – 7.01 – 8.26 8.52 10.57* 
– 8.28 – 7.12 ЛИХОСЛ. ПАРК ШЛЮЗ – 7.12 8.40 8.39* – 11.18 

8.34 9.36 – 7.15 ЛИХОСЛАВЛЬ – 7.15 – 9.48 11.23 11.27 
– 10.01 – 7.35 ДОРОШИХА – 7.35 – 10.07 – 12.00 

10.06 10.08 7.41 7.43 ТВЕРЬ 7.41 7.43 10.14 10.16 12.05 12.10 
– 10.30 – 8.05 РЕДКИНО – 8.05 – 10.38 – 12.35 
– 10.37 – 8.12 ЗАВИДОВО – 8.12 – 10.45 – 12.43 
– 10.44 – 8.19 РЕШЕТНИКОВО – 8.19 – 11.01 – 12.52 
– 10.53 – 8.28 КЛИН – 8.28 – 11.13 – 13.01 
– 11.16 – 8.42 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 8.42 – 11.31 – 13.17 
– 11.27 – 8.49 ПОВАРОВО 1 – 8.49 – 11.42 – 13.25 
– 11.40 – 8.56 КРЮКОВО – 8.56 – 11.51 – 13.39 
– 11.45 – 9.01 СХОДНЯ – 9.01 – 11.56 – 13.52 
– 11.52 – 9.08 ХИМКИ – 9.08 – 12.02 – 14.03 
– 11.56 – 9.14 ХОВРИНО – 9.14 – 12.06 – 14.07 
– 12.04 – 9.22 ОСТАНКИНО – 9.22 – 12.14 – 14.15 
– 12.05 9.26 9.52* МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 9.26 – 12.15 – 14.16 

12.13 – 10.05 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. – – 12.23 – 14.24 – 
* техническая стоянка. 
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П.№ 271 П.№ 275 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 61 П.№ 19 П.№ 55
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 1.00 – 1.30 С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 1.40 – 0.20 – 0.40 
– 1.06 – 1.36 С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 1.46 – 0.27 – 0.46 
– 1.08 – 1.38 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 1.48 – 0.29 – 0.48 
– 1.16 – 1.46 СПСМ П. ОБУХОВО – 1.56 – 0.39 – 0.57 
– 1.20 – 1.50 СЛАВЯНКА – 2.00 – 0.43 – 1.03 
– 1.30 – 1.57 КОЛПИНО – 2.06 – 0.50 – 1.09 
– 1.41 – 2.07 САБЛИНО – 2.16 – 1.03 – 1.19 
– 1.49 – 2.16 ТОСНО – 2.23 – 1.15 – 1.27 
– 1.58 – 2.22 УШАКИ – 2.29 – 1.21 – 1.34 
– 2.07 – 2.27 РЯБОВО – 2.35 – 1.27 – 1.40 
– 2.17 – 2.34 ЛЮБАНЬ – 2.40 – 1.34 – 1.47 
– 2.31 – 2.48 ТОРФЯНОЕ 2.57 3.13* – 1.48 – 2.04 
– 2.37 – 2.53 ЧУДОВО–МОСК – 3.23 – 1.54 – 2.10 
– 2.52 – 3.06 ГРЯДЫ – 3.37 – 2.07 – 2.25 
– 2.58 – 3.11 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 3.42 – 2.13 – 2.31 
– 3.05 – 3.17 МАЛАЯ ВИШЕРА – 3.50 – 2.20 – 2.37 
– 3.18 3.31 3.44* БУРГА – 4.04 – 2.31 – 2.49 
– 3.23 – 3.53 МСТИНСКИЙ МОСТ – 4.08 – 2.35 – 2.54 
– 3.40 – 4.10 ТОРБИНО – 4.24 – 2.51 – 3.10 

3.52 4.07* – 4.18 БОРОВЕНКА – 4.32 – 3.00 – 3.20 
– 4.20 – 4.28 ОКУЛОВКА – 4.42 – 3.10 – 3.32 
– 4.31 – 4.39 УГЛОВКА – 4.53 – 3.23 3.47 3.49 
– 4.46 – 4.54 АЛЕШИНКА – 5.08 – 3.42 – 4.09 
– 4.51 – 4.59 БЕРЕЗАЙКА – 5.13 – 3.49 – 4.17 

5.02 5.14 5.10 5.22 БОЛОГОЕ–МОСК. 5.25 5.37 – 3.59 4.30 4.42 
– 5.22 – 5.30 БУШЕВЕЦ – 5.45 – 4.05 – 4.51 
– 5.32 – 5.40 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 5.55 – 4.18 – 5.02 
– 5.38 – 5.46 ЛЕОНТЬЕВО – 6.01 – 4.25 – 5.11 

5.46 5.48 5.54 6.05 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 6.11 6.13 – 4.32 5.19 5.32 
– 5.55 – 6.12 ЕЛИЗАРОВКА – 6.20 – 4.39 – 5.39 

6.03 6.53* – 6.17 ОСЕЧЕНКА – 6.25 – 4.46 – 5.48 
– 7.09 – 6.29 СПИРОВО – 6.35 – 4.59 6.03 6.05 
– 7.26 – 6.41 КАЛАШНИКОВО 6.50 7.11* – 5.13 6.20 6.34* 
– 7.43 6.57 7.17* ЛИХОСЛ. ПАРК ШЛЮЗ – 7.25 – 5.30 – 6.46 
– 7.50 – 7.23 ЛИХОСЛАВЛЬ – 7.29 – 5.38 6.53 6.55 
– 8.18 – 7.49 ДОРОШИХА – 7.55 – 6.13 – 7.17 

8.27 8.29 7.54 7.57 ТВЕРЬ 8.03 8.05 6.24 6.26 7.24 7.27 
– 8.51 – 8.24 РЕДКИНО – 8.30 – 6.48 – 7.49 
– 8.58 – 8.37 ЗАВИДОВО – 8.43 – 6.55 – 7.56 
– 9.05 – 8.49 РЕШЕТНИКОВО – 8.55 7.09 7.40* – 8.03 
– 9.19 – 9.00 КЛИН – 9.06 – 7.55 8.15 8.34* 
– 9.43 – 9.18 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 9.24 – 8.12 – 8.58 
– 9.52 – 9.29 ПОВАРОВО 1 – 9.35 – 8.19 – 9.09 
– 10.04 – 9.40 КРЮКОВО – 9.46 – 8.29 – 9.20 

10.16 10.52* – 9.45 СХОДНЯ – 9.51 – 8.34 – 9.25 
– 11.02 – 9.51 ХИМКИ – 9.57 – 8.40 – 9.31 
– 11.06 – 9.55 ХОВРИНО – 10.01 – 8.44 – 9.36 
– 11.14 – 10.03 ОСТАНКИНО – 10.09 – 8.51 – 9.44 
– 11.15 – 10.04 МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 10.10 – 8.52 – 9.45 
– – – – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 10.18 – 9.00 – 9.53 – 

* техническая стоянка. 
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п.№ 269  
со 2.09 

п.№ 269
с 26.05 по1.09 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 223 П.№ 383 П.№ 227  

со 2.09
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 2.40 – 2.40 С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 3.00 – 7.34 – 11.59 
– 2.47 – 2.47 С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 3.07 – 7.40 – 12.06 
– 2.50 – 2.50 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 3.10 – 7.42 – 12.09 
– 2.58 – 2.58 СПСМ П. ОБУХОВО – 3.18 – 7.51 – 12.17 
– 3.06 – 3.06 СЛАВЯНКА – 3.22 – 7.56 – 12.23 
– 3.13 – 3.13 КОЛПИНО – 3.28 – 8.03 – 12.33 
– 3.30 – 3.30 САБЛИНО – 3.42 – 8.17 – 12.49 
– 3.37 – 3.37 ТОСНО – 3.50 – 8.28 – 13.03 
– 3.44 – 3.44 УШАКИ – 3.58 – 8.37 – 13.12 
– 3.50 – 3.50 РЯБОВО – 4.05 – 8.45 – 13.21 
– 3.57 – 3.57 ЛЮБАНЬ 4.15 4.49* – 8.55 – 13.30 
– 4.15 – 4.15 ТОРФЯНОЕ – 5.09 – 9.19 13.55 14.42* 
– 4.23 – 4.23 ЧУДОВО–МОСК – 5.16 – 9.26 – 14.51 
– 4.36 – 4.36 ГРЯДЫ – 5.33 – 9.47 – 15.06 

4.45 5.17* 4.45 5.17* БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 5.41 – 9.57 – 15.14 
5.27 5.29 5.27 5.29 МАЛАЯ ВИШЕРА 5.51 5.53 10.06 10.08 15.22 15.24 

– 5.45 – 5.45 БУРГА – 6.11 – 10.28 15.42 16.18 
– 5.50 – 5.50 МСТИНСКИЙ МОСТ – 6.19 – 10.34 – 16.28 
– 6.07 – 6.07 ТОРБИНО – 6.40 – 10.54 – 16.45 
– 6.22 – 6.22 БОРОВЕНКА – 6.53 – 11.07 – 16.55 

6.33 6.35 6.33 6.35 ОКУЛОВКА 7.07 7.09 – 11.26 17.07 17.09 
– 6.59 – 6.59 УГЛОВКА 7.27 7.40* 11.41 – 17.23 
– 7.26 – 7.26 АЛЕШИНКА – 8.00 – 11.57 – 17.38 
– 7.35 – 7.35 БЕРЕЗАЙКА 8.10 8.54* – 12.03 – 17.43 

7.53 8.07 7.53 8.07 БОЛОГОЕ–МОСК. 9.11 9.23 12.15 12.27 17.55 18.07 
8.17 9.01* 8.17 8.56* БУШЕВЕЦ – 9.34 – 12.37 – 18.15 

– 9.15 – 9.13 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 9.47 – 12.48 – 18.25 
– 9.21 – 9.20 ЛЕОНТЬЕВО – 10.00 – 12.57 – 18.32 

9.26 9.27 9.26 9.27 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 10.11 – 13.03 – 18.40 
– 9.34 – 9.34 ЕЛИЗАРОВКА – 10.21 – 13.10 – 18.46 
– 9.39 – 9.39 ОСЕЧЕНКА  10.33 – 13.20 – 18.52 
– 9.49 – 9.49 СПИРОВО – 10.49 – 13.35 – 19.03 
– 10.00 – 10.00 КАЛАШНИКОВО – 11.10 – 13.52 – 19.15 
– 10.11 – 10.11 ЛИХОСЛ. ПАРК ШЛЮЗ – 11.30 – 14.11 – 19.27 
– 10.14 – 10.14 ЛИХОСЛАВЛЬ – 11.36 – 14.19 19.32 19.34 
– 10.33 – 10.33 ДОРОШИХА – 12.08 – 14.51 – 19.56 

10.28 10.39 10.28 10.39 ТВЕРЬ 12.17 12.21 – 14.59 20.01 20.03 
– 11.04 – 11.04 РЕДКИНО – 12.46 – 15.18 – 20.25 
– 11.11 – 11.11 ЗАВИДОВО – 12.55 – 15.26 – 20.32 
– 11.18 – 11.18 РЕШЕТНИКОВО – 13.04 – 15.38 – 20.39 
– 11.27 – 11.27 КЛИН – 13.14 – 15.53 – 20.48 
– 11.41 – 11.41 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 13.29 – 16.19 – 21.02 
– 11.48 – 11.48 ПОВАРОВО 1 – 13.37 – 16.30 – 21.09 
– 11.56 – 11.56 КРЮКОВО – 13.49 – – – 21.16 
– 12.01 – 12.01 СХОДНЯ – 14.06 – – – 21.21 
– 12.07 – 12.07 ХИМКИ – 14.14 – – – 21.27 
– 12.11 – 12.11 ХОВРИНО – 14.18 – – – 21.31 
– 12.19 – 12.19 ОСТАНКИНО – 14.26 – – – 21.39 

12.25 13.10* 12.25 13.10* МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 14.27 – – – 21.40 
– – – – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 14.35 – – – – – 

* техническая стоянка. 



66 

 

п.№ 257**  
со 2.09 

п.№ 257** 
с 26.05 по1.09 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 227

с 26.05 по1.09
п.№ 807
со 2.09

п.№ 807
с 26.05 по1.09 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– – – – С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 11.59 – 13.50 – 13.50 
– – – – С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 12.06 – 13.56 – 13.56 
– 11.47 – 11.47 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 12.09 – 13.57 – 13.57 
– 11.55 – 11.55 СПСМ П. ОБУХОВО – 12.17 – 14.05 – 14.05 
– 12.03 – 12.03 СЛАВЯНКА – 12.23 – 14.09 – 14.09 
– 12.10 – 12.10 КОЛПИНО – 12.33 – 14.15 – 14.15 
– 12.20 – 12.20 САБЛИНО – 12.49 – 14.25 – 14.25 
– 12.27 – 12.27 ТОСНО – 13.03 – 14.32 – 14.32 
– 12.35 – 12.35 УШАКИ – 13.12 – 14.38 – 14.38 
– 12.43 – 12.43 РЯБОВО – 13.21 – 14.43 – 14.43 
– 12.50 – 12.50 ЛЮБАНЬ – 13.30 – 14.48 – 14.48 
– 13.05 – 13.05 ТОРФЯНОЕ 13.52 14.42* – 15.11 – 15.11 
– 13.15 – 13.15 ЧУДОВО–МОСК – 14.52 15.20 15.57* – 15.17 
– 13.28 – 13.28 ГРЯДЫ – 15.11 – 16.14 – 15.30 
– 13.33 – 13.33 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 15.20 – 16.19 15.39 16.03* 
– 13.39 – 13.39 МАЛАЯ ВИШЕРА 15.29 15.31 16.25 16.26 16.12 16.13 
– 13.49 – 13.49 БУРГА – 15.45 – 16.40 – 16.26 
– 13.55 – 13.55 МСТИНСКИЙ МОСТ 15.54 16.16* – 16.44 – 16.32 
– 14.14 – 14.14 ТОРБИНО – 16.36 – 17.00 – 16.47 
– 14.22 – 14.22 БОРОВЕНКА – 16.46 – 17.08 – 16.56 

14.33 14.35 14.36 14.25* ОКУЛОВКА 16.59 17.01 17.20 17.21 17.09 17.11 
14.49 14.50 15.44 15.46 УГЛОВКА – 17.15 17.33 17.35 17.25 17.27 
15.12 14.53* – 16.04 АЛЕШИНКА – 17.30 – 17.51 – 17.44 

– 15.54 – 16.09 БЕРЕЗАЙКА – 17.35 – 17.56 – 17.51 
16.05 16.17 16.20 17.01 БОЛОГОЕ–МОСК. 17.47 17.59 18.07 18.16 18.05 18.13 
16.29 17.04* – 17.09 БУШЕВЕЦ – 18.10 – 18.22 – 18.19 

– 17.19 – 17.19 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 18.20 – 18.32 – 18.29 
– 17.25 – 17.25 ЛЕОНТЬЕВО – 18.28 – 18.37 – 18.34 

17.33 17.35 17.33 17.35 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 18.36 18.45 18.46 18.42 18.44 
– 17.42 – 17.42 ЕЛИЗАРОВКА – 18.44 – 18.52 – 18.51 
– 17.47 – 17.47 ОСЕЧЕНКА – 18.50 – 18.58 – 18.57 

17.58 18.00 17.58 18.00 СПИРОВО – 19.00 19.09 19.10 19.08 19.09 
– 18.14 – 18.14 КАЛАШНИКОВО – 19.12 19.28 19.40* 19.27 19.40* 
– 18.25 – 18.25 ЛИХОСЛ. ПАРК ШЛЮЗ – 19.24 – 19.55 – 19.55 

18.30 18.32 18.30 18.32 ЛИХОСЛАВЛЬ 19.29 19.34 – 19.58 – 19.58 
– 18.55 – 18.55 ДОРОШИХА – 19.56 – 20.17 – 20.17 

19.01 19.03 19.01 19.03 ТВЕРЬ 20.01 20.03 20.22 20.23 20.22 20.23 
– 19.25 – 19.25 РЕДКИНО – 20.25 – 20.42 – 20.42 
– 19.32 – 19.32 ЗАВИДОВО – 20.32 – 20.49 – 20.49 
– 19.39 – 19.39 РЕШЕТНИКОВО – 20.39 – 20.56 – 20.56 
– 19.49 – 19.49 КЛИН – 20.48 – 21.05 – 21.05 
– 20.03 – 20.03 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 21.02 – 21.18 – 21.18 
– 20.12 – 20.12 ПОВАРОВО 1 – 21.09 – 21.27 – 21.27 
– 20.20 – 20.20 КРЮКОВО – 21.16 – 21.35 – 21.35 
– 20.28 – 20.28 СХОДНЯ – 21.21 – 21.42 – 21.42 
– 20.39 – 20.39 ХИМКИ – 21.27 – 21.48 – 21.48 
– 20.48 – 20.48 ХОВРИНО – 21.31 – 21.51 – 21.51 
– 20.56 – 20.56 ОСТАНКИНО – 21.39 – 22.02 – 22.02 
– 20.57 – 20.57 МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 21.40 – 22.05 – 22.05 

21.05 – 21.05 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. – – 22.20 – 22.20 –
* тех. стоянка. ** п. №257 отправляется со ст. С-Пб Лад. в 11.34, Глухозерская 11.43, СПТМ (5км) 11.47. 
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П.№ 49 П.№ 139 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 131 П.№ 145 П.№ 43 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 14.10 – 15.06 С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 15.20 – 15.20 – 15.37 
– 14.16 – 15.12 С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 15.26 – 15.26 – 15.44 
– 14.18 – 15.15 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 15.28 – 15.28 – 15.46 
– 14.26 – 15.23 СПСМ П. ОБУХОВО – 15.38 – 15.38 – 15.54 

14.34 15.16* – 15.28 СЛАВЯНКА – 15.42 – 15.42 – 15.58 
– 15.31 – 15.37 КОЛПИНО – 15.49 – 15.49 – 16.06 
– 15.41 – 15.47 САБЛИНО – 15.59 – 15.59 – 16.19 
– 15.48 – 15.54 ТОСНО – 16.06 – 16.06 – 16.29 
– 15.55 – 16.02 УШАКИ – 16.13 – 16.13 – 16.38 
– 16.01 – 16.09 РЯБОВО – 16.19 – 16.19 – 16.47 
– 16.06 – 16.15 ЛЮБАНЬ – 16.24 – 16.24 – 16.59 
– 16.20 – 16.31 ТОРФЯНОЕ – 16.38 – 16.38 – 17.13 
– 16.26  16.38 ЧУДОВО–МОСК – 16.44 – 16.44 – 17.18 
– 16.39 – 16.54 ГРЯДЫ – 17.00 – 17.00 – 17.31 
– 16.44 – 17.00 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 17.08 – 17.08 – 17.36 
 16.50 17.07 17.09 МАЛАЯ ВИШЕРА – 17.15 – 17.15 17.43 17.44 
– 17.05 – 17.24 БУРГА – 17.30 – 17.30 – 17.58 
– 17.13 – 17.29 МСТИНСКИЙ МОСТ – 17.35 – 17.35 – 18.03 
– 17.33 – 17.46 ТОРБИНО – 17.52 – 17.52 – 18.20 
– 17.41 – 17.55 БОРОВЕНКА – 18.02 – 18.02 – 18.28 

17.52 17.54 18.06 18.09 ОКУЛОВКА 18.14 18.16 18.14 18.16 18.39 18.40 
– 18.07.5 – 18.23 УГЛОВКА – 18.30 – 18.30 – 18.54 
– 18.21 – 18.38 АЛЕШИНКА – 18.45 – 18.45 – 19.09 
– 18.25 – 18.43 БЕРЕЗАЙКА – 18.50 – 18.50 – 19.14 

18.36 18.44 18.54 19.06 БОЛОГОЕ–МОСК. 19.01 19.13 19.01 19.13 19.25 19.35 
– 18.48 – 19.14 БУШЕВЕЦ – 19.21 – 19.21 – 19.43 
– 18.57.5 – 19.24 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 19.31 – 19.31 – 19.53 
– 19.02.5 – 19.30 ЛЕОНТЬЕВО – 19.37 – 19.37 – 19.59 
– 19.07 19.38 19.40 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 19.45 19.47 19.45 19.47 – 20.04 
– 19.10 – 19.47 ЕЛИЗАРОВКА – 19.54 – 19.54 – 20.07 
– 19.14.5 – 19.52 ОСЕЧЕНКА – 19.59 – 19.59 – 20.12 
– 19.24 – 20.02 СПИРОВО – 20.09 – 20.09 – 20.22 
– 19.34.5 – 20.13 КАЛАШНИКОВО – 20.20 – 20.20 – 20.33 
– 19.43 – 20.25 ЛИХОСЛ. ПАРК ШЛЮЗ – 20.31 – 20.31 – 20.44 
– 19.46.5 20.30 20.32 ЛИХОСЛАВЛЬ – 20.38 – 20.38 – 20.47 
– 20.04.5 – 20.57 ДОРОШИХА – 21.03 – 21.03 – 21.09 

20.09 20.11 21.02 21.03 ТВЕРЬ 21.09 21.10 21.09 21.10 21.16 21.17 
– 20.33 – 21.25 РЕДКИНО – 21.32 – 21.32 – 21.39 
– 20.39.5 – 21.32 ЗАВИДОВО – 21.39 – 21.39 – 21.46 
– 20.46.5 – 21.39 РЕШЕТНИКОВО – 21.46 – 21.46 – 21.53 
– 20.54.5 – 21.48 КЛИН – 21.55 – 21.55 – 22.02 
– 21.08 – 22.02 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 22.09 – 22.09 – 22.16 
– 21.15 – 22.10 ПОВАРОВО 1 – 22.16 – 22.16 – 22.23 
– 21.23 – – КРЮКОВО – 22.23 – 22.23 – 22.30 
– 21.28 – – СХОДНЯ – 22.28 – 22.28 – 22.35 
– 21.34 – – ХИМКИ – 22.34 – 22.34 – 22.41 
– 21.37 – – ХОВРИНО – 22.38 – 22.38 – 22.45 
– 21.45 – – ОСТАНКИНО – 22.46 – 22.46 – 22.53 
– 21.47 – – МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 22.47 – 22.47 – 22.55 
– – – – МОСКВА ПАСС. ОКТ. – – – – – – 

* техническая стоянка. 
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П.№ 81 П.№ 143 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 133 П.№ 193 П.№ 121 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 15.47 – 15.47 С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 16.13 – 16.13 – 16.51 
– 15.53 – 15.53 С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 16.19 – 16.19 – 16.57 
– 15.55 – 15.55 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 16.21 – 16.21 – 17.00 
– 16.03 – 16.03 СПСМ П. ОБУХОВО – 16.29 – 16.29 – 17.08 
– 16.07 – 16.07 СЛАВЯНКА – 16.33 – 16.33 – 17.12 
– 16.15 – 16.15 КОЛПИНО – 16.41 – 16.41 – 17.19 
– 16.26 – 16.26 САБЛИНО – 16.51 – 16.51 – 17.31 
– 16.36 – 16.36 ТОСНО – 16.58 – 16.58 – 17.41 
– 16.45 – 16.45 УШАКИ – 17.06 – 17.06 – 17.49 
– 16.54 – 16.54 РЯБОВО – 17.13 – 17.13 – 17.56 
– 17.06 – 17.06 ЛЮБАНЬ – 17.21 – 17.21 – 18.05 
– 17.20 – 17.20 ТОРФЯНОЕ – 17.39 – 17.39 – 18.30 
– 17.25 – 17.25 ЧУДОВО–МОСК – 17.45 – 17.45 – 18.40 
– 17.38 – 17.38 ГРЯДЫ – 18.02 – 18.02 – 19.01 
– 17.43 – 17.43 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 18.08 – 18.08 – 19.11 

17.50 17.51 17.50 17.51 МАЛАЯ ВИШЕРА 18.15 18.17 18.15 18.17 19.18 
– 18.05 – 18.05 БУРГА – 18.35 – 18.35 – 19.29 
– 18.10 – 18.10 МСТИНСКИЙ МОСТ – 18.40 – 18.40 – 19.34 
– 18.27 – 18.27 ТОРБИНО – 18.56 – 18.56 – 19.50 
– 18.35 – 18.35 БОРОВЕНКА – 19.07 – 19.07 – 19.59 

18.46 18.47 18.46 18.47 ОКУЛОВКА – 19.21 – 19.21 20.13 20.15 
– 19.01 – 19.01 УГЛОВКА – 19.32 – 19.32 – 20.29 
– 19.16 – 19.16 АЛЕШИНКА – 19.49 – 19.49 – 20.44 
– 19.21 – 19.21 БЕРЕЗАЙКА – 19.57 – 19.57 – 20.49 

19.32 19.42 19.32 19.42 БОЛОГОЕ–МОСК. 20.13 20.19 20.13 20.19 21.00 21.37 
– 19.50 – 19.50 БУШЕВЕЦ – 20.27 – 20.27 – 21.47 
– 20.00 – 20.00 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 20.37 – 20.37 – 21.57 
– 20.06 – 20.06 ЛЕОНТЬЕВО – 20.43 – 20.43 – 22.04 
– 20.11 – 20.11 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 20.51 20.53 20.51 20.53 22.13 22.25 
– 20.14 – 20.14 ЕЛИЗАРОВКА – 21.00 – 21.00 – 22.32 
– 20.19 – 20.19 ОСЕЧЕНКА – 21.05 – 21.05 – 22.40 
– 20.29 – 20.29 СПИРОВО – 21.15 – 21.15 – 22.54 
– 20.40 – 20.40 КАЛАШНИКОВО – 21.26 – 21.26 – 23.11 
– 20.51 – 20.51 ЛИХОСЛ. ПАРК – 21.37 – 21.37 – 23.29 
– 20.54 – 20.54 ЛИХОСЛАВЛЬ 21.42 22.18* 21.42 22.18* 23.34 23.52* 
– 21.27 – 21.27 ДОРОШИХА – 22.49 – 22.49 – 0.14 

21.37 21.39 21.37 21.39 ТВЕРЬ 22.54 22.56 22.54 22.56 0.19 0.21 
– 22.01 – 22.01 РЕДКИНО – 23.18 – 23.18 – 0.43 
– 22.08 – 22.08 ЗАВИДОВО – 23.25 – 23.25 – 0.50 
– 22.15 – 22.15 РЕШЕТНИКОВО – 23.32 – 23.32 – 0.57 
– 22.24 – 22.24 КЛИН – 23.43 – 23.43 – 1.06 

22.39 23.11* 22.39 23.11* ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 0.01 – 0.01 – 1.20 
– 23.22 – 23.22 ПОВАРОВО 1 – 0.09 – 0.09 – 1.27 
– 23.29 – 23.29 КРЮКОВО – 0.19 – 0.19 – 1.34 
– 23.34 – 23.34 СХОДНЯ – 0.30 – 0.30 – 1.39 
– 23.40 – 23.40 ХИМКИ – 0.36 – 0.36 – 1.45 
– 23.44 – 23.44 ХОВРИНО – 0.40 – 0.40 – 1.49 
– 23.52 – 23.52 ОСТАНКИНО – 0.48 – 0.48 – 1.57 
– 23.53 – 23.53 МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 0.49 – 0.49 1.59 2.09* 
– – – – МОСКВА ПАСС. ОКТ. – – – – – – 

* техническая стоянка.  
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П.№ 397 П.№ 259 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 59 П.№ 109 П.№ 111 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 16.51 – 17.09 С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 17.14 – 18.27 – 19.01 
– 16.57 – 17.15 С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 17.20 – 18.33 – 19.07 
– 17.00 – 17.17 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 17.23 – 18.35 – 19.09 
– 17.08 – 17.24 СПСМ П. ОБУХОВО – 17.30 – 18.43 – 19.16 
– 17.12 – 17.28 СЛАВЯНКА – 17.34 – 18.49 19.24 20.01* 
– 17.19 – 17.35 КОЛПИНО – 17.41 – 18.57 – 20.14 
– 17.31 – 17.49 САБЛИНО – 17.55 – 19.08 – 20.27 
– 17.41 – 18.01 ТОСНО – 18.07 – 19.19 – 20.38 
– 17.49 – 18.07 УШАКИ – 18.13 – 19.26 – 20.46 
– 17.56 – 18.16 РЯБОВО – 18.22 – 19.32 – 20.54 
– 18.05 – 18.24 ЛЮБАНЬ – 18.30 – 19.37 – 21.03 
– 18.30 18.41 19.12* ТОРФЯНОЕ – 18.47 – 19.51 – 21.23 
– 18.40 – 19.21 ЧУДОВО–МОСК – 18.57 – 19.56 – 21.31 
– 19.01 – 19.34 ГРЯДЫ – 19.10 20.13 20.46* – 21.49 
– 19.11 – 19.39 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 19.17 – 20.56 – 21.57 
 19.18 19.46 19.47 МАЛАЯ ВИШЕРА 19.24 19.26 21.09 21.10 22.05 22.07 

– 19.29 – 20.01 БУРГА – 19.40 – 21.25 – 22.20.
– 19.34 – 20.05 МСТИНСКИЙ МОСТ – 19.44 – 21.28 – 22.25 
– 19.50 – 20.21 ТОРБИНО – 20.00 – 21.45 – 22.41 
– 19.59 20.33 21.13 БОРОВЕНКА – 20.08 – 21.53 – 22.48.

20.13 20.15 21.29 21.30 ОКУЛОВКА 20.21 20.23 22.04 22.06 22.59 23.00 
– 20.29 – 21.44 УГЛОВКА – 20.37 – 22.20 – 23.13.
– 20.44 – 21.59 АЛЕШИНКА 20.56 21.29 – 22.38 – 23.27 
– 20.49 – 22.04 БЕРЕЗАЙКА – 21.38 – 22.45 – 23.31 

21.00 21.37 22.15 22.27 БОЛОГОЕ—МОСК. 21.49 21.51 22.57 23.09 23.41 23.46 
– 21.47 – 22.35 БУШЕВЕЦ – 21.59 – 23.16 – 23.53 
– 21.57 – 22.45 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 22.09 – 23.26 – 0.02.5 
– 22.04 – 22.51 ЛЕОНТЬЕВО – 22.15 – 23.33 – 0.07.5 

22.13 22.25 22.59 23.00 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 22.20 23.41 23.44 0.15 0.17 
– 22.32 – 23.07 ЕЛИЗАРОВКА – 22.23 – 23.51 – 0.24 
– 22.40 – 23.12 ОСЕЧЕНКА – 22.28 – 23.56 – 0.28.5 
– 22.54 – 23.22 СПИРОВО – 22.38 – 0.06 – 0.38 
– 23.11 – 23.33 КАЛАШНИКОВО – 22.51 – 0.17 – 0.48.5 
– 23.29 – 23.44 ЛИХОСЛ. ПАРК – 23.03 – 0.28 – 0.57 

23.34 23.52* – 23.47 ЛИХОСЛАВЛЬ – 23.10 – 0.32 – 1.00.5 
– 0.14 – 0.06 ДОРОШИХА – 23.37 – 0.51 – 1.18.5 

0.19 0.21 0.11 0.12 ТВЕРЬ 23.42 23.45 0.56 0.59 1.23 1.25 
– 0.43 – 0.34 РЕДКИНО – 0.07 – 1.22 – 1.47 
– 0.50 – 0.41 ЗАВИДОВО – 0.15 – 1.31 – 1.53.5 
– 0.57 – 0.48 РЕШЕТНИКОВО – 0.23 – 1.39 2.04 2.16* 
– 1.06 – 0.57 КЛИН – 0.32 – 1.49 – 2.26.5 
– 1.20  1.11 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 0.46 – 2.02 – 2.40 
– 1.27 – 1.18 ПОВАРОВО 1 – 0.53 – 2.12 – 2.46.5 
– 1.34 – 1.25 КРЮКОВО – 1.01 – 2.20 – 2.53.5 
– 1.39 – 1.30 СХОДНЯ – 1.07 – 2.35 – 2.57.5 
– 1.45 – 1.36 ХИМКИ – 1.14 – 2.45 – 3.03 
– 1.49 – 1.40 ХОВРИНО – 1.21 – 2.52 – 3.06 
– 1.57 – 1.48 ОСТАНКИНО – 1.29 – 3.02 – 3.14 

1.59 2.09* – 1.49 МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 1.30 – 3.04 3.15 
– – – – МОСКВА ПАСС. ОКТ. – – – – – – 

* техническая стоянка. 
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П.№ 7 П.№ 35 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 79 П.№ 115* П.№ 51
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 20.00 – 20.07 С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 20.24 – – – 21.21 
– 20.07 – 20.13 С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 20.31 – – – 21.27 
– 20.10 – 20.16 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 20.33 – 20.59 – 21.29 
– 20.20 – 20.25 СПСМ П. ОБУХОВО – 20.44 – 21.07 – 21.39 
– 20.24 – 20.30 СЛАВЯНКА – 20.48 – 21.11 – 21.43 
– 20.31 – 20.38 КОЛПИНО – 20.56 – 21.17 – 21.49 
– 20.43 – 20.50 САБЛИНО – 21.09 – 21.25 – 22.01 
– 20.53 – 21.00 ТОСНО – 21.19 – 21.32 – 22.10 
– 21.02 – 21.09 УШАКИ – 21.27 – 21.40 – 22.18 
– 21.12 – 21.19 РЯБОВО – 21.34 – 21.46 – 22.25 
– 21.23 – 21.30 ЛЮБАНЬ – 21.44 – 21.57 – 22.34 
– 21.38 – 21.46 ТОРФЯНОЕ – 21.58 – 22.10 – 22.56 
– 21.43 – 21.51 ЧУДОВО–МОСК – 22.06 – 22.19 – 23.03 
– 21.56 – 22.04 ГРЯДЫ – 22.17 – 22.30 – 23.22 
– 22.04 – 22.13 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 22.22 – 22.34.5 – 23.30 

22.13 22.15 – 22.22 МАЛАЯ ВИШЕРА 22.30 22.31 22.41.5 22.43.5 23.37 23.38 
– 22.29 – 22.38 БУРГА – 22.44.5 – 22.57 – 23.52 
– 22.33 – 22.42 МСТИНСКИЙ МОСТ – 22.48 – 23.00.5 – 23.57 
– 22.49 – 22.57 ТОРБИНО – 23.03 – 23.15.5 – 0.14 
– 22.56.5 – 23.04.5 БОРОВЕНКА – 23.10.5 – 23.23 – 0.22 

23.06 23.08 – 23.14 ОКУЛОВКА 23.21 23.22 23.33 23.34 0.33 0.34 
– 23.21.5 – 23.27.5 УГЛОВКА – 23.35.5 – 23.47.5 – 0.46 
– 23.35 – 23.41 АЛЕШИНКА – 23.49 – 0.01 – 1.03 
 23.39 – 23.45 БЕРЕЗАЙКА – 23.53 – 0.05 – 1.09 

23.50 23.58 23.56 0.04 БОЛОГОЕ—МОСК. 0.04 0.10 0.16 0.28 1.19 1.31 
– 0.04 – 0.11 БУШЕВЕЦ – 0.17 – 0.34 – 1.38 
– 0.13.5 – 0.20.5 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 0.26.5 – 0.44.5 – 1.48 
– 0.18.5 – 0.25.5 ЛЕОНТЬЕВО – 0.31.5 – 0.49.5 – 1.55 

0.26 0.29 0.34 0.36 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 0.42 – 0.54 2.03 2.04 
– 0.36 – 0.43 ЕЛИЗАРОВКА – 0.49 – 0.58.5 – 2.11 
– 0.40.5 – 0.47.5 ОСЕЧЕНКА – 0.53.5 – 1.03 – 2.16 
– 0.50 – 0.57 СПИРОВО – 1.03 – 1.12.5 – 2.26 
– 1.00.5 – 1.07.5 КАЛАШНИКОВО – 1.13.5 – 1.23 – 2.37 
– 1.09 – 1.16 ЛИХОСЛ. ПАРК ШЛЮЗ – 1.22 – 1.31.5 – 2.47 
 1.12.5 – 1.19.5 ЛИХОСЛАВЛЬ – 1.25.5 1.35 – 2.51 
– 1.30.5 – 1.37.5 ДОРОШИХА – 1.43.5 – 1.53 – 3.10 

1.35 1.37 1.43 1.46 ТВЕРЬ 1.52 1.54 2.01 2.03 3.15 3.16 
– 1.59 – 2.08 РЕДКИНО – 2.16 – 2.25 – 3.38 
– 2.05.5 – 2.14.5 ЗАВИДОВО – 2.22.5 – 2.31.5 – 3.45 
– 2.12.5 – 2.22 РЕШЕТНИКОВО – 2.29.5 – 2.38.5 – 3.52 
– 2.20.5 – 2.32 КЛИН – 2.38.5 – 2.46.5 – 4.01 
– 2.34 – 2.46 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 2.52 3.00 – 4.15 
– 2.40.5 – 2.52.5 ПОВАРОВО 1 – 2.59 – 3.06.5 – 4.22 
– 2.47.5 – 2.59.5 КРЮКОВО – 3.06 – 3.13.5 – 4.29 
– 2.51.5 – 3.03.5 СХОДНЯ – 3.11 – 3.17.5 – 4.34 
– 2.57 – 3.09 ХИМКИ – 3.17 – 3.23 – 4.40 
– 3.00 – 3.13 ХОВРИНО – 3.24 – 3.30 – 4.44 
– 3.08 – 3.21 ОСТАНКИНО – 3.34 – 3.40 – 4.52 
– 3.10 – 3.22 МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 3.35 3.41 – 4.53 
– – – – МОСКВА ПАСС. ОКТ. – – – – 5.01 – 

* П. №115 отправляется со ст. С-Пб Лад. в 20.46, Глухозерская 20.55, СПТМ (5 км) 20.59 
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П.№ 29 П.№ 37 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 27 П.№ 107 П.№ 101 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 22.00 – 22.15 С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 22.40 – 22.40 – 22.51 
– 22.06 – 22.21 С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 22.48 – 22.48 – 22.57 
– 22.08 – 22.23 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 22.50 – 22.50 – 23.00 
– 22.16 – 22.31 СПСМ П. ОБУХОВО – 22.58 – 22.58 – 23.08 
– 22.21 – 22.37 СЛАВЯНКА – 23.02 – 23.02 – 23.12 
– 22.28 – 22.47 КОЛПИНО – 23.08 – 23.08 – 23.19 
– 22.39 – 22.57 САБЛИНО – 23.18 – 23.18 – 23.29 
– 22.48 – 23.04 ТОСНО – 23.25 – 23.25 – 23.36 
– 22.55 – 23.11 УШАКИ – 23.32 – 23.32 – 23.43 
– 23.01 – 23.17 РЯБОВО – 23.38 – 23.38 – 23.50 
– 23.10 – 23.24 ЛЮБАНЬ – 23.43 – 23.43 – 23.56 
– 23.26 – 23.39 ТОРФЯНОЕ – 23.57 – 23.57 – 0.11 
– 23.32 – 23.46 ЧУДОВО–МОСК – 0.02 – 0.02 – 0.18 
– 23.48 – 23.59 ГРЯДЫ – 0.15 – 0.15 – 0.32 
– 23.54 – 0.05 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 0.20 – 0.20 – 0.37 
– 0.01 – 0.11 МАЛАЯ ВИШЕРА – 0.26 – 0.26 – 0.43 
– 0.11 – 0.21 БУРГА – 0.36 – 0.36 – 0.53 
– 0.16 – 0.25 МСТИНСКИЙ МОСТ – 0.41 – 0.41 – 0.58 
– 0.33 – 0.41 ТОРБИНО – 0.58 – 0.58 – 1.15 
– 0.41 – 0.50 БОРОВЕНКА – 1.06 – 1.06 – 1.23 
– 0.51 – 1.00 ОКУЛОВКА – 1.16 – 1.16 – 1.35 

1.05 1.07 – 1.13 УГЛОВКА – 1.27 – 1.27 – 1.49 
– 1.25 – 1.31 АЛЕШИНКА – 1.42 – 1.42 – 2.04 
– 1.30 – 1.36 БЕРЕЗАЙКА – 1.47 – 1.47 – 2.09 
– 1.39 – 1.45 БОЛОГОЕ—МОСК. 1.58 2.03 1.58 2.03 2.20 2.32 
– 1.46 – 1.52 БУШЕВЕЦ – 2.11 – 2.11 – 2.40 
– 1.56 – 2.02 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 2.21 – 2.21 – 2.50 
– 2.02 – 2.09 ЛЕОНТЬЕВО – 2.28 – 2.28 – 2.56 

2.10 2.12 – 2.18 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 2.37 – 2.37 – 3.01 
– 2.19 – 2.25 ЕЛИЗАРОВКА – 2.44 – 2.44 – 3.04 
– 2.24 – 2.30 ОСЕЧЕНКА – 2.49 – 2.49 – 3.09 

2.35 2.37 – 2.45 СПИРОВО – 2.59 – 2.59 – 3.19 
– 2.51 – 2.57 КАЛАШНИКОВО – 3.10 – 3.10 – 3.30 
– 3.01 – 3.07 ЛИХОСЛ. ПАРК – 3.21 – 3.21 – 3.41 
– 3.05 – 3.11 ЛИХОСЛАВЛЬ – 3.24 – 3.24 – 3.44 
– 3.24 – 3.31 ДОРОШИХА – 3.44 – 3.44 – 4.03 

3.29 3.30 3.36 3.37 ТВЕРЬ 3.50 3.52 3.50 3.52 4.08 4.10 
– 3.52 – 3.59 РЕДКИНО – 4.14 – 4.14 – 5.32 
– 3.59 – 4.06 ЗАВИДОВО – 4.21 – 4.21 – 5.39 
– 4.06 – 4.13 РЕШЕТНИКОВО – 4.28 – 4.28 – 5.46 
– 4.15 – 4.22 КЛИН – 4.38 – 4.38 4.58 6.04* 
– 4.29 – 4.36 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 5.00 – 5.00 – 6.27 
– 4.36 – 4.43 ПОВАРОВО 1 – 5.10 – 5.10 – 6.39 
– 4.43 – 4.50 КРЮКОВО – 5.23 – 5.23 – 6.50 
– 4.48 – 4.55 СХОДНЯ – 5.28 – 5.28 – 6.58 
– 4.54 – 5.01 ХИМКИ – 5.34 – 5.34 – 7.07 
– 4.58 – 5.05 ХОВРИНО – 5.38 – 5.38 – 7.16 
– 5.06 – 5.13 ОСТАНКИНО – 5.46 – 5.46 – 7.24 
– 5.07 – 5.14 МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 5.50 – 5.50 – 7.26 

5.15 – 5.24 – МОСКВА ПАСС. 5.58 – – – 7.34 –
* техническая стоянка. 
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П.№ 25 П.№ 63 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 53 П.№ 1 П.№ 3
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 23.00 – 23.31 С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 23.42 – 23.55 – 23.59 
– 23.07 – 23.40 С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 23.52 – 0.01 – 0.06 
– 23.10 – 23.44 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 23.56 – 0.03 – 0.08 
– 23.18 – 23.52 СПСМ П. ОБУХОВО – 0.04 – 0.11 – 0.16 
– 23.23 – 23.56 СЛАВЯНКА – 0.11 – 0.17 – 0.23 
– 23.30 – 0.02 КОЛПИНО – 0.17 – 0.23 – 0.29 
– 23.40 – 0.13 САБЛИНО – 0.27 – 0.34 – 0.40 
– 23.47 – 0.22 ТОСНО – 0.35 – 0.42 – 0.48 
– 23.54 – 0.30 УШАКИ – 0.42 – 0.49 – 0.55 
– 0.01 – 0.37 РЯБОВО – 0.48 – 0.55 – 1.01 
– 0.06 – 0.45 ЛЮБАНЬ – 0.55 – 1.02 – 1.08 
– 0.20 – 0.59 ТОРФЯНОЕ – 1.11 – 1.19 – 1.25 
– 0.25 – 1.04 ЧУДОВО–МОСК – 1.17 – 1.25 – 1.31 
– 0.38 – 1.17 ГРЯДЫ – 1.32 – 1.38 – 1.46 
– 0.44 – 1.22 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 1.38 – 1.46 – 1.52 
– 0.50 – 1.28 МАЛАЯ ВИШЕРА – 1.44 – 1.52 – 1.59 
– 1.00 – 1.38 БУРГА – 1.54 – 2.04 – 2.11 
– 1.05 – 1.43 МСТИНСКИЙ МОСТ – 1.59 – 2.09 – 2.16 
– 1.22 – 2.00 ТОРБИНО – 2.15 – 2.25 – 2.32 
– 1.30 – 2.08 БОРОВЕНКА – 2.24 – 2.35 – 2.42 
– 1.41 – 2.18 ОКУЛОВКА – 2.35 – 2.47 – 2.54 
– 1.55 – 2.33 УГЛОВКА – 2.49 – 3.00 – 3.06 
– 2.12 – 2.51 АЛЕШИНКА – 3.08 – 3.18 – 3.24 

2.21 2.31* – 2.56 БЕРЕЗАЙКА – 3.15 – 3.25 – 3.31 
– 2.44 – 3.08 БОЛОГОЕ–МОСК. – 3.25 – 3.34 – 3.40 
– 2.52 – 3.14 БУШЕВЕЦ – 3.31 – 3.40 – 3.46 
– 3.02 – 3.24 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 3.45 – 3.52 – 3.58 
– 3.08 – 3.30 ЛЕОНТЬЕВО – 3.51 – 3.59 – 4.05 
– 3.13 – 3.36 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 4.00 4.17* – 4.06 – 4.12 
– 3.17 – 3.39 ЕЛИЗАРОВКА – 4.26 – 4.10 – 4.16 
– 3.23 – 3.44 ОСЕЧЕНКА – 4.32 – 4.16 – 4.22 
– 3.34 – 3.54 СПИРОВО – 4.47 – 4.28 – 4.34 
– 3.46 – 4.05 КАЛАШНИКОВО – 5.05 – 4.42 – 4.48 
– 3.59 – 4.15 ЛИХОСЛ. ПАРК – 5.24 – 5.01 – 5.07 
– 4.04 – 4.19 ЛИХОСЛАВЛЬ – 5.32 – 5.06 – 5.12 
– 4.26 – 4.38 ДОРОШИХА – 6.05 – 5.25 – 5.31 

4.31 4.33  4.42 ТВЕРЬ – 6.17 – 5.29 – 5.35 
– 4.55 – 5.02 РЕДКИНО – 6.39 – 5.48 – 5.54 

5.06 5.17* – 5.12 ЗАВИДОВО – 6.48 – 5.58 – 6.04 
– 5.27 – 5.19 РЕШЕТНИКОВО – 7.04 – 6.07 – 6.13 
– 5.36 – 5.28 КЛИН 7.15 7.27* – 6.23 – 6.29 
– 5.50 – 5.43 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 7.48 – 6.44 – 6.50 
– 6.00 – 5.54 ПОВАРОВО 1 – 7.56 – 6.56 – 7.01 
– 6.09 – 6.03 КРЮКОВО – 8.06 – 7.08 – 7.13 
– 6.16 – 6.08 СХОДНЯ – 8.11 – 7.18 – 7.23 
– 6.22 – 6.14 ХИМКИ – 8.17 – 7.27 – 7.32 
– 6.26 – 6.18 ХОВРИНО – 8.21 – 7.33 – 7.38 
– 6.34 – 6.26 ОСТАНКИНО – 8.29 – 7.42 – 7.47 

6.38 7.05* – 6.27 МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 8.30 – 7.46 – 7.51 
7.15 – 6.35 – МОСКВА ПАСС. ОКТ. 8.38 – 7.55 – 8.00 –

* техническая стоянка. 
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МОСКВА – САНКТ–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 
П.№ 36 П.№ 38 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 20 П.№ 30 П.№ 116 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– – – 0.44 МОСКВА ПАС.ОКТ. – 0.54 – 1.10 – – 
– 0.43 – 0.54 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 1.04 – 1.22 – 1.16 
– 0.45 – 0.55 ОСТАНКИНО – 1.08 – 1.26 – 1.20 
– 0.54 – 1.04 ХОВРИНО – 1.17 – 1.35 – 1.29 
– 0.59 – 1.10 ХИМКИ – 1.23 – 1.41 – 1.35 
– 1.07 – 1.19 СХОДНЯ – 1.32 – 1.50 – 1.44 
– 1.12 – 1.24 КРЮКОВО – 1.39 – 1.56 – 1.51 
– 1.19 – 1.31 ПОВАРОВО 1 – 1.46 – 2.05 – 1.58 
– 1.26 – 1.38 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 1.53 – 2.12 – 2.05 
– 1.38 – 1.51 КЛИН – 2.06 – 2.25 – 2.18 
– 1.48 – 2.00 РЕШЕТНИКОВО – 2.15 – 2.34 – 2.27 
– 1.55 – 2.07 ЗАВИДОВО – 2.22 – 2.42 – 2.35 
– 2.01.5 – 2.14 РЕДКИНО – 2.29 – 2.51 – 2.43 

2.20.5 2.22.5 2.34 2.36 ТВЕРЬ 2.49 2.50 3.13 3.15 3.30 3.05 
– 2.28 – 2.42 ДОРОШИХА – 2.56 – 3.21 – 3.11 
– 2.47 – 3.02 ЛИХОСЛАВЛЬ – 3.16 3.42 3.44 – 3.30 
– 2.49.5 – 3.05 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 3.19 – 3.50 – 3.32.5 
– 2.59 – 3.15 КАЛАШНИКОВО – 3.29 – 4.00 – 3.42 
– 3.09 – 3.26 СПИРОВО – 3.40 4.12 4.14 – 3.53 
– 3.18 – 3.35 ОСЕЧЕНКА – 3.49 – 4.26 – 4.02 
– 3.22.5 – 3.40 ЕЛИЗАРОВКА – 3.54 – 4.31 – 4.07 

3.27.5 3.29 – 3.43 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 3.57 4.36 4.38 – 4.10 
– 3.36.5 – 3.48 ЛЕОНТЬЕВО – 4.02 – 4.46 – 4.15 
– 3.41.5 – 3.53 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 4.07 – 4.51 – 4.21 
– 3.51 – 4.03 БУШЕВЕЦ – 4.17 – 5.01 – 4.31 

3.57 4.07 – 4.14 БОЛОГОЕ МОСК – 4.23 5.08 5.12 4.38 4.50 
– 4.21 – 4.27 БЕРЕЗАЙКА – 4.34 – 5.25 – 5.04 
– 4.25 – 4.32 АЛЕШИНКА – 4.39 – 5.30 – 5.08 
– 4.40 – 4.51 УГЛОВКА – 4.57 5.46 5.48 – 5.24 
– 4.52 – 5.10 ОКУЛОВКА 5.15 5.16 – 6.00 5.41 5.43 
– 5.02 – 5.23 БОРОВЕНКА – 5.29 – 6.18 – 5.55 
– 5.10 – 5.34 ТОРБИНО – 5.40 – 6.33 – 6.04 
– 5.24 – 5.46 МСТИНСКИЙ МОСТ – 5.52 – 6.56 – 6.16 
– 5.28 – 5.51 БУРГА – 5.57 – 7.04 – 6.23 
– 5.38 – 6.04 МАЛАЯ ВИШЕРА – 6.10 – 7.23 6.38 6.40 
– 5.47 – 6.14 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА 6.20 6.36* – 7.31 – 6.51 
– 5.54 – 6.21 ГРЯДЫ – 6.47 – 7.37 – 6.58 
– 6.09 – 6.38 ЧУДОВО—МОСК. – 7.07 – 7.58 – 7.14 
– 6.15 6.47 7.06* ТОРФЯНОЕ – 7.13 – 8.07 – 7.20 
– 6.29 – 7.26 ЛЮБАНЬ – 7.32 – 8.21 – 7.38 
– 6.36 – 7.33 РЯБОВО – 7.40 – 8.29 – 7.47 
– 6.42 – 7.41 УШАКИ – 7.47 – 8.36 – 7.56 
– 6.48 – 7.50 ТОСНО – 7.55 – 8.45 – 8.06 
– 6.56 – 8.00 САБЛИНО – 8.05 – 8.55 – 8.17 
– 7.06 – 8.14 КОЛПИНО – 8.19 – 9.08 – 8.30 
– 7.15 – 8.23 СЛАВЯНКА – 8.28 – 9.16 – 8.38 
– 7.24 – 8.29 СПСМ ПАРК ОБУХОВО – 8.35 – 9.22 – 8.46 
– 7.31 – 8.39 СПБ Т. МОСК. 5 КМ – 8.45 – 9.30 – 8.53 
– 7.33 – 8.41 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 8.50 – 9.32 – – 

7.40 – 8.48 – С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 9.00 – 9.39 – – – 
* техническая стоянка. 
** П. №116 следует на ст. С-Пб Лад. С-Пбг. Т. Моск. 5 км 8.53, Глухозерская 8.57, приб. 
на С-Пб Лад. в 9.06. 
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П.№ 8 П.№ 60 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 44 П.№ 270 П.№ 102** 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– – – – МОСКВА ПАС.ОКТ. – – – – – 2.05 
– 1.40 – 1.47 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 1.53 – 1.59 – 2.12 
– 1.42 – 1.49 ОСТАНКИНО – 1.55 – 2.01 – 2.13 
– 1.49 – 1.56 ХОВРИНО – 2.02 – 2.08 – 2.20 
– 1.55 – 2.02 ХИМКИ – 2.08 – 2.14 – 2.26 
– 2.04 – 2.11 СХОДНЯ – 2.17 – 2.23 – 2.35 
– 2.09 – 2.16 КРЮКОВО – 2.22 – 2.28 – 2.40 
– 2.18 – 2.25 ПОВАРОВО 1 – 2.31 – 2.37 – 2.49 
– 2.26 – 2.33 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 2.39 – 2.45 – 2.57 
– 2.41 – 2.48 КЛИН – 2.54 – 3.00 – 3.12 
– 2.50 – 2.57 РЕШЕТНИКОВО – 3.03 – 3.09 – 3.21 
– 2.58 – 3.05 ЗАВИДОВО – 3.11 – 3.18 – 3.30 
– 3.07 – 3.14 РЕДКИНО – 3.20 – 3.27 – 3.45 

3.30 3.33 3.38 3.40 ТВЕРЬ 3.46 3.48 3.54 3.57 – 4.11 
– 3.39 – 3.46 ДОРОШИХА – 3.54 – 4.03 – 4.17 
– 4.01 – 4.08 ЛИХОСЛАВЛЬ – 4.15 – 4.23 – 4.37 
– 4.04 – 4.11 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 4.18 – 4.26 – 4.40 
– 4.15 – 4.22 КАЛАШНИКОВО – 4.28 – 4.36 – 4.50 
– 4.28 – 4.35 СПИРОВО – 4.41 – 4.48 – 5.01 
– 4.40 – 4.47 ОСЕЧЕНКА – 4.53 – 4.59 – 5.10 
– 4.45 – 4.52 ЕЛИЗАРОВКА – 4.58 – 5.04 – 5.15 

4.50 4.52 – 4.58 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 5.04 5.10 5.12 5.25 5.27 
– 5.00 – 5.06 ЛЕОНТЬЕВО – 5.12 – 5.20 – 5.36 

5.08 5.19* – 5.14 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 5.25 – 5.31 – 5.46 
– 5.32 – 5.24 БУШЕВЕЦ – 5.38 – 5.44 – 5.59 

5.40 5.48 5.31 5.33 БОЛОГОЕ МОСК 5.46 5.56 5.54 6.06 6.12 6.24 
– 6.00 – 5.46 БЕРЕЗАЙКА – 6.09 – 6.19 – 6.37 
– 6.05 – 5.51 АЛЕШИНКА – 6.14 – 6.24 – 6.42 
– 6.20 – 6.06 УГЛОВКА – 6.29 – 6.39 – 6.57 

6.33 6.35 6.19 6.21 ОКУЛОВКА 6.42 6.44 6.52 6.54 – 7.08 
– 6.50 – 6.37 БОРОВЕНКА – 6.59 – 7.08 – 7.23 
– 7.02 – 6.51 ТОРБИНО – 7.11 – 7.19 – 7.36 
– 7.19 – 7.10 МСТИНСКИЙ МОСТ – 7.27 – 7.33 – 7.52 
– 7.26 – 7.17 БУРГА – 7.33 7.40 7.51* – 8.01 

7.42 7.43 7.35 7.36 МАЛАЯ ВИШЕРА 7.49 7.50 8.09 8.11 – 8.17 
– 7.52 – 7.46 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 7.58 – 8.23 – 8.28 
– 8.00 – 7.54 ГРЯДЫ – 8.06 – 8.30 – 8.36 
– 8.19 – 8.10 ЧУДОВО—МОСК. – 8.26 – 8.49 – 8.55 
– 8.26 – 8.16 ТОРФЯНОЕ – 8.33 – 8.56 – 9.02 
– 8.45 – 8.34 ЛЮБАНЬ – 8.51 – 9.18 – 9.24 
– 8.51 – 8.40 РЯБОВО – 8.57 – 9.30 – 9.36 
– 8.58 – 8.47 УШАКИ – 9.04 – 9.37 – 9.43 
– 9.06 – 8.55 ТОСНО – 9.12 – 9.45 – 9.51 
– 9.17 – 9.04 САБЛИНО – 9.25 – 9.52 10.01 10.46* 
– 9.31 – 9.15 КОЛПИНО – 9.37 10.07 10.50* – 11.00 
– 9.37 – 9.22 СЛАВЯНКА – 9.43 – 11.00 – 11.06 
– 9.44 – 9.29 СПСМ ПАРК ОБУХОВО – 9.50 – 11.06 – 11.11 
– 9.52 – 9.36 СПБ Т. МОСК. 5 КМ – 9.58 – 11.12 – 11.18 
– 9.54 – 9.38 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 10.00 – 11.14 – – 

10.01 – 9.45 – С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 10.07 – 11.21 – – – 
* техническая стоянка. 
** П. №102 следует на ст. С-Пб Лад. С-Пбг. Т. Моск. 5 км 11.18, Глухозерская 11.22, приб. 
на С-Пб Лад. в 11.31. 
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П.№ 82 П.№ 144 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА

П.№ 134 П.№ 194 П.№ 118 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР.

– – – – МОСКВА ПАС.ОКТ. – – – – – 2.20 
– 2.06 – 2.06 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 2.20 – 2.20 – 2.28 
– 2.07 – 2.07 ОСТАНКИНО – 2.21 – 2.21 – 2.29 
– 2.14 – 2.14 ХОВРИНО – 2.28 – 2.28 – 2.36 
– 2.20 – 2.20 ХИМКИ – 2.34 – 2.34 – 2.42 
– 2.29 – 2.29 СХОДНЯ – 2.43 – 2.43 – 2.51 
– 2.34 – 2.34 КРЮКОВО – 2.48 – 2.48 – 2.56 
– 2.43 – 2.43 ПОВАРОВО 1 – 2.55 – 2.55 – 3.03 
– 2.51 – 2.51 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 3.03 – 3.03 – 3.10 
– 3.06 – 3.06 КЛИН – 3.18 – 3.18 – 3.24 
– 3.15 – 3.15 РЕШЕТНИКОВО – 3.27 – 3.27 – 3.34 
– 3.24 – 3.24 ЗАВИДОВО – 3.36 – 3.36 – 3.42 
– 3.33 – 3.33 РЕДКИНО – 3.51 – 3.51 – 3.51 

4.03 4.05 4.03 4.05 ТВЕРЬ 4.17 4.19 4.17 4.19 4.25 4.27 
– 4.11 – 4.11 ДОРОШИХА – 4.25 – 4.25 – 4.33 
– 4.31 – 4.31 ЛИХОСЛАВЛЬ – 4.45 – 4.45 – 4.52 
– 4.34 – 4.34 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 4.48 – 4.48 – 4.55 
– 4.44 – 4.44 КАЛАШНИКОВО – 4.58 – 4.58 – 5.05 
– 4.55 – 4.55 СПИРОВО – 5.09 – 5.09 – 5.16 
– 5.04 – 5.04 ОСЕЧЕНКА – 5.18 – 5.18 – 5.25 
– 5.09 – 5.09 ЕЛИЗАРОВКА – 5.23 – 5.23 – 5.30 
– 5.18 – 5.18 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 5.33 – 5.33 5.59 5.51 
– 5.26 – 5.26 ЛЕОНТЬЕВО – 5.42 – 5.42 – 6.00 
– 5.37 – 5.37 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 5.52 – 5.52 – 6.07 
– 5.51 – 5.51 БУШЕВЕЦ – 6.05 – 6.05 6.20 6.50* 

6.02 6.12 6.02 6.12 БОЛОГОЕ МОСК 6.18 6.30 6.18 6.30 7.03 7.28 
– 6.25 – 6.25 БЕРЕЗАЙКА – 6.43 – 6.43 – 7.48 
– 6.30 – 6.30 АЛЕШИНКА – 6.48 – 6.48 – 7.55 
– 6.45 – 6.45 УГЛОВКА – 7.03 – 7.03 8.21 8.33* 

7.00 7.02 7.00 7.02 ОКУЛОВКА – 7.14 – 7.14 8.48 9.35 
– 7.15 – 7.15 БОРОВЕНКА – 7.29 – 7.29 – 9.49 
– 7.26 – 7.26 ТОРБИНО – 7.42 – 7.42 – 9.57 
– 7.40 – 7.40 МСТИНСКИЙ МОСТ – 7.58 – 7.58 – 10.11 
– 7.46 – 7.46 БУРГА – 8.07 – 8.07 10.18 10.41* 

8.01 8.03 8.01 8.03 МАЛАЯ ВИШЕРА 8.23 8.25 8.23 8.25 – 11.00 
8.15* 8.15.5 8.15* 8.15.5 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 8.37 – 8.37 – 11.11 

– 8.23 – 8.23 ГРЯДЫ – 8.45 – 8.45 11.20 11.50 
– 8.43 – 8.43 ЧУДОВО—МОСК. – 9.03 – 9.03 – 12.10 
– 8.50 – 8.50 ТОРФЯНОЕ – 9.11 – 9.11 – 12.16 
– 9.12 – 9.12 ЛЮБАНЬ 9.30 10.36* 9.30 10.36* – 12.34 
– 9.24 – 9.24 РЯБОВО – 10.46 – 10.46 – 12.40 
– 9.31 – 9.31 УШАКИ – 10.53 – 10.53 – 12.47 
– 9.39 – 9.39 ТОСНО – 11.01 – 11.01 – 12.55 
– 9.46 – 9.46 САБЛИНО – 11.10 – 11.10 – 13.02 
– 9.58 – 9.58 КОЛПИНО – 11.21 – 11.21 13.15 13.45* 
– 10.05 – 10.05 СЛАВЯНКА – 11.27 – 11.27 – 13.55 
– 10.10 – 10.10 СПСМ ПАРК ОБУХОВО – 11.34 – 11.34 – 14.00 
– 10.16 – 10.16 СПБ Т. МОСК. 5 КМ – 11.41 – 11.41 – 14.07 
– 10.18 – 10.18 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 11.44 – 11.44 – 14.10 

10.24 – 10.24 – С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 11.51 – 11.51 – 14.16 – 
* техническая стоянка. 
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П.№ 220** П.№ 50 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 110 П.№ 222 П.№ 224 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 2.33 – – МОСКВА ПАС.ОКТ. – – – 2.47 – 3.05 
– 2.42 – 2.36 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 2.47 – 2.55 – 3.13 
– 2.44 – 2.38 ОСТАНКИНО – 2.50 – 2.56 – 3.14 
– 2.54 – 2.48 ХОВРИНО – 3.00 – 3.06 – 3.21 
– 3.00 – 2.54 ХИМКИ – 3.06 – 3.12 – 3.27 
– 3.09 – 3.03 СХОДНЯ – 3.15 – 3.21 – 3.36 
– 3.14 – 3.08 КРЮКОВО – 3.20 – 3.26 – 3.41 
– 3.21 – 3.15 ПОВАРОВО 1 – 3.27 – 3.33 – 3.48 
– 3.28 – 3.22 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 3.34 – 3.40 – 3.56 
– 3.41 – 3.35 КЛИН – 3.47 – 3.53 – 4.10 
– 3.50 – 3.44 РЕШЕТНИКОВО – 3.56 4.07 4.18* – 4.24 

4.00 4.25* – 3.51 ЗАВИДОВО – 4.06 – 4.33 – 4.39 
– 4.37 – 4.02 РЕДКИНО – 4.14 – 4.42 – 4.48 

4.59 5.01 4.32 4.34 ТВЕРЬ 4.40 4.42 5.07 5.09 5.15 5.17 
– 5.11 – 4.39.5 ДОРОШИХА – 4.48 – 5.17 – 5.23 
– 5.40 – 4.58.5 ЛИХОСЛАВЛЬ – 5.07 – 5.46 – 5.52 
– 5.45 – 5.02 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 5.10 – 5.51 – 5.57 
– 6.00 – 5.11.5 КАЛАШНИКОВО – 5.20 – 6.06 – 6.12 
– 6.15 – 5.22 СПИРОВО – 5.31 – 6.21 – 6.27 
– 6.32 – 5.31 ОСЕЧЕНКА – 5.40 – 6.38 – 6.44 
– 6.42 – 5.37 ЕЛИЗАРОВКА – 5.45 – 6.48 6.55 7.40* 
– 6.49 – 5.46 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 5.57 5.59 6.55 6.57 7.55 8.57 
– 6.59 – 5.50.5 ЛЕОНТЬЕВО – 6.07 – 7.05 – 9.11 
– 7.09 – 6.01 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 6.14 – 7.15 – 9.18 

7.25 9.05* – 6.14.5 БУШЕВЕЦ – 6.26 7.30 9.11* – 9.29 
9.19 9.31 6.30 6.48 БОЛОГОЕ МОСК 6.36 6.42 9.25 9.37 9.37 9.49 

– 9.48 – 7.01 БЕРЕЗАЙКА – 6.55 – 9.54 – 10.04 
– 9.57 – 7.06 АЛЕШИНКА – 7.00 – 10.04 – 10.13 
– 10.26 – 7.24 УГЛОВКА – 7.18 – 10.32 – 10.39 
– 10.48 7.43 7.45 ОКУЛОВКА 7.35 7.37 – 10.54 – 11.00 
– 11.01 – 8.00 БОРОВЕНКА – 7.51 – 11.07 – 11.14 
– 11.13 – 8.12 ТОРБИНО – 8.03 – 11.19 – 11.25 
– 11.28 – 8.28 МСТИНСКИЙ МОСТ – 8.18 – 11.34 – 11.40 
– 11.36 – 8.34 БУРГА – 8.24 – 11.42 – 11.48 
– 11.57 – 8.47 МАЛАЯ ВИШЕРА 8.39 8.41 – 12.04 – 12.10 
– 12.05 9.04 10.13* БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 8.52 – 12.12 – 12.18 
– 12.12 – 10.24 ГРЯДЫ – 8.59 – 12.18 – 12.24 
– 12.27 – 10.38 ЧУДОВО—МОСК. – 9.16 – 12.33 – 12.39 
– 12.32 – 10.43 ТОРФЯНОЕ 9.24 10.33* – 12.38 – 12.45 
– 12.51 – 11.00 ЛЮБАНЬ – 10.54 – 12.57 13.04 13.48* 
– 12.57 – 11.12 РЯБОВО – 11.06 – 13.03 – 14.01 
– 13.04 – 11.20 УШАКИ – 11.14 – 13.10 – 14.10 
– 13.13 – 11.29 ТОСНО – 11.23 13.20 13.34* – 14.20 
– 13.24 – 11.38 САБЛИНО – 11.32 – 13.50 – 14.31 
– 13.36 – 11.51 КОЛПИНО – 11.45 – 14.04 – 14.44 
– 13.41 – 12.03 СЛАВЯНКА – 11.57 – 14.13 – 14.52 
– 13.46 – 12.08 СПСМ ПАРК ОБУХОВО – 12.03 – 14.21 – 14.58 
– 13.56 – 12.17 СПБ Т. МОСК. 5 КМ – 12.11 – 14.27 – 15.04 
– – – 12.21 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 12.15 – 14.30 – 15.08 
– – 12.28 – С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 12.22 – 14.40 – 15.15 – 

* техническая стоянка. 
** П. №220 следует на ст. С-Пб Лад. С-Пбг. Т. Моск. 5 км 13.56, Глухозерская 14.00, приб. 
на С-Пб Лад. в 14.09. 
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П.№ 120 П.№ 252 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 80 П.№ 228 П.№ 112 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 3.20 – – МОСКВА ПАС.ОКТ. – – – – – – 
– 3.29 – 3.29 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 3.49 – 4.07 – 4.43 
 3.30  3.30 ОСТАНКИНО – 3.50 – 4.15 – 4.44 

– 3.40 – 3.40 ХОВРИНО – 3.57 – 4.25 – 4.54 
– 3.46 – 3.46 ХИМКИ – 4.03 – 4.31 – 5.00 
– 3.55 – 3.55 СХОДНЯ – 4.12.5 – 4.40 – 5.09 
– 4.02 – 4.02 КРЮКОВО – 4.20 – 4.45 – 5.14 
– 4.10 – 4.10 ПОВАРОВО 1 – 4.27 – 4.52 – 5.21 
– 4.18 – 4.18 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 4.34 – 4.59 – 5.28 
– 4.33 – 4.33 КЛИН – 4.47 – 5.17 – 5.41 
– 4.42 – 4.42 РЕШЕТНИКОВО – 4.56 – 5.28 – 5.50 
– 4.53 – 4.53 ЗАВИДОВО – 5.03 – 5.38 – 5.57 
– 5.02 – 5.02 РЕДКИНО – 5.10 – 5.48 – 6.04 

5.28 5.30 5.28 5.30 ТВЕРЬ 5.36 5.38 6.18 6.20 6.26 6.28 
– 5.36 – 5.36 ДОРОШИХА – 5.44 – 6.26 – 6.34 
– 5.58 – 5.58 ЛИХОСЛАВЛЬ – 6.04 – 6.46 – 6.54 
– 6.04 – 6.04 ЛИХОСЛ.ПАРК – 6.10 – 6.49 – 6.57 
– 6.22 – 6.22 КАЛАШНИКОВО – 6.28 – 7.00 – 7.07 
– 6.38 – 6.38 СПИРОВО – 6.43 – 7.11 – 7.18 

6.55 7.06* 6.55 7.06* ОСЕЧЕНКА – 7.01 – 7.20 – 7.27 
– 7.15 – 7.15 ЕЛИЗАРОВКА – 7.06 – 7.25 – 7.32 

7.22 7.33 7.22 7.33 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 7.11 7.12 – 7.28 7.39 7.41 
– 7.42 – 7.42 ЛЕОНТЬЕВО – 7.20 – 7.33 – 7.51 
– 7.47 – 7.47 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 7.25 – 7.38 – 7.59 
– 7.57 – 7.57 БУШЕВЕЦ – 7.35 – 7.48 – 8.11 

8.04 8.16 8.04 8.16 БОЛОГОЕ МОСК 7.42 7.54 7.56 8.08 8.23 9.18 
– 8.29 – 8.29 БЕРЕЗАЙКА – 8.07 – 8.21 – 9.31 

8.37 9.41* 8.37 9.41* АЛЕШИНКА – 8.12 – 8.26 – 9.36 
– 9.59 – 9.59 УГЛОВКА – 8.27 8.45 9.28* – 9.51 
– 10.17 – 10.17 ОКУЛОВКА – 8.40 9.44 9.46 – 10.11 
– 10.44 – 10.44 БОРОВЕНКА 8.55 9.39* – 9.59 – 10.29 
– 11.04 – 11.04 ТОРБИНО – 9.51 – 10.07 – 10.50 
– 11.21 – 11.21 МСТИНСКИЙ МОСТ – 10.04 – 10.19 – 11.10 
– 11.31 – 11.31 БУРГА – 10.10 – 10.24 – 11.15 
– 11.50 – 11.50 МАЛАЯ ВИШЕРА 10.26 10.28 10.37 10.38 11.26 11.28 
– 11.59 – 11.59 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 10.37 – 10.46 – 11.36 
– 12.06 – 12.06 ГРЯДЫ – 10.43 – 10.52 – 11.42 
– 12.21 – 12.21 ЧУДОВО—МОСК. – 10.57 – 11.04 – 11.57 
– 12.26 – 12.26 ТОРФЯНОЕ – 11.05 11.12 12.08* – 12.03 
– 12.40 – 12.40 ЛЮБАНЬ 11.28 11.39* – 12.26 – 12.20 
– 12.46 – 12.46 РЯБОВО – 11.50 – 12.33 – 12.26 
– 12.53 – 12.53 УШАКИ – 11.56 – 12.39 – 12.33 
– 13.01 – 13.01 ТОСНО – 12.04 – 12.46 – 12.40 
– 13.10 – 13.10 САБЛИНО – 12.13 – 12.54 – 12.48 
– 13.21 – 13.21 КОЛПИНО  12.24 – 13.03 12.57 
– 13.26 – 13.26 СЛАВЯНКА – 12.31 – 13.11 – 13.06 
– 13.31 – 13.31 СПСМ ПАРК ОБУХОВО – 12.36 – 13.18 – 13.11 
– 13.37 – 13.37 СПБ Т. МОСК. 5 КМ – 12.44 – 13.23 – 13.17 
– 13.38 – 13.38 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 12.47 – 13.25 – 13.19 

13.44 – 13.44 – С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 12.54 – 13.32 – 13.26 – 
* техническая стоянка. 
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П.№ 808 П.№ 260 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА

П.№ 276 П.№ 384 П.№ 56
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР.

– 12.40 – – МОСКВА ПАС.ОКТ. – – – – – 20.40 
– 12.50 – 12.45 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 17.31 – – – 20.48 
– 12.52 – 12.46 ОСТАНКИНО – 17.34 – – – 20.49 
– 13.00 – 12.54 ХОВРИНО – 17.44 – – – 20.59 
– 13.04 – 12.58 ХИМКИ – 17.50 – – – 21.03 
– 13.11 – 13.05 СХОДНЯ – 18.02 – – – 21.10 
– 13.16 – 13.10 КРЮКОВО – 18.10 – – – 21.16 
– 13.23 – 13.17 ПОВАРОВО 1 – 18.22 – 20.14 – 21.28 
– 13.30 – 13.24 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 18.32 – 20.26 – 21.40 
– 13.45 – 13.39 КЛИН – 18.53 – 20.42 – 22.04 
– 13.54 – 13.48 РЕШЕТНИКОВО – 19.05 – 20.51 – 22.14 

14.04 14.40* – 13.55 ЗАВИДОВО – 19.12 – 20.58 – 22.21 
– 14.51 – 14.02 РЕДКИНО – 19.24 – 21.05 – 22.28 

15.13 15.14 14.24 15.07 ТВЕРЬ 19.46 20.51 – 21.32 22.53 22.55 
– 15.20 – 15.13 ДОРОШИХА – 20.57 – 21.38 – 23.04 
– 15.40 – 15.33 ЛИХОСЛАВЛЬ – 21.17 – 21.58 – 23.24 
– 15.43 – 15.36 ЛИХОСЛ.ПАРК – 21.20 – 22.01 – 23.27 
– 15.53 – 15.46 КАЛАШНИКОВО – 21.30 – 22.11 – 23.37 

16.05 16.06 – 15.57 СПИРОВО – 21.41 – 22.22 23.49 23.51 
– 16.18 – 16.06 ОСЕЧЕНКА – 21.50 – 22.31 – 0.03 
– 16.23 – 16.11 ЕЛИЗАРОВКА – 21.55 – 22.36 – 0.08 

16.28 16.29 16.16 16.18 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 22.00 22.02 – 22.46 0.13 0.15 
– 16.37 – 16.26 ЛЕОНТЬЕВО – 22.10 – 22.54 – 0.23 
– 16.42 – 16.31 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 22.15 – 22.59 – 0.28 
– 16.52 – 16.41 БУШЕВЕЦ – 22.25 – 23.09 – 0.38 

16.59 17.08 16.48 17.00 БОЛОГОЕ МОСК 22.33 22.45 23.16 23.28 0.45 0.59 
– 17.21 – 17.13 БЕРЕЗАЙКА – 22.58 – 23.41 – 1.12 
– 17.26 – 17.18 АЛЕШИНКА – 23.07 – 23.46 – 1.17 

17.41 17.42 – 17.33 УГЛОВКА – 23.32 – 0.01 1.33 1.35 
17.57 17.58 – 17.44 ОКУЛОВКА – 23.45 0.14 0.16 1.50 1.53 

– 18.11 – 17.56 БОРОВЕНКА – 23.56 – 0.29 – 2.06 
– 18.19 – 18.04 ТОРБИНО – 0.05 – 0.37 – 2.18 
– 18.32 – 18.26 МСТИНСКИЙ МОСТ – 0.18 – 0.49 – 2.31 
– 18.36 – 18.30 БУРГА – 0.23 – 0.53 – 2.37 

18.49 18.50 – 18.43 МАЛАЯ ВИШЕРА – 0.36 1.04 1.06 – 2.48 
– 18.58 – 18.51 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 0.44 – 1.14 – 2.53 
– 19.03 – 18.57 ГРЯДЫ – 0.50 – 1.20 – 2.59 
– 19.15 – 19.09 ЧУДОВО—МОСК. – 1.03 – 1.32 – 3.11 
– 19.20 – 19.14 ТОРФЯНОЕ – 1.09 – 1.37 – 3.18 

19.40 20.20* – 19.30 ЛЮБАНЬ – 1.23 – 1.51 – 3.33 
– 20.29 – 19.41 РЯБОВО – 1.29 – 1.58 – 3.41 
– 20.35 – 19.50 УШАКИ – 1.36 – 2.04 – 3.47 
– 20.41 – 20.00 ТОСНО – 1.43 – 2.10 – 3.53 
– 20.48 20.14 21.07* САБЛИНО – 1.51 – 2.17 – 4.00 
– 20.57 – 21.20 КОЛПИНО – 2.01 – 2.26 – 4.10 
– 21.02 – 21.25 СЛАВЯНКА – 2.06 – 2.32 – 4.19 
– 21.07 – 21.30 СПСМ ПАРК ОБУХОВО – 2.11 – 2.37 – 4.25 
– 21.14 – 21.36 СПБ Т. МОСК. 5 КМ – 2.18 – 2.43 – 4.31 
– 21.15 – 21.39 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 2.22 – 2.45 – 4.33 

21.21 – 21.46 – С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 2.30 – 2.52 – 4.40 – 
* техническая стоянка. 
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П.№ 122 П.№ 398 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА

П.№ 62 П.№ 52 П.№ 28
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР.

– – – – МОСКВА ПАС.ОКТ. – 21.00 – 21.20 – 21.27 
– 20.53 – 20.53 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 21.08 – 21.28 – 21.34 
– 20.55 – 20.55 ОСТАНКИНО – 21.14 – 21.29 – 21.35 
– 21.05 – 21.05 ХОВРИНО – 21.25 – 21.36 – 21.42 
– 21.11 – 21.11 ХИМКИ – 21.31 – 21.42 – 21.48 
– 21.20 – 21.20 СХОДНЯ – 21.43 – 21.51 – 21.57 
– 21.29 – 21.29 КРЮКОВО 21.51 22.08* – 21.57 – 22.03 
– 21.41 – 21.41 ПОВАРОВО 1 – 22.20 – 22.04 – 22.10 
– 21.53 – 21.53 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 22.27 – 22.11 – 22.17 
– 22.16 – 22.16 КЛИН – 22.42 – 22.30 – 22.36 
– 22.25 – 22.25 РЕШЕТНИКОВО 22.54 23.10* – 22.42 – 22.48 
– 22.34 – 22.34 ЗАВИДОВО – 23.23 – 22.53 – 22.59 
– 22.42 – 22.42 РЕДКИНО – 23.32 – 23.05 – 23.12 

23.04 23.07 23.04 23.07 ТВЕРЬ 23.56 23.58 23.30 23.32 23.38 23.40 
– 23.13 – 23.13 ДОРОШИХА – 0.04 – 23.38 – 23.46 
– 23.33 – 23.33 ЛИХОСЛАВЛЬ – 0.24 23.58 – 0.06 
– 23.36 – 23.36 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 0.29 – 0.01 – 0.09 
– 23.47 – 23.47 КАЛАШНИКОВО – 0.39 – 0.13 – 0.19 
– 23.59 – 23.59 СПИРОВО – 0.50 – 0.25 – 0.31 
– 0.09 – 0.09 ОСЕЧЕНКА – 0.59 – 0.35 – 0.41 
– 0.14 – 0.14 ЕЛИЗАРОВКА – 1.04 – 0.40 – 0.46 

0.21 0.23 0.21 0.23 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 1.12 1.14 0.43 – 0.49 
– 0.31 – 0.31 ЛЕОНТЬЕВО – 1.22 – 0.48 – 0.54 
– 0.36 – 0.36 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 1.27 – 0.54 – 1.00 
– 0.46 – 0.46 БУШЕВЕЦ – 1.37 – 1.04 – 1.10 

0.53 1.21 0.53 1.21 БОЛОГОЕ МОСК 1.44 2.13 1.12 1.15 1.18 1.30 
– 1.34 – 1.34 БЕРЕЗАЙКА – 2.26 – 1.28 – 1.43 
– 1.39 – 1.39 АЛЕШИНКА – 2.31 – 1.33 – 1.48 
– 1.54 – 1.54 УГЛОВКА – 2.46 – 1.48 – 2.03 
– 2.05 – 2.05 ОКУЛОВКА – 2.58 – 1.59 – 2.14 
– 2.18 – 2.18 БОРОВЕНКА – 3.08 – 2.12 – 2.27 
– 2.30 – 2.30 ТОРБИНО – 3.16 – 2.24 – 2.38 
– 2.44 – 2.44 МСТИНСКИЙ МОСТ – 3.28 – 2.38 – 2.52 
– 2.50 – 2.50 БУРГА 3.35 4.01* – 2.44 – 2.58 

3.04 3.06 3.04 3.06 МАЛАЯ ВИШЕРА – 4.17 – 2.58 – 3.12 
– 3.16 – 3.16 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 4.26 – 3.08 – 3.22 
– 3.23 – 3.23 ГРЯДЫ – 4.33 – 3.15 – 3.29 
– 3.40 – 3.40 ЧУДОВО—МОСК. – 4.48 – 3.31 – 3.46 
– 3.46 – 3.46 ТОРФЯНОЕ 4.56 5.11* – 3.37 – 3.52 
– 4.03 – 4.03 ЛЮБАНЬ – 5.32 – 3.54 – 4.09 
– 4.09 – 4.09 РЯБОВО – 5.38 – 4.00 – 4.15 
– 4.16 – 4.16 УШАКИ – 5.45 – 4.07 – 4.22 
– 4.24 – 4.24 ТОСНО – 5.53 – 4.14 – 4.30 
– 4.33 – 4.33 САБЛИНО – 6.01 – 4.22 – 4.39 
– 4.44 – 4.44 КОЛПИНО – 6.10 – 4.33 – 4.50 
– 4.50 – 4.50 СЛАВЯНКА – 6.19 – 4.39 – 4.56 
– 4.56 – 4.56 СПСМ ПАРК ОБУХОВО – 6.28 – 4.46 – 5.02 
– 5.02 – 5.02 СПБ Т. МОСК. 5 КМ – 6.34 – 4.52 – 5.08 
– 5.04 – 5.04 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 6.38 – 4.54 – 5.10 

5.11 – 5.11 – С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 6.45 – 5.01 – 5.17 – 
* техническая стоянка. 
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П.№ 108 П.№ 272 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА

П.№ 146 П.№ 132 П.№ 64
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР.

– – – – МОСКВА ПАС.ОКТ. – – – – – 22.10 
– 21.34 – 22.02 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 22.08 – 22.08 – 22.18 
– 21.35 – 22.05 ОСТАНКИНО – 22.11 – 22.11 – 22.27 
– 21.42 – 22.12 ХОВРИНО – 22.18 – 22.18 – 22.37 
– 21.48 – 22.18 ХИМКИ – 22.24 – 22.24 – 22.43 
– 21.57 – 22.27 СХОДНЯ – 22.33 – 22.33 – 22.54 
– 22.03 – 22.37 КРЮКОВО – 22.43 – 22.43 – 23.03 
– 22.10 – 22.49 ПОВАРОВО 1 – 22.55 – 22.55 – 23.17 
– 22.17 – 23.00 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 23.06 – 23.06 – 23.29 
– 22.36 – 23.21 КЛИН – 23.27 – 23.27 – 23.48 
– 22.48 – 23.35 РЕШЕТНИКОВО – 23.41 – 23.41 – 0.01 
– 22.59 – 23.46 ЗАВИДОВО – 23.52 – 23.52 – 0.09 
– 23.12 – 23.53 РЕДКИНО – 23.59 – 23.59 – 0.19 

23.38 23.40 0.14 0.15 ТВЕРЬ 0.23 0.25 0.23 0.25 – 0.43 
– 23.46 – 0.21 ДОРОШИХА – 0.31 – 0.31 – 0.47 
– 0.06 – 0.41 ЛИХОСЛАВЛЬ – 0.51 – 0.51 – 1.09 
– 0.09 – 0.44 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 0.54 – 0.54 – 1.15 
– 0.19 – 0.54 КАЛАШНИКОВО – 1.04 – 1.04 – 1.25 
– 0.31 – 1.05 СПИРОВО – 1.15 – 1.15 – 1.37 
– 0.41 – 1.14 ОСЕЧЕНКА – 1.24 – 1.24 – 1.49 
– 0.46 – 1.19 ЕЛИЗАРОВКА – 1.29 – 1.29 – 1.54 
– 0.49 1.24 1.25 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 1.35 1.37 1.35 1.37 – 2.00 
– 0.54 – 1.33 ЛЕОНТЬЕВО – 1.45 – 1.45 – 2.08 
– 1.00 – 1.38 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 1.50 – 1.50 – 2.13 
– 1.10 – 1.48 БУШЕВЕЦ – 2.00 – 2.00 – 2.23 

1.18 1.30 1.55 2.07 БОЛОГОЕ МОСК 2.07 2.19 2.07 2.19 – 2.30 
– 1.43 – 2.20 БЕРЕЗАЙКА – 2.32 – 2.32 – 2.40 
– 1.48 – 2.25 АЛЕШИНКА – 2.37 – 2.37 – 2.45 
– 2.03 – 2.40 УГЛОВКА – 2.52 – 2.52 – 3.00 
– 2.14 – 2.51 ОКУЛОВКА 3.05 3.06 3.05 3.06 – 3.11 
– 2.27 – 3.01 БОРОВЕНКА – 3.19 – 3.19 – 3.25 
– 2.38 – 3.09 ТОРБИНО – 3.27 – 3.27 – 3.33 
– 2.52 – 3.21 МСТИНСКИЙ МОСТ – 3.39 – 3.39 – 3.45 
– 2.58 – 3.25 БУРГА – 3.43 – 3.43 – 3.49 
– 3.12 – 3.38 МАЛАЯ ВИШЕРА – 3.53 – 3.53 – 3.59 
– 3.22 – 3.46 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 3.58 – 3.58 4.07 4.18* 
– 3.29 – 3.52 ГРЯДЫ – 4.04 – 4.04 – 4.27 
– 3.46 – 4.06 ЧУДОВО—МОСК. – 4.16 – 4.16 – 4.40 
– 3.52 – 4.11 ТОРФЯНОЕ – 4.21 – 4.21 – 4.45 
– 4.09 – 4.25 ЛЮБАНЬ – 4.35 – 4.35 – 4.59 
– 4.15 – 4.32 РЯБОВО – 4.42 – 4.42 – 5.06 
– 4.22 – 4.38 УШАКИ – 4.48 – 4.48 – 5.11 
– 4.30 – 4.44 ТОСНО – 4.54 – 4.54 – 5.17 
– 4.39 – 4.53 САБЛИНО – 5.01 – 5.01 – 5.24 
– 4.50 – 5.03 КОЛПИНО – 5.10 – 5.10 – 5.33 
– 4.56 – 5.10 СЛАВЯНКА – 5.17 – 5.17 – 5.40 
– 5.02 – 5.16 СПСМ ПАРК ОБУХОВО – 5.22 – 5.22 – 5.45 
– 5.08 – 5.22 СПБ Т. МОСК. 5 КМ – 5.29 – 5.29 – 5.51 
– 5.10 – 5.27 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 5.33 – 5.33 – 5.53 

5.17 – 5.35 – С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 5.41 – 5.41 – 6.00 – 
* техническая стоянка. 
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П.№ 140 П.№ 26 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА

П.№ 54 П.№ 2 П.№ 4
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР.

– – – 23.00 МОСКВА ПАС.ОКТ. – 23.40 – 23.55 – 23.59 
– – – 23.08 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 23.48 – 0.02 – 0.08 
– – – 23.09 ОСТАНКИНО – 23.52 – 0.03 – 0.09 
– – – 23.18 ХОВРИНО – 0.01 – 0.11 – 0.17 
– – – 23.24 ХИМКИ – 0.11 – 0.15 – 0.21 
– – – 23.33 СХОДНЯ – 0.28 – 0.22 – 0.28 
– – – 23.43 КРЮКОВО – 0.39 – 0.27 – 0.33 
– 22.27 – 23.56 ПОВАРОВО 1 – 0.48 – 0.36 – 0.42 
– 22.35 – 0.07 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 0.55 – 0.43 – 0.49 
– 22.52 – 0.29 КЛИН – 1.09 – 0.57 – 1.03 
– 23.04 – 0.38 РЕШЕТНИКОВО – 1.18 – 1.06 – 1.12 
– 23.13 – 0.45 ЗАВИДОВО – 1.26 – 1.14 – 1.20 
– 23.21 – 0.52 РЕДКИНО – 1.35 – 1.23 – 1.29 

23.46 23.48 1.13 1.15 ТВЕРЬ – 1.56 – 1.44 – 1.50 
– 23.54 – 1.21 ДОРОШИХА – 2.00 – 1.48 – 1.54 

0.15 0.17 – 1.41 ЛИХОСЛАВЛЬ – 2.20 – 2.08 – 2.14 
– 0.23 – 1.44 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 2.24 – 2.12 – 2.18 
– 0.33 – 1.54 КАЛАШНИКОВО – 2.34 – 2.22 – 2.28 
– 0.44 – 2.05 СПИРОВО – 2.47 – 2.35 – 2.41 
– 0.53 – 2.14 ОСЕЧЕНКА – 2.59 – 2.47 – 2.53 
– 0.58 – 2.19 ЕЛИЗАРОВКА – 3.04 – 2.52 – 2.58 

1.04 1.06 – 2.25 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 3.08 – 2.56 – 3.02 
– 1.14 – 2.33 ЛЕОНТЬЕВО – 3.13 – 3.01 – 3.07 
– 1.19 – 2.38 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 3.29 – 3.07 – 3.13 
– 1.29 – 2.49 БУШЕВЕЦ – 3.30 – 3.18 – 3.24 

1.36 1.48 – 2.57 БОЛОГОЕ МОСК – 3.36 – 3.24 – 3.30 
– 2.01 – 3.08 БЕРЕЗАЙКА – 3.46 – 3.34 – 3.40 
– 2.06 – 3.13 АЛЕШИНКА – 3.51 – 3.39 – 3.45 

2.22 2.23 – 3.30 УГЛОВКА – 4.06 – 3.54 – 4.00 
2.38 2.39 – 3.46 ОКУЛОВКА – 4.18 – 4.06 – 4.12 

– 2.50 – 3.57 БОРОВЕНКА – 4.33 – 4.20 – 4.26 
– 2.58 – 4.05 ТОРБИНО – 4.46 – 4.32 – 4.38 
– 3.10 – 4.17 МСТИНСКИЙ МОСТ – 5.02 – 4.47 – 4.53 
– 3.14 – 4.21 БУРГА – 5.08 – 4.53 – 4.59 

3.27 3.28 – 4.33 МАЛАЯ ВИШЕРА – 5.24 – 5.08 – 5.14 
– 3.36 – 4.41 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 5.35 – 5.19 – 5.25 
– 3.42 – 4.47 ГРЯДЫ – 5.43 – 5.27 – 5.33 
– 3.54 – 5.02 ЧУДОВО—МОСК. – 6.00 – 5.46 – 5.52 
– 4.00 – 5.07 ТОРФЯНОЕ 6.09 6.25* – 5.53 – 5.59 
– 4.16 – 5.25 ЛЮБАНЬ – 6.54 – 6.14 – 6.20 
– 4.24 – 5.31 РЯБОВО – 7.07 – 6.23 – 6.29 
– 4.30 – 5.38 УШАКИ – 7.17 – 6.29 – 6.35 
– 4.37 – 5.46 ТОСНО – 7.27 – 6.37 – 6.42 
– 4.45 – 5.55 САБЛИНО – 7.39 – 7.00 – 7.06 
– 4.55 – 6.04 КОЛПИНО – 7.54 – 7.23 – 7.28 
– 5.03 – 6.13 СЛАВЯНКА – 8.03 – 7.31 – 7.37 
– 5.09 – 6.22 СПСМ ПАРК ОБУХОВО – 8.10 – 7.37 – 7.43 
– 5.15 – 6.29 СПБ Т. МОСК. 5 КМ – 8.21 – 7.44 – 7.49 
– 5.18 – 6.32 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 8.27 – 7.47 – 7.52 

5.25 – 6.39 – С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 8.35 – 7.55 – 8.00 – 
* техническая стоянка. 
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П.№ 258  РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКАПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР.

– 15.00  МОСКВА ПАС.ОКТ.  
– 15.08  МОСКВА ТОВ.ОКТ.  
– 15.11  ОСТАНКИНО  
– 15.19  ХОВРИНО  
– 15.28  ХИМКИ  
– 15.41  СХОДНЯ  
– 15.51  КРЮКОВО  
– 16.05  ПОВАРОВО 1  
– 16.14  ПОДСОЛНЕЧНАЯ  
– 16.41  КЛИН  
– 16.59  РЕШЕТНИКОВО  
– 17.09  ЗАВИДОВО  

17.19 17.47*  РЕДКИНО  
18.11 18.12  ТВЕРЬ  

– 18.18  ДОРОШИХА  
– 18.37  ЛИХОСЛАВЛЬ  
– 18.40  ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ  
– 18.50  КАЛАШНИКОВО  
– 19.01  СПИРОВО  
– 19.10  ОСЕЧЕНКА  
– 19.15  ЕЛИЗАРОВКА  
– 19.18  ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК  
– 19.23  ЛЕОНТЬЕВО  
– 19.28  АКАДЕМИЧЕСКАЯ  
– 19.38  БУШЕВЕЦ  

19.44 19.56  БОЛОГОЕ—МОСК.  
– 20.07  БЕРЕЗАЙКА  
– 20.12  АЛЕШИНКА  

20.28 20.29  УГЛОВКА  
– 20.44  ОКУЛОВКА  
– 20.55  БОРОВЕНКА  
– 21.04  ТОРБИНО  
– 21.17  МСТИНСКИЙ МОСТ  
– 21.22  БУРГА  

21.33 21.34  МАЛАЯ ВИШЕРА  
– 21.42  БОЛЬШАЯ ВИШЕРА  
– 21.48  ГРЯДЫ  
– 22.00  ЧУДОВО—МОСК.  
– 22.05  ТОРФЯНОЕ  
– 22.19  ЛЮБАНЬ  
– 22.26  РЯБОВО  
– 22.32  УШАКИ  
– 22.38  ТОСНО  

22.48 23.03  САБЛИНО  
– 23.17  КОЛПИНО  
– 23.22  СЛАВЯНКА  
– 23.27  СПСМ ПАРК ОБУХОВО  
– 23.33  СПБ Т. МОСК. 5 КМ  
– 23.34  С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М.  

23.41 –  С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ.  
* техническая стоянка. 
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СКОРОСТНЫЕ ПОЕЗДА 
П.№ 151 
САПСАН 

П. № 153 
САПСАН  
со 2.09

РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П. № 153 
САПСАН 

с 26.05 по 1.09
П.№ 171 
ЛАСТОЧКА 

П.№ 157 
САПСАН  
со 2.09

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 6.45 – 7.00 С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 7.00 – 7.11 – 13.30 
– 6.48.5 – 7.03.5 С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 7.03.5 – 7.15.5 – 13.33.5 
– 6.49.5 – 7.04.5 СПБ Т.МОСК.5 КМ – 7.04.5 – 7.16.5 – 13.34.5 
– 6.52.5 – 7.07.5 СПСМ П.ОБУХОВО – 7.07.5 – 7.24 – 13.38.5 
– 6.54.5 – 7.09.5 СЛАВЯНКА – 7.09.5 – 7.29.5 – 13.40.5 
– 6.57.5 – 7.12.5 КОЛПИНО – 7.12.5 – 7.35.5 – 13.43.5 
– 7.03.5 – 7.18.5 САБЛИНО – 7.18.5 – 7.44.5 – 13.49.5 
– 7.07.5 – 7.22.5 ТОСНО – 7.22.5 7.50.5 7.51.5 – 13.53.5 
– 7.10.5 – 7.25.5 УШАКИ – 7.25.5 – 7.56.5 – 13.57.5 
– 7.13.5 – 7.28.5 РЯБОВО – 7.28.5 – 8.01.5 – 14.01.5 
– 7.21.5 – 7.37 ЛЮБАНЬ – 7.32 8.07.5 8.08.5 – 14.12.5 
– 7.30 – 7.45.5 ТОРФЯНОЕ – 7.40.5 – 8.20 – 14.22 
– 7.32.5 7.50 7.51 ЧУДОВО–МОСК 7.45 7.46 8.29 8.45 – 14.24.5 
– 7.40.5 – 8.01 ГРЯДЫ – 7.56 – 8.58 – 14.32.5 
– 7.43.5 – 8.04 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 7.59 – 9.02 – 14.35.5 
– 7.47 – 8.07.5 МАЛАЯ ВИШЕРА – 8.02.5 9.07 9.08 – 14.39 
– 7.53 – 8.13.5 БУРГА – 8.08.5 – 9.17 – 14.45 
– 7.55.5 – 8.16 МСТИНСКИЙ МОСТ – 8.11 – 9.20 – 14.47.5 
– 8.02 – 8.22.5 ТОРБИНО – 8.17.5 – 9.29 – 14.54 
– 8.06.5 – 8.27 БОРОВЕНКА – 8.22 – 9.35 – 14.58.5 
– 8.11.5 – 8.32 ОКУЛОВКА – 8.27 9.43 9.44 15.05.5 15.06.5 
– 8.17 – 8.37.5 УГЛОВКА – 8.32.5 9.54.5 9.55.5 – 15.10 
– 8.25 – 8.45.5 АЛЕШИНКА – 8.40.5 – 10.09 – 15.22.5 
– 8.27.5 – 8.48 БЕРЕЗАЙКА – 8.43 – 10.12.5 – 15.26 
– 8.32 – 8.52.5 БОЛОГОЕ–МОСК. – 8.47.5 10.23 – 15.32 15.33 
– 8.35 – 8.56 БУШЕВЕЦ – 8.51 – – – 15.37.5 
– 8.41.5 – 9.02 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 8.57 – – – 15.43.5 
– 8.44.5 – 9.05 ЛЕОНТЬЕВО – 9.00 – – – 15.46.5 
– 8.47 – 9.7.5 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 9.02.5 – – 15.52 15.54 
– 8.49 – 9.09.5 ЕЛИЗАРОВКА – 9.04.5 – – – 15.58 
– 8.52 – 9.12.5 ОСЕЧЕНКА – 9.07.5 – – – 16.01 
– 8.57.5 – 9.18 СПИРОВО – 9.13 – – – 16.06.5 
– 9.04 – 9.24.5 КАЛАШНИКОВО – 9.19.5 – – – 16.13 
– 9.09 – 9.29.5 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 9.24.5 – – – 16.18 
– 9.10.5 – 9.31 ЛИХОСЛАВЛЬ – 9.26 – – – 16.19.5 
– 9.22 – 9.42.5 ДОРОШИХА – 9.37.5 – – – 16.31 
– 9.24.5 9.46 9.48 ТВЕРЬ 9.41 9.43 – – 16.35.5 16.36.5 
– 9.43.5 – 10.12 РЕДКИНО – 10.12 – – – 17.03.5 
– 9.48 – 10.16.5 ЗАВИДОВО – 10.16.5 – – – 17.09 
– 9.52 – 10.20.5 РЕШЕТНИКОВО – 10.20.5 – – – 17.14 
– 9.57.5 – 10.26 КЛИН – 10.26 – – – 17.19.5 
– 10.05.5 – 10.34 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 10.34 – – – 17.27.5 
– 10.09.5 – 10.38 ПОВАРОВО 1 – 10.38 – – – 17.31.5 
– 10.14 – 10.42.5 КРЮКОВО – 10.42.5 – – – 17.36 
– 10.18 – 10.46.5 СХОДНЯ – 10.46.5 – – 17.40 
– 10.22.5 – 10.51 ХИМКИ – 10.51 – – – 17.44.5 
– 10.24.5 – 10.53.5 ХОВРИНО – 10.53.5 – – – 17.47.5 
– 10.28.5 – 10.57.5 ОСТАНКИНО – 10.57.5 – – – 17.52.5 
– 10.29.5 – 10.58.5 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 10.58.5 – – – 17.53.5 

10.35 – 11.05 – МОСКВА ПАСС.ОКТ. 11.05 – – – 18.00 – 
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П.№ 157 
САПСАН 

с 26.05 по 1.09 
П.№ 159
САПСАН  
со 2.09

РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 159
САПСАН 

с 26.05 по 1.09

П.№ 167
Н. Э. 
со 2.09

П.№ 167 
Н. Э. 

с 26.05 по 1.09 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 13.30 – 13.45 С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 13.45 – 14.30 – 13.10 
– 13.33.5 – 13.48.5 С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 13.48.5 – 14.34 – 13.14 
– 13.34.5 – 13.49.5 СПБ Т.МОСК.5 КМ – 13.49.5 – 14.36 – 13.16 
– 13.38.5 – 13.53.5 СПСМ П.ОБУХОВО – 13.53.5 – 14.42.5 – 13.22.5 
– 13.40.5 – 13.55.5 СЛАВЯНКА – 13.55.5 – 14.46 – 13.26 
– 13.43.5 – 13.58.5 КОЛПИНО – 13.58.5 – 14.50.5 – 13.30.5 
– 13.49.5 – 14.04.5 САБЛИНО – 14.04.5 – 14.57.5 – 13.37.5 
– 13.53.5 – 14.08.5 ТОСНО – 14.08.5 – 15.01.5 – 13.41.5 
– 13.57.5 – 14.12.5 УШАКИ – 14.12.5 – 15.04.5 – 13.44.5 
– 14.01.5 – 14.16.5 РЯБОВО – 14.16.5 – 15.08.5 – 13.48.5 
– 14.08.5 – 14.27.5 ЛЮБАНЬ – 14.23.5 – 15.19.5 – 13.55.5 
– 14.18 – 14.37 ТОРФЯНОЕ – 14.33 – 15.29 – 14.05 
– 14.20.5 14.41.5 14.42.5 ЧУДОВО–МОСК 14.37.5 14.38.5 – 15.31 – 14.07.5 
– 14.28.5 – 14.52.5 ГРЯДЫ – 14.48.5 – 15.40 – 14.16 
– 14.31.5 – 14.55.5 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 14.51.5 – 15.43 – 14.19 
– 14.35 – 14.59 МАЛАЯ ВИШЕРА – 14.55 – 15.46.5 – 14.22.5 
– 14.41 – 15.05 БУРГА – 15.01 – 15.53 – 14.29 
– 14.43.5 – 15.07.5 МСТИНСКИЙ МОСТ – 15.03.5 – 15.55.5 – 14.31.5 
– 14.50 – 15.14 ТОРБИНО – 15.10 – 16.03 – 14.39 
– 14.54.5 – 15.18.5 БОРОВЕНКА – 15.14.5 – 16.08 – 14.44 

15.01.5 15.02.5 – 15.23.5 ОКУЛОВКА – 15.19.5 – 16.13.5 – 14.49.5 
– 15.10 – 15.29 УГЛОВКА – 15.25 – 16.20 – 14.56 
– 15.18.5 – 15.37.5 АЛЕШИНКА – 15.33.5 – 16.29 – 15.05 
– 15.22 – 15.41 БЕРЕЗАЙКА – 15.37 – 16.32.5 – 15.08.5 

15.28 15.29 15.47 15.48 БОЛОГОЕ–МОСК. 15.43 15.44 – 16.38 – 15.14 
– 15.33.5 – 15.52.5 БУШЕВЕЦ – 15.48.5 – 16.42 – 15.18 
– 15.39.5 – 15.58.5 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 15.54.5 – 16.48 – 15.24 
– 15.42.5 – 16.01.5 ЛЕОНТЬЕВО – 15.57.5 – 16.51 – 15.27 

15.48 15.50 16.07 16.09 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 16.03 16.05 – 16.54 – 15.30 
– 15.54 – 16.13 ЕЛИЗАРОВКА – 16.09 – 16.56 – 15.32 
– 15.57 – 16.16 ОСЕЧЕНКА – 16.12 – 16.59 – 15.35 
– 16.02.5 – 16.21.5 СПИРОВО – 16.17.5 – 17.05 – 15.41 
– 16.09 – 16.28 КАЛАШНИКОВО – 16.24 – 17.12.5 – 15.48.5 
– 16.14 – 16.33 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 16.29 – 17.18 – 15.54 
– 16.15.5 – 16.34.5 ЛИХОСЛАВЛЬ – 16.30.5 – 17.19.5 – 15.55.5 
– 16.27 – 16.46 ДОРОШИХА – 16.42 – 17.31 – 16.07 

16.31.5 16.33.5 16.50.5 16.52.5 ТВЕРЬ 16.46.5 16.48.5 – 17.36 – 16.12 
– 17.03.5 – 17.18.5 РЕДКИНО – 17.18.5 – 17.58.5 – 16.45.5 
– 17.09 – 17.24 ЗАВИДОВО – 17.24 – 18.03 – 16.51 
– 17.14 – 17.29 РЕШЕТНИКОВО – 17.29 – 18.07.5 – 16.56.5 
– 17.19.5 – 17.34.5 КЛИН – 17.34.5 – 18.13 – 17.03 
– 17.27.5 – 17.42.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 17.42.5 – 18.21 – 17.11.5 
– 17.31.5 – 17.46.5 ПОВАРОВО 1 – 17.46.5 – 18.25.5 – 17.15.5 
– 17.36 – 17.51 КРЮКОВО – 17.51 – 18.31 – 17.21 
 17.40  17.55 СХОДНЯ  17.55 – 18.35.5 – 17.25.5 
– 17.44.5 – 17.59.5 ХИМКИ – 17.59.5 – 18.41.5 – 17.31.5 
– 17.47.5 – 18.02.5 ХОВРИНО – 18.02.5 – 18.44.5 – 17.34.5 
– 17.52.5 – 18.07.5 ОСТАНКИНО – 18.07.5 – 18.51 – 17.41 
– 17.53.5 – 18.08.5 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 18.08.5 – 18.52 – 17.42 

18.00 – 18.15 – МОСКВА ПАСС.ОКТ. 18.15 – 18.59 – 17.49 – 
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П.№ 161  
САПСАН  
со 2.09 

П.№ 161 
САПСАН 

с 26.05 по 1.09
РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 163  
САПСАН 

П.№ 165 
САПСАН  

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 15.00 – 15.00 С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 19.25 – 19.45   
– 15.03.5 – 15.03.5 С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 19.28.5 – 19.48.5   
– 15.04.5 – 15.04.5 СПБ Т.МОСК.5 КМ – 19.29.5 – 19.49.5   
– 15.07.5 – 15.07.5 СПСМ П.ОБУХОВО – 19.32.5 – 19.52.5   
– 15.09.5 – 15.09.5 СЛАВЯНКА – 19.34.5 – 19.54.5   
– 15.12.5 – 15.12.5 КОЛПИНО – 19.37.5 – 19.57.5   
– 15.18.5 – 15.18.5 САБЛИНО – 19.43.5 – 20.03.5   
– 15.22.5 – 15.22.5 ТОСНО – 19.47.5 – 20.07.5   
– 15.25.5 – 15.25.5 УШАКИ – 19.50.5 – 20.10.5   
– 15.28.5 – 15.28.5 РЯБОВО – 19.53.5 – 20.13.5   
– 15.39.5 – 15.35.5 ЛЮБАНЬ – 20.01.5 – 20.21.5   
– 15.49 – 15.45 ТОРФЯНОЕ – 20.10 – 20.30   
– 15.51.5 – 15.47.5 ЧУДОВО–МОСК 20.14.5 20.15.5 – 20.32.5   
– 15.59.5 – 15.55.5 ГРЯДЫ – 20.25.5 – 20.40.5   
– 16.02.5 – 15.58.5 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 20.28.5 – 20.43.5   
– 16.06 – 16.02 МАЛАЯ ВИШЕРА – 20.32 – 20.47   
– 16.12 – 16.08 БУРГА – 20.38 – 20.53   
– 16.14.5 – 16.10.5 МСТИНСКИЙ МОСТ – 20.40.5 – 20.55.5   
– 16.21 – 16.17 ТОРБИНО – 20.47 – 21.02   
– 16.25.5 – 16.21.5 БОРОВЕНКА – 20.51.5 – 21.06.5   
– 16.30.5 – 16.26.5 ОКУЛОВКА – 20.56.5 – 21.11.5   
– 16.36 – 16.32 УГЛОВКА – 21.02 – 21.17   
– 16.44.5 – 16.40.5 АЛЕШИНКА – 21.10 – 21.25   
– 16.48 – 16.44 БЕРЕЗАЙКА – 21.12.5 – 21.27.5   

16.54 16.55 16.50 16.51 БОЛОГОЕ–МОСК. – 21.17 – 21.32   
– 16.59.5 – 16.55.5 БУШЕВЕЦ – 21.20.5 – 21.35.5   
– 17.05.5 – 17.01.5 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 21.26.5 – 21.41.5   
– 17.08.5 – 17.04.5 ЛЕОНТЬЕВО – 21.29.5 – 21.44.5   
– 17.11 – 17.07 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 21.32 – 21.47   
– 17.13 – 17.09 ЕЛИЗАРОВКА – 21.34 – 21.49   
– 17.16 – 17.12 ОСЕЧЕНКА – 21.37 – 21.52   

17.50.5 17.21.5 17.48 17.17.5 СПИРОВО – 21.42.5 – 21.57.5   
– 17.28 – 17.24 КАЛАШНИКОВО – 21.49 – 22.04   
– 17.33 – 17.29 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 21.54 – 22.09   
– 17.34.5 – 17.30.5 ЛИХОСЛАВЛЬ – 21.55.5 – 22.10.5   
– 17.46 – 17.42 ДОРОШИХА – 22.07 – 22.22   
– 17.52.5 – 17.50 ТВЕРЬ 22.10.5 22.12.5 – 22.24.5   
– 18.15.5 – 18.16.5 РЕДКИНО – 22.32.5 – 22.43.5   
– 18.20 – 18.21 ЗАВИДОВО – 22.37 – 22.48   
– 18.24 – 18.25 РЕШЕТНИКОВО – 22.41 – 22.52   
– 18.29.5 – 18.30.5 КЛИН – 22.46.5 – 22.57.5   
– 18.37.5 – 18.38.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 22.54.5 – 23.05.5   
– 18.41.5 – 18.42.5 ПОВАРОВО 1 – 22.58.5 – 23.09.5   
– 18.46 – 18.47 КРЮКОВО – 23.03 – 23.14   
– 18.50 – 18.51 СХОДНЯ – 23.07 – 23.18   
– 18.54.5 – 18.55.5 ХИМКИ – 23.11.5 – 23.22.5   
– 18.57.5 – 18.58.5 ХОВРИНО – 23.13.5 – 23.24.5   
– 19.02.5 – 19.03 ОСТАНКИНО – 23.17.5 – 23.28.5   
– 19.03.5 – 19.04 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 23.18.5 – 23.29.5   

19.10 – 19.10 – МОСКВА ПАСС.ОКТ. 23.24 – 23.35 –   
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П.№ 152 
САПСАН 

П.№ 154 
САПСАН РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 158 
САПСАН 

П.№ 160 
САПСАН 

П.№ 162 
САПСАН 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 6.45 – 7.00 МОСКВА ПАС.ОКТ. – 13.30 – 13.45 – 16.30 
– 6.49 – 7.04 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 13.34 – 13.49 – 16.35 
– 6.50 – 7.05 ОСТАНКИНО – 13.35 – 13.50 – 16.36 
– 6.53 – 7.08 ХОВРИНО – 13.39 – 13.54 – 16.40 
– 6.55 – 7.10 ХИМКИ – 13.43 – 13.58 – 16.43 
– 6.59.5 – 7.14.5 СХОДНЯ – 13.48.5 – 14.03.5 – 16.48.5 
– 7.03.5 – 7.18.5 КРЮКОВО – 13.53.5 – 14.08.5 – 16.53.5 
– 7.08.5 – 7.23.5 ПОВАРОВО 1 – 13.58.5 – 14.13.5 – 16.59.5 
– 7.12.5 – 7.27.5 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 14.02.5 – 14.17.5 – 17.04.5 
– 7.20.5 – 7.35.5 КЛИН – 14.10.5 – 14.25.5 – 17.14 
– 7.26 – 7.41 РЕШЕТНИКОВО – 14.16 – 14.31 – 17.19.5 
– 7.30 – 7.45 ЗАВИДОВО – 14.20 – 14.35 – 17.23.5 
– 7.34.5 – 7.49.5 РЕДКИНО – 14.25.5 – 14.40.5 – 17.29.5 
– 7.51.5 8.07.5 8.09.5 ТВЕРЬ 14.43.5 14.45.5 14.58.5 15.00.5 17.45.5 17.47.5 
– 7.55 – 8.14 ДОРОШИХА – 14.50 – 15.05 – 17.52 
– 8.07 – 8.26 ЛИХОСЛАВЛЬ – 15.02 – 15.17 – 18.04 
– 8.08.5 – 8.27.5 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 15.03.5 – 15.18.5 – 18.05.5 
– 8.14 – 8.33 КАЛАШНИКОВО – 15.09 – 15.24 – 18.11 
– 8.20.5 – 8.39.5 СПИРОВО – 15.15.5 – 15.30.5 – 18.17.5 
– 8.26.5 – 8.45.5 ОСЕЧЕНКА  15.21.5 – 15.36.5 – 18.23.5 
– 8.29.5 – 8.48.5 ЕЛИЗАРОВКА – 15.24.5 – 15.39.5 – 18.26.5 
– 8.31.5 – 8.50.5 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 15.29.5 15.31.5 15.44.5 15.46.5 – 18.28.5 
– 8.34 – 8.53 ЛЕОНТЬЕВО – 15.36 – 15.51 – 18.31 
– 8.37 – 8.56 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 15.39 – 15.54 – 18.34 
– 8.43 – 9.02 БУШЕВЕЦ – 15.45 – 16.00 – 18.40 
– 8.46 – 9.05 БОЛОГОЕ МОСК 15.49 15.50 16.04 16.05 18.44 18.45 
– 8.51.5 – 9.10.5 БЕРЕЗАЙКА – 15.57 – 16.12 – 18.51.5 
– 8.55.5 – 9.14.5 АЛЕШИНКА – 16.02 – 16.17 – 18.55.5 
– 9.04 – 9.23 УГЛОВКА – 16.15 – 16.30 – 19.04.5 
– 9.09.5 – 9.28.5 ОКУЛОВКА 16.22.5 16.23.5 - 16.35.5 – 19.10 
– 9.14.5 – 9.33.5 БОРОВЕНКА – 16.30.5 – 16.41.5 – 19.15 
– 9.18.5 – 9.37.5 ТОРБИНО – 16.34.5 – 16.45.5 – 19.19 
– 9.25 – 9.44 МСТИНСКИЙ МОСТ – 16.41 – 16.52 – 19.25.5 
– 9.27.5 – 9.46.5 БУРГА – 16.43.5 – 16.54.5 – 19.28 
– 9.33.5 – 9.52.5 МАЛАЯ ВИШЕРА – 16.49.5 – 17.00.5 – 19.34 
– 9.37 – 9.56 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 16.53 – 17.04 – 19.37.5 
– 9.40 – 9.59 ГРЯДЫ – 16.56 – 17.07 – 19.40.5 
– 9.47.5 10.08.5 10.09.5 ЧУДОВО—МОСК. – 17.03.5 17.16.5 17.17.5 19.50 19.51 
– 9.50 – 10.14 ТОРФЯНОЕ – 17.06 – 17.22 – 19.55.5 
– 9.59 – 10.23 ЛЮБАНЬ – 17.15.5 – 17.31 – 20.04 
– 10.03.5 – 10.27.5 РЯБОВО – 17.20 – 17.35.5 – 20.07.5 
– 10.07 – 10.31 УШАКИ – 17.24 – 17.39 – 20.10.5 
– 10.10 – 10.34 ТОСНО – 17.27 – 17.42 – 20.13.5 
– 10.13.5 – 10.37.5 САБЛИНО – 17.30.5 – 17.45.5 – 20.17 
– 10.19  10.43 КОЛПИНО – 17.36.5 – 17.51.5 – 20.22.5 
– 10.22.5 – 10.46.5 СЛАВЯНКА – 17.41 – 17.56 – 20.26.5 
– 10.25.5 – 10.49.5 СПСМ ПАРК ОБУХОВО – 17.44 – 17.59 – 20.29.5 
– 10.28.5 – 10.53.5 СПБ Т. МОСК. 5 КМ – 17.48 – 18.03 – 20.33.5 
– 10.30 – 10.55 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 17.50 – 18.05 – 20.35 

10.35 – 11.00 – С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 17.55 – 18.10 – 20.40 – 
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П.№ 168 Н.Э. П.№ 172

ЛАСТОЧКА РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 164
САПСАН

П.№ 166
САПСАН  

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 16.40 – – МОСКВА ПАС.ОКТ. – 19.25 – 19.45   
– 16.46.5 – – МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 19.340 – 19.50   
– 16.47.5 – – ОСТАНКИНО – 19.31 – 19.51   
– 16.54 – – ХОВРИНО – 19.35 – 19.55   
– 16.58.5 – – ХИМКИ – 19.38 – 19.58   
– 17.04.5 – – СХОДНЯ – 19.42.5 – 20.02.5   
– 17.09.5 – – КРЮКОВО – 19.46.5 – 20.06.5   
– 17.16 – – ПОВАРОВО 1 – 19.51.5 – 20.11.5   
– 17.21 – – ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 19.55.5 – 20.15.5   
– 17.29 – – КЛИН – 20.03.5 – 20.23.5   
– 17.34.5 – – РЕШЕТНИКОВО – 20.09 – 20.29   
– 17.38.5 – – ЗАВИДОВО – 20.13 – 20.33   
– 17.43.5 – – РЕДКИНО – 20.17.5 – 20.37.5   
– 18.01.5 – – ТВЕРЬ 20.28.5 20.30.5 – 20.47.5   
– 18.05.5 – – ДОРОШИХА – 20.34 – 20.50   
– 18.18.5 – – ЛИХОСЛАВЛЬ – 20.45 – 21.01   
– 18.20 – – ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 20.46.5 – 21.02.5   
– 18.25.5 – – КАЛАШНИКОВО – 20.52 – 21.08   
– 18.32.5 – – СПИРОВО – 20.58.5 – 21.14.5   
– 18.38.5 – – ОСЕЧЕНКА – 21.04.5 – 21.20.5   
– 18.41.5 – – ЕЛИЗАРОВКА – 21.07.5 – 21.23.5   
– 18.43.5 – – ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 21.09.5 – 21.25.5   
– 18.46 – – ЛЕОНТЬЕВО – 21.12 – 21.28   
– 18.49 – – АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 21.15 – 21.31   
– 18.55 – – БУШЕВЕЦ – 21.21 – 21.37   
– 18.58.5 – 18.03 БОЛОГОЕ МОСК – 21.24 – 21.40   
– 19.05 – 18.13.5 БЕРЕЗАЙКА – 21.29.5 – 21.45.5   
– 19.08.5 – 18.17 АЛЕШИНКА – 21.33.5 – 21.49.5   
– 19.18 18.28.5 18.29.5 УГЛОВКА – 21.42.5 – 21.58.5   
– 19.24.5 18.40.5 18.41.5 ОКУЛОВКА – 21.48 – 22.04   
– 19.30 – 18.50.5 БОРОВЕНКА – 21.53 – 22.09   
– 19.35 – 18.56.5 ТОРБИНО – 21.57 – 22.13   
– 19.42 – 19.05 МСТИНСКИЙ МОСТ – 22.03.5 – 22.19.5   
– 19.44.5 – 19.08 БУРГА – 22.06 – 22.22   
– 19.50.5 19.16 19.17 МАЛАЯ ВИШЕРА – 22.12 – 22.28   
– 19.54.5 – 19.22 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 22.15.5 – 22.31.5   
– 19.57.5 – 19.26 ГРЯДЫ – 22.18.5 – 22.34.5   
– 20.05.5 19.39 20.17 ЧУДОВО—МОСК. 22.28 22.29 – 22.42   
– 20.08 – 20.25.5 ТОРФЯНОЕ – 22.33.5 – 22.44.5   
– 20.16.5 20.37 20.38 ЛЮБАНЬ – 22.42 – 22.53   
– 20.20 – 20.45 РЯБОВО – 22.45.5 – 22.56.5   
– 20.23 – 20.49 УШАКИ – 22.48 – 22.59.5   
– 20.26 20.54 20.55 ТОСНО – 22.51.5 – 23.02.5   
– 20.30 – 21.02.5 САБЛИНО – 22.55 – 23.06   
– 20.36 – 21.10.5 КОЛПИНО – 23.00.5 – 23.11.5   
– 20.41.5 – 21.15 СЛАВЯНКА – 23.04.5 – 23.15.5   
– 20.46 – 21.20 СПСМ ПАРК ОБУХОВО – 23.07.5 – 23.18.5   
– 20.51.5 – 21.28 СПБ Т. МОСК. 5 КМ – 23.11.5 – 23.22.5   
– 20.54.5 – 21.30 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 23.13.5 – 23.24.5   

21.00 – 21.34 – С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 23.19 – 23.30 –   
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ПОДГОНЫ ВЫСОКОСКОРОСТНЫХ ЭЛЕКТРОПОЕЗДОВ  
«САПСАН» 

ДЕПО МЕТАЛЛОСТРОЙ – С–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 
№ 

поезда 
Депо 
Метал–
лострой 

Славянка СПСМ парк 
Обухово 

С-Пет. 
Т. Моск. 
пост 5 км 

С-Петербург 
тов.Моск. 

С-Петербург 
гл. 

7602 5.24 5.45 5.52 5.58 6.00 6.07 
7604 5.38 5.59 6.06 6.14 6.17 6.23 
7612 13.40 14.01 14.07 14.13 14.15 14.21 
7608 12.15 12.36 12.42 12.48 12.52 12.59 
7610 12.38 12.59 13.05 13.12 13.14 13.21 
7614 18.03 18.25 18.34 18.45 18.50 18.55 
7616 18.12 18.33 18.40 18.51 18.56 19.01 

 
С–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – ДЕПО МЕТАЛЛОСТРОЙ 

№ 
поезда 

С-Петербург 
гл. 

С-Петербург 
тов.Моск. 

С-Пет. 
Т. Моск. 
пост 5 км 

СПСМ парк 
Обухово Славянка 

Депо 
Метал–
лострой 

7601 11.01 11.07 11.08 11.16 11.22 11.29 
7603 11.20 11.26 11.28 11.36 11.42 11.49 
7607 18.10 18.17 18.20 18.30 18.36 18.43 
7609 18.45 18.51 18.56 19.03 19.11 19.18 
7611 21.00 21.07 21.14 21.22 21.28 21.35 
7613 23.36 23.46 23.50 23.58 00.05 00.12 
7615 00.05 00.11 00.13 00.22 00.29 00.36 

 
ПОДГОНЫ ВЫСОКОСКОРОСТНЫХ ЭЛЕКТРОПОЕЗДОВ «САПСАН» 

МОСКВА ПАСС. – МОСКВА ТОВ. 
№ 

поезда Москва Тов. Москва 
Пасс.  № 

поезда 
Москва 
Пасс. Москва Тов. 

5551 05.55 06.03  5552 10.47 10.55 
5553 06.02 06.12  5554 11.20 11.27 
5555 12.36 12.43  5556 18.16 18.23 
5557 12.53 13.00  5558 18.35 18.48 
5559 15.43 15.50  5560 19.27 19.34 
5561 18.44 18.53  5564 23.46 23.53 
5563 19.02 19.10  5566 00.10 00.17 
№ 

поезда Москва Тов Москва 
Курс.  № 

поезда
Москва 
Курс. Москва Тов 

5569 05.35 05.54  5550 10.50 11.03 
5567 13.36 13.50  5568 00.10 00.25 

 



 89

СОНКОВО – С–ПЕТЕРБУРГ 
П.№ 45 П.№ 337 РАЗДЕЛЬНЫЕ

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 347 П.№ 933 П.№ 607 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
2.25 2.42 4.07 4.28 СОНКОВО 4.07 4.28 12.08 13.08 21.26 22.50 

– 2.58 – 4.44 ПОДОБИНО – 4.44 13.25 13.56* – 23.06 
3.08 3.11 4.54 5.01 БЕЖЕЦК 4.54 5.01 14.04 14.25 23.16 23.25 

– 3.24 – 5.14 ШИШКОВО – 5.14 – 14.40 23.40 23.42 
– 3.32 5.23 5.32* ВИКТОРОВО 5.23 5.32* 14.50 15.04* 23.56 23.58 
– 3.43 – 5.46 СИДОРКОВО – 5.46 – 15.18 0.15 0.32 

3.52 3.55 5.55 6.02 МАКСАТИХА 5.55 6.02 15.27 15.37 0.43 0.46 
– 4.11 – 6.18 МАЛЫШЕВО – 6.18 – 15.53 1.02 1.04 

4.22 4.24* – 6.27 БРУСОВО – 6.27 16.05 16.17* 1.18 1.20 
– 4.37 – 6.37 ЕРЕМКОВО – 6.37 – 16.30 1.34 1.36 

4.50 4.58 6.50 6.57 УДОМЛЯ 6.30 6.57 16.43 16.55 1.51 1.56 
– 5.01 – 7.05 ПАНЫШИНО – 7.05 – 17.03 – 2.04 
– 5.06 – 7.10 ГРИБЛЯНКА – 7.10 – 17.10 2.12 2.14 
– 5.12 – 7.15 ДРЕМУХА – 7.15 17.17 17.26* – 2.23 
– 5.20 7.22 7.28* МСТА 7.22 7.28* – 17.34 2.30 2.32 
– 5.32 – 7.40 КАФТИНО – 7.40 – 17.45 2.46 2.52 
– 5.40 7.48 7.37* РЗД.ПЛАТИЩЕНКА 7.48 7.57* 17.58 18.10* – 3.00 

5.50 5.58* 8.10 8.30* МЕДВЕДЕВО 8.10 8.30* 18.22 19.11 3.06 3.10 
6.05 6.35 8.38 9.12 БОЛОГОЕ МОСК 8.38 9.12 19.20 20.00 3.18 3.57 

 

П.№ 46 П.№ 338 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА

П.№ 348 П.№ 934 П.№ 608 
ПРИБ ОТПР ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
6.05 6.36 8.38 9.12 БОЛОГОЕ—МОСК. 8.38 9.12 19.15 20.00 3.18 3.57 

– 6.49 – 9.25 БЕРЕЗАЙКА – 9.25 20.19 20.22 – 4.10 
– 6.54 – 9.30 АЛЕШИНКА – 9.30 20.34 20.48 – 4.15 

7.10 7.12 – 9.45 УГЛОВКА – 9.45 21.11 21.14 4.34 4.45 
7.27 7.29 9.57 9.59 ОКУЛОВКА 9.57 9.59 21.33 22.11 5.02 5.04 

– 7.43 – 10.12 БОРОВЕНКА – 10.12 – 22.27 – 5.17 
– 7.55 – 10.20 ТОРБИНО – 10.20 – 22.37 – 5.25 
– 8.10 – 10.32 МСТИНСКИЙ МОСТ – 10.32 – 22.50 – 5.37 
– 8.16 – 10.36 БУРГА – 10.36 – 22.55 – 5.42 

8.31 8.33 10.47 10.48 МАЛАЯ ВИШЕРА 10.47 10.48 23.10* 0.15 5.53 5.55 
– 8.45 – 10.56 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 10.56 – 0.22 – 6.07 
– 8.52 – 11.02 ГРЯДЫ – 11.02 – 0.29 – 6.15 
– 9.09 – 11.14 ЧУДОВО—МОСК. – 11.14 – 0.44 – 6.32 
– 9.17 – 11.19 ТОРФЯНОЕ – 11.19 – 0.50 – 6.39 
– 9.36 – 11.34 ЛЮБАНЬ – 11.34 – 1.07 7.00* 7.52 
– 9.42 – 11.41 РЯБОВО – 11.41 – 1.15 – 8.05 
– 9.49 – 11.47 УШАКИ – 11.47 – 1.22 – 8.13 
– 9.57 – 11.55 ТОСНО – 11.55 – 1.29 – 8.21 
– 10.07 – 12.04 САБЛИНО – 12.04 – 1.37 – 8.30 
– 10.24 – 12.15 КОЛПИНО – 12.15 – 1.47 – 8.43 
– 10.54 – 12.20 СЛАВЯНКА – 12.20 – 1.53 – 8.54 
– 11.00 – 12.25 СПСМ П.ОБУХОВО – 12.25 – 1.58 – 8.59 
– 11.06 – 12.31 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 12.31 – 2.04 – 9.09 
– 11.08 – 12.33 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 12.33 – 2.06 – 9.13 

11.15 – 12.40 – С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. 12.40 – 2.13 – 9.19 – 
* техническая стоянка. 
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С–ПЕТЕРБУРГ  – СОНКОВО 
П.№ 933/935 П.№ 45** РАЗДЕЛЬНЫЕ

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 337 П.№ 347 П.№ 607 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 5.15 – 17.40 С.–ПЕТЕРБУРГ ГЛ. – 18.21 – 18.21 – 21.07 
– 5.23 – 17.48 С–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 18.27 – 18.27 – 21.14 
– 5.27 – 17.50 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 18.29 – 18.29 – 21.19 
– 5.35 – 17.58 СПСМ П. ОБУХОВО – 18.37 – 18.37 – 21.27 
– 5.42 – 18.02 СЛАВЯНКА – 18.43 – 18.43 – 21.34 
– 5.51 – 18.08 КОЛПИНО – 18.51 – 18.51 – 21.38 
– 6.03 – 18.18 САБЛИНО – 19.02 – 19.02 – 21.51 
– 6.14 – 18.25 ТОСНО – 19.13 – 19.13 – 22.01 
– 6.22 – 18.32 УШАКИ – 19.20 – 19.20 – 22.10 
– 6.29 – 18.41 РЯБОВО – 19.26 – 19.26 – 22.18 
– 6.36 – 18.53 ЛЮБАНЬ – 19.31 – 19.31 22.28* 22.39 
– 6.53 – 19.07 ТОРФЯНОЕ – 19.45 – 19.45 – 23.04 
– 6.59 – 19.12 ЧУДОВО–МОСК – 19.50 – 19.50 – 23.11 
– 7.14 – 19.25 ГРЯДЫ – 20.03 – 20.03 – 23.29 

7.25* 8.09 – 19.30 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА 20.12* 20.49 20.12* 20.49 – 23.37 
– 8.18 19.37 19.38 МАЛАЯ ВИШЕРА 21.02 21.04 21.02 21.04 23.44 23.46 
– 8.30 – 19.52 БУРГА  21.18 21.18 – 0.01 
– 8.35 – 19.56 МСТИНСКИЙ МОСТ – 21.22 – 21.22 – 0.06 
– 8.51 – 20.12 ТОРБИНО – 21.38 – 21.38 – 0.23 
– 9.01 – 20.20 БОРОВЕНКА – 21.46 – 21.46 – 0.31 

9.15 9.17 20.31 20.32 ОКУЛОВКА 21.57 21.58 21.57 21.58 0.42 0.43 
– 9.34 20.47 21.21 УГЛОВКА – 22.14 – 22.14 0.58 0.59 
– 9.51 – 21.41 АЛЕШИНКА – 22.29 – 22.29 – 1.17 
– 9.57 – 21.46 БЕРЕЗАЙКА – 22.35 – 22.35 – 1.22 

10.11 10.54 21.57 22.32 БОЛОГОЕ–МОСК. 22.51 23.20 22.51 23.20 1.33 2.22 
*техническая стоянка.  Поезда меняют нумерацию по ст. Бологое. 
** п. № 45 ст. Угловка 20.47–20.48 посадка–высадка пассажиров, далее до 21.22 техническая 
стоянка на 3 п/о пути. 
П.№ 934/936 П.№ 46 РАЗДЕЛЬНЫЕ

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 338 П.№ 348 П.№ 608 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
10.11 10.54 21.58 22.32 БОЛОГОЕ—МОСК. 22.57 23.20 22.47 23.20 1.33 2.22 

– 11.03 – 22.41 МЕДВЕДЕВО – 23.29 – 23.29 2.32 2.34 
– 11.12 – 22.50 РЗД.ПЛАТИЩЕНКА – 23.38 – 23.38 – 2.44 
– 11.17 – 22.55 КАФТИНО – 23.43 – 23.43 2.50 2.52 
– 11.26 – 23.04 МСТА – 23.52 – 23.52 3.06 3.08 
– 11.33 – 23.11 ДРЕМУХА – 23.59 – 23.59 – 3.17 
– 11.38 – 23.16 ГРИБЛЯНКА – 0.04 – 0.04 – 3.26 
– 11.43 – 23.21 ПАНЫШИНО – 0.09 – 0.09 – 3.35 

11.50 11.58 23.28 23.30 УДОМЛЯ 0.16 0.23 0.16 0.23 3.42 3.47 
– 12.12 – 23.44 ЕРЕМКОВО – 0.37 – 0.37 4.03 4.05 
– 12.22 – 23.54 БРУСОВО – 0.47 – 0.47 4.18 4.26 
– 12.31 – 0.03 МАЛЫШЕВО 0.58* 1.06 0.58* 1.06 4.39 4.41 

12.45 12.52 0.17 0.19 МАКСАТИХА 1.22 1.27 1.22 1.27 4.57 5.00 
– 13.03 – 0.30 СИДОРКОВО – 1.38 – 1.38 5.12 5.14 
– 13.14 – 0.41 ВИКТОРОВО – 1.49 – 1.49 5.29 5.31 
– 13.23 – 0.50 ШИШКОВО – 1.58 – 1.58 5.45 5.47 

13.34 13.42 1.01 1.03 БЕЖЕЦК 2.09 2.14 2.09 2.14 6.00 6.03 
– 13.54 – 1.15 ПОДОБИНО – 2.26 – 2.26 – 6.15 

14.17 14.51 1.29 1.45 СОНКОВО 2.40 2.56 2.40 2.56 6.25 6.50 
* техническая стоянка. Поезда меняют нумерацию по ст. Бологое. 
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МОСКВА – ПСКОВ 
П.№ 98 / 97 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 10 / 9

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР.
– 15.35 МОСКВА ПАС.ОКТ. – 18.30
– 15.43 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 18.38
– 15.44 ОСТАНКИНО – 18.39
– 15.51 ХОВРИНО – 18.47
– 15.57 ХИМКИ – 18.53
– 16.11 СХОДНЯ – 19.02
– 16.22 КРЮКОВО – 19.12

16.34 17.20* ПОВАРОВО 1 – 19.20
– 17.31 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 19.31 20.19*
– 17.57 КЛИН – 20.36
– 18.07 РЕШЕТНИКОВО – 20.45
– 18.06 ЗАВИДОВО – 20.52
– 18.13 РЕДКИНО – 20.59

18.35 18.37 ТВЕРЬ 21.19 21.21
– 18.45 ДОРОШИХА – 21.27

19.23 19.25 ЛИХОСЛАВЛЬ – 21.47
– 19.31 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 21.50
– 19.41 КАЛАШНИКОВО – 22.00

19.53 19.55 СПИРОВО – 22.11
– 20.07 ОСЕЧЕНКА – 22.20
– 20.12 ЕЛИЗАРОВКА – 22.25

20.17 20.19 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 22.30 22.32
– 20.27 ЛЕОНТЬЕВО – 22.42
– 20.32 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 22.48
– 20.42 БУШЕВЕЦ – 22.59

20.49 21.17 БОЛОГОЕ МОСК 23.08 23.59
– 21.28 ЗЛИНО – 00.10
– 21.34 ГУЗЯТИНО – 00.16
– 21.40 НАРАЧИНО – 00.22
– 21.45 ЕДРОВО 00.28 00.30
– 21.54 ДОБЫВАЛОВО 00.43 00.53*

22.04 22.35 ВАЛДАЙ 01.06 01.23
– 22.57 ДВОРЕЦ – 01.42

23.14 23.47* ЛЮБНИЦА 01.59 02.01
00.05 00.09 ЛЫЧКОВО 02.17 02.22

– 00.22 КНЕВИЦЫ 02.37 02.40
– 00.29 БЕГЛОВО – 02.50

00.39 00.45 ПОЛА 03.00 03.15
01.01 01.07 ПАРФИНО 03.31 03.41
01.24 01.36 СТАРАЯ РУССА 03.58 04.08

– 01.55 ТУЛЕБЛЯ – 04.27
02.10 02.12 ВОЛОТ 04.42 04.44
02.30 02.41 МОРИНО 05.02 05.04

– 02.52 ПОЛОНКА – 05.15
– 03.27 ДНО–1 – 05.46
– 03.44 РОЩА – 06.01

03.55 04.00 ПОРХОВ 06.12 06.22
– 04.14 ЛУНЕВО – 06.36
– 04.18 ПОДСЕВЫ – 06.40
– 04.25 ВЕШКИ – 06.47

04.34 04.36 КАРАМЫШЕВО 06.56 06.58
– 04.48 КЕБ 07.11* 07.13
– 04.57 БЕРЕЗКИ – 07.23

05.05 – ПСКОВ – ПАСС. 07.30 –
* техническая стоянка. 
Поезда меняют нумерацию по ст.Бологое. 
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ПСКОВ – МОСКВА 
П.№ 10 / 9 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 98 / 97

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР.
– 18.05 ПСКОВ – ПАСС. – 22.40
– 18.12 БЕРЕЗКИ – 22.47

18.23* 18.25* КЕБ – 22.57
18.38 18.41 КАРАМЫШЕВО 23.08 23.10

– 18.51 ВЕШКИ – 23.20
– 19.00 ПОДСЕВЫ – 23.27
– 19.05 ЛУНЕВО – 23.31

19.20 19.30 ПОРХОВ 23.43 23.50
– 19.45 РОЩА – 00.03
– 20.00 ДНО–1 – 00.15
– 20.36 ПОЛОНКА – 00.57

20.46 20.48 МОРИНО 01.08 01.10
21.07 21.09 ВОЛОТ 01.29 01.31

– 21.25 ТУЛЕБЛЯ 01.48* 01.57
21.40 21.50 СТАРАЯ РУССА 02.14 02.27
22.10 22.17 ПАРФИНО 02.47 02.57
22.33 22.38 ПОЛА 03.13 03.22

– 22.51 БЕГЛОВО – 03.35
23.00 23.04 КНЕВИЦЫ – 03.42
23.19 23.25 ЛЫЧКОВО 03.54 04.00
23.44 23.46 ЛЮБНИЦА – 04.18

– 00.05 ДВОРЕЦ – 04.36
00.25 00.40 ВАЛДАЙ 04.56 05.10

– 00.51 ДОБЫВАЛОВО – 05.21
01.02 01.04 ЕДРОВО – 05.30

– 01.12 НАРАЧИНО – 05.35
– 01.19 ГУЗЯТИНО – 05.41
– 01.25 ЗЛИНО 05.47* 06.02*

01.35 02.11 БОЛОГОЕ–МОСК. 06.14 06.43
– 02.19 БУШЕВЕЦ – 06.51
– 02.29 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 07.02
– 02.35 ЛЕОНТЬЕВО – 07.08

02.43 02.45 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 07.16 07.18
– 02.52 ЕЛИЗАРОВКА – 07.25
– 02.57 ОСЕЧЕНКА – 07.30
– 03.07 СПИРОВО 07.41 07.43
– 03.18 КАЛАШНИКОВО – 07.57
– 03.29 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 08.08
– 03.32 ЛИХОСЛАВЛЬ 08.14 08.25
– 03.51 ДОРОШИХА – 08.47

03.58 04.00 ТВЕРЬ 08.52 08.54
– 04.22 РЕДКИНО – 09.16
– 04.29 ЗАВИДОВО – 09.23
– 04.38 РЕШЕТНИКОВО 09.31 10.24*
– 04.50 КЛИН – 10.39
– 05.13 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 10.54
– 05.24 ПОВАРОВО 1 – 11.05
– 05.40 КРЮКОВО – 11.12
– 05.58 СХОДНЯ – 11.17
– 06.06 ХИМКИ – 11.23
– 06.10 ХОВРИНО – 11.27
– 06.18 ОСТАНКИНО – 11.35
– 06.19 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 11.36

06.27 – МОСКВА ПАСС.ОКТ. 11.44 –
* техническая стоянка. 
Поезда меняют нумерацию по ст.Бологое. 



 93

С–ПЕТЕРБУРГ ГЛ – ОСТАШКОВ – С–ПЕТЕРБУРГ 
П. № 89 П. № 90 
ПРИБЫТИЕ ОТПРАВЛЕНИЕ РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ ПРИБЫТИЕ ОТПРАВЛЕНИЕ 

– 00.30 С.–ПЕТЕРБУРГ Гл. – 20.31 
– 00.39 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 20.24 
– 00.41 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 20.21 
– 00.51 ОБУХОВО – 20.14 
– 00.57 СЛАВЯНКА – 20.07 
– 01.03 КОЛПИНО – 19.58 
– 01.12 САБЛИНО – 19.46 
– 01.21 ТОСНО – 19.36 
– 01.27 УШАКИ – 19.27 
– 01.32 РЯБОВО – 19.18 
– 01.38 ЛЮБАНЬ – 19.09 
– 01.53 ТОРФЯНОЕ – 18.46 
– 02.00 ЧУДОВО—МОСК. – 18.38 
– 02.13 ГРЯДЫ – 18.10 
– 02.19 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 17.59 

02.26 02.28 МАЛАЯ ВИШЕРА 17.48 17.50 
– 02.42 БУРГА – 17.35 
– 02.47 МСТИНСКИЙ МОСТ – 17.28 
– 03.04 ТОРБИНО – 17.15 
– 03.12 БОРОВЕНКА – 17.05 

03.23 03.25 ОКУЛОВКА 16.49 16.51 
03.40 03.41 УГЛОВКА 16.01 16.34 
03.54 03.55 ЛЫКОШИНО 15.46 15.47 

– 04.03 АЛЕШИНКА 15.32 15.34 
04.09 04.10 БЕРЕЗАЙКА 15.11 15.23 
04.24 04.53 БОЛОГОЕ—МОСК. 14.27 14.55 
05.04 05.06* БОЛОГОЕ ПОЛОЛОЦКОЕ – 14.18 
05.33 05.35 КУЖЕНКИНО 13.55 13.57 
05.49 05.51 ШЛИНА 13.39 13.41 
06.04 06.06 БАТАЛИНО 13.24 13.26 
06.19 06.21 ОП 48 КМ 13.09 13.11 
06.34 06.36 ФИРОВО 12.55 12.57 
07.00 07.02 ОП ГОРОВАСТИЦА 12.32 12.34 
07.25 07.27 ЧЕРНЫЙ ДОР 12.08 12.10 
08.05 – ОСТАШКОВ – 11.35 

* техническая стоянка 
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П. № 603 / 604 ТОРЖОК – МОСКВА – ТОРЖОК  П. № 604 / 603 
ПРИБ. ОТПР. РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ ПРИБ. ОТПР. 
01.41 01.48 ТОРЖОК 21.50 22.08 
02.06 02.08 ТЕРЕШКИНО 21.33 21.35 

– 02.21 ЛИХОСЛ.ПАРК ВИН. – 21.18 
02.29 03.16 ЛИХОСЛАВЛЬ 19.55 21.10 

– 03.38 ДОРОШИХА – 19.34 
03.43 03.44 ТВЕРЬ 19.22 19.18 

– 04.06 РЕДКИНО – 18.54 
– 04.13 ЗАВИДОВО – 18.52 
– 04.20 РЕШЕТНИКОВО – 18.45 
– 04.32 КЛИН – 18.27 
– 04.54 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 18.04 
– 05.04 ПОВАРОВО 1 – 17.51 
– 05.17 КРЮКОВО – 17.36 
– 05.22 СХОДНЯ – 17.27 
– 05.28 ХИМКИ – 17.17 
– 05.32 ХОВРИНО – 17.11 
– 05.40 ОСТАНКИНО – 17.04 
– 05.41 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 17.03 

05.49 – МОСКВА ПАСС.ОКТ. – 16.55 
– нумерация меняется по ст. Лихославль. 
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П. № 83 БОРОВИЧИ – МОСКВА – БОРОВИЧИ П. № 84 
ПРИБ. ОТПР. РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ ПРИБ. ОТПР. 

– 22.32 БОРОВИЧИ 00.55 – 
23.07 23.08 ОП ТРАВКОВО 0.33 0.34 
23.31 0.09 УГЛОВКА 23.44 0.18 

– 00.30 АЛЕШИНКА 23.15 23.16 
– 00.35 БЕРЕЗАЙКА 23.05 23.06 

00.46 00.52 БОЛОГОЕ–МОСК. 22.45 22.51 
– 01.01 БУШЕВЕЦ – 22.38 
– 01.11 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 22.28 
– 01.18 ЛЕОНТЬЕВО – 22.23 

01.29 01.30 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 21.13 22.15 
– 01.37 ЕЛИЗАРОВКА – 22.08 
– 01.42 ОСЕЧЕНКА – 22.03 

01.53 01.55 СПИРОВО 21.50 21.51 
– 02.09 КАЛАШНИКОВО – 21.36 
– 02.20 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 20.22 

02.25 03.16 ЛИХОСЛАВЛЬ 19.55 20.15 
– 03.38 ДОРОШИХА – 19.34 

03.43 03.44 ТВЕРЬ 19.22 19.28 
– 04.06 РЕДКИНО – 18.59 
– 04.13 ЗАВИДОВО – 18.52 
– 04.20 РЕШЕТНИКОВО – 18.45 
– 04.32 КЛИН – 18.27 
– 04.54 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 18.04 
– 05.04 ПОВАРОВО 1 – 17.51 
– 05.17 КРЮКОВО – 17.36 
– 05.24 СХОДНЯ – 17.27 
– 05.28 ХИМКИ – 17.17 
– 05.32 ХОВРИНО – 17.11 
– 05.40 ОСТАНКИНО – 17.04 
– 05.41 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 17.03 

05.49 – МОСКВА ПАСС.ОКТ. – 16.55 
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П. № 41 / 42 НОВГОРОД – МОСКВА – НОВГОРОД  П. № 42 / 41 
ПРИБ. ОТПР. РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ ПРИБ. ОТПР.

– 21.20 НОВГОРОД ПАСС. 6.10 – 
– 21.26 СТР. ПОСТ – 06.04 
– 21.31 ПАРКП.ПАВЛОВСКАЯ – 06.00 
– 21.41 РАЗЪЕЗД 64 КМ – 05.51 
– 21.51 ПОДБЕРЕЗЬЕ – 05.39 
– 22.12 СП.ПОЛИСТЬ – 05.20 

22.37 22.44 ЧУДОВО—МОСК. 4.56 04.57 
– 23.01 ГРЯДЫ – 04.41 
– 23.06 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 04.35 

23.13 23.14 МАЛАЯ ВИШЕРА 4.26 04.27 
– 23.28 БУРГА – 04.15 
– 23.32 МСТИНСКИЙ МОСТ – 04.11 
– 23.49 ТОРБИНО – 03.59 
– 23.57 БОРОВЕНКА – 03.51 

0.08 00.10 ОКУЛОВКА 3.36 03.38 
0.25 00.27 УГЛОВКА 3.10 03.21 

– 00.45 АЛЕШИНКА – 02.54 
– 00.50 БЕРЕЗАЙКА – 02.49 

1.01 01.13 БОЛОГОЕ–МОСК. 2.24 02.36 
– 01.21 БУШЕВЕЦ – 02.17 
– 01.31 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 02.07 
– 01.37 ЛЕОНТЬЕВО – 02.02 

01.45 01.46 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 01.53 01.54 
– 01.53 ЕЛИЗАРОВКА – 01.48 
– 01.58 ОСЕЧЕНКА – 01.43 

02.09 02.10 СПИРОВО 01.30 01.31 
– 02.24 КАЛАШНИКОВО – 01.18 
– 02.35 ЛИХОСЛ. ПАРК ШЛЮЗ – 01.08 

02.40 02.41 ЛИХОСЛАВЛЬ 01.01 01.02 
– 03.03 ДОРОШИХА – 00.40 

03.08 03.09 ТВЕРЬ 00.31 00.34 
– 03.31 РЕДКИНО – 00.08 
– 03.38 ЗАВИДОВО 23.40* 23.57* 
– 03.45 РЕШЕТНИКОВО – 23.29 
– 03.54 КЛИН – 23.15 
– 04.08 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 22.54 
– 04.15 ПОВАРОВО 1 – 22.43 
– 04.22 КРЮКОВО – 22.31 
– 04.40 СХОДНЯ – 22.21 
– 04.57 ХИМКИ – 22.12 
– 05.10 ХОВРИНО – 22.06 
– 05.18 ОСТАНКИНО – 21.59 
– 05.22 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 21.58 

05.30 – МОСКВА ПАСС.ОКТ. – 21.50 
* техническая стоянка 
поезд меняет нумерацию по ст. Чудово–Моск. 
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 ВЫБОРГ – ТОСНО – МОСКВА – ТОСНО – ВЫБОРГ    
  П. №31 РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ П. №32   
  ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР.   
  22.53 23.43 ВЫБОРГ ПАСС. 07.51 08.41   
  – 23.51 ЛАЗОРЕВКА – 07.44   
  – 23.53 123 КМ – 07.42.5   
  – 23.55 ВЕРХНЕЧЕРКАСОВО – 07.41   
  – 00.01 ГАВРИЛОВО – 07.35.5   
  – 00.10 КИРИЛЛОВСКОЕ – 07.26.5   
  – 00.16 КАННЕЛЬЯРВИ 06.56* 07.16   
  – 00.25 РОЩИНО – 06.45   
  – 00.31 ЗЕЛЕНОГОРСК – 06.40.5   
  – 00.41 БЕЛООСТРОВ – 06.32   
  – 00.47 ЛЕВАШОВО – 06.26.5   
  – 00.51 ПАРГОЛОВО – 06.22   
  – 00.57 ПАРНАС – 06.16   
  – 01.01 МУРИНО – 06.11   
  – 01.07 РУЧЬИ – 06.05   
  – 01.13 ПОЛЮСТРОВО – 06.00   
  01.21 01.57 ДАЧА ДОЛГОРУКОВА 05.48 05.53   
  – 02.06 ГЛУХООЗЕРСК – 05.40   
  – 02.10 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 05.36   
  – 02.17.5 СПСМ П.ОБУХОВО – 05.29   
  – 02.21.5 СЛАВЯНКА – 05.23   
П. № 33 – 02.26 КОЛПИНО – 05.16 П. № 34 

ПРИБ. ОТПР. – 02.34 САБЛИНО – 05.07 ПРИБ. ОТПР. 

02.38* 03.05* – 02.39.5 ТОСНО – 05.00.5 01.01 01.52* 
– 03.17 – 02.44 УШАКИ – 04.56 – 00.51 
– 03.23 – 02.48.5 РЯБОВО – 04.51.5 – 00.45 
– 03.28 – 02.55 ЛЮБАНЬ – 04.44 – 00.38 
– 03.42 – 03.07 ТОРФЯНОЕ – 04.32 – 00.24 
– 03.47 – 03.11 ЧУДОВО—МОСК. – 04.28 – 00.19 
– 04.00 – 03.21.5 ГРЯДЫ – 04.17.5 – 00.07 
– 04.05 – 03.26 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 04.13 – 00.01 
– 04.11 – 03.30.5 МАЛАЯ ВИШЕРА – 04.08 – 23.55 
– 04.22 – 03.39 БУРГА – 03.56 – 23.45 
– 04.26 – 03.44 МСТИНСКИЙ МОСТ – 03.52 – 23.41 
– 04.43 – 03.55 ТОРБИНО – 03.41 – 23.29 
– 04.51 – 04.02 БОРОВЕНКА – 03.34 – 23.21 
– 05.01 – 04.10 ОКУЛОВКА – 03.25 – 23.11 
– 05.14 – 04.20 УГЛОВКА – 03.16 – 23.00 
– 05.29 – 04.33.5 АЛЕШИНКА – 03.03 – 22.45 
– 05.34 – 04.37.5 БЕРЕЗАЙКА – 02.59 – 22.40 

05.45 05.57 04.47.5* 04.59.5 БОЛОГОЕ–МОСК. 02.36.5* 02.48.5* 22.16 22.28 
* техническая стоянка 
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П.№ 33 П.№ 31 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 32 П.№ 34 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
05.45 05.57 04.47* 04.59.5 БОЛОГОЕ—МОСК. 02.36.5* 02.48.5* 22.16 22.28 

– 06.05 – 05.07.5 БУШЕВЕЦ – 02.31 – 22.09 
– 06.15 – 05.18.5 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 02.22.5 – 21.59 
– 06.21 – 05.23.5 ЛЕОНТЬЕВО – 02.18 – 21.54 
– 06.26 – 05.28 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 02.14 – 21.49 
– 06.29 – 05.31 ЕЛИЗАРОВКА – 02.08 – 21.46 
– 06.34 – 05.36 ОСЕЧЕНКА – 02.03 – 21.41 
– 06.44 – 05.45.5 СПИРОВО – 01.51 – 21.32 
– 06.55 – 05.56 КАЛАШНИКОВО – 01.40 – 21.21 
– 07.06 – 06.04.5 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 01.32 – 21.11 
– 07.09 – 06.07.5 ЛИХОСЛАВЛЬ – 01.29 20.29 21.05* 
– 07.29 – 06.25.5 ДОРОШИХА – 01.12.5 – 20.08 

07.34 07.35 06.32 06.35 ТВЕРЬ 01.04 01.07 20.00 20.02 
– 07.57 – 06.57 РЕДКИНО – 00.43.5 – 19.40 
– 08.04 – 07.05 ЗАВИДОВО – 00.36.5 – 19.33 
– 08.11 – 07.14 РЕШЕТНИКОВО – 00.30.5 – 19.26 
– 08.20 – 07.22 КЛИН – 00.23 – 19.17 
– 08.34 – 07.35.4 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 00.01 – 19.04 
– 08.41 – 07.42 ПОВАРОВО 1 – 23.49 – 18.54 
– 08.48 – 07.51 КРЮКОВО – 23.37 – 18.46 
– 08.53 – 07.56 СХОДНЯ – 23.26 – 18.40 
– 08.59 – 08.04 ХИМКИ – 23.16 – 18.31 
– 09.03 – 08.08 ХОВРИНО – 23.11 – 18.24 
– 09.11 – 08.13.5 ОСТАНКИНО – 23.01 – 18.14 
– 09.12 – 08.17 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 22.57 – 18.13 

09.20 – 08.25 – МОСКВА ПАСС.ОКТ. – 22.50 – 18.05 
* техническая стоянка 
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П. № 87 С–ПЕТЕРБУРГ – ТОРЖОК – С–ПЕТЕРБУРГ  П. № 88 
ПРИБ. ОТПР. РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ ПРИБ. ОТПР. 

– 21.07 С.–ПЕТЕРБУРГ Гл. 09.19 – 
– 21.14 С.–ПЕТЕРБУРГ Т.М. – 09.13 
– 21.19 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 09.09 
– 21.27 СПСМ П.ОБУХОВО – 08.59 
– 21.34 СЛАВЯНКА – 08.54 
– 21.38 КОЛПИНО – 08.43 
– 21.51 САБЛИНО – 08.30 
– 22.01 ТОСНО – 08.21 
– 22.10 УШАКИ – 08.13 
– 22.18 РЯБОВО – 08.05 

22.28* 22.39 ЛЮБАНЬ 07.00* 07.52 
– 23.04 ТОРФЯНОЕ – 06.39 
– 23.11 ЧУДОВО—МОСК. – 06.32 
– 23.29 ГРЯДЫ – 06.15 
– 23.37 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 06.07 

23.44 23.46 МАЛАЯ ВИШЕРА 05.53 05.55 
– 00.01 БУРГА – 05.42 
– 00.06 МСТИНСКИЙ МОСТ – 05.37 
– 00.23 ТОРБИНО – 05.25 
– 00.31 БОРОВЕНКА – 05.17 

00.42 00.43 ОКУЛОВКА 05.02 05.04 
00.58 00.59 УГЛОВКА 04.34 04.45 

– 01.17 АЛЕШИНКА – 04.15 
– 01.22 БЕРЕЗАЙКА – 04.10 

01.33 01.55 БОЛОГОЕ—МОСК. 03.13 03.57 
– 02.04 БУШЕВЕЦ – 03.06 
– 02.15 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 02.56 
– 02.22 ЛЕОНТЬЕВО – 02.51 

02.30 02.31 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 02.40 02.43 
– 02.38 ЕЛИЗАРОВКА – 02.35 
– 02.43 ОСЕЧЕНКА – 02.30 
– 02.53 СПИРОВО – 02.21 
– 03.04 КАЛАШНИКОВО – 02.10 
– 03.15 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 02.00 
– 03.21 ЛИХОСЛ.ПАРК ВИН – 01.54 
– 03.38 ТЕРЕШКИНО – 01.41 

03.53 04.16 ТОРЖОК 00.55 01.21 
* техническая стоянка 
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СВИРЬ – МОСКВА 
П.№ 241 П.№ 211 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 285 П.№ 17 П.№ 91 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР ПРИБ ОТПР ПРИБ ОТПР ПРИБ ОТПР 

15.40 16.10 16.30 17.00 СВИРЬ 19.24 19.54 21.50 22.20  23.05 
– 16.18 – 17.08 Б/П 284 КМ – 20.02 – 22.29 – 23.13 

16.26 16.28 17.16 17.18 ПОДПОРОЖЬЕ 20.10 20.13 22.36 22.38 – 23.22 
– 16.40 – 17.30 ЯНДЕБА – 20.26 – 22.47 – 23.34 
– 16.53 – 17.45 ЯНЕГА – 20.40 – 23.00 – 23.47 

17.03 17.06 17.55 18.00 ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ 20.50 20.55 23.10 23.15 23.57 00.07 
– 17.26 – 18.20 ЗАОСТРОВЬЕ – 21.15 – 23.31 – 00.27 
– 17.42 – 18.36 ОЯТЬ-ВОЛХОВСТР. – 21.30 – 23.45 – 00.41 
– 17.50 – 18.46 ПАША – 21.37 – 23.51 – 00.47 
– 18.10 – 19.06 ЮГИ – 21.53 – 00.04 – 01.03 
– 18.22 – 19.18 ЛУНГАЧИ – 22.04 – 00.15 – 01.14 
– 18.28 – 19.28 КОЛЧАНОВО – 22.11 – 00.21 – 01.20 
– 18.41 – 19.43 МУРМАНСК.ВОРОТ – 22.28 – 00.34 – 01.33 
– 18.46 – 19.48 ВОЛХОВСТРОЙ 2 – 22.32 – 00.37 – 01.38 
– 18.52 – 19.55 НОВООКТЯБРЬСКИ

Й
– 22.38 – 01.29 – 01.46 

– 18.58 – 20.05 ПОРОГИ – 22.44 – 01.35 – 01.50 
– 19.18 – 20.23 ТЕРЕБОЧЕВО – 22.59 – 01.51 – 02.06 
– 19.26 – 20.31 ГЛАЖЕВО – 23.07 – 01.59 – 02.14 
– 19.29 – 20.34 Б/ПОСТ 42 КМ – 23.10 – 02.02 – 02.17 
– 19.35 20.42* 20.57 АНДРЕЕВО – 23.16 – 02.08 – 02.23 
– 19.44 – 21.09 Б/ПОСТ 60 КМ – 23.25 – 02.15 – 02.32 
– 19.48 – 21.13 ИРСА – 23.29 – 02.18 02.40* 02.53 
– 20.00 – 21.25 ТИГОДА – 23.41 02.32 02.42 03.15 03.29 

20.18* 20.53 21.43* 22.10 ЧУДОВО–КИРОВСК. – 23.58 – 03.03 – 03.47 
– 21.08 – 22.25 ЧУДОВО–МОСК – 00.10 – 03.17 – 03.59 
– 21.26 – 22.40 ГРЯДЫ – 00.25 – 03.31 – 04.14 
– 21.34 – 22.45 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 00.30 – 03.36 – 04.19 
– 21.42 – 22.51 МАЛАЯ ВИШЕРА – 00.36 03.43 03.44 04.26 04.27 
– 21.56 – 23.03 БУРГА – 00.46 – 03.58 – 04.41 
– 22.02 – 23.07 МСТИНСКИЙ МОСТ – 00.51 – 04.02 – 04.45 
– 22.18 – 23.23 ТОРБИНО – 01.08 – 04.18 – 05.01 
– 22.31 – 23.31 БОРОВЕНКА – 01.17 – 04.26 – 05.09 

22.49 22.50 23.42 23.43 ОКУЛОВКА 01.28 01.29 – 04.36 05.20 05.22 
– 23.04 – 23.57 УГЛОВКА – 01.43 – 04.47 05.38 05.40 
– 23.19 – 00.12 АЛЕШИНКА – 01.58 – 05.02 – 05.58 
– 23.24 – 00.17 БЕРЕЗАЙКА – 02.03 – 05.07 – 06.03 

23.35 0.16 0.28 0.40 БОЛОГОЕ–МОСК. 02.14 02.38 05.18 05.30 06.16 06.28 
П. №17 Волховстрой-1 0.44 – 1.22
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П.№ 241 П.№ 211 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 285 П.№ 17 П.№ 91 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР ПРИБ ОТПР ПРИБ ОТПР ПРИБ ОТПР 

23.35 0.16 00.28 00.40 БОЛОГОЕ–МОСК. 02.14 02.38 05.18 05.30 06.16 06.28 
– 00.24 – 00.48 БУШЕВЕЦ – 02.46 – 05.38 – 06.36 
– 00.34 – 00.58 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 02.56 – 05.48 – 06.47 
– 00.40 – 01.04 ЛЕОНТЬЕВО – 03.02 – 05.54 – 06.52 

00.48 00.59 01.12 01.23 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 03.07 – 06.00 07.00 07.02 
– 01.06 – 01.30 ЕЛИЗАРОВКА – 03.10 – 06.03 – 07.11 
– 01.11 – 01.35 ОСЕЧЕНКА – 03.15 – 06.08 – 07.18 
– 01.21 – 01.45 СПИРОВО – 03.25 – 06.18 – 07.28 
– 01.32 – 01.56 КАЛАШНИКОВО – 03.36 – 06.29 – 07.44 
– 01.43 – 02.06 ЛИХОСЛ.ПАРК – 03.47 – 06.38 – 07.57 

01.48 01.50 – 02.10 ЛИХОСЛАВЛЬ – 03.51 – 06.41 – 08.03 
– 02.12 – 02.29 ДОРОШИХА – 04.11 – 07.04 – 08.25 

02.17 02.20 02.34 02.36 ТВЕРЬ 04.17 04.19 07.10 07.12 08.34 08.36 
– 02.42 – 03.01 РЕДКИНО – 04.41 – 07.34 – 08.58 
– 02.49 – 03.11 ЗАВИДОВО – 04.48 – 07.42 – 09.05 
– 02.56 – 03.20 РЕШЕТНИКОВО – 04.55 – 07.49 – 09.14 
– 03.05 – 03.32 КЛИН – 05.04 – 08.00 09.26 10.30* 
– 03.19 – 03.48 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 05.21 – 08.17 – 10.48 
– 03.26 – 03.57 ПОВАРОВО 1 – 05.30 – 08.24 – 10.55 
– 03.33 – 04.05 КРЮКОВО – 05.46 – 08.34 – 11.03 
– 03.38 – 04.12 СХОДНЯ – 05.53 – 08.39 – 11.08 
– 03.44 – 04.21 ХИМКИ – 05.59 – 08.45 – 11.04 
– 03.48 – 04.27 ХОВРИНО – 06.03 – 08.49 – 11.19 
– 03.57 – 04.35 ОСТАНКИНО – 06.11 – 08.57 – 11.28 
– 03.58 – 04.36 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 06.12 – 08.58 – 11.30 

04.07 – 04.44 – МОСКВА – – 09.06 – 11.38 – 
* техническая стоянка. 
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П.№ 239 П.№ 225/237 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

22.58 23.28 11.46 12.19 СВИРЬ 
– 23.36 – 12.27 Б/П 284 КМ 

23.43 23.45 12.34 12.37 ПОДПОРОЖЬЕ 
– 23.57 – 12.49 ЯНДЕБА 
– 00.10 – 13.02 ЯНЕГА 

00.20 00.25 13.12 13.17 ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ 
– 00.45 – 13.37 ЗАОСТРОВЬЕ 
– 00.59 – 13.51 ОЯТЬ–ВОЛХОВСТР. 
– 01.05 – 13.57 ПАША 
– 01.21 – 14.13 ЮГИ 
– 01.32 – 14.24 ЛУНГАЧИ 
– 01.38 – 14.30 КОЛЧАНОВО 
– 01.51 – 14.44 МУРМАНСК.ВОРОТА 
– 01.56 – 14.49 ВОЛХОВСТРОЙ 2 
– 02.02 – 14.55 НОВООКТЯБРЬСКИЙ 
– 02.10 – 15.01 ПОРОГИ 
– 02.26 – 15.17 ТЕРЕБОЧЕВО 
– 02.34 – 15.25 ГЛАЖЕВО 
– 02.37 – 15.28 Б/ПОСТ 42 КМ 

02.45* 03.02 – 15.34 АНДРЕЕВО 
– 03.12 – 15.43 Б/ПОСТ 60 КМ 

03.20* 03.40 – 15.47 ИРСА 
– 03.55 – 15.59 ТИГОДА 
– 04.11 – 16.16 ЧУДОВО–КИРОВСК. 
– 04.33 – 16.32 ЧУДОВО–МОСК 
– 04.47 – 16.47 ГРЯДЫ 
– 04.52 – 16.53 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА 
– 04.59 – 16.59 МАЛАЯ ВИШЕРА 
– 05.12 – 17.13 БУРГА 
– 05.17 – 17.20 МСТИНСКИЙ МОСТ 
– 05.38 – 17.40 ТОРБИНО 
– 05.46 – 17.48 БОРОВЕНКА 
– 05.56 18.00 18.02 ОКУЛОВКА 

06.08 06.09 – 18.13 УГЛОВКА 
– 06.27 – 18.28 АЛЕШИНКА 
– 06.32 – 18.33 БЕРЕЗАЙКА 

06.43 07.08 18.44 18.56 БОЛОГОЕ–МОСК. 
• техническая стоянка. 
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П.№ 239 П.№ 225/237 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

06.43 07.08 18.44 18.56 БОЛОГОЕ—МОСК. 
– 07.16 – 19.04 БУШЕВЕЦ 
– 07.26 – 19.14 АКАДЕМИЧЕСКАЯ 
– 07.32 – 19.20 ЛЕОНТЬЕВО 
– 07.37 – 19.25 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 
– 07.40 – 19.28 ЕЛИЗАРОВКА 
– 07.45 – 19.33 ОСЕЧЕНКА 
– 07.55 – 19.43 СПИРОВО 
– 08.06 – 19.54 КАЛАШНИКОВО 
– 08.17 – 20.05 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ 
– 08.20 – 20.08 ЛИХОСЛАВЛЬ 
– 08.39 – 20.27 ДОРОШИХА 

08.44 08.46 20.32 20.34 ТВЕРЬ 
– 09.08 – 20.56 РЕДКИНО 
– 09.15 – 21.03 ЗАВИДОВО 
– 09.22 – 21.11 РЕШЕТНИКОВО 
– 09.32 – 21.20 КЛИН 

09.52* 10.38 – 21.34 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 
– 10.49 – 21.41 ПОВАРОВО 1 
– 10.56 – 21.50 КРЮКОВО 
– 11.01 – 21.55 СХОДНЯ 
– 11.08 – 22.01 ХИМКИ 
– 11.13 – 22.05 ХОВРИНО 
– 11.22 – 22.13 ОСТАНКИНО 
– 11.24 – 22.14 МОСКВА ТОВ.ОКТ. 
– – – – МОСКВА ПАСС.ОКТ. 

* техническая стоянка. 
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МОСКВА – СВИРЬ 
П.№ 212 П.№ 286 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 242 П.№ 240 П.№ 18 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 15.50 – – МОСКВА ПАС.ОКТ. – 01.20 – – – 20.30 
– 15.58 – 02.58 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 01.28 – 20.19 – 20.37 
– 15.59 – 03.02 ОСТАНКИНО – 01.32 – 20.21 – 20.38 
– 16.06 – 03.12 ХОВРИНО – 01.41 – 20.29 – 20.46 
– 16.12 – 03.19 ХИМКИ – 01.47 – 20.33 – 20.50 
– 16.21 – 03.28 СХОДНЯ – 01.56 – 20.40 – 20.57 
– 16.28 – 03.33 КРЮКОВО – 02.02 – 20.50 – 21.02 
– 16.40 – 03.42 ПОВАРОВО 1 – 02.11 – 21.04 – 21.10 

16.51 17.25* – 03.50 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 02.19 – 21.13 – 21.19 
– 17.41 – 04.04 КЛИН – 02.34 21.29* 21.39 – 21.34 
– 17.50 – 04.13 РЕШЕТНИКОВО – 02.43 – 21.51 – 21.43 
– 17.57 – 04.20 ЗАВИДОВО – 02.51 – 21.58 – 21.50 
– 18.04 – 04.27 РЕДКИНО – 03.00 – 22.05 – 21.57 

18.25 18.26 04.49 04.51 ТВЕРЬ 03.22 03.24 22.27 22.28 22.19 22.21 
– 18.32 – 04.57 ДОРОШИХА – 03.30 – 22.34 – 22.27 

18.53 18.54 – 05.19 ЛИХОСЛАВЛЬ – 03.52 – 22.54 – 22.48 
– 19.00 – 05.22 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 03.57 – 22.57 – 22.51 
– 19.10 – 05.33 КАЛАШНИКОВО – 04.08 – 23.07 – 23.01 
– 19.21 – 05.47 СПИРОВО – 04.22 – 23.18 – 23.12 
– 19.30 – 06.00 ОСЕЧЕНКА – 04.34 – 23.27 – 23.21 
– 19.35 – 06.05 ЕЛИЗАРОВКА – 04.39 – 23.32 – 23.26 

19.40 19.41 – 06.14 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 04.44 23.37 23.38 – 23.31 
– 19.49 – 06.19 ЛЕОНТЬЕВО – 04.52 – 23.46 – 23.36 
– 19.54 – 06.25 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 04.57 – 23.51 – 23.41 
– 20.04 – 06.36 БУШЕВЕЦ – 05.08 – 0.01 – 23.51 

20.11 20.23 06.48 07.13 БОЛОГОЕ–МОСК 05.14 05.26 00.08 00.33 23.58 00.10 
* техническая стоянка. 
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П.№ 212 П.№ 286 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 242 П.№ 240 П.№ 18 
ПРИБ ОТПР ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

20.11 20.23 6.48 7.13 БОЛОГОЕ—МОСК. 05.14 05.26 00.08 00.33 23.58 00.10 
– 20.36 – 7.26 БЕРЕЗАЙКА – 05.38 – 00.46 – 00.23 
– 20.41 – 7.31 АЛЕШИНКА – 05.43 – 00.51 – 00.28 
– 20.56 – 7.46 УГЛОВКА – 05.59 01.29 01.10 – 00.43 
– 21.09 7.59 8.01 ОКУЛОВКА – 06.12 – 01.25 – 00.56 
– 21.19 – 8.14 БОРОВЕНКА – 06.26 – 01.35 – 01.06 
– 21.30 – 8.23 ТОРБИНО – 06.40 – 01.43 – 01.14 
– 21.44 – 8.36 МСТИНСКИЙ МОСТ – 07.03 – 01.55 – 01.26 

21.53* 22.27 – 8.41 БУРГА – 07.11 – 02.00 – 01.30 
– 22.42 8.53 8.55 МАЛАЯ ВИШЕРА – 07.29 – 02.12 01.41 01.43 
– 22.50 – 9.10 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 07.37 02.22* 02.28 – 01.51 
– 22.56 – 9.17 ГРЯДЫ – 07.43 – 02.38 – 01.57 
– 23.10 – 9.32 ЧУДОВО—МОСК. – 08.04 – 02.55 – 02.11 
– – – 9.43 ЧУДОВО–КИРОВСК. – 08.16 – 03.10 – 02.23 
– – – 10.00 ТИГОДА – 08.33 – 03.27 – 02.40 
– – – 10.10 ИРСА – 08.44 – 03.38 – 02.51 
– – – 10.13 Б/ПОСТ 60 КМ – 08.48 – 03.41 – 02.54 
– – 10.25* 11.06 АНДРЕЕВО – 08.57 – 03.50 – 03.00 
– – – 11.18 Б/ПОСТ 42 КМ – 09.03 – 03.57 – 03.06 
– – – 11.21 ГЛАЖЕВО 09.08* 11.01 – 04.00 – 03.10 
– – – 11.30 ТЕРЕБОЧЕВО – 11.16 – 04.09 – 03.19 
– – – 11.45 ПОРОГИ – 11.31 – 04.24 – 03.34 
– – – 11.51 НОВООКТЯБРЬСКИЙ – 11.37 04.33* 04.48 – 03.40 
– 04.37 – 11.58 ВОЛХОВСТРОЙ 2 – 11.44 – 04.57 – 04.31 
– 04.43 – 12.04 МУРМАНСК.ВОРОТА – 11.50 – 05.03 – 04.34 
– 04.56 – 12.18 КОЛЧАНОВО – 12.04 – 05.17 – 04.47 
– 05.02 – 12.24 ЛУНГАЧИ – 12.10 – 05.23 – 04.53 
– 05.13 – 12.35 ЮГИ – 12.21 – 05.34 – 05.04 
– 05.30 – 12.08 ПАША – 12.37 – 05.51 – 05.21 
– 05.36 – 13.01 ОЯТЬ–ВОЛХОВСТР. – 12.49 – 05.57 – 05.27 

05.51* 05.52 – 13.21 ЗАОСТРОВЬЕ – 13.09 – 06.11 – 05.41 
06.11 06.16 13.41 13.46 ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ 13.29 13.32 06.30 06.35 06.00 06.05 

– 06.25 – 13.58 ЯНЕГА  13.43 – 06.45 – 06.15 
– 06.38 – 14.12 ЯНДЕБА – 13.58 – 07.01 – 06.28 

06.46 06.49 14.20 14.23 ПОДПОРОЖЬЕ 14.07 14.09 07.09 07.12 06.36 06.39 
– 06.54 – 14.28 Б/П 284 КМ – 14.14 – 07.17 – 06.44 

07.01 07.31 14.36 15.06 СВИРЬ 14.21 14.51 07.25 07.55 06.51 07.21 
* техническая стоянка. 
П. №18 Волховстрой-1 3.46 – 4.24 
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П.№ 212 П.№  РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА ПРИБ ОТПР ПРИБ. ОТПР. 

– 23.16   ТОРФЯНОЕ 
23.34 00.23*   ЛЮБАНЬ 

– 00.34   РЯБОВО 
– 00.40   УШАКИ 
– 00.47   ТОСНО 
– 00.55   САБЛИНО 
– 01.05   КОЛПИНО 
– 01.11   СЛАВЯНКА 
– 01.17   ОБУХОВО 
– 01.25   С-ПЕТЕРБУРГ Т.М. 
– 01.29   ГЛУХОЗЕРСКАЯ  

01.38 02.32   С-ПЕТЕРБУРГ ЛАД. 
– 02.41   ОСТ.П  2 КМ 
– 02.55   МАКУШКИНО 
– 03.02   ПОСТ 26 КМ 
– 03.03   ПОСТ 27 КМ 
– 03.05   ПАВЛОВО НА НЕВЕ 
– 03.10   ГОРЫ 
– 03.20   МГА 
– 03.38   НАЗИЯ 
– 03.48   ЖИХАРЕВО 
– 03.58   ВОЙБОКАЛО 
– 04.06   НОВЫЙ БЫТ 
– 04.14   ПУПЫШЕВО 
– 04.19   ПОСТ 116 КМ 

04.27 04.31   ВОЛХОВСТРОЙ 1 
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П.№ 92 П.№ 226 / 238  РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 22.20 – – МОСКВА ПАС.ОКТ. 
– 22.28 – 23.35 МОСКВА ТОВ.ОКТ. 
– 22.33 – 23.37 ОСТАНКИНО 
– 22.43 – 23.44 ХОВРИНО 
– 22.49 – 23.50 ХИМКИ 
– 23.00 – 23.59 СХОДНЯ 
– 23.09 – 00.04 КРЮКОВО 
– 23.23 – 00.11 ПОВАРОВО 1 
– 23.35 – 00.18 ПОДСОЛНЕЧНАЯ 
– 23.54 – 00.35 КЛИН 
– 00.06 – 00.44 РЕШЕТНИКОВО 
– 00.15 – 00.51 ЗАВИДОВО 
– 00.25 – 00.59 РЕДКИНО 

00.49 00.52 01.21 01.23 ТВЕРЬ 
– 00.58 – 01.29 ДОРОШИХА 
– 01.18 – 01.49 ЛИХОСЛАВЛЬ 
– 01.21 – 01.52 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ 
– 01.31 – 02.02 КАЛАШНИКОВО 
– 01.45 – 02.13 СПИРОВО 
– 01.57 – 02.22 ОСЕЧЕНКА 
– 02.02 – 02.27 ЕЛИЗАРОВКА 

02.08 02.19 – 02.31 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 
– 02.27 – 02.39 ЛЕОНТЬЕВО 
– 02.32 – 02.45 АКАДЕМИЧЕСКАЯ 
– 02.43 – 02.55 БУШЕВЕЦ 

02.50 03.02 03.02 03.14 БОЛОГОЕ МОСК 
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П.№ 92 П.№ 226 / 238  РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА ПРИБ ОТПР ПРИБ. ОТПР. 

02.50 03.02 03.02 03.14 БОЛОГОЕ—МОСК. 
– 03.15 – 03.27 БЕРЕЗАЙКА 
– 03.20 – 03.32 АЛЕШИНКА 
– 03.36 – 03.47 УГЛОВКА 

03.52 03.53 – 04.00 ОКУЛОВКА 
– 04.06 – 04.12 БОРОВЕНКА 
– 04.14 – 04.20 ТОРБИНО 
– 04.26 – 04.32 МСТИНСКИЙ МОСТ 
– 04.30 – 04.36 БУРГА 

04.41 04.42 – 04.48 МАЛАЯ ВИШЕРА 
– 04.50 – 04.56 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА 
– 04.56 – 05.02 ГРЯДЫ 
– 05.09 – 05.16 ЧУДОВО—МОСК. 
– 05.20 – 05.28 ЧУДОВО–КИРОВСК. 
– 05.37 – 05.45 ТИГОДА 
– 05.48 – 05.56 ИРСА 
– 05.51 – 05.59 Б/ПОСТ 60 КМ 
– 05.57 – 06.05 АНДРЕЕВО 
– 06.03 – 06.11 Б/ПОСТ 42 КМ 
– 06.06 – 06.14 ГЛАЖЕВО 

06.17* 06.32 – 06.26 ТЕРЕБОЧЕВО 
– 06.50 – 06.41 ПОРОГИ 
– 06.56 – 06.47 НОВООКТЯБРЬСКИЙ 
– 07.02 – 06.53 ВОЛХОВСТРОЙ 2 
– 07.08 – 06.59 МУРМАНСК.ВОРОТА 
– 07.22 – 07.13 КОЛЧАНОВО 
– 07.28 – 07.19 ЛУНГАЧИ 
– 07.39 – 07.30 ЮГИ 
– 07.56 – 07.47 ПАША 

08.03 08.04 – 07.53 ОЯТЬ–ВОЛХОВСТР. 
– 08.20 – 08.07 ЗАОСТРОВЬЕ 

08.36 08.46 08.23 08.28 ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ 
– 08.56 – 08.38 ЯНЕГА 
– 09.12 – 08.54 ЯНДЕБА 

09.20 09.22 09.02 09.04 ПОДПОРОЖЬЕ 
– 09.27 – 09.12 Б/П 284 КМ 

09.35 10.05 09.20 09.50 СВИРЬ 
* техническая стоянка 
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ДАЧА ДОЛГОРУКОВА – МОСКВА 
П.№ 529 П.№ 293 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 15 П.№ П.№ 

ПРИБ. ПРИБ. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
20.05 20.56 20.05 20.56 ДАЧА ДОЛГОРУКОВА 22.44 23.22

– 21.05 – 21.05 ГЛУХООЗЕРСК – 23.33
– 21.09 – 21.09 СПБ Т.МОСК. 5 КМ – 23.38     
– 21.17 – 21.17 СПСМ П. ОБУХОВО – 23.46
– 21.21 – 21.21 СЛАВЯНКА – 23.50
– 21.28 – 21.28 КОЛПИНО – 23.56
– 21.40 – 21.40 САБЛИНО – 00.07
– 21.49 – 21.49 ТОСНО – 00.16     
– 21.58 – 21.58 УШАКИ – 00.24     
– 22.05 – 22.05 РЯБОВО – 00.31
– 22.13 – 22.13 ЛЮБАНЬ – 00.39
– 22.27 – 22.27 ТОРФЯНОЕ – 00.53
– 22.32 – 22.32 ЧУДОВО–МОСК – 00.58
– 22.46 – 22.46 ГРЯДЫ – 01.11     
– 22.51 – 22.51 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 01.16     
– 22.57 – 22.57 МАЛАЯ ВИШЕРА – 01.22
– 23.09 – 23.09 БУРГА – 01.32
– 23.13 – 23.13 МСТИНСКИЙ МОСТ – 01.37
– 23.29 – 23.29 ТОРБИНО – 01.54
– 23.37 – 23.37 БОРОВЕНКА – 02.02     

23.49 23.50 23.49 23.50 ОКУЛОВКА – 02.12     
– 00.04 – 00.04 УГЛОВКА 02.25 02.27
– 00.19 – 00.19 АЛЕШИНКА – 02.45
– 00.24 – 00.24 БЕРЕЗАЙКА – 02.50

00.35 00.47 00.35 00.47 БОЛОГОЕ–МОСК. 03.01 03.13
– 00.55 – 00.55 БУШЕВЕЦ – 03.20     
– 01.05 – 01.05 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 03.30     
– 01.11 – 01.11 ЛЕОНТЬЕВО – 03.36
– 01.18 – 01.18 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 03.41
– 01.22 – 01.22 ЕЛИЗАРОВКА – 03.45
– 01.27 – 01.27 ОСЕЧЕНКА – 03.50
– 01.37 – 01.37 СПИРОВО – 04.00     
– 01.48 – 01.48 КАЛАШНИКОВО – 04.11     
– 01.58 – 01.58 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 04.21
– 02.02 – 02.02 ЛИХОСЛАВЛЬ – 04.25
– 02.21 – 02.21 ДОРОШИХА – 04.44

02.26 02.28 02.26 02.28 ТВЕРЬ 04.49 04.51
– 02.50 – 02.50 РЕДКИНО – 05.13     
– 02.58 – 02.58 ЗАВИДОВО – 05.31     
– 03.05 – 03.05 РЕШЕТНИКОВО – 05.46
– 03.14 – 03.14 КЛИН – 05.59
– 03.28 – 03.28 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 06.22
– 03.35 – 03.35 ПОВАРОВО 1 – 06.34     
– 03.42 – 03.42 КРЮКОВО – 06.45
– 03.48 – 03.48 СХОДНЯ – 06.52     
– 03.56 – 03.56 ХИМКИ – 07.01
– 04.02 – 04.02 ХОВРИНО – 07.11
– 04.11 – 04.11 ОСТАНКИНО – 07.19

04.13* 04.51 04.13* 04.51 МОСКВА ТОВ.ОКТ. – 07.20     
– – – – МОСКВА ПАСС.ОКТ. 07.28 –

*– техническая стоянка. 
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МОСКВА – ДАЧА ДОЛГОРУКОВА 
П.№ 16 П.№ 294 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 530 П.№ П.№ 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 01.00 – – МОСКВА ПАС.ОКТ. – –
– 01.10 12.35* 12.55 МОСКВА ТОВ.ОКТ. 12.35* 12.55
– 01.14 – 13.00 ОСТАНКИНО – 13.00     
– 01.23 – 13.08 ХОВРИНО – 13.08
– 01.29 – 13.12 ХИМКИ – 13.12
– 01.38 – 13.19 СХОДНЯ – 13.19
– 01.45 – 13.24 КРЮКОВО – 13.24
– 01.52 – 13.31 ПОВАРОВО 1 – 13.31     
– 01.59 – 13.38 ПОДСОЛНЕЧНАЯ – 13.38     
– 02.12 – 13.51 КЛИН – 13.51
– 02.21 14.01* 14.36 РЕШЕТНИКОВО 14.01* 14.36
– 02.28 – 14.47 ЗАВИДОВО – 14.47
– 02.35 – 14.57 РЕДКИНО – 14.57

02.56 02.57 15.20 15.22 ТВЕРЬ 15.20 15.22     
– 03.03 – 15.28 ДОРОШИХА – 15.28     
– 03.23 – 15.50 ЛИХОСЛАВЛЬ – 15.50
– 03.26 – 15.54 ЛИХОСЛ.ПАРК ШЛЮЗ – 15.54
– 03.36 – 16.04 КАЛАШНИКОВО – 16.04
– 03.47 – 16.15 СПИРОВО – 16.15
– 03.56 – 16.24 ОСЕЧЕНКА – 16.24     
– 04.01 – 16.29 ЕЛИЗАРОВКА – 16.29     
– 04.04 16.34 16.36 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 16.34 16.36
– 04.09 – 16.44 ЛЕОНТЬЕВО – 16.44
– 04.14 – 16.49 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 16.49
– 04.24 – 16.59 БУШЕВЕЦ – 16.59

04.31 04.43 17.06 17.18 БОЛОГОЕ МОСК 17.06 17.18     
– 04.56 – 17.31 БЕРЕЗАЙКА – 17.31     
– 05.01 – 17.36 АЛЕШИНКА – 17.36

05.17 05.19 – 17.51 УГЛОВКА – 17.51
05.34 05.35 18.05 18.07 ОКУЛОВКА 18.05 18.07

– 05.48 – 18.20 БОРОВЕНКА – 18.20
– 05.56 – 18.29 ТОРБИНО – 18.29     
– 06.08 – 18.43 МСТИНСКИЙ МОСТ – 18.43     
– 06.13 18.50* 20.00 БУРГА 18.50* 19.48
– 06.25 20.17 20.19 МАЛАЯ ВИШЕРА 20.17 20.19
– 06.30 – 20.30 БОЛЬШАЯ ВИШЕРА – 20.30
– 06.36 – 20.37 ГРЯДЫ – 20.37
– 06.48 – 20.56 ЧУДОВО—МОСК. – 20.56     
– 06.53 – 21.03 ТОРФЯНОЕ – 21.03     
– 07.07 – 21.21 ЛЮБАНЬ – 21.21
– 07.15 – 21.27 РЯБОВО – 21.27
– 07.24 – 21.35 УШАКИ – 21.35
– 07.32 – 21.42 ТОСНО – 21.42     
– 07.45 – 21.49 САБЛИНО – 21.49
– 08.00 – 21.58 КОЛПИНО – 21.58     
– 08.09 – 22.03 СЛАВЯНКА – 22.03
– 08.16 – 22.08 СПСМ П. ОБУХОВО – 22.08
– 08.25 – 22.16 СПБ Т. МОСК. 5 КМ – 22.16
– 08.29 – 22.20 ГЛУХООЗЕРСК – 22.20     

08.38 09.11 22.29 0.29 ДАЧА ДОЛГОРУКОВА 22.29 00.29
*– техническая стоянка. 
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МОСКВА ТОВ.ОКТ. – МОСКВА КУРСКАЯ 
П.№ 59 П.№ 259 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 121 П.№ 397 П.№ 7 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 
– 01.30 – 01.49 МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 02.09 – 02.09 – 03.10 
– 01.31 – 01.50 М.–ТОВ. (саипс) – 02.10 – 02.10 – 03.11 
– 01.33 – 01.52 М.–РИЖ. Стр.70/71 – 02.12 – 02.12 – 03.12 
– 01.37 – 01.56 МОСКВА – КАЛАНЧ. – 02.16 – 02.16 – 03.16 

01.45 – 02.02 – МОСКВА – ПАСС. КУР. 02.22 – 02.22 – 03.22 – 
П.№ 111 П.№ 79  П.№ 115 П.№ 293 П.№ 529 
– 03.16 – 03.35 МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 03.41 – 04.51 – 04.51 
– 03.17 – 03.36 М.–ТОВ. (саипс) – 03.42 – 04.52 – 04.52 
– 03.18 – 03.37 М.–РИЖ. Стр.70/71 – 03.43 – 04.54 – 04.54 
– 03.22 – 03.41 МОСКВА – КАЛАНЧ. – 03.47 – 04.59 – 04.59 

03.28 – 03.47 – МОСКВА – ПАСС. КУР. 03.53 – 05.05 – 05.05 – 
П.№ 107 П.№ 285  П.№ 251 П.№ 275 П.№ 271 
– 05.50 – 06.12 МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 09.26 – 10.04 – 11.15 
– 05.51 – 06.13 М.–ТОВ. (саипс) – 09.27 – 10.05 – 11.16 
– 05.53 – 06.14 М.–РИЖ. Стр.70/71 – 09.28 – 10.09 – 11.17 
– 05.59 – 06.18 МОСКВА – КАЛАНЧ. – 09.34 – 10.17 – 11.21 

06.05 – 06.24 – МОСКВА – ПАСС. КУР. 09.40 – 10.23 – 11.28 – 
П.№ 239 П.№ 269  П.№ 227 П.№ 49 П.№ 237 
– 11.24 – 13.10 МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 21.40 – 21.47 – 22.14 
– 11.25 – 13.11 М.–ТОВ. (саипс) – 21.41 – 21.48 – 22.15 
– 11.26 – 13.15 М.–РИЖ. Стр.70/71 – 21.43 – 21.49 – 22.16 
– 11.34 – 13.21 МОСКВА – КАЛАНЧ. – 21.49 – 21.55 – 22.20 

11.40 – 13.29 – МОСКВА – ПАСС. КУР. 21.55 – 22.01 – 22.26 – 
П.№ 225 П.№ 131  П.№ 145 П.№ 81 П.№ 143 
– 22.14 – 22.47 МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 22.47 – 23.53 – 23.53 
– 22.15 – 22.48 М.–ТОВ. (саипс) – 22.48 – 23.54 – 23.54 
– 22.16 – 22.49 М.–РИЖ. Стр.70/71 – 22.49 – 23.55 – 23.55 
– 22.20 – 22.54 МОСКВА – КАЛАНЧ. – 22.54 – 23.59 – 23.59 

22.26 – 23.01 – МОСКВА – ПАСС. КУР. 23.01 – 00.06 – 00.06 – 
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П.№ 116 П.№ 8 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 60 П.№ 270 П.№ 82 

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 01.00 – 01.28 МОСКВА – ПАСС. КУР. – 01.35 – 01.44 – 01.52 
– 01.06 – 01.34 МОСКВА – КАЛАНЧ. – 01.41 – 01.51 – 01.59 
– 01.12 – 01.38 М.–РИЖ. Стр.70/71 – 01.44 – 01.56 – 02.03 
– 01.15 – 01.39 М.–ТОВ. (саипс) – 01.46 – 01.58 – 02.05 

01.16 – 01.40 – МОСКВА ТОВ. ОКТ. 01.47 – 01.59 – 02.06 – 
П.№ 144 П.№ 286  П.№ 252 П.№ 80 П.№ 228 
– 01.52 – 02.45 МОСКВА – ПАСС. КУР. – 03.10 – 03.37 – 03.43 
– 01.59 – 02.52 МОСКВА – КАЛАНЧ. – 03.20 – 03.44 – 03.53 
– 02.03 – 02.55 М.–РИЖ. Стр.70/71 – 03.26 – 03.47 – 04.01 
– 02.05 – 02.57 М.–ТОВ. (саипс) – 03.28 – 03.48 – 04.05 

02.06 – 02.58 – МОСКВА ТОВ. ОКТ. 03.29 – 03.49 – 04.07 – 
П.№ 206 П.№ 296  П.№ 112 П.№ 530 П.№ 294 
– 04.30 – 04.30 МОСКВА – ПАСС. КУР. – 04.30 – 12.20 – 12.20 
– 04.36 – 04.36 МОСКВА – КАЛАНЧ. – 04.36 – 12.26 – 12.26 
– 04.40 – 04.40 М.–РИЖ. Стр.70/71 – 04.40 – 12.32 – 12.32 
– 04.42 – 04.42 М.–ТОВ. (саипс) – 04.42 – 12.34 – 12.34 

04.43 – 04.43 – МОСКВА ТОВ. ОКТ. 04.43 – 12.35 – 12.35 – 
П.№ 260 П.№ 276  П.№ 240 П.№ 398 П.№ 122 
– 12.33 – 17.15 МОСКВА – ПАСС. КУР. – 20.07 – 20.19 – 20.19 
– 12.39 – 17.21 МОСКВА – КАЛАНЧ. – 20.13 – 20.25 – 20.25 
– 12.43 – 17.27 М.–РИЖ. Стр.70/71 – 20.17 – 20.32 – 20.32 
– 12.44 – 17.30 М.–ТОВ. (саипс) – 20.18 – 20.34 – 20.34 

12.45 – 17.31 – МОСКВА ТОВ. ОКТ. 20.19 – 20.36 – 20.36 – 
П.№ 108 П.№ 272  П.№ 146 П.№ 132 П.№ 238 
– 21.18 – 21.47 МОСКВА – ПАСС. КУР. – 21.54 – 21.54 – 23.20 
– 21.24 – 21.54 МОСКВА – КАЛАНЧ. – 22.01 – 22.01 – 23.26 
– 21.30 – 22.00 М.–РИЖ. Стр.70/71 – 22.05 – 22.05 – 23.30 
– 21.33 – 22.01 М.–ТОВ. (саипс) – 22.07 – 22.07 – 23.33 

21.34 – 22.02 – МОСКВА ТОВ. ОКТ. 22.08 – 22.08 – 23.35 – 
П.№ 226 П.№ 50     
– 23.20 – 02.23 МОСКВА – ПАСС. КУР.       
– 23.26 – 02.30 МОСКВА – КАЛАНЧ.       
– 23.30 – 02.33 М.–РИЖ. Стр.70/71       
– 23.33 – 02.35 М.–ТОВ. (саипс)       

23.35 – – 02.36 МОСКВА ТОВ.ОКТ.       
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ПОВАРОВО 1 – ПОВАРОВО 3 
П.№ 383 П.№ 4201 РАЗДЕЛЬНЫЕ 

ПУНКТЫ УЧАСТКА 
П.№ 139   

ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 16.30 – 19.14 ПОВАРОВО 1 – 22.10     
16.40 – 19.22 – ПОВАРОВО 3 22.18 –     
П.№ 4202 П.№ 384  П.№ 140   
– 17.40 – 19.59 ПОВАРОВО 3 – 22.12     

17.55 – 20.14 – ПОВАРОВО 1 22.27 –     
П.№ 106/105 П.№ 246/245  П.№ 44/43 П.№ 134/133 П.№ 194/193 

– 00.38 – 00.38 НИКОЛАЕВКА – 01.46 – 02.14 – 02.14 
00.43 – 00.43 – МОСКВА ТОВ. ОКТ. 01.53 – 02.20 – 02.20 – 
П.№ 110/109      

– 02.42   НИКОЛАЕВКА       
02.47 –   МОСКВА ТОВ. ОКТ.       
П.№ 133/134 П.№ 253/254  П.№ 109/110 П.№ 245/246 П.№ 105/106 

– 00.49 – 00.49 МОСКВА ТОВ. ОКТ. – 03.04 – 03.22 – 03.22 
00.54 – 00.54 – НИКОЛАЕВКА 03.09 – 03.27 – 03.27 – 
П.№ 43/44      
– 22.55   МОСКВА ТОВ. ОКТ.       

23.03 –   НИКОЛАЕВКА       
П.№ 4280      
– 22.16   БОЛОГОЕ МОСК.       

22.32 22.43   БЕРЕЗАЙКА       
– 22.51   АЛЕШИНКА       

22.08 –   УГЛОВКА       
П.№ 4279      
– 00.18   УГЛОВКА       
– 00.36   АЛЕШИНКА       
– 00.41   БЕРЕЗАЙКА       

00.52 –   БОЛОГОЕ—МОСК.       
 

П.№ 5583 РАЗДЕЛЬНЫЕ 
ПУНКТЫ УЧАСТКА 

П.№ 5589 
ПРИБ. ОТПР. ПРИБ. ОТПР. 

– 11.28 КРЮКОВО 23.49 – 
– 11.35 СХОДНЯ – 23.39 
– 11.48 ХИМКИ – 23.30 
– 11.55 ХОВРИНО – 23.24 
– 12.06 ОСТАНКИНО – 23.14 
– 12.09 МОСКВА ТОВ. – 23.08 

12.15 – МОСКВА ПАС. – 23.00 
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П.№ 4280 П.№ 4279 
ПРИБ. ОТПР. РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ УЧАСТКА ПРИБ. ОТПР. 

– 04.27 ТОРЖОК 00.30 – 

04.44 05.13 ТЕРЕШКИНО – 00.16 

– 05.26 ЛИХОСЛ. ПАРК ВИН. – 00.04 

– 05.31 ЛИХОСЛ. ПАРК ШЛЮЗ  – 23.59 

– 05.42 КАЛАШНИКОВО – 23.50 

– 05.57 СПИРОВО – 23.39 

– 06.09 ОСЕЧЕНКА – 23.29 

– 06.16 ЕЛИЗАРОВКА – 23.24 

– 06.24 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК – 23.21 

– 06.33 ЛЕОНТЬЕВО – 23.16 

– 06.45 АКАДЕМИЧЕСКАЯ – 23.11 

– 07.06 БУШЕВЕЦ – 23.01 

07.16 – БОЛОГОЕ МОСК. – 22.53 
 
П.№ 4286 П.№ 4285 
ПРИБ. ОТПР. РАЗДЕЛЬНЫЕ ПУНКТЫ УЧАСТКА ПРИБ. ОТПР. 

– 22.22 ТОРЖОК 03.15 – 

– 22.42 ТЕРЕШКИНО – 02.56 

22.58 23.13 ЛИХОСЛ. ПАРК ВИН. – 02.42 

23.20 – ЛИХОСЛАВЛЬ – 02.35 
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ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №500/Н ОТ 22.09.2011г. 
«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СКОРОСТЕЙ ДВИЖЕНИЯ ПОЕЗДОВ НА ДОРОГЕ» 

УЧАСТОК БОЛОГОЕ–МОСКВА (ВКЛЮЧАЯ ОТВЕТВЛЕНИЯ) 
СТАНЦИИ И ПЕРЕГОНЫ 
БОЛОГОЕ–КРЮКОВО ------120 1 гл. путь 2 гл. путь Бок.пути станции 
БОЛОГОЕ 100 100 40 
СЪЕЗД 9/11; СЪЕЗД 177/179 25 
   ПУТИ №63«Б», 83«З».  
   ГЛУХОЕ ПЕРЕСЕЧ. 36/24/26/4 ПО ПУТИ 86 «З»; ДВОЙНОЕ ПЕРЕКРЕСТ      
ПЕРЕСЕЧ. 18/20; СЪЕЗД 120/108 

15 

319 ПК 6-321 ПК 3 – 80 (КРИВАЯ) 
322 ПК 6-9 – 90 (КРИВАЯ) 
323 ПК 2-3 100 – (КРИВАЯ) 
323 ПК 4-324ПК 5 110 – (КРИВАЯ) 
БУШЕВЕЦ 140 140 40 
АКАДЕМИЧЕСКАЯ 140 140 40 
ЛЕОНТЬЕВО 140 140 40 
В. ВОЛОЧЕК 140 140 40 
ЕЛИЗАРОВКА 140 140 40 
ОСЕЧЕНКА 140 140 40 
СПИРОВО 120 120 40 
КАЛАШНИКОВО (ПУТЬ № 4-25) 140 140 40 
ЛИХОСЛАВЛЬ 140 140 40 
             ПРИ ОТПР. С 55 И 53 НА 51 ПО СТР.№13, 15, 17; 
             СЪЕЗД 2/4; СИР.№26/28, 42/30,45 25 
             СЪЕЗД 24/26/28, 103/105, 101/105 15 
ПУТЬ 43 АП (ОТ СТР.15 ДО НМ43А) 
ПУТЬ 43 БП (ОТ НМ43А ДО СТР. 103) 60 
ПУТЬ № 53 (ОТ СТР.7 ДО СТР.15) 
ПУТЬ № 61 (ОТ СТР.103 ДО СТР.102) 
ПУТЬ № 62 (ОТ СТР. 101 ДО СТР.104) 

40 

ДОРОШИХА (ПУТИ 4,6,10-25) 140 140 40 
480 ПК 3-10 110 – 

 481 ПК. 1-2 100  
481 ПК. 3-6 110  
480 ПК 8-481 ПК 7  – 120  
ТВЕРЬ 80 80 40 
  ПАРК «Д» - ПУТИ №3,5,6, 
  СЪЕЗД 190/200; ПУТИ №21, 37, 39, 41 25 

РЕДКИНО (ПУТИ №4, 6-25) 140 140 40 
ЗАВИДОВО (ПУТИ № 5-25) 140 140 40 
РЕШЕТНИКОВО 140 140 40 
КЛИН 100 100 40 
  ПУТИ №7,9,11, СЪЕЗД 12-16 25 
  СЪЕЗДЫ 11-19, 1-3 15 
ПОДСОЛНЕЧНАЯ 120 120 40 
  ПУТИ №6А, 7; СЪЕЗДЫ 22-20, 30-32, 2-4, 28-26 25
ПОВАРОВО 120 120 40 
  СЪЕЗДЫ 10-12, 22-24, 34-36, 42-44, 72-74 25 
ЛИХОСЛАВЛЬ-ТОРЖОК 
ЛИХОСЛАВЛЬ 3ГЛ (НА ТОРЖОК) – 60 
2 КМ ПК 7 – 8 (СТРЕЛКИ, КРИВЫЕ)  – 80 
2 КМ ПК 9 ПЕРЕЕЗД     – 25 (ГОЛОВЕ ПОЕЗДА) 
2 КМ ПК 10-3 КМ ПК 7           – 40 (СТРЕЛКИ, КРИВЫЕ) 
ВИНОКОЛЫ – ТОРЖОК     –100/80 
ТЕРЕШКИНО            –100. 
 ЧЕТН.ГОРЛ.20КМ.ПК 1      – 60 БОК. – 40 
ТОРЖОК             – 80 БОК – 40 
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СТАНЦИИ И ПЕРЕГОНЫ 
КРЮКОВО–МОСКВА ПАС. --120 

1 гл. 
путь 

2 гл. 
путь 

3 гл. 
путь 

Бок.пути 
станции 

КРЮКОВО 120 140 120 40 
     СЪЕЗД 3-5 90 
     ПУТИ №5А, 6, 8. СЪЕЗДЫ 15-17, 19-21, 23-25, 27-29, 34-36, 37-39,    38-
40, 58-62, 60-62  25 

СХОДНЯ 120 120 120 40
     СЪЕЗДЫ 1-3, 6-8, 30-32, 42-44 25 
ХИМКИ 120 120 120 40 

ПУТЬ №3 «Б», СЪЕЗДЫ 9-11, 13-15, 18-20, 28-30, 32-34, 52-54, 60-62, 64-66 25 
ХОВРИНО 120 120 120 40 
      ПРИЕМ ИЗ СПБ В 1 ПАРК ПО П.5 БИС ДО СТР.41 И ОТ СТР.41 ПО ПУТЯМ 25
СЪЕЗДЫ 1-3, 21-23, 29-31, 33-35, 36-38, 166-164 40 
СЪЕЗДЫ 7-9, 25-27, 32-34, 42-40 25 
642 ПК 9-643 ПК 60 – – ЭСТАКАДА 

 1ГЛ 2ГЛ 3ГЛ 4ГЛ БОК.ПУТИ 
СТАНЦИИ 

МОСКВА-ТОВАРНАЯ 120 – 120 120 40 
СТР. №11 ДО СТР.№9 – 40 – –  
СТР. 11 В КРИВОЙ  80    
СТР. № 23 ДО СТР. №25 40 – – –
ПУТИ №1М, 2М, 1АЛ, 2П. СЪЕЗДЫ 17-19, 18-20, 28-26, 36-34, 40-38, 46-48, 58-60, 62-64 25 
      ПУТИ № 1П, 5П, 7П. 15 
СЪЕЗД НА НИКОЛАЕВКУ 40 

 1ГЛ 2ГЛ 3ГЛ 4ГЛ БОК.ПУТИ 
СТАНЦИИ 

МОСКВА-Т.-МОСКВА-П. 100 90 120 120  
648 ПК 1 – 649 ПК 4 – 70 – –  
648 ПК 10 – 649 ПК 9. 90 – – –  
МОСКВА-ПАС. ОТ ВХ. 1Н ДО СТР. 
№16 ЧЕРЕЗ СТР.№156, №5 50  

80 80 
 

МОСКВА ПАС. ОТ ВХ. 2Н ДО СТР. 
№6 ЧЕРЕЗ СТР.№155  60  

ОТ ВХ.СТР. 77/76 ДО СТР.25*28 – – 40 40  
ОТ СТР.6 ДО СТР.15  40    
ДАЛЕЕ НА ВСЕ ПЕРРОННЫЕ ПУТИ 25 25 25 25  

КОНАКОВСКАЯ ВЕТКА 
РЕШЕТНИКОВО (НА КОНАКОВО – ГРЭС) – 60 2КМ.ПК 4-3КМ. ПК. 3 
РЕШЕТНИКОВО-КОНАКОВО. МОХ – 100 
3 КМ ПК 3 – 5 КМ ПК 1                      – 80 
5 КМ ПК 2 – 7 КМ ПК 3                      – 80 
КОНАКОВСКИЙ МОХ                        – 80 БОК.40 
КОНАКОВСКИЙ. МОХ-КОНАКОВО ГРЭС   –- 80  
    ПЕРЕЕЗДЫ:             – 18 КМ ПК  7 – 50 (ГОЛОВЕ ПОЕЗДА) 
                                      – 24 КМ ПК  8 – 50 (ГОЛОВЕ ПОЕЗДА) 
                                      – 32 КМ ПК  2 – 50 (ГОЛОВЕ ПОЕЗДА) 
                                      – 34 КМ ПК  6 – 50 (ГОЛОВЕ ПОЕЗДА) 
КОНАКОВО ГРЭС       – 40 БОК. – 40  ПУТЬ №2,4 – 25                         
Допускаемые скорости движения поездов по главным и боковым путям станций установлены от 
входной до выходной стрелки (в случаях, если это не установлено приложением №1), скорости 
движения от границы до входной или выходной стрелки должны соответствовать установленным 
скоростям на прилегающих перегонах. При движении пассажирского поезда по неправильному пути 
одного из путей двух путного прегона, оборудованного из путей двух путного перегона оборудованного 
применением временных устройств, при зеленом огне на локомотивном светофоре следовать со 
скоростью, установленным настоящим приказом, но не более 100км. 
Внесены изменения по приказу 34 ПТ № 17 от 24.02.2012г; № 24 от 12.03.2012г; №26 от 19.03.2012г , 
№34 от 19.04.2012г; №48 от 31.05.2012г НЗ-ДИ Суслов.№5 от 02.07.2012г. И.О. НЗ-ДИ Азаренков. 
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МЕСТА ПРОВЕРКИ ДЕЙСТВИЯ ТОРМОЗОВ В ПУТИ СЛЕДОВАНИЯ ДЛЯ ТЧ-6 
НАЗНАЧЕНИЕ 
СЛЕДОВАНИЯ 

ПОЕЗДА 
ВИД 

ПРОВЕРКИ
МЕСТО 

ПРОВЕРКИ 
СКОРОСТЬ . 

РАСЧЕТНЫЙ ТОРМОЗНОЙ ПУТЬ В МЕТРАХ. 
   40 50 60 70 80 

ДЛЯ ВСЕХ 
ПОЕЗДОВ 
ЧЕТНОГО 
НАПРАВЛЕНИЯ 

ПТ 
ЭПТ 

648КМ ПК.10 
648КМ ПК .4  

100 
80 

150 
100 

200 
150 

250 
200 

300 
250 

ПТ 
ЭПТ 

610КМ ПК.5 
609КМ ПК .5 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

250 
200 

300 
250 

ПТ 
ЭПТ 

482КМ ПК.5 
481КМ ПК .8 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

250 
200 

300 
250 

ДЛЯ ПОЕЗДОВ НЕЧЕТНОГО НАПРАВЛЕНИЯ 

ТОРЖОК – ТВЕРЬ ПТ 
ЭПТ 

32КМ ПК.5 
31КМ ПК .5 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

БОЛОГОЕ – 
ТВЕРЬ 

ПТ 
ЭПТ 

321КМ ПК.7 
322КМ ПК .5 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

В.ВОЛОЧЕК – 
ТВЕРЬ 

ПТ 
ЭПТ 

367КМ ПК.2 
368КМ ПК .2 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

ЛИХОСЛАВЛЬ – 
ТВЕРЬ 

ПТ 
ЭПТ 

443КМ ПК.4 
444КМ ПК .4 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

ТВЕРЬ – МОСКВА ПТ 
ЭПТ 

485КМ ПК.10 
486КМ ПК .10 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

РЕДКИНО – 
МОСКВА 

ПТ 
ЭПТ 

519КМ ПК.1 
520КМ ПК .1 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

ЗАВИДОВО – 
МОСКВА 

ПТ 
ЭПТ 

533КМ ПК.1 
534КМ ПК .1 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

РЕШЕТНИКОВО – 
МОСКВА 

ПТ 
ЭПТ 

546КМ ПК.10 
547КМ ПК .10 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

КОНАКОВО – 
МОСКВА 

ПТ 
ЭПТ 

35КМ ПК.8 
35КМ ПК .1 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

КЛИН – МОСКВА ПТ 
ЭПТ 

563КМ ПК.1 
564КМ ПК .1 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

ПОДСОЛНЕЧНАЯ 
– МОСКВА 

ПТ 
ЭПТ 

588КМ ПК.1 
589КМ ПК .1 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

ПОВАРОВО – 
МОСКВА 

ПТ 
ЭПТ 

603КМ ПК.1 
603КМ ПК .9 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

КРЮКОВО – 
МОСКВА 

ПТ 
ЭПТ 

613КМ ПК.1 
614КМ ПК .1 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

СХОДНЯ – 
МОСКВА 

ПТ 
ЭПТ 

621КМ ПК.7 
622КМ ПК .6 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

ХИМКИ – МОСКВА ПТ 
ЭПТ 

633КМ ПК.2 
633КМ ПК .5 

100 
80 

150 
100    

МОСВКА ТОВ. – 
МОСКВА ПАС. 

ПТ 
 

647КМ ПК.4 
 

100 
80 

150 
100 

200 
150 

200 
150 

300 
250 

Примечание: При отсутствии остановки на платформе Рижская (2гл. 4гл. путь) 
опробование пневматических тормозов производить на 647 км. пк.1, 
электропневматических тормозов на 646 км. пк.4. 
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